


AUFTEILUNG UND REIHENFOLGE DER BILDTAFELN

Breakdown and sequence of the illustrations

Anrbug—‘

1 @ @153 2 (g areyiey *\‘3 805“111..{.31
K805E K8OSE..| |KBOSE Dﬁ@ v e
-_--\@ 5.6 (57
2 S8 b | ol R
2 2 13 —~ (1) — (15

(=l py—
R — D NN

D z @ @ [ 5 [0 [P
72 siad " 55500 l 2
gtigm ¥ - > Py
Airbag @
\ e—
KLASSE BILDTAFEL NR. G
Class llustration No.
111111.2/2 {3 14 |5|51/52|53[5.4/55{565.7| 6 [7 |8 |9 [10]11]1212.1112213 |14 {1516 [ 17 1711721731174 175(176]18 |19 [20(21]22(23|24 [25]26/263/ 27 | 28 |1.3
KL80S-111. | X | X| X XXX XXX XXX XX X XXX | X | X X XXX ][ X XXX XX XXX X | X
KL805-121.. | X| X | XX |X|X|X XIX[X XX XX [X[X|X[X[X]|X]|X X XIXIXIXIX|IX{X{X|X| XX
Airbag X|X




INFORMATION ZUR HANDHABUNG DER TEILELISTE

1. Allgemeines
1.1 Im Inhaltsverzeichnis sind die Teile-Nr. nach steigenden Nr. geordnet.
1.2 993 91 081 7 Zyl.-Schr. M4 x 10 2 -B10
Teile-Nr. T
Benennung
Abme ssung -
Bildtafel Nr. {(rechts und 1inks oben in der Bildtafel eingekreiste Nr.)
Planquadrat der jeweiligen Bildtafel
1.5 Zu einer Einheit gehorende Einzelteile sind durch eine strichpunktierte Linie eingerahmt. Die Einheit kann auch komplett unter der
voll eingerahmten Teile-Nr. bestellt werden. Zu dieset Einheit gehdren keine Teile, deren Nr. auBerhalb der strichpunktierten Linie
steht.
2.1 Verwendete Bildzeichen
N = nicht als Einzelteil lieferbar = Laenge oder Flaeche = = Hinweis auf Unter-
scheidungsmerkmal
Mg = mustergebunden, bei Ersatzteilebestellung = ohne Fadenabschneider
bitte Muster einschicken oder Form-Nr. angeben mm = MaBe
= mit Fadenabschneider
<I§ = siehe Mechanikeranleitung V = veraltete Ausfuehrung
<4 = links
F!i = fluessig sichern, kleben, dichten aW = auf Wunsch
Loctite 270, Nr.990 49 034 6 K% = rechts
2.3 Sollten Sie ein Teil nicht in der Ersatzteileliste auffinden, was durch technische Anderungen vorkommen kann, dann geben Sie uns
bitte zur Teile- und Funktionsbeschreibung , evtl. Teil skizzieren, die genaue Unterklasse und Fabrik-Nr. 1t. Typenschild bekannt.
3. Elektro-Teile
3.1 Bei Elektrokabeln und pneumatischen Schlduchen ist es erforderlich, die gewiinschte Meterzahl anzugeben.
3.2 Bei Bestellungen von Elektroteilen bitten wir die zusdtzlichen Angaben, die in Klammern hinter der Teile-Nr. stehen, mit anzugeben.
3.3 Elektroteile sind zum schnellen Auffinden im Lageplan mit einer Positions-Nr. gekennzeichnet. Die Teile sind wie in Punkt 1.5
beschrieben aufgefiihrt.
3.4 Nicht numerierte Elektroteile konnen nach der Bezeichnung z.B."Transistor T6" oder "Widerstand 1K  0,5W" und der dazugehdrenden
Stromlaufplan-Nr. bestellt werden.
5. Jeder Nachdruck, auch der auszugsweise, ist nur mit unserer Genehmigung gestattet. Anderungen behalten wir uns vor.
Gruppe : C

INFORMATION ON USING THE SPARE PARTS LIST

1.
1.1
1.2

2.1

2.3

3.1
3.2
3.3

3.4

4? = see mechanicas manual

In _general

The part numbers are listed in numerical order in the table of contents.

993 91 081 7 Cylinder screw M4 x 10 2 -B10

Part No.
Description
Dimensions
No. of illustration (ringed number top left and right in diagram)
Grid reference

The component parts belonging to a "unit" are shown enclosed within a dot-dash frame. A "unit" can also be ordered complete by
quoting the fully enclosed number within the dot-dash frame. Any parts, the numbers of which are shown outside the dot-dash
frame, are not included with the "unit” and must be ordered separatly.

Symbols applied

N = not available as separate part declar length or area <=

point of alteration

Mg = calls for a sample; when ordering = without thread cutter mm = measurement
<1

a spare part please submit a sample
or indicate the number of the shape = with thread cutter V = obsolete

= left aW. = on request

K& = right

‘L secure by glueing, seal
Loctite 270, No 990 49 034 6

Should a part not be found in the spare parts list, possibly due to technical alteration, please describe the part and its function
as fully as possible when ordering. Please quote also the sub-class and serial number according to the specification plate.

Electrical parts
Please quote the required length in meters for electric cables and pneumatic hoses.
When ordering electrical parts, please include the additional data in brackets behind the part number.

To facilitate quick location, electrical components are marked with a position number in the situation-plan in
the upper right hand corner of each electro sheet. Please order as in 1.5.

Electrical parts which are not numbered can be ordered according to their specification, e.g. "Transistor 16"
or "Resistor 1 K 0.5 W" and the appropriate circuit plan.

A1l reproductions, whether whole or in part, require our permission. Technical specifications subject to alteration.

INSTRUCTIONS RELATIVES A L'UTILISATION DE LA LISTE DE PIECES DE RECHANGE

1. Généralités
1.1 Dans la table des matiéres, les numéros de piéces sont classés dans 1'ordre croissant:
1.2 993 91 061 7 Vis a téte cylindrique M ox 1 2 -8B 10
No. de la piéce
Désignation
Dimensions - N
Tableau illustré No. (numéro encerclé a droite et d gauche en haut sur le tableau illustré)
Zone du tableau illustré correspondant
1.5 Les piéces détachées faisant partie d'une unité sont encadrées d'une ligne en traits et points. L'unité peut aussi étre commandée,
sous le numéro entiérement encadré (dans une case), comme unité compléte. Cette unité ne comprend pas les piéces dont le numéro
est marqué d@ |'extérieur de la ligne en traits et points.
2.1 Symboles utilisés
N = non livrable comme piéce indivle = indiquer longueur ou surface <= = indication pour
) point de variation
MG = nécessite un échantillon; T
lorsque vous commandez une piéce : = sans coupe-fil mm = mesures
de rechange veillez soumettre un échantilon
ou spécifiez le numéro de 1a forme = avec coupe-fil V = ancien model
<I§ = voir instructions pour Te mécanicien <_4¥ = gauche aW = sur demande
‘L = coller, fermer hermétiquement 5 = droite
Loctite 270, No. 99049 034 6
2.3 Pour le cas ou vous ne trouveriez pas une piéce dans la liste des piéces de rechange, ce qui pourrait arriver i la suite de
modifications techniques, nous vous prions de nous fournir, avec la description des piéces et du fonctionnement, des croquis des
piéces éventuels, la sous-classe exacte et le numéro d'usine, tel qu'il est marqué sur la plaquette de type.
3. Piéces de la partie électrique
3.1 Pour les cables électriques et les tuyanx pneumatiques, il est indispensable de nous communiquer le nombre de métres désiré.
3.2 Veuillez nous précisez, dans les commandes de piéces pour la partie €lectrique, les indications supplementaires marquées entre
parenthéses aprés les numéros de piéces.
3.3 Les piéces de la partie €lectrique sont repérées par un numéro de position, afin qu'il soit possible de Tes
trouver rapidement sur le plan de position. Les piéces sont indiquées comme mentionné au point 1.5.
3.4 Les piéces de la partie électrique non numérotées peuvent &tre commandées selon la désignation, par exemple "Transistor T6" ou
"Résistance 1 K 0,5 W' et le numéro du schéma développé correspondant.
5. Toute réimpression, méme partielle, est interdite sans notre autorisation. Nous nous réservons le droit de procéder i des
changements.
Gruppe : C

INFORMACIONES RELATIVAS A LA UTILIZACION DE LA LISTA DE LAS PIEZAS DE RECAMBIO

1.
1.1
1.2

1.5

2.1

2.3

3.1
3.2
3.3

3.4

informaciones generales

<E = fase Instrucckiones para el mecanico*

En el indice, los nimeros de las piezas de recambio estdn especificados en.el orden creciente.

993 91 081 7 tornillo de cabeza cilindrica M4 x 10 2 -810
No. de la pieza — T ] T
Designacion
Dimensiones

Tabla ilustrada No. (el niimero encerradc a la derecha y a la izquierda en
ta parte superior de la tabla ilustrada)
Cuadricula de la respectiva table ilustrada

Las piezas individuales que pertenecen a una unidad estan encerrados por una linea de trazos y puntos. Es también
posible pedir la unidad completa precisandc el nimero de la pieza enteramente encerrado. Esta unidad no incluye las
piezas cuyo numero se encuentra fuera de 1a linea de trazos y puntos.

Simbolos empleados

N = No se entrega como pieza individual = Indicar largo y superficie <=

Advertencia de que hay

MG = Exige la muestra, al pedir la pieza = Sin cortahilos mm = medidas
<1

de recambio hay que someter 1a muestra
o precizar el namero de la forma = Con cortahiloes V = Eastado de fabricacién
. anticuado

= izquierda
aW = a petition
= - derecha

‘L = Asegurar con liquido, pegar, obturar
Loctite 270, no990 49 034 6

51; Vq. no puede encontrar una pigza en la lista de las piezas de recambio, 10 que es posible en caso de modificaciones
técnicas, entonces rogamos describir 1a pieza y el funcionamiento y bosquejar eventualmente 1a pieza y especificar
la sub-clase y el nimero de fabricacién segiin 1a placa indicadora de tipo.

Piezas del sistema eléctrico

En caso de cables eléctricos y de tubos neumaticos hay que indicar el largo deseado en metros.
Al pedir piezas eléctricas, precisar también los detalles conteridos entre paréntesis detras del nimero de la pieza.

Las piezas del sistema eléctrico 1levan un nimero de referencia. Asi es posible localizarlas mis rapidamente en el
plano de posicién. Las piezas son indicadas segin el punto 1.5.

Eas piezas_eléctricas no numeradas pueden ser pedidas indicando 1a designacidon, por ejemplo "Transistor T6" o
resistencia 1K 0,5 W" asi como el nimerc de! esquema de 1os circuitos.

Est{a prohibida toda reproducién, incluso parcial, sin nuestra autorizacién. Nos reservamos el derecho de proceder a
modificaciones.



INFORMAZIONE PER L'UTILIZZAZIONE DEL LIBRETTO PARTI DI RICAMBIO

1.
1.1

1.5

2.1

2.3

3.1
3.2
3.3

3.4

Generalitd

Nell'indice i numeri dei pezzi sono ordinati secomio numerc progressivo.

993 91 081 7 vite-cil. M4 x 10 2 -B10
Numero del pezzo T
Denominazione
Misure -
Numero della tavola di raffigurazione (Numerc nel cerchic a sinistra od a
destra della tavola di raffigurazione).
Quadrato di localizzazione nella tavola di raffigurazione corrispondente

Pezzi singoli componenti un gruppo sono racchiusi in una linea a punti e tratti. I1 gruppo pud essere
anche ordinato completo indicando all’ordine i1 numero di pezzo incorniciato da una inea continua. I pezzi

il cui numero & situato fuori della tinea a punti e tratti non appartengono al gruppo.

Abbreviazioni e simboli util{izzati:

N = Non fornibile come pezzo singolo E R ’E = Indicare 1a lunghezza <= = Indicazione per notare

o la superfice le difference tra i pezzi
MG = Dipendente dal campione, ordinando

i pezzi di ricambic. Inviare un campione = Senza rasafilo mm = Misura
oppure indicare 11 numero di forma -
>g = Con rasafilo V = Esecuzione invecchiata
ﬂ> = Indicare 1a lunghezza -
o la superfice £ = Sinistra {o) aW. = A richiesta
‘L = Fissaggto, incollaggio ':% = Destra (o)
0 tenuta del pezzo tramite

Tiquido Loctite 270,
Nr. 990 48 034 6

Nel caso che un pezzo non si trovi nel libretto parti di ricambio, caso che pud accadere a causa delle
continue innovazioni tecniche, indicate, accanto alla descrizione della funzione del pezzo e 1'eventuale
schizzo o descrizione minuta del pezzo, la classe e sottoclasse esatta ed il numero di fabbricazione
riportati in targhetta

Conponenti elettrici

Ordinando cavi elettrici o tubi pneumatici é necessario indicare la lunghezza in metri.
Ordinando componenti elettrici indicare i dati supplettivi segnati in parentesi dietro il numero del pezzo.

1 componenti elettrici sono contrassegnati con un numero di posizione nella planimetria per facilitare e
sveltire la loro localizzazione. 1 pezzi sono contraddistinti come descritto nel punto 1.5.

Componenti elettrici non numerati possono essere ordinati sotto i1 simbolo dello schema elettrico per esempio
"Transistor T6" oppure “Resistenza 1K  0,5W" indicamdo supplettivanente il numero dello schema elettrico al
quale i componenti appartengono.

Ogni riproduzione intera o parziale & permessa solo con la nostra approvazione. Ci riserviamo ogni
dirttto di modifica.

Gruppe : C



Ndheinrichtungen

Blatt

Fortsetzung Blatt

Ausgabe

Sewing equipment 805 Page 1 Continued page ]2 Edition 4/98
*1) | @G =) % -ﬁ)j ® ~ %2) RSN hY

Klqsse E-Nr. Fadenspannung| Fadenfiihrung Fuss Fusshalter Nadelschutz Mittelt. Halter | Stichplatte Nadel .
Claas E-No. | Thread tension | Thread guide Foot Foot holder Needle protect |Centre pieceholder| Throat plate Neqedfe }T&ldtfnbgoi‘:)dy H%rfﬂff;rf,ﬂ%n
805- |K805E1 467 110274 | 467 110184 | 467 220283 467 200410 | 467 200150 467 200100 |134SAN10-080 467 200420 | 467 200340
1 K805E2! 467 110034 [467 110184 | 467 220283 467 200410| 467 200150| 467 200040 |1345AN6-110 | 467 200420 | 467 200340

K805 E3| 467 10034 [467 110204 | 467 220283 467 200410 | 467 200150| 467 200040 1134 35SERV7-130 467 200420 467 200340

K805 E4| 467 110034 | 467 110204 467 220070467 220063 | 467 200410| 467 200150 467 200040 {134SAN6-125| 467 200420] 467 200340

X %2

K805E5 | 467 110264 | 467 110204 467 220070 467 220063 (467 200410 | 467 200150 | 467 200400 |134SAN 6-140 467 200420 | 467 200340
805- |K805E6|396 111924 396 221123 396 200790 |134SAN10-070
1211 K80S5E7|396 111814 396 221123 396 200560 134 SAN10-080

K805 E8| 396 111814 396 221123 396 200600 {134 SERY7-100

K8O5E10 Airbag siehe Tafel @ [ Airbag see table @

» 1) Einzelteile siehe Blatt 1.1
component parts see page 1.1

* 2) Einzelteile siehe Blatt 1.2
components parts see page 12




396 11173 ¢

396 11 099 3 |

396 11 043 3 ;
396 11 096 0 .

396 11 045 3 ]

- 1026 13 053 0

9205 101848

] 396 11 175 0 !
N 801 11 021 0 }
- 396 11 098 3 801 11 020 3 |
. 9332 500140 |
N 801 11 017 0 Rl \
- 801 11 018 0 \Z ;
N | |
- 992 01 985 6 :

~. _[396 11192 W %)

34 0

0,05N-0,3N(5p-30p)

396 11 100 &

Teile Nr .

until

0
0
0
g Parts mo.

11 045 3

! . ‘ 11 046 0
| 992 00665 0 11020 3
L' 396 11 043 3
I 396 11 096 0

801 11 018 ¢
9332 500140
992 01 985 6

bis 11/91 Einbaudurchmesser ¢17, 4mm
396 11 100 &

as from 11/91 diameter ¢18mm
11791 diameter ¢17, 4mm
396 11 100 &

*b4) 3b 11/91 Einbaudurchmesser @18mm

1026 13 053 0 'ts
9205 101848

. 396 11 175 0
. 801 11 021 0
\ 396 11 041 3
g
N 992 01 985 6
N 1396 11 181 4 *5)
952 02 395 0

998 86 072
196 00 029
801 11 021
6 11 041

9332 500140
992 01 985 6

611 04k 0

0,2-1,5N (20 -150p)

o [396 11 040 & |

0
0
3

Nahemrlchfungen Blatt 11 Fortsetzung Blatt Ausgabe 4 /98
° . » .g s
Sewing equipment 805 Page Continued page Edition
367 11 039 ¢ [we7 11 027 4] 367 11039 0 % ne»e .
367 11 056 © - - —‘
367 11 015 0 | 05 - 35N (50 - 350p) —l 2-10N {200p-1000p)
| 36111057 0 0.2N-15N(20p-150p) | '
367 11 02
L ! ' 36711 056 0 367 11 015 0 l | 37 11 056 0 367 11 015 0 l
_ - 367 11 057 0 ; 367 11 057 0 :
' l____ 9330 000087 367 11 024 0 | 3230110‘;2:3; 367 11 024 0 l
RN i
i \ 367 11 023 0 | 367 11 023 0 I
- _0; . 367 11 012 0 ' 367 11 012 0
fee LE I Rk LT
: L. . \ 016 00 401 0 467 11 003 & 016 00 401 0 467 11 026 &
L l 801 11 017 ﬂ AN |9231 000367 061 00 105 0 | | 9231 000367 061 00 105 0
801 11 018 0 : . ! 467 11 003 3 i {467 11 003 ) t
—‘ 801 11 020 3L T oLy 099 00 480 0 (41,4)_}
' — . [ ' I T
{l 396 11 045 3 9332 500140 381 11 004 3 * !
TR 992 01 985 61 . | 396 11 113 3 | 396 11 113 3 |
I ) . _[eer 110164 I = ; !
] ’ - L67 11 007 0 | 467 11 007 0 ]
: : | 9203 123687 : 9203 123687 !
396 11 113 3 | L. —_— e o
467 11 007 0 !
L 8203 123687 |
‘ 992 01 368 7
| 0.05N-03N(Sp-30p) N | 0,2N-1,5N (20p-150p l
: 396 11 184 0 *L)\.. . L6T 11 018 4L (¢ 0,6)
998 86 072 0 ~
‘ 467 11020 & ( ¢ 0,73 )
992 12 3tk 0 \

801 11 021 0( ¢ 0,6)Standard];

:992 00 665 467 11 019 0 ( ¢ 0,73 ) rot aW l

801 11 020 3
992 01 985 6
9332 500140

396 _11 0413 { v

1396 11 044 07 §

367 11 034 O-peeet y
[396 11045 3 ‘
9231 000660 !
BO1 11 018 0 l

*5) ab 11/91 Einbaudurchmesser ¢18mm
bis 11/91 Einbaudurchmesser @17, 4mm
Teile Nr. 396 11 040 &

as from 11/91 diameter ¢18mm
until 11/91 diameter ¢17, bmm
Parts no. 396 11 040 &




Néheinrichi’ungen Blatt Fortsetzung Blatt Ausgabe 4 /98
. . 805 Page 1-2 Continued page 1.3 Edition /
Sewing equipment
|
— 467200400
![ 3,2
NP 5 . Syst. Stdrke Teile Nr.
2233 2%?,2277 : I B~ ——167 20 010 0 134 SAN 10-70 [9092 013440 070G
467 22 006 3 '7 ‘ 134 SAN 10-80 |9092 013440 080G
_ !) ——467 20 004 0 134 SAN  6-110 9092 013442 110G
: ‘ 134 SAN 6-125 |9092 013442 125G
H67 00T 07 b ——396 20 056 0 134 SAN 6-140 19092 013442 1406
iﬁ:_u_ 134 SERV 7 100 9092 013414 1005
134 35 SERV 7130/ 9092 013441 1305
, 39 20 060 0
|
——396 20 079 0

9203 003642

L67 22 028 q

f--—_—'—_.__l

i 96 112 3@ 699 97 910 0
{3 22 | 998 86 500 0
|

"o

I J

1,3

893 068207 E1-E4

893 06820743
£5L 4s 200 400 :
9202 022078 E1-E5
E1-E5 467 200410

%1)J933 022557%‘
1272 070886 467 200420 E1-ES5
*1) Teile nicht in E8Q5
parts not as EB805




K805 EQ0010 AIRBAG
805 E10

,"é\ /";:\\ —_—
o —367 11 039 0 X _
e i
% : 2-10N (200p-1000p) |
A5 0 |
: - 367 11 015 0
: 993 08 700 8 N
9330 000087 30 }} 02t o |
T—467 130410 | 367 11058 0 :

<
i | 367 11 023 0

367 11 012 0

467 11 022 0
016 00 401 0 467 11 026 &
061 00 105 0

=g | | 9231 ooIev
| 099 00 480 0 """_J

467 12 0570 467 11 003

9092 195500 006 396 11 113 3

X
467 11 007 0
467 220683 9203 123687

893 068207 992 01 368 7% )

P

> < 467 200440

)

] 1998 86 072 0

9202 022078

]

E 32;7)22000242]0078 I Z _ 667 11019 0( ¢ 0,73 ) rot :
933 022567 i ( b

272 070885 | o e |

467 200420 oy 1o |

801 11 020 3 .

_’ ek ]

_nur Kevlar Faden
only Kevlar cutter

4 ' 467 20 0150
o % 9205 10156 8———
467 35 045 0% | % 46715 074 0(2x)— .
78 a0

X 911 339 (2x)
{MR6/5)467 20033 O

. % (SERV7)467 20034 0

=

9120 010150 :
467 160280 : 998 881620
467 160290 L 467 15077 3 |

..... -
902 131 |1.67 )5-0774]*

X% Teile Nr. nichtin 805 E10




] l 2 | 3 I A i 5 [ 6 1 7 l 8 ] 9 [ 70 ] 11 | 12

396 17 033 3 e *_j
| 3% 17 g;’i_gj‘\ _ 993 1 120 8] |
B ST 05 ' 396 11 047 0
396 17 022 0
! 396 17 011 3 I @7—037 00 128 Oi '
| SR <> 2217 11 015 0 \
B 221 wwi D 21 1o 4] B
1993 03 765 1— = ,
‘ 396 17 016 0°
993 07 377 7, =2 U 993 52 093 0 396 17,017 0] |
170 11015 04 ¥ ¢ 336 27 017
— L £993 67 375 7 |
\Qbé N
396 10 341 3 :
C [396 10 341 4] — | C
067 32 015 0——am |_
396 17025 3- :
R —998 88 104 0 |
1 / _—
: 3% 17 028 3] |
396 17 027 0 — 1993 95 097 8}
296 31 098 0(3x) | @‘“{396 17006 0 ‘
999 19 035 4 : .
D 293 % 110 - i -39 170080 D
699 99 1585— . 1396 17 026 0 @ 367 17006 3] |
11993 08 7328 1 396 11 002 0 C430 27 736 0~ <993 92099 8,
- 739610 05104 296 31092 0 T o 998 86 159 0
i L N 396 100609 b 7 2 996 07 006 8 }
E A $—993 95 094 7 E
—993 91103 7 10 088 0\ / o——=5 10337 0
512 002 0 = =
: 5 * BN >

[396 10 096 0—+
1396 10 003 oJ
Fl &3 037z Hn

- 7999 20 085 5

7994 05036 7

993 03 136 7
) e

o993 910857 F
k 894 4t 094 8 ] B
893 03 7257, 994 05 036 7 e
,—-QLJ' 999 20 115 4 296 150013 : ‘
|| 3% 100020 - — 296 00 210 0. ;993 91 144 7 -
395 10 0023 992 00 032 7 29¢ 15 001 0— :
\
—99392 099 8 994 38 121 8 29 00 205 0 \\; ~ &

}9357 OUDOQDAQ%QM ‘ G

ol 91103 7— Do ' L g vﬁ%\

053 00 035 0~/ 053 00 035 0-
. 396 11 1650 993 11 0937~ 296 00 208 3/ / L
! S 756 00 210 4M] 992 01 243 4
siehe £ gos 805 40 296 0 T——OJL; o 28 o '
396 10 053 0
H 992 01727 7 396 10 3510 H
siehe
see 396 10 3500
J S 46710 061 0 396 10 040 0 396 10 019 3 J
“—99¢ 76 050 0 396 10 513 LM777 T 990 81010 1
Ll 296 00 116 0
— | L 980 40 320 0
: 699 97 910 0 to 1
¢ B3ssmm 25¢) | |
K e 6999791004 | | K
: ¢ 69997 910 0(255mm 258) (35mm 2.54’)!}
| S 1699991585 . | 3041 101052
| ; L699 97 910 0780 mm 259) 1 asemm)
- 999 22 075 2~ 699 97910 0(670mm 25¢]—+— N
39610 326 3 ———————~_ |
699 97 910 0 699 97 910 41435am 5 @) |
T T T g m pe7 3. b6715 028737 T T !
L - 39675 0673 467 02 0283 L
e
' [
S
] 993 02016 0 g
196 00 186 07 .- N S !
396 15 038 07/ 39615 034 4M] 396103680
998 86 500 0 39615004 0 38110 043 0— , 396150700
) 39615 0684 — / Delflu3 M

1 | 2 | 3 [ A | 5 | 6 | 7 | 8 1 9 [ 10 | 11 l 12

Printed in West-Germany - @k-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.805-121 121 4.1998

BRICO



] [— 593 03 094 7_9—__ 396 11 002 0 ]
396 34 255 0
: i \
B . !l!I|||||||u||lﬂ| 296 31092 0 356 10 019 3 B
993 99 191 o 993 03 136 7 — 980 40 320 0
‘ 998 88 152 o AL
' = 699 97 ¢10 0 - 00 114 0
- | @) oo :
! 030 00 134 0 ;
: q’\. 1999 21 093 6
L \,@ 993 92 098 a| Sl L e . 9041 101052
C Iﬁ 26 096 8 o996 06 025 0 e 3 0ge 3 . A 699 91910 0 C
802 51 169 0~ § 098 00 295 o L. : P 9004 101052
1396 34 306 0 396 34 315 0_] ﬁﬁo W«/ 396 10 047 0
| 593 92 100 8. U rr F@ i 993 91 085 7
- 396 34 307 3 568 {568 34 050 3| 3] L N\g : ]
395 36137 0 ss_e_ 36 053 0 296 3 . [ 06735 187 0]
539 34 256 631093 3"y &
0 396 13 1993 91103 8 p &993 91 081 8 D
993 91 106 8 _9_92_2_4_7_2 T 894 45 066 8 .- s —
I 396 3432 o—}‘ ; § @—996 07 006 8 ; 9202 002927 lEé 23023 0 :
—_- -- -- 396 10 527 0 296 10 011 3 266 00 012 0
] | 396 35 066 © H 994 29 173 0} 1296 00 008 0
1396 10 528 0 ———\ 992 00 859 0 |_996 02 127 8 :
396 13 396 10 048 3
396 13 396 10 543 4M . ]
E 396 3 9202 001678 —g i : E
396 13 : l i D
998 83 19330 000097 __/ AN .
396 10 529 0 = ] N Y E?D
| 996 050367 | 0716 015236 —?@ . — | Lf
993 19 034 7 — | . ;
) | 6718 015236 \gf . LF L . = :
994 04 109 8 _1 o 1396 10 542 0 \\ 2 : 296 10 012 0 396132123 T \ 296 00 074 0
F e (396 10 091 ] I I———\\b I | 1 \ 396 10 055 0 994 46 101 7 F
. N 672 00 .
296 35 029 0 | ° | '— (1396 10 0971 3 ; . \ : 9262 602078 ; —_396 10 055 &
i ; 396 31132 4] 998 86 007 0——— % ] | - -- e | \ —296 00 012 0;
P% 07005 87| TOg | 396 31131 0} 3% 10 094 o——mm; ; ! 295 10 307 © : ]
, (559 21 595 ¢ 396 31 011 0 S b ‘ ‘ |
1296 31071 0 . 6(396 31022 0: 92 00 106 0 493 92 070 8996 01 091 B L IT‘__ 993 92 110 8 b
G la% 31132 0 9203 113721 998 86 346 0 396 10 312 996 08 534 0 l l G
: [296 31 085 0 il —‘ 296 00 101 0 & > : !
1296 31 080 oﬁﬁiﬁ Illla B w— J_l
—_— | | _4 1—_‘996 06 017) )= 396 10 333 3 | -
: 1994 04 148 §— a1 E= 0 f;_4
[ T oS = _, 396 10 103 0 | 9203 113721 = STEToSE ) \ L2396 10 336 0 993 92 109 8 |
e _:]___ 296 13 011 0 296 00 007 0 | 8 5 361170, 3% 10 335 T \——396 10 333 0 i
H 396 13 052 0 993 96 160 7 l 396 10 117 0 S S ’ —_— 29 ] H
396 31 0390 196 00 112 0§ : . 996 23 068 0 296 00 008 0;
993 52 105 0—y_ l | 296 000050 396 10 343 4
- 9330 060087 . 396 12 039 0 | |
%ﬁ9201 112457 ‘ SOA‘I 100030 I_'—“'_' T e '_'_‘—'—‘——"‘I
196 00 047 o—eﬂ '
© 396 12 037 0 396 12 100 0—\ I
S 396 22 265 4 296 00 033 0 993 92 112 8
L ; 7994 38 022 B— ré i2 007 3 l
| 1396 22 287 0] / 396 12 108 3 097 00 335
i 0787 002016 «% 196 00 019 0
: 196 00 043 3 .
K ‘ ~I1196 00 049 0 l l K
| - .
* ]
v 196 00 049 0 !
) 396 12 028 3 :
IFa% 12 040 3 e 296 00 048 0 992 01 758 0
L D993 96 042 7 992 01 243 0 L
893 96 094 ¢ ! 998 86 500 0:
396 12 045 0 296 00 041 0 |L 396 12 107 &
993 96 160 7 " N St
T siehe 396 12 024 0
e s EB0S
BRICO Printed in West-Germany - @l-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.805-121 121 41998



1 | 2 | 3 [ A | 5 | 6 | 7 [ 8 1 9 | 10 | 11 [ 12

] @-®+®-[396 43 752 L A

9202 042480
?:396 14 005 0 B

9202 042480
B 396 14 005 ©

396 10 316 0
| 396 10 507 0

992 02 389 0——-?

siehe
C see

] (396 15 067 3) 659 97 910 0
TE-999 74 039 - f&
8203 123682 B 396 15 067 o% 9790 010010 993 91 180 7
D 994 27 071 0-Uf % E—— i 467 15 028 3| D
E = E
P 121 000110 5 M/
- 999 18 791 7 Nﬂe 996 35 025 o@ ) J @
999 20 1517 3110 043 0, @ S, r\'(?'
M \ { §((‘
F 893 06 820 7 (296 15 002 3] 993 02 016 o—/%—; 3211 ’1% ‘3‘221 g . F
993 91 084 7,__?\ 196 00 170 0 296 15 003 0) 196 00 186 0
396 15 018 3 ] 893 06 673 %9966 gé 1016;?8 396 15 101 0 396 15 038 0
.—g 396 15007 3 196 00 187 0 998 86 500 0 46710 061 0
— 296 15 282 0 \ 306 620 7 3% 150080 9203113671 996 76 050 0 —-
= \ 396 15 004 0 99, 43 010 B—— 994 80149 7 999 23 131 8
63 2 9201 114187
SV G
G < 081 & 396 15 032 0 ,— 1% 00 169 0
396 1 396 35 136 0 3% 15 02
10 / 196 00 188 0
- @... 994 05 038 7 996 86 110 0
993 19 038 7 , T 894 45 036 8
994 80 146 7 T ~
396 35 111 0 : :
H £396 35 096 0" j@ N H
396 35 076 0 894 45 036 8 %& = | 396 15 066 &
396 35 088 0— ‘l % 999 24 039 8[
|| i 699 97 910 0 -
©—893 06 714 7 R — IS
50 1993 91 081 7 8 86 500 0]

996 01 096 8
996 02 1258
996 08 5740 J
9129 010000

SE; 396 35 07

396 10 368 0
699 97 910 0

396 10 324 3J% 396 15 214 3

3 = R
993 91 081 8 — = 396 15 033 0 699 97 910 0 0935 000410
993 91 082 e——é & :
: : 296 00 144 0 S —
: s — 396 15 010 3 19202 002087 ; L 2 e 067 23 3os—o|
| o oo 5213 ] 980 40 167 0 ; 998 85 115 0 8 N 568 15 020 0
! 992 01 5100 I 396 15 086 O [ 893 06 734 7 ﬁ r_ - ) : |
K| |- [ 99201920 | | 992 00 992 0 : ~ 8. S il = : @ K
: i 396 15 079 0 % ) L =
| 6 o oeo I 992 02359 0o (LB i ] 1'9—93 95 oao—? — X
l | S GELA 568 15 019 3 (992 00 744 O
| | f ; N | 9201 113357 ‘ N 992 00 24L 0; 196 00 198 3 396 15 034 0 980 £0 138 3 |
B ! 994 80 146 7 B 994 30104 0 | 996 26 3120 998 88 159 0
| f | 396 15 021 0 (396 15 009 3] 396 15 034 4 996 02 113 8 091 00 214 0
Ll - 396 15 087 0 1299 23 806 1 393 91070 8 996 08 866 0 96 103670 L
12
396 15 084 0] l 997 00 933 0 | @39ﬂ6ﬂ L g 396 10 369 0 993 9N
L T oiseoll ||| ssstsoeood)
B | 096 15 282 0 | 993 19 038 7 —
: 396 15 085 0 993 91 128 7
! [ | 09615277 0 |
M| - LE 396 150880 3 M
396 15082 4
BRICO

Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 805~ 121 L1998



T 2 1 3 [ & 1 5 T % [ 7 1 8 T 39 01 1 [ ®

T T T T T T T e, e L Naehstation [805 43 754 4] A

| e I .

993 95 072 8——§ 1396 11 103 0——= : [fir 805-121..)
| = 993 06100 7 T, T S0 |

396 . ’ 5 s A ~—39¢6 11158 0
: =396 11 115 3 1396 11 157 0~ :
‘ T 39611113 3 99319 036 7 | T T T T T e
C ] 396 11 137 0= L - 61230 89323 067 I 5 ‘ 9850 001018
| ;3% 1121 0~ o —9983,0580 994 05 035 71— S&x N :

2022 2 : ) 202 002117

| ’ 396 1" 031 0——9, - ~396 11 122 0 805 4B 063 & Y 9203 313047 T '
‘ 39 11 159 0 ST N\ , = =

227 11 015 ¢ - 893 23 0LB 8 70 M 22 Y5 | =~ \% —

037 00 128 0 ), 801110203 [356 m 158 4 993 71 104 0 S | ]

396 11 047 0Oz, — e - :

999 20 160 0 |
993 41120 8—— 992 01 985 6— !

L s - - , - . ) - B 9870805008
| e o T l9825 153000 ———

48 2110

992 02 484 8 ‘ *
//“93%002190 :

——9330 000147

001015
003167
900012

————993 91 129 7 0
_— —805 40 200 0
——993 91 082 8
/ /999 21 101 2

; 9203 003167—— —— 7 /N 0999 240302
oD l 9710 061221 —— ——— /7 /7 Li%x Y L —9792 102000
| 9710 061202———— ' ks
B 1
) . M

982005

’__._ 1 9710 500013

999 22 076 b— — . ,,
999 24 039 2——.. -
9203 003127ﬁ

9339 000067

9710 900020 9710 061202 —
‘ 9710 920012 — (999 240384 - bl

Cf\

|

| ) N

! 9830 S01025 1 B

| |

’ ‘
|
|
|
|
|
|

9792 071010 ——gD ks
999 22 075 s‘ " ‘_ ” 0805 402090 — o 9790 200001
B S 805 40 123 0 , 999 24 038 S 805 48 214 L M QT — 0999 240392
805 L0 126 0_4 ~——9202 003307 /‘%4999 e B
895 36 163 g-« = /805 40 1220 / 999 22 069 1 | ‘ F
196 00 18 :
999 24 030 3 | - \
® 999 24 036 1} |
§330 000127 999 24 0303 ! @‘@W ' 0911 000339 8 i — 1
Can mﬁ@e@m | T T |
e —805 40 203 0 10 | . 2 ‘ G
. 993 91 178 7 E ) -
BOS 40 238 0 T . | 0895 482120
953 91 149 7—/ : S TR 38161 0 w \999 24 036 1 \
/ | 999 24 038 ¢ ‘ |
805 40 283 0 —— 999 24 039 2 % L J 3 —
_ 999 24 030 2 ’
9231 110147~ 999 22 083 1 999 22 082 8 & 999 22 043 1! i ‘ \ ’
w05 0 262 0 1 999 24 038 5 ! \ \
- 999 24 039 2 ‘ i :
9231 110147 & l “ i O IH
: o ) =
9231 110127 — — <H o}
9334 002190 — X ‘ o ]
885 40 285 0 993 19 042 7 —— - S B 993 95 083 7 |
9231 110167 — —805 40 279 0 /
wantoll -t . e —— e
‘ ‘o 9202 003307 - 3 \@ //" J
805 40 241 0— " - 993 19 042 7 @
‘ % %// 993 91 129 7 9334 002190 o T805 40 26000
9201 114177 | 805 40 281 0 999 21 10 992 02 484 8 N L S
994 43 010 8 N\ : 99 21 101 2 e = ‘ ]
996 80 149 -\ O 990 25T ) ———
i A Sy 993 91 088 7 : ‘
-~ —9330 000087 ? @M
~ 805 40 275 0 -
Q @
40 286 0 — N -
{0 277 o ” S g9 20 209 &
40 277 0
43 010 8 \ 993 91 083 7
3 0108 999 20 272 2 L
994 43 007 8 80
TL-994 80 146 7 e L0 276 0
9201 113337 — === 994 43 010 8 —
9201 016207 —— @y D€ g9, 8y 149 7
9201 1146197 —— i =92 01 114177

%,r9201 114217 M

1 l 2 ! 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 ] 10 | 11 | 12

Printed in West-Germany - @l-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.865-121 ... 41998



I 10 [ 1 [ 12

Lageplan @ A
Situation plan

1 [ 2 | 3 | L l 5 I 6 I“ 7 ]' " 8 ” UI 9 l 10 | 1" 1 12

Printed in West-Germany - @1-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 805-111 . 12171992







993 06 132 7

60 mm) \
659 99 158 0—-"
(Sx 350mm) [
(36731019 0(3x)j

598 86 162 O
998 83 031 8

e

46716 0120 (0i16dick)
296 00 051 0 (045 dick)

357 16 072 Ol.x)éa

siehe ®+® @%

996 07 008 6|
996 03 111 8

296 00 051 0
« (0-45 dick)

367160310
996 07008 ©

%—367 16 013 0 (477 16 022 31999 21 083 4

999 21 083 & 396 31 008 0
(357 16 023 3
367 16 032 O-
599 99 158 0 367 16 021 0]
(27 0mm) 367 16 021 4
699 97 910 OJ

~.993 06132 7

367 31028 @
367310233

S99 46 oz_J
y S5 31 055 0

(%—t-“ smhe~®

467 18 009 4|
037 00 021 0

46738 007 0 i
- 9330 000087]__
v \/ -9203 003647

92)01113717(2)(1)5‘
P

!

1 l 2 l 3 I 4 l 5 | 6 l 7 l 8 l 9 l 10 | 1 1 12
K A
B e it 993 911057
52 Eogi %Cﬁ‘o”’m)“\ O TT36731017 41993011267 ; T e e e
1693 97 810 0060mm)] \ “J[367 31 009 3] 367 31 017 0 L R |
994 25071 0-— \ |71 998 86 068 ohggz 06155 7 | /1367 31 016 0 [367 31 0716 4] 199391126 8 ‘
B 993 06 132 7 : 36731 0980 | & A {367 16 032 (HL 367 31136 3 | B
999 20 115 4\ \ &Y 599 99158 0 (220mm ] :
1699 67 910 01040 mm) j

1212 292 (_2*) D
367 31 001 O
9202 002898 N———-9041 100015 :
o —

{200 mm) 67 16 0740
- P 1367 33 071 3 —-
367 33 0714 -
367 15 0273 M
9190 (00100 36716 0310 e H
170 15006 0 | 96551 314 07 | (99607008 8 467 150540
5l N\ aeg 07 010 1 : 46715058 3. 999 21 103 8—- e e 0
46715032 0 96 & @993 06712 7 467 150780~ 4 9353 000078] 467 15 064 &M
L] 367 150070 367 15096 0 < 0 J 992 02 422 7— 9205 102798 —
< ~4-367 15093 0 367 16 029 0 "55 01 098 8 [ 9205 102508 \ /
$367 15 008 (- 998 85 630 0 (g——996 07 008 8 L 467 15 079 o/
9205 10243—] 1993921 110 8_h (36716 010 0 = /
36715 018 O [ : 0= A J
o (/a3 ) 5, i :
] [——ﬁ @ 1 S = W -2 L
L b g w \ 993 93 111 8 <f§—é]~367 150050 L g _ @
L : \ < 167 150780~ 0@
I S s o 009 3998 86 067 0) ! [L67 18 005 3 46718 010 0 367 16 032 04 e 467 15055 0
/ 993 92 110 7 £ 999 211039~ 36715102 0| 9353 000078— - A K
37022 123 04§ ' L 067 00 177 0~ 993 93133 B~
367 15095 0 367 15 0960 e ‘ J
N Eg——gga 52157 8 504 331340 g/
— I & a6 0207, | a2l
5 I N 3790120011010001 L 467150530
‘ N 4 999 31 095 0
@"— '
357 16 006 % . 19202 002507 = % 620 N L
] A X 9202 003178
R O >t ririts 1
— o 4 = l —
998 85 680 0 998 85 780 0| 9330 00009 Vs TIED
| 37 310820 W
467 31 032 4MB357 31 0830 \—‘9234 00007ﬂ M
599 220852—— 9201 112977
l 1367 31.0850——" L »
Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL 805-111 -2/ £6.1998



504 33 134 og——

% 667 13 015 0—

467 13 018 4]

9% 04 151 6—
467 13 018 3 \
| —

— 396 35 097 0
—
{ 998 34 058 0
1993 34 056 7‘\§ B i
993 19 036 7 \ |

—994 05 036 7

T
l 367 13 032 0——— [} | |
‘r 67
- | é? l_"_E“"O ; Lz.m 10 063 0 G
G 999 22 072 z.——: — | S467 13 026 0
999 24 039 0l — 146773025 3
467 13 020 4 467 13 014 0 -
— 067 35 132 0
H 993 95 294 § 467 13 022 3
996 07 005 8 504 16 534 7
p— L T e Y
99394 1028 & 3_57_13_0_31,7—]
993 92 122 B—— =5 b 46713011 0|
467 13 015 0— i 32; g ggggl J
J 07130320 P05qs 04 109 8
©o993190347 |
AD Printed in West - Germany . Anderungen vorbehalten.TL805-111 6.1998



10

12

e . e 1126 7
] 36735007 0 » %93 9
99306 654 0
36735 006 0% , \
B 3337 gg ggé 8 . 993 97 108 7 367 35 008 3 ‘ \ 2 B
993 18 037 e > 699 97 910 0 @ = 25mm
699 97 910 & @=5 mm
>
] 367 10 026 3] : .~
467 35 002 O 59957 910 0 ' —
467 31004 3 | 37 31018 0 %
467 15085 4 367 31037 0L_.. G1PTEy g m00s0
C A 1699 99158 0(3LOmml} i 695 97 910 - C
323 12 8388(0 3)k i e /ng 97910 0(260mmJ ); 695 97 910 0] 650mm) 831;58 2430,
367 15091 0(0,4) =) Jh — 35715 055 7] e 5 . o]y
. (787 15 065 00— 1._‘*;_ /[ Theassym ol i 9445037 8 5 % 1699 97 910 4
[ _X 36715 083 O‘H] 993 06 155 7 /7. % its20mm) 'y
9205 101568 8B 037256 | 55 TE 055 0 —367 15 084 0! 367 10 039 0ff 1699 97 910 4| 999 20 1205 36710 024 O
467 15 074 0(2x) siehe H =—893 52 072_J (8 20rhm) 993 15 0757 [467 10 013 3
D | S ‘ 5
{MR6) 467 20 033 0 508 25 "—‘1893% 695 0 _ '699 99 1587 :
(E1-E5) 467 20 034 © S . l —— 36715 0490 X B—(850mm) B@z@gm_g
911 339(2x) W 767 15,007 Owwor LA} | ams” 367 15 037 il L6710 039 O £27 595 97 910 L 98922 071 0
- Toises | 0715 006 Duenni el S <§367 15038 0 990 42005 5 296 00 154 3;Aﬂ 369997910 @ | -
5 | 99608 070 0 & \‘“ 1. R L3 35010 3,_1 993 06 138 7 L msomm_j. ]
S 367 15034 3—zz §‘= et Z 112 486
- wdy 367 10 037 L7
E — 4671 467 15 040 0 'Fﬁ,i_l < E
B 467 15 077 3|| 26715 039 3 899 23 051 8 f. 367 35 01 % LT
9202 003187 998 88 162 04| 36715 036 0~ 996 07 0078_993 19 036 7 ~ 1393 92095 8, § 8.0
;Eg 21089 0 996 08 020 0146715036 0 > N\ 920 300366 7 == o ~-993 91083 6|
F 9202 002928 ;{993 02 095 0— 998 86 330 0 69999158 2 ] 46715037 0 [ 367 35 012 BW'HD 6735011 3 F
73 46 090 3]i993 52 093 0(3x) 467 150353 99608 070 ¢ ﬂ“ \ 46715 038 0 ! {067 35 168 Qi
Tees =20 VoY
|og3 ot 082 705x) 36715 041 3 (o 36716 01 0 | 98507007 6 = %7 3 015 5, 46715 041 0
| 14675036 715053 0l et —ogr05073840 1, 367 35 013 0 ; 89 45 038 8 : = 367 10019 0 ]
— { 99608070 0 A ~--998 86 053 0| 996 07 007 p— 2l 715023 4
‘ Cabs — 9% 07 0 ANy 993 91 123 7 ‘ 2
| | oz g K&w 15056 0 {05735 65 0L A 3 FTR, SR 15123 0 Q
! - i 992 0 1367 35 01 N |
G 46715028 3 <> 92 02382 0 (357 35013 o . 3715705 0 | G
{ ”’(ﬁ"..». 36715040 3} | (953 91 081 & , > B67 11 042.3- 9220M0
P 9205 102158 | \993 91 31 081 7 (599 20 157 3 19203 003757;
| 501701 367 11 027 0
. : 367 35017
| ST 053 0 33 91 083 8 996 07 006 8 _—
; 1 &
| 993 05 672 9 367 15063 0 ; 96 07 006 8 U
[ e ————._ {
| 943 91 081 o= —(6x)-993 91081 7 | P N
993 91 083 7 S 1993 91 083 7 i RN H
H | 4 — 998 85 940 O i | \\'}:,;:\\
- ' S~ &
! ‘ ST 993 91 087 8 | |
— 367 : i
L] ‘ %993 ?351 8;2 3\ | g};; 367 11 022 0 99920 151 7- | -
| . s ; = | 7 mo00 ]
[T T T T T T e | 467 11 0093 M A
J ‘ l N J
™~
\ i 9231 000347 R
| 467 10067 0
- ' F By yer00 1800 0911 000339~
| & 167 0 180 0 4@7)”’
— _] 9330 900097
K | [g92 01858 0—~y _"‘l L9202 002057 K
’ ‘467150750 & - [
“ —367 15 027 0 |
e N-SEFB) 90992 2360 | -
7367 15 02L 0-N= %992 02 357 7
‘ ‘993 1523 0~ G N 467 15 044 0 | 1
L f ‘993 94 075 K;,,:f -—467 15013 0 | 997 15 350 0 L
| ‘1.67 15 003 0 ‘
N »
L | w0 aeu ; / —
| 999 20 157 7
93 06 680 7
M| 999 20 115 4(4x) M
Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL 805 - 111 - 61998



993 91 128 7
994 05 042 7———" s b 805 43753 4 A
998 88 161 00— . ——993 95 083 8 =
993 19 042 7—— — @ +
Naehstation "
4 999 21 B
21101 2 (fir 805-111..)
805 40 210 0 B
999 22 076 &
999 24 039 1 —992 02 484 8 C
33319034 7 e | (U T 993 19 042 7
19 034 . ! _
5 : ’"\;\\\if— 9202 002903
oS \ — 9202 002903
S _————805 40 123 0
999 22 075 5~ T 993 91 146 7 999 24 038 6
- /805 40 122 0 ;999 24 030 2 D
/ ﬁ999 22 043 1
—999 22 069 1
80 0—— e > L /
392 ég 1213‘ 0-—6 . AT SR =993 19 040 7 ‘ ﬁ
196 0 9 \aip B i 999 24 030 2- 999 22 043 1
01890 999 24 036 -
N 999 24 039 2
=20 A | i\m@%
A 0 ‘ B!
" Logg 2
55 4 036 1
! 999 24 039 2 ]
, 999 24 030 2
] N———999 22 050 14
999 24 039 2
\ \ 999 22 082 8 F
\
805 40 211 0 999 22 083 T—— 999 24 038 6 999 21 098 0 —993 19 040 7 805 46 112 0
| 999 21 103 2 : /—991. 04 284 7 999 20 251 7 ——
i 467 15 056 3 | — —
» 994 05 042 7 ‘ | ‘ / ‘ =
| 998 88 161 0- w‘;ﬁ% : | | N &3
993 19 042 7 3 AN ; |
| el == :
999 24 039 2 —
805 40 261 © — -
- 993 91 146 7 ———————————
B 993 95 083 8
999 21 101 2 — {
—993 91 128 7 - H
993 91 148 7 - -
993 19 040 7
805 40 2850
| 894 45 040 8 805 40 279 0
@D! 999 24 038 5 9231 110147
‘ ﬁaos 40 2840 | B8OS40 zmo J
| 992 02 484 8 / u \ L991. 05 040 7 999 20 272 2
| 998 88 (1)61 0 /995420958 993 19 040 7 X
—-~393 19 042 i 9201 11A177 L N
993 91 157 7 , S 954 43010 a} 999 20 251 7 \ o
- -——993 91 088 7 993 19 036 7
\ : 9330 000087 993 91 084 7-
505 40 285 0 _——805 40 275 0 994 05 036 7 K
B80S 4LO 284 0 : ©
5231 110147~ —_—
40 286 0 -
5 40 280 0
799 21093 9 999 20 249 5 \ 23 é% g
\\——999 20 249 4 Y954 43 007 8 80 149 7 L
993 91 083 7 V994 B0 146 7 - )
S Ty T g 40 276 0
-9201 113337 5
5201 01A207i/// E S aor e 0ie
9201 114157 gwm 114177
Ej é/qzow 114217 M

Printed in West-Germany -@A-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.805-111 .. /21 651995



1 | 2 i 3 ! A I 5 l 6 [ 7 | | 9 10 | 11 | 12
A - 1, A
e | e | Qg+ Gy (80543753 4
‘ A //—993 91 083 7 T ‘ ‘
- ! o . ‘ Naehstation ]
‘ ’ \ 1 | (fir 805-111...)
Lo tl b
B8 ; ' 999 22 064 2 g ! ‘ B
l— - T ‘ 999 24 039 2-— lh ’ b
11006 0 9731 Q0600 L——y | | l
SR RTIN | 80 35750 9 e
— ’ 34 04k 0 9231 000367 — H ! |
, 48 150 & R RN 9330 000087 — ) ! e06 40 198 0 ]
‘ ——993 08 708 8 ‘ C
C : N w67 11 011 0, N e 999 26 038 4
——993 19 03 7 \
BONPESES ! ’ 993 06 095 7 ] 0699 979100 -
- E—993 91 0817 993 06 096 7 ‘ I ’
! | =7 —998 86 500 0
. : | | 894 45 036 8 467 22 031 3 |
e ——9203 003057 |
— 5, ! D
D i ‘ 9203003667 ‘
' |
| EEamw o =
- T
9850 001018 1
~-9830 501025 ! E
E 9203 313047 j 1_9202 °OZTJ
__[s870 osw07] |
'1 SRR,
! 9825 153000——
F L8 2110 F
001015 i
G ‘ 003167 °
0999 201449 900012
982005 ; 805 40 258 0
- 9710 900013 {
9203 003167~ X
9710 061202 - 0999 260302 9792 102000
H 9710 061201 H
0999 240392 -~ Pyl q@a 0999 240392
9792 071010 P | e . : —
. 0805 4020902 % 9790 201001
0999 240393 —
J J
0911 000339— ‘ _—
K 0805 482120 K
L L
M | M
1 | 2 I 3 l 4, | 5 1 6 | 7 ! [ 9 | 10 | 11 | 12
Printed in West-Germany - @1-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.805- 111... 6 .1998



12

999 20 249 5
993 91 083 7

999 20 249 &

805 40 018 0

994 08 010 7

999 21 100 0 —

999 21 103 5
999 20 272 1

993 91 148 7

0
894 L5 040 8 x Q\Q\

999 22 066 4
999 22 038 2

993 91 189 7
993 19 041 7

e
T~—-993 91 189 7
993 91 146 7

993 91 148 7

" s C§E£~——ao
o — \\ \: 5.0 9
A\ 894 45 040 a% —p— s

999 20 249 5
993 91 083 7
999 20 249 4

999 21 093 9

993 91 083 7———5ﬁ%ﬁ

- 993 91 148 7
' 894 L5 040 B \
j;S 36 220 0 T v——v—-~$;;é§££2§9

999 20 249 b*“‘*—’géi,

@ N ——999 29 004 1

540 011 0 805 40 153 0
3 61 146 7 805 40 198 0

~999 20 272 1

| 998 88 161 0 |
805 40 013 4

805 40 198 0

995 21 658 9 B 3
\\ 805 40 029 0 / \[\ [
' N 999 21 103 S
% ~
993 91 131 7 93£7 1029403 = \\\\, ~\\\\_\ 993 91 131 7 ™\
894 45 038 8 N e o894 45038 8
895 36 220 0 < 4:—fg?8 86 207 0

998 88 207 0
2
895 36 220 0—— NQ_

805 40 019 0 —
993 91 131 7
894 45 038 8
998 88 207 0

993 92 100 8

— 994 05 038 7

[ =976 10 149 0(4x}
/’// o993 92 115 B(Bx)
s —936 05 130 0 4x)

993 91 131 7
’ 894 45 038 8

998 88 207 0
99% 21 094 &

993 91 131 17
~B894 45 038 8
998 88 207 0

DED
[958 8e 16?_6}—1/ /
996 0B 656 0+
Iaos 40 020 04 /
1895 36 270 0}
1993 92 112 8
|[80s &0 013 3

59 % 053 %,
805 40 013 &

j - S -805 40 019 0
] (&)
/ 999 21 100 0

993 94 140 8
994 08 010 7
993 91 127 7

m%%%z f ] |

| 8 l 9 ™70 l 11 1

BRILO

Printed in West-Germany - @1 -Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 805

12/ 1

1953



- 805 40 197 © Lo
%\ 999 20 239 0
993 91 102 a% .
993 19 037 7 N
B - B
® o
- 999 21 089 0
- 805 40 108 0 [ 99 21 096 5 9301 102940 -
999 21 096 5 N \ 993 92 111 8
995 05 037 7 993 92 104 8
993 92 10L 6 \
™
994 38 069 8 f
. Mm ’ \\ \ C
PN : B—=———993 92 100 8
/ T~ 994 05 037 7
D . ‘\\
] g
q N
Q 40 023 0
805 40 023 0 —— [ 8 (9)15 ég# 3
D 993 91 144 7\, 994 05 037 7 < < \‘ D
993 92 104 8 ——— S X SN 32 104 8
994 38 069 s-—hE\ @ EN— > 38 069 8
993 91 127 7 » >
\ O <3 . 21 096 5
E . , e
-
805 21 096 5 ~——993 087018 (6x} 805 L0246
- 973 21 08 —=8330 000088 (6x) — 7
99z 51 206 7 £ {(Transferstop) |
993 19 037 7 805 402450 |
= 999 392 100 8 s
i - 9202 602957 |
9 05 03 - —e e 595 74 aon's |
] 995 14 019 1—¢=y 20 ~>-0793 000547 [ -
994 N ,
993 06 145 7 ) .
~ 994 05 036 7 999 21 083 0 ;
“ 998 91 017 8 798 481239 l G
973 46 090 3 :
993 06 1487 a /;9202 002928 : _
_— 805 40 109 0 v e o ‘ _—
Lw/ | ; : === o= !
IR : / E— ) =
l 550 481380 - 805 402620 : ? ' {
H : S 1 H
‘ i L9330 000088
‘ L9202 002077
T ‘ 9203 004057 ——— Pl 992 024808 1
I
9203 003057:/$§) 1
J ' 9330 000067 = | ~805 402430 J
CJWE e ? a b \Lx
S : : 2 _%:g‘
999 20 272 5—— —
L 993 03 135 7 ‘ 9202 002077J ‘
f"’ {0798 423105 - 9840 120025 J
[ 994 46 111 7 1 -9840 304003 S ) Y
) - 993 34 056 7 1 B N \ K
K ?\\ 3 998 34 060 7 e —-- L
e — | p Py )
QL | s T T T T T T T T T AN e \\ ‘
‘ e « AN N
— —, ! N S t s Y
N ' 993 91 085 7 % “ S S . . [
999 20 23 %p —805 40 165 0 L S RN ~ . ' i
{ } &ggg 06 0 805 40 187 0 ’ SRR —E N \\ o L
~. RN S o —— L
b > 805 48 021 0 aos 40 189 0 AN NUTNN
999 20 239 0 801 41128 0 SR NN
805 46 021 0 @af}——aos 40 160 0 £ 994 80 144 7 S N
i IS 805 40 188 0 993 91 080 7 - -
%—‘ @ 805 &0 110 oi ’__ﬁ’&
993 91 080 7 999 21 095 0 eos 401110
M 594 80 144 7 805 40 111 0 @ 993 3 058 ——— ) 805 40 110 0 M

Printed in West-Germany - @&-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. g05 6.1998



A 994 04 221 7 A
@ 994 46 1127 Me% 19 038 7
999 24 039 1 994 04 221 7 = e |
895 36 161 0 993 19 038 7
— 993 91129 7 993 91 083 7
993 19 036 7
805 L1 193 0 993 91 130 7 B
B 033 22530 993 91 130 7
805 41 001 0 o
_— 993 91 105 7 P
3 C
C 993 91 105 7%
‘ 993 19 037 7 : 994 46 112 7
[ / _—
] 21 suore——" |/ 805 &1 012 OE\” JEEIAR
211 56075 ——— T
805 41192 0-—r’ / _y
805 41191 0 ——— A D
D 999 22 076 4 999 22 083 3
999 24 039 2
| FFB 993 91 130 7 E
E %—0797 2017 805 41 012 0 N ——805 41 111 0
999 74 039 2 405 ¢8 001 0
999 20 239 0 —
- 9700 900503 —
993 91 109 7
! 993 91 105 7 F
F 804 41 0110 N804 41 011 0
[0 irors] 90305 a1 ]
. 805 41 021 £ 993 03 156 7 999 21 089 0
893 33 070 0! \805 41 071 0 399 21 089 0
Ieos 41 021 o[ \ 99319 038 7 993 91 105 5
G D2hh 014621 -993 34 058 7
\ 994 04 221 7 '
992 02 469 8
993 19 038 1-¢@) / 805 L1 008 0
993 34 058 7 993 03 094 7 80S 41 022 © —
] 994 0L 221 7 568 34 020 DX@ @\\sz 02
893 33 070 0 7 S 995 27 081 1 083 2
: v a ) — 100 1
< ~ . Qi 999 22 081 8 007 0
8 , 999 21 100" 1-2NSD) ‘ o | 1999 22 0832 H
H /5 999 23 352 8 ﬁ ~@)© 9202 003327
, AN 993 99 191 0 @
805 L1017 0 " z 022 ’ \\b 999 23 022 9. &5—998 88 108 0 - ]
999 21 160 T 568 34 009 0 <
1 v /ﬂ ,;/&; 805 &1 002 9 805 41009 09— " O 029 0
995 19 014 a& Zﬂ ;(/ — /5/223822001201051_/ T/ ; ;
805 41 018 0 I ZaN 5\'_ Mﬁ,,*g.,,@ Ters @ el = — —E )
J (o 185333 070 0 o M 300 /
, N ) 805 41 021 0l 805 41 011 0 A < 805 41 011 0
\j 024k 016621 993 52 103 0 >< 993 52 103 0
[ /[805 41021 3] 805 41 007 0 —
— 999 21 100 1—»d/ @‘ f/
999 23 352 8— [avs ,
;S —— S . .
'\ e /
K 805 41 120 0 _ / K
993 19 038 7 996 os 025 o/ / S35
e /@333 R Q
993 19 036 7 \/ _—
805 40 206 4—. 999 21 092 5
R /\/ iy sm 538 o33 999 24 038 3(5x]
&5 —993 19 038 7 P 7
~ 994 05 038 7 >, N N \‘f‘ % : L
L 805 41 015 0 LT s T £ %ﬁm 91 148 7 Q B & B 805 41 030 0
/ 804 L1 052 © \ 0 103\ 805 41 119 0 :
998 88 110 0— ~= , (
996 12 042 7—10 O I — E—y c— ) ) 96 12042 7 e o 5 L & o 998 85 500 005
993 91 102 7 . ; ]
" 026 10 007 0— 293 19 036 7 / \ 026 10 007 0 996 86 205 0
994 04 151 7-— 805 41 014 3 M
993 19 037 7
M 994 04 180 7

BRICO Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.805 5.1998



1 ] 2 | 3 | 4 | 5 l 6 | 7 [ 8 ] g l 10 11 | 12
e T e e e
e 80540 7910 _ A
! !
8.5 5203 313047
ﬁg’—g \\ b —
805 40293 ¢ ——_ ™ e oy
; 805 40294 § - N
! 933 900077 — — 805 40 292 0
; 9203 003027 ——— - : Seb 17 009 2 B
! . e N —996 0700 & ‘
‘ 805 402970+ [ : |
——805 45 086 0 (805-121)
I P
1 e
- ~
. 357 25 004 4 C
@
S 805 40 277 4 (805 -111)
—995 47 204 0 o €D 805 40 2970
Z‘T/—ws 42 204 0 ﬁ/ 805 40 230 0 (805-121) ﬁ/ws L2 204 0
b 805 40 007 0 (605-111) i
_ B,
- {
®999 15 036 4 @999 19036 4
: | - o < H T e T e T
993 03 098 7
801 42 040 O E
' 999 19 036 4
—g_\;_ 995 42 204 o’<§ E?ﬁws L7 204 0 995 42 204 oxﬁ ﬁ—ws L2 2L ¢
g S . 999 19 036 4 -
‘e ‘ N , ]
Lol L
; \ S
4 -
i | 0700 000044 O@ == —= — 805 48 086 0 F

&——026 14 C4L 0
&—994 80 144 7
805 40 152 3

99319 034 7
894 45034 8

994 05 034 7

V%0713 000302
L0700 000043

L0700 000045

894 57 252 7
805 40 229 ¢

999 22 085 L —
N\ 9263 003117
N\ 999 24 040 2

—-9790 210050

805 40228 0
805 40 237 0 (805-121)

805 40 3820
1805- 111}

806 40 192 0 {B05-111)
L] =>-9702 002477
) g\

\ ——
999 21 093 3 993 19 038 7 894 57 252 7
593 91 103 7\%9;9 21 093 5-0° 699 97 912 3
:__ — ; *885 40 150 0 0578 020738 EE H
o - 805 40 193 0 1999 24038 4
993 91 124 7 K 999 22 083 3— 3 ‘ 695 97 912 3 —
993 91 124 7 ; S 999 24 04012 —
; 0578 020738
993 19 038 7 vl 993 19 038 0 §99 22 083 3- ® & o7
f 9330 000097 . )
B0S 40 191 0 ye 993 91 124 7 _ | 9790 20000 BOS 40 147 0 PR —
993 911059 7— 7 ~o S : PN, _ J
993 19 037 71— . ~ ) | R _—_—"——‘\g 5‘9203 003967 fumy
805 40192 0— \W N ) ! ‘
' i R NN 805 40 144 3 -
| i i ™ " :
i | & BOS 40 156 0 B \ TS
‘ | ¥ ®-993 03 155 7 993 03 155 1-4 F _ RES4OL
_ = o o Te | 594 05 03¢ T~ L K
77777 o L o ‘ffl : 993 19 036 7 -605 40 149 ©
‘ I\ o M N\ 805 40 195 0 S PR TIE TR TR TR T s95 20 086 5
f%. \N’i <. 3 i
3 | | \\ BOS 40 195 4 ) @=p ) @G=P grp =B 993 19 036 7
s | N : 993 15 036 1% ; € o~ -993 91081 7
' ‘ . i 993 §1 083 7— W
) Y r ’ L
e !
805 40 194 0 — :‘§ §-aoz. 51 163 3 | / ' l 699 97 912 3
1 | %—/- 804 51 163 3
\ 9330 000097 | - |
i e | gﬁi%ao 000097
1 } 2 | 3 | 4 i 5 | 6 [ 7 | 8 [ 9 [ 10 11 12
Printed in West-Germany - @l-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.805 5.1969%



1 l 2 1 | 4 5 | 6 l 7 [ 8 | 9 | 10 | 11 ] 12
A — A
—_ \ 805 40 115 0
\
80S 40 136 0 (mit Frase)
B /Esos 40 114 0 (ohne ) B
] 999 19 036 3 —
805 40 133 0 505 40 116 0
C ’/! 999 19 036 3 'ﬁ'@/' C
2 b N
D E‘ 805 40 135 3(805-121) D
805 40 138 3(805-111)
N 999 19 036 3 —- % ]
E E
S———— —
| ——
S F
805 40 117 ONT
T 805 4o 75 o
® 805 40 174 0
G G
805 40 129 0 (15x%)
- @ (993 91 083 7 ]
994 85 047 &
H TN .,.‘@w H
’ 999 19 036 3
—— *sos 40 158 0 {2x) _1
%3/_993 91 081 7
99L 85 047 § ‘ L1805 40 119 0
J 993 52 109 0 ;\Qﬂ*~ - ! J
@ = J;E 805 40 157 0(6x) C
| 805 (8 1034—J L
aos L0 128 0(21x) 9 20635
@ 994 85 047 8 994 05 04k 7 :
K @ - fi——169 00 229 d(2x \go— | 974 25 007 oﬁ - K
505 40 127 0U2x) 1xd 980 10 054 o
m 994 85 047 B
93910837 999 71 075 T—(C—"9) ———— 805 40 365 0 _—
n 805 L0 128 0(8x] 805 013 0 = J
X
G 9203 03667 =~ .
L ®: 0% o L
994 85 047 8
@ 999 19 036 5(6x} |
- = 994 85 047 B e
S < = & 994 B85 047 8
M \%/—991. B5 047 8 e M
i
1 | 2 | | 4 5 l 6 l 7 | 8 l 9 | 10 | 11 ] 12
BRICO Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.805 ne 1S9



A A
[ 805 42 751 9]
— } { Ausroller) |
; 999 20 216 1
[ 3 1E3 Z/-‘/——&m 20 216 3 5
B L 99920 215 9 — 993 03 094 7 . [805 Lz 0z &
999 24 039 1 —; )
999 22 079 7T— Gl !
999 24 038 8 &/L i ' ]
T 805 42 020 0 ! LGS ‘ 993 91178 7
| — 993 19 041 7 7
) o 999 20 216 2 . &
! ~ 5]
c G o | T ol > c
J oes
i
993 52 105 (———awq: N —
— - o OB D
999 23 057 3 ': 41@\993 08 701 8 D
D 805 42 028 0
L 2 N
E , 805 42 059 0 '95 — ; E
993 03 095-7—‘; 999 24 039 4 I @!% 999 24 039 1\_ J
, 999 20 243 2 35— 659 97 940 0 @ﬁ L
|_ 993 91 084 7 999 22 080 ZA\ )999 20 216 & et
| Wo?“ogﬁujg@ /7999 22 D80 B7993 91 0s0 — T T
296 24 013 3__/% ® 7 Z'WT/ D < ‘ - 0 £
170 15 032 2 4 A 999 20 162 1 ® =)
F 805 42 024 0 : ,L__]:'1997 15350 0 - 993 91 081 7 | = A —
=599 74 038 5 \ L \ f 805 42 029 0
i 2999 22 082 0 il . b ]
- 993 30 038 7 999 24 026 9 999 20 160 0 ﬁ
805 L2 058 04\ 973 16 107 0T 999 24 039 (2R ; . o
R < =
> = o A L=
G T 805 42 03010 G
e S |
— 993 03 156 7 s
—— 93 33 093 0 999 20 249 3
w05 02 022 ¢ B0S 42 035 0~ \
. —— 805 L2 025 0 \
999 23 057 3:\\ 61 120 0 . B B H
H 936 88 110 o\'; [ 88 110 0 .
\ z )
805 42 062 0 Qe pP—
. 805 42 063 0 B
23 057 3 |
: \ 993 91 086 7 J
J 12 062 7 | /
23?3 22(2) ZJ 605 420600 805 42 063 0
23 057 3 805 62 062 0
L 993 95 081 8 TS———993 95 087 8
467 34 035 3
K 170 15 018 ¢ - K
: L67 34 035 3 — 0L} 998 88 210 0
L L
1 2 l 3 l 4 5 | 6 l 7 | 8 l 9 [ 10 ] 1 | 12
Frico 889 Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.8B0S 11991






l 9 I 10 [ 11 [ 12

805 41 762 9

Etiketteneinleger —

994 B85 047 8 (4x)

993 06 105 7
0797 000210
/ | 0556 014401
/999 24 036 S
S
999 24 036 5 / | 999 24 036 6
0570 001847
~—088 14 717 0
993 91 108 7 {2x)
~ ‘(_999 24 038 9

%ﬂ@ 999 2 oala 5 |

~993 91 102 7.]

91 113 8 (%)

993 91 110 7-~ / 805 41 173 0} 993 19 037 7 (6x)
993 34 058 7—— —— /805 41 175 0 411770
95 20 036 5 BN st 05 040 7
™ [ J” ' o S
j\ gﬁl\; 805 41 180 0
993 06 720 7

— 0798 120505

2112 000611

805 41 174 0

993 27 129 7 - A= 993 19 034 7
993 91 103 7 993 06 720 7 805 41176 0 B4/ ~—805 41 181 0
993 19 037 7“\ 993 91 10 I 999 22 015 5 = 805 411853 — e
805 41 172 °\\i 993 19 037 7\\ \ 993 03 096 7 e (805 41180 0LL it 699 98 915 2(Klebeband) |
h\ I \\ 999 24 036 5 ' [ TR AT BT —_— =
! \ ~_——7112 000611 -[ e
T — o . .
805 41 172 0 | 805 41 183 0 (2 N
‘ ﬁ - s 1 ‘805 41 182 ou.&mlf 699 98 915 2(K1ebebanﬂ
: 805 41 170 0 \\\\\r\47 | iy ST
999 24 036 5] | j R0 AT 1N 805 41 182 3 -
999 24 036 6— ! ‘%é—mm 03 096 7 {3
994 04 178 7 {6x)
7993 19 037 7 (6x] G
-7 ~993 03 786 7 ()
!
!
——805 41 179 0
e T
T 999 22 083 9——— 999 20 191 §
999 26 038 5~ 999 22 079 -~
(——~f~—~—— = 990 49 024 2 _J
—_ .
~ 3.
— J
990 49 024 I——— 80 146 T~
999 24 041 2 21 076 0
= e
990 49 02 3—— g 999 24 ’, N
L 990 49 - 024 2 K
@:999 24 039 074@ @*999 24 039 0
-699 97 940 0 S~ 699 97 940 0
999 24 039 4— 999 24 038 3 999 24 040 &4
999 24
Presmcn) L
999 24 2
2%
2
l 24
. A ———699 97 940 3 M
ST, A
999 24 039 &4 )

3 | A | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 l 12

Printed in West-Germany - @1-Bielefeid - Anderungen vorbehaiten - TL.805 8.1998



1 l 2 l 3 l A | 5 | 6 1 7 [ 8 ] g | 10 ] 11 | 12

g 805 42 040 4'M A
Stapler

— 993 91 148 7
805 2 011 ON
SN 805 42 013 0
B S Y \ B

993 91 124 7
@%G E @l K : 805 42 036 0

= —
| 999 21 100 ,‘

9231 110057—&)

993 91 083 7
994 80 144 7
FBOS 42 0373

C } i ) 805 L2 034 0 C
\ /*
993 91 126 7 \ | X
999 22 08C 2 & / Q\ <
- $L 993 91 148 7 805 42 008 0 %\a 805 42 034 0~/ Qs el
/ /805 L2 010 0 999 21 080 3 998 85 061 0 ‘ 805 42 017 0 - e (& - 9202 003307
y 9202 003317 9702 003307 \'@ ! D
D 999 21 080 3 /9710 920012 @"\__995 88 061 0
_ 9792 001030 ‘ "%,
EL=0 993 91 126 7 B
9710 920012 ‘ -
] DS A / 999 21 079 6 Gl
‘ — 155 7
2 505 L2 012 o."“./ 805 L2 007 O 216 2_\?
/1999 21 079 6 ,"'—") \Ql —\ E
El 993 91 128 7 805 42 006 © 9710 520012 \@ \ 3
PN 9792 001030 / L
™ - 9700 200840 993 03 092 7— -
oo ‘ 993 52 076 17 aog z.g 028 g
0 e‘ 805 42 045 0 X i -
A = 805 42 001 3 —| .
998 88 061 0 973 46 102 0 993 03 834 7 N2 —?
F 9202 00290 7 X993 52 676 7 0'/999 22 065 & 805 42 003 0] Vk—\;'\\\ﬁ; - F
998 88 061 0 805 42 054 0 Vo lelTe/ 673 16 100 0~ 9% 46 172 1) N> — N
993 91 135 7 = o 999 22 065 4 '
994 05 038 7 A g S L]
805 420093 mo 095 7s otn s
[ 0002 008323 5500 ——— @@ a0
~ e 993 51 151 8 ) o) G
U o 9202 002517
- 993 03 834 7
805 42 002 0 s \ -
] @
=l @Qb 995 14 019 7
- S : 72 |
H 9336 000127 (( @m @ H
9231 110137———'% &)
999 21 089 0 9330 000127
995 07 015 & TS 9231 110137 ——
] N 805 42 005 0 ;
9202 002517 e el
- A . 695 97 940 3. 805 48 029 LM o
- &%
J M \LD 996 07 015 8 @ . Y 1009 20 }23 g 9 F )
Q &) - 9205 102798 @ | L, 50 00 993 91 081 7
! 1—999 20 0
805 42 009 0 795 21 085 0 20 098 9 $93 19 03§ 7

994 05 040 7 993 19 040 7
805 53 023 0

@ @ 999 21 080 4
/ VD) ) 993 91 181 7 " NG g
e N s i . _
993 15 0L0 7 994 05 040 7 / , 11 : - *7*@
: 4 e 994 05 036 74 |
9 @ |999 24039 2 / S ~ “"'-:‘\*N 993 03 138 7—
9231 500407 |90e 36 039 o | - Sp— K

993 03 810 7 999 22 075 0 T R L
K 999 22 076 1W S 9330 00013 7 1999 24 038 5— Sl O 22 070 & N\
805 42 053 0 699_97_95;;40\} PRI
‘\' / 993 91 124 7 997_1_5_35}»0__0__.. ‘ |
] A ’ '
— & 999 24 038 § L S 22 070 8] _
& é @ 9 NQ A 24 026 9:
—999 22 080 2 \[,% | L
L 805 42 018 0—r0r @\ ] . :
999 22 080 2 \\% SN &
_— . : z
2 3 99 22 07 3N _._
805 42 036 0 NN < TET
805 42 03L 0 > .
993 91 080 7 o NEY| T
993 91 148 7
M 805 42 017 0 \ M

1 l 2 l 3 | A ] 5 I 6 l 7 | 8 | 9 [ 10 | 11 I 12

Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.80S 81998

BRICO



994 46 071 7
805 F10..115.. [o301 10ig0 ———— T 805 41003 3) | |
- :895 34 074 0 '
———-—J805 41 003 0 805 41 010 0
994 46 071 T——. e I
996 79 057 0 l
: 805 41 097 0
699 97 940 0 | © : 9,8
S 91 ] ——
- o ms e 1 6790 201000 — L —J | EE I 805 &1 103 0 L5 6 805 41 098 0
805 L0 227 0 ] — - D994 05 036 7 9790 200009 Q‘ W} . : 993 30 036 7 !
: r 002 © 805 41 010 0—— 805 41 068 0 R XD 9790 201000 31211
: f_990 42 002 °¢ ~'. & 5 9790 2000600 805 41 C
C {1805 40 232 0 L St ﬁ N :
1 ‘ 9203 00303 7556375 §37 7 - — 99922027 @
< : T 996 06 179 T\ S
! ' £805 41 065 0[1461g] % \ -
——’ |805 41 056 0 {178 g} e W
£805 41 067 0({2281g) = = 5
- ;%99 97 500 1] 805 41070 0 993 19 036 7
D ‘ L0681 11003 0% & % ———— 994 04 149 7 D
1993 03 086 0 ] 994 05 036 7—\® \‘
'805 40 226 3 2 g & 998 85 101 0 !
o 0797 00262 7 i 805 41 069 0(g1,5) i ]
— | . 7g/v-~~aos 40 226 3 - % \——805 41 256 0(508) FECE At 2@ *iggg e é
] A — 999 20 216 & 993 03 144 7 ® ~994 05 036 7 \ Mg:
| —3 e KR =
i ‘ S ! 9737 005004 !
E ]991. B0 142 7/ 999 20 216 L Jg /919 211040 | | E
993 06 093 74 994 80 142 77 % il 699 98 035 & 699 98 915 1
993 06 093 7~ ‘ 9870 606015 | | 99319 034 7 3 805 41 084 0
L TRt 36 5500 994 04 106 7 ==~ 998 88 107 0 {250x 270} —
— > 36590 £ 805 L1 068 0
996 12 036 7 895 36 101 0 $ _ %
994 04 893 52 072 0
593 52 042 ¢ ¢
E gg‘s’ " ~ 995 12 032 8 990 49 033 3 F
§93 23 /99" 04 102 7 —— 805 41062 0
805 41 ~ 9 @/,‘/——30" At 227 3 i 699 98 913 7 699 98 915 1
605 L1 \ BT ::&/—
— 805 41 S>> 996 070058 805 41 082 0 — -
« —~996 12 038 7 804 41226 3 ——— 699 98 913 7
993;01920013060; & _/—/—-893 23 046 8 996 07 005 8
i = 805 41 036 3 - 995 12 037 8
G @ ggg ‘2’; gg; 2 . @/805 L1 042 0 895 36 101 0 G
805 &1 043 0 J Lo 998 88 104 0 895 36 550 0
805 41 061 0 ! 994 04 102 7
> e - 805 41075 0
- I > 993 97 098 7 _—
x % _ —— 9790 201000 805 410920
£ T . % 0 5 9790 202000
H \ ®© 895 36 055 0 | % o | 596 05 035 7 soe ot 0o o N 805 L1 092 0 H
9796 202000 i ‘%993 51 081 7 805 410910
805 41 050 0 eo 144 7 N 805 41 091 0
993 03 136 7 BN i 805 41 039 0 . _— e -
- N i 805 41 196 0 B0E 1 297 0 \ r & -
I 994 05 034 7 805 41076 0 , - : . :
805 41 214 0 & ohEy B05 41 094 2 & ‘ 805 41 050 0 @@ il | 805 &1 087 3
S VAN - B0S 41095 0 | b —L 805 L1 067 0: J
J Y A 505 L1081 0 //4805 41096 0 I - i %<_ |
I =| 993 91 081 7 805 41 088 o%, —_— :
59319 036 7 | il PP
] Eo £ 805 41094 2 ¥ © Mg —
i 805 41 198 0 | L3 —805 41 085 2 (2x)
: ) @ 805 41 055 0(401g.) :
. . : : 993 03 134 7 x
K| 993 03137 7;/E> 999 21 066 1, £ T\% ‘ K
~ / [
\\\\\\\ \ --__-_I
L] .rsos 41010 0 -
9799 202060 !9203 003037\é
z :
999 24 040 8 5303 095 7 9710 920077 L. .. =& 653 03 130 7 L
L 9710 920011 9303097 7
805 41 7850 ]
R— Bei Nachbestellung fir Versard
nach Angabe der verh. Form - Nr
Brico 9. 99 Printed in West-Germany - @R-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 805-121 81998



1 | 2 [ 3 | b | 5 [ 6 | 7 [ 8 [ g | 10 [ 11 [ 2 7
&
A UMBUGSATZ 805 92 990 2 A
805 F20..125.. (3307 1078971 L. . F/—w. L6 0717 ]
1 805 41003 0- \ ? ' 805 92 991 1
] 895 34 074 0— 805 & [
994 46 071 7~—ﬁ
B 699 57 942 0 I F 1936 79 057 0] B
805 41 201 & \\ ST 805 4 097 0
805 4¢ 227 0 . N ® g ___orss 2013 . 805 4° 098 9
990 42 002 5= 805 41 010 0——— 9L 05 036 7 \; oo - 9730 207000
c 805 L0 232 04 | 805 41 068 °_~’% =2 N-9790_ 200000 C
\ 003637 E G A e 8¢S &1 103 ¢ .
VY “_0 SELERpu——— 3 [\@ ‘ i ) 805 41 101 0—_ 993 91 080 -
X p— 593 19 037 ~ ~ - 993 30 036 7+ ,
— A — : 994 04 179 > ) ‘
FRen TwE99 97 500 lgge 41 ggs 0(1,,619, (@ 999 22 082 7 [805 41 106 0 Mg
— < 805 L1 066 0(178 g) SN 2805 41 100 2
805 41 067 00228 Ig) - 1 :
SO) 805 41 070 0 Lo
' oot 081 11003 0’—5 ~——993 19 036 7
D UL TN s 994 05 036 7 994 0L 149 7 D
993 03 086 ¢ 993 03 1k 7_\0 o998 8B 107 0
805 L0 226 3 N 3 \ , ﬂ__ 805 41 069 0 (g 15)
é 8 -
— 0797 092627 805 40 226 3 éziggf L1258 01e 08
' — 999 20 216 4 ’ e 050367 i
/<g> & -——99L 80 142 7 =
=993 06 093 7 — 805 41 102 0 ~
E l 994 80 u.z? , 9790211040 ﬂ' 699 98 035 5 ggg [613 gzg 97 é‘ggg ‘6; ggz : E
993 06 093 7 \ﬁ% 6019, 293 19 03, 7
79731005004 ‘: 870 80601 o 106 1 o < 3
L — IR *\ S ———— 994 0L “02
- 895 36 101 0 — Oj —_— e s : : TGN '@E\ 993 52 042 5 - —
BOL &1 170 893 52 072 0 SN $ J 2ot 11 00 3 699 98 915 1
\ . i
994 04 102 7 \{D 994 04 102 7 - 595 3127 0 596 12 036 7 - 80S 41 084 0 (250x270)
&) [ S e 7 | ——893 52072 0
996 12 036 7 —L o .. / ~996 12 036 7 \ =
. 893 23 046 8 AN
FI a9 23 0w g\@ 806 41 227 3 958 88 107 0 R, J / /393 52072 0 805 41038 0 :
= 5 996 07 005 8 805 41 088 0— = = P .-
893 23 046 8-= 805 41 039 0 805 41 082 0 — = 996 "2 036 7
{805 41 038 0 996 12 036 7 804 41 228 3 — &\?i a2 —893 52072 0 o 695 98 915 1 ]
805 47 040 oﬁ 805 41 036 3 594 04 02 7—& K e =- /5693 23 046 B L 805 41 084 0
804 L1 170 0 . ! -805 41036 3
993 91 082 7 X L805 41 035 ¢ /
994 05 035 7—\_9 994 80 144 7 . 155 BO{._li 226 0 = 696 12 £36 7 @J/," 996 12 036 7 ,505 41 038 0 \ 805 41 082 O G
Glaos o0 e 5185 e NP g/ 1 0 ¢ B
_ & .
895 36 095 0—— ¢ S 805 410350 e 998 07 005§ “&/ @ &/ — 895 36 101 0 — S 699 98 913 7
993 19 036 7 9% 12 0367 e e e T 3 996 17 237 8
993 91 085 7 — 993 971 085 7 805 4* 035 0 oy oy 805 41 036 3 ||
T 5 8 co 3o P F "¢ ¢ j 805 41 041 © Pae———993 52 062 0
993 19 036 7 — ———— e 895 36 101 0 L2 B q s 805 41 065 3 O] 805 u 035 0 994 04 102 7
805 41 049 0 > / 9% 12 052 5 ‘ P 0s 11 002 0 ‘ S\ b0l 1 227 3
994 05 036 T——on - 996 07 205 8 e e L ! < .
Hi 993 19 036 7— _@% 5 @ m/ [ =) e N (== == 805 41196 0~ ] S| 804 41 170 0 ® & 993 97 098 7 H
85 41 038 0 —— S é T ?—994 04 102 7 Q eos “ 039 0 ‘ "F ? 092 0
' X806 40 2283 H
L \Bﬁ i \eoa 41225 0 _—
805 &1 041 0 —# - 805 41 039 0 993 91 082 7
5 : ‘ ~ 805 41 04 0 .
g ST ans 1 o8 g 00041 26 Nt 05 41 291
J : - ao:\m 04, 0 B0L 411700 k ]
. — ‘ 94 04 102 7 -
999 22 082 41 @ 291. 0k 102 7 999 22 082 & IF .y —
, :@ 993 91 081 7 - =~
| i 805 D994 05 036 7 [ = - 805 4" 087 0
] AN 593 ¢ 3993 15 036 7 e o -2 ]
0 - K 805 41 048 0 gg3 505 41 088 0— = - SN
, T - 804 41166 2 [ - .
> e 805 05 11000 0 - . _
K /\:__>, ==y 865 41 060 ¢ 835 41080 3 i N 805 4104k 0 | . K
] \ e 805 41199 0 — ——699 21066 1 993 03 136 7 - i - Mg
@ 305 41 050 0 \_ -805 L1 057 0 599 22 082 & [RAQAE g 9730 292550 93 03 ‘3 7] <_ =z N ¥ —805 41 085 2(2x)
993 03 136 7— 7 | 805 &° 124 0 953 91 081 7 9 T =
| \ 895 36 095 0—— \ 99319 036 7 —
750 202000
, 3790 583030 805 41 196 0 993 03 137 7 N
805 41 075 0 'y AN :
L @ A \ [805 w1 010 0% @ r L
~a
N 505 61950 07 / 9790 261090 -
@@ 993 03 136 7 ® 19203 003037 '\%é 993 03 134 7 /
. © L -
9790 201000 £ 855 12 7650
Bei Nachb.:stellung f. Versand
M n Angate der vorh Form-hr M
Frico 790 Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.805-121 8 1958






| 2 l 3 | 4 1 5 1 6 ]

10 | 11 l

12

UMBUGSATZ 805 92 990 4
805 F40..1 45..

]_ 9307 101891
| sossr 0030 /
——

994 46 071 7;\g
——-U

994 46 0N
va s o) ]

—— 805 41 010 0 |

996 79 057 0 |

B0S 41 201 4| 699 97 940 0

Gl|®
\

D S
993 03 086 0 -~
BOS 40 226 3

i

994 80 142
993 06 093

805 40 227 ¢
990 42 002 5‘
805 40 232 ¢

805 L1 010 0

994 05 036 7

805 41 068 o S 9790 20100 \
= 97902000 ]
19203 00303 T i S \ —"
L e 19 037 e S 999 22 082 & (D)
N 7991.01.1797
"805 L1 065 0 (146 (g ]
l805 41 066 0 (176 13) } \\
(805 41067 0 (228 (g
- 805 41 070 0 99319 036 7
695 97 500 1 | og1 11 003 0 L g/—_—‘mm 149 7
¢ 994 05036 7 e
] \? @ &S-—— 998 88 101 0 805 L1069 0ip 5
0797 002627 g f I

999 20 216 4 994 05 036 7 LBOS 41256G (9 0.8}
*991‘ _80 142 7

——7T9737 00500 q

-805 40 226 3 ~
993 03 144

f

} S 994 B0 1Ll T\
9790 202000 \@n \
805 41 050 0— \

o]
(%Pg ‘ T

®© 895 36 095 0 g\\m 05%6 AN

999 20 216 4 ~9790 211040

994 80 142 7 (5870 806015 699 98 035

993 06 093 7 IS 36 55T 0 993 19 034 AN

‘ : 996 12 036 7 99L 04 106

57 072
eI m/ peme 395 36 101 0 £
806 &1 170 0~ ‘—l \ /:;’(&
804 L1 226 0— fo 393 52 042 0 > ;
893 23 0Ls 8 o596 12032 8
805 L1 035 0 3(9)2 21; Wl
805 41 038 0 = 3
805 41 000 0 7] > f \ 805 41 039 0 S S
. 995 07 005 8 s——=<
993 19 036 0 —~ g
— 9790 2071000
o B R Y
y L
33‘_3, Zi 3ﬁ§ 0 \ 1998 88 104 0 (= B u 035 3
805 471 124 0 ?\aot. 042 0
9% 0 102 7

805 41 0750
\

993 91 081 7

\‘\ 305 41 057 ©

L 805 41 039 0
805 41 195 0 Lg0u 41 225 0
993 03 136 7— 805 41 076 0 ——
\!5 ﬁgg 41 050 0
805 11 214 0 102 7

805 41 081 0 —

994 04
[ . /aos 41 048 0

— 993 91 041 7
I 305 41 081 0 //—F‘m 19 036 7

805 41 083 0 —

B05 41 197 G—

999 22 032 4 B0k 41

805 41 080 3|— "

999 21 066 1,
——

9790 202060
N 9790 201000

,//;BOS 41 060 0
] 999 22 082 &

9790 201360

805 92 991 1

B95 41 098 0
805 &1 097 0

805 41 101 0

805 41 103 0
993 91 080 7
993 30 036 7 | J

805 &1 102 0
¥ —— BO5 41 100 2

805 41 099 0@ @aos L1099 0
993 03 093 7 : _
\ﬂ Mg. = 993 03 094 7

L &

699 98 315 1
~—— 805 41 (84 O

98 915 1
L1 0840

41 082 0
98 913 7

805
699

—- 9780 201000

993 97 098 7
805 L1092 0 ——

098 7
092 0

9790 202000

805 41 091 0
805 41 091 0

“[a05 41 087 3

805 41 087 O

166 2

953 03 134 7 —L\g {
9790 202609

®

I—aos 41 010 o@ @
|9203 003037 r
L & !

/— 805 4178510
Ber Nachbestellung fur Versand
nach Angabe der vorh. Form - Nr

9790 202000
% = Halbfertigteile Nr.

1 9 | 10 11 |

12

BRI O

70 87

Printed in West-Germany - @1-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.805-121

%.1998



1 | 2 | 3 l 4 | 5 [ 6 [ 7 [ 8 1 9 1 10 [ 11 | 12

— keI UMBUGSATZ 805 92 990 6 A
— 9301 101891 805 41 003 3 T
o | | el 805 F 10.115.

805 41 003 Oj l

1805 41 087 0—\

|

: L @W o i .
| ;[ \

N |

_~——805 41 010 0

~—996 79 057 0

9790 20100 0—

9405 038 T——_ TSR —
ms L1 088 0— @ ® M- —9790 201000
=

————9790 ZOOOOD

805 41 091 0 —

;R0 41348 018%)
ﬁ*—eos w1085 2 (2 | G
/

7N 999 22 082 7
993 19 037 7— ) 220 — — R
994 04 179 7— L 805 41 010 0——
805 41 065 0 (146 Lg) \ —
805 41 066 0 (178 lg)}— 9203 003037 -
805 41 067 0 (228 Ig) , 993 19 036 7 \ \‘g .
081 11 003 0—— —— - g & —994 04 149 7 , Y
R —— R S EEES D
—— © @~ 99888 1010 805 41059 0 (415)

& ) 699 98 915 S
° ) BG5S 412560 [¢0.8)

993 03 144 7- ———994 05 (36 7 -
805 &1 127 0 805 41 78 * = Halbfertige Teile
699 98 04D 0——— . S 41 7864
Bei Nachbesteliyrg f. Versard
nach Angabe der vorh Form - N E
993 19 034 7— ) 994 05 036 7
994 04 106 T—\ 332 3*13 ;2; g
N\ /— W
994 04 102 7_\ ——805 41 223 0 ¥*990 49 033 3

/893 06 6757 = ggg 19.; ggg 2 £
pame ag ()P0 mm Gy
804 41 226 0 1 %

994 04 102 7). m—
895 36 101 0\ .
R AR

| 893 06 675 7 .
| 993 19 034 7

804 41 237 3 -

33 76 1) 1293 52 074 9| " 993 52 074 0]
893 06 ¢ 804 41 227 3 o
06 87 . :
805 41 123 0— 996 07 005 8 04 41 238 3 G
994 05 036 7 S 805 41 039 0 804 41 228 3
@ 805 41 040 0 : 393 52 094 0 07 005 8
999 22 085 5, 993 19 036 7 805 41 122 0 804 1 297 3 805 41 039 0
‘ 9750 201009 | 805 41 124 0~ 994 05 037 7 994 04 102 7 994 05 036 7
¢ — i ?; é ey B0 41 123 0
‘ =

41237 3
994 05 037 7 Gt (893 06 674 7]

B0S 41 040 0
805 41 126 0 @ﬁ gﬁgga 19 036 7
805 41 124 0

9790 201000 H
/—9‘790 202000

© R

-1 805 41 057 0
993 91 081 17— $ | =994 05 037 7 \ %
994 B0 144 7— & ‘u 805 41 060 0 ;
= 805 41 125 0— & -
e S EHIEE S | :
\i % 994 05 037 7—\~g S 999 22 085 §
[l §> / 805 41 214 0 993 19 036 7. “—gp5 41 050 0
805 41 198 0— 805 41 081 0 993 91 081 711 994 80 144 7 e
05 034 7— 1\ | \ 805 41 214 0
41 094 2ﬁ\\ \
61093 220\ /
993 03 137 7—_ 81251 250 N
155 805 41 083 0—. RSN K
ft— ———- _ = Sm— ] \ ©
‘ . S
i r | I .
: Te |
Pl 7
! S !

9790 202000
9790 920011

999 24 040 8

9790 201000
993 03 137 7
9790 920011

_,
:
:
:
:
;
:
:

9 l 10 l 11 T 12

Printed in West-Germany - @1-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.805-111. . 8.1998



! | 2 ! 3 | 4 | l 6 | 7

9 | 10 | 11 l

12

5
‘ 9301 101891 .| T ¥

895 34 074 0— R S

805 41 003 0 ———""805 41 010 0
7o ke o 7ﬁ§ ‘ —996 79 087 0 |
IS ¥/

805 F20..125.
[0 33 1 805 41 087 3
805 41 00 ] 1 ! 993 97 098 7
) \\((@\)!» 805 41 087 0 805 41 092 0
| : 9790 201000 : : : . 805 41 091 0
3 oD 9790 200000 e
'805 41 010 0 ] 99,05 03¢ 71— 1180200000 e
& © 805 41 068 0\ ) \%9790 200000
I N,
‘9203 003037 — ——. &= | e =4 ) |
! &4 ! be = 4% == ﬁ 805 41 088 0 \\\L, 0L 41
L Ee \\ 999 22 082 7 l L y
993 19 037 7 \\@ 793 03 1367 ﬁ* 805 41 085 2
9201 11 287 71—/
805 41 065 0% S
805 41 066 oj 805 41 070 0 —— > /993 19 036 7 S y
805 41 067 0 ggz (1); ggz 2 ) \‘ s%%f:”“ 04 149 7 805 41 010 0 ——— -—@&
1 3 :
993 03 144 7 % - % | 9203 003037 —— : %
\ \ e 998 88 101 0 \% ' —
S [ g 7
893 06 675 7 g 805 41 059 0(g15] ) &, | §—993 03 134 7J ¢ Halbfertive Tells
993 19 034 7— S - 805 b1 256 01s08) - 893 06 675 7 L R - B R 805 41 121 2 e
804 41 170 0 - 805 41127 0 994 05036 7 =994 04 1027 993 19 034 7 699 98 915 5——
994 04 102 7 | . _——895 36 101 0 899 98 040 0 804 41 170 D/(:sm 36 101 0
4§~ \éﬂ - SO o / / __BOL‘ L1 238 3 996 12 038 7 ggiSNst‘hl;iif:llungfVerscu‘d
B %/HW' L1233 993 19 034 7T— 804 41 228 3 /593 &3 oou 0 nach Angabe der vorh Form- N
m L1227 3 994 04 106 T—— . 5E/ /996 07 005 8 /
804 ¢ S e o B 996 12 038 7 - :
80c <S5 996 07 005 8 P N5 6 12 038 7
g JoT sl ' gl 9ot = e 893 52 09 0
> s 20e 42 030 b e 99h 80 16h T LT @B 893 23 047 8
N : i :ll:; S
805 w1 2230 893 52 094 ng /| —893 23 047 8 Y L L80L 41 226 0 = é . 806 &1 231 3
804 41 231 3 So /804 41 232 3 88 127 0 T T 804 41 231 3— > g e,
805 41122 0—— &= @/ 993 91 082 7 805 41068 0 | B0k 41232 3—— 805 41 200 3
994 05 037 7 1 Fag 99 B0 e T 893 52 094 0 J‘ 05 w1 122 0l B
(ie="1 =996 12 038 7 699 98 913 7 990 49 033 3 994 05 037 7—
994 05 102 T———__ & | 893 23 047 8 8 994 05 102 7 9790 202000
! . 1
993 91 081 7— I “ a9e 3t 131 0 805 41 082 0 F
994 B0 144 7ﬁ€ B 7804 41231 3
999 27 085 5— \\\%? L cs/m/j 805 41 200 3
™ N ' 996 07 005 8 805 41 196 0
: 895 36 101 0
- > 3¢ g ; 996 07 005 8
H// - 993752 074 0 gg‘é ‘3*; :g? 8* AN 805 £1 039 0
9790 20200 g, ‘:BM W1 238 3 893 06 675 7
9730 207000 ﬁéﬁ,/ TR 806 61 237 3} - — / [ —993 19 034 7
. ; ,
994 04 03}, 7 S - [—eoz. 41 170 0 893 06 674 71— — . B> /,f éx’ e -_801. 41 238 3
- T AT AN | 994 04 102 7 g / ¥ 52 074 0
805 41 123 0 893 05 674 7| % | 805 41 040 805 41 123 0 S
§E§ :1 8:3 8% @ 804 41 237 3 \ g |E 994 05 036 \ :1 gg_z, 3
993 19 036 7 4 .ﬁ— 994 05 036 7 | 805 41 126 0 | | ggg 13.2 ggg 804 41 237 3 41 170 0
895 36 095 0 ST T 804 41 226 O 80% 21 0%0 ——— 1893 06 674 7] 04 102 7
805 41 039 0 | 805 41 040 0
: 994 05 036 T
805 &1 050 0—S% "?2\ N 805 41 253 0—— ~3 —993 91 085 7
993 03 136 7-—— Y B \\%593 06 676 7 9231 11?108 ! 993 19 036 7
804 L1 237 3 805 41 256 0 »
805 41 081 0 \\ 993 03 136
T-993 91 082 7 \ 993 03 136
AN H
993 03 136 7— = =993 19 036 7 i 805 41 044
805 41 044 0 S = 993 91 087
= 993 19 036
i

Te——9201 112908
~--993 91 081 7

805 41 214 0 —

993 03 137 1 —— &

805 41 081 00—/

5 ) | 805 41 199 0
993 91 081 7— - 999 22 085 5— ————9790 201000
993 19 036 7 993 91 081 7-——

994 BO 144 7— |

805 41 083 0
993 03 137 7-—

e

% 805 41 050 0 |
=993 03 136 7 |
1599 21 0661 P

.A\g}——wz 03 158 7
’ 805 41 080 3

1
!
|

UMBUGSATZ 805 92 990 7

368 0 (8x)

1 [ 2 [ 3 | L, | 5 | 6 I 7

9 [ 10 ] 1 I

12

Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.805 ~111...

8 1998



|

2

i 3 l 4 | 5 l

10

W—

1 ] 12

UMBUGSATZ 805 92 990 8

—

9301 101891

——994 46 071 7

994 46 071 7

805 F30..1 35...

9203 003037

| 895 34 074 0y
805 41 003 0

T Teos w03 3] »
805 41 010 0

//;996 79 057 0‘

[—’J = 75790 201000 - |
i 994 05 036 7— :
‘ 805 41 010 0 805 41 068 0 790 200000

.Y
—7993 19 037
9261112877

999 22 082 7

@)

805 41 065
805 &1 066
805 &1 067 036 7
149 7
081 11 003
994 05 036 101 0 [805 41 069 0 (g 15}
993 03 14k 036 7 T805 41 25605 (4 08)

805 41 2230

993 97 098 7 —
805 41 092 0-—

?%—T-HAM 97 098 7
= 805 &1 092 0

805 41 091 0—.

NSw—s0s 805 41 091 0

i
805 41 087 0

305 41 087 3

‘ =N k=%

i = o =

aosuoaao"\r-e - N

J
993 03 134 7—

|

.
| 805 41 010 0—-

804 41 348 0 {8x)

19203 003037

/ ~——993 03 134 7
895 36 121 0 | 805 1 0zt 27— 699 98 915 5 |
\ E
994 04 102 7— |
\ \ B80S 41766 4 Mg
804 41 170 0— @al N Bei Nachbestellung f Versand *805 41 0B5 2
80L 41 225 RS nach Angabe der varh. Form - Nr ——‘
996 12 038 7j > ’ x Halbfertige Teile
A —— —990¢ 49 03
893 52 094 00— i 993 52 074 0 50 33
804 41 231 3 2 : ,\W' k1238 3 F
805 L1 122 oﬁ\\’ K‘BOL L1227 3 ————994 05 036 7
994 05 037 T— ~~._ &, B 996 07 005 8 I ——B805 41 123 0
g TR0 10 (000 11 257 3] e -
@ 999 22 085 S e0L 1 297 3 804 41 237 3 @Y 505 41 040 0
' ‘ 7 G 9% 04 102 7 1893 06 67L 1~
‘ - —805 41 126 0
0 = ¥ S 895 36 101 0—— & 789536 0950 G
9790 202000~ @ T\ ?? /893 06 675 71— ° > F 805 41 043 0
9790 201000 — 2 |° = ‘ 804 41 238 3— ; ; 2
2 \
’ RN NS 804 L1 228 3— 993 19 034 7
) 805 41 057 0 i \ L s 220 S\ 1895 36 121 o 996 12 038 7 [
@ T893 06 674 1. C 805 41 050 0 ﬂ 804 41 231 3
805 41 123 0- —— _ y o \ ~804 L1 232 3
805 41 040 0~ @‘ lsoe 11 237 3 L |5 A /805 41 126 0 )
805 41 043 0 ——— 994 05 036 7 804 41 170 0 B | » . H
993 91 081 7 = 804 41 226 0- _———9730 202000
994 80 144 T——. { 2
805 41 196 9- ceed 996 07 005 B— —
BOS 41 039 0 < . ]
923110108 — 805 L1 125 0 e, DR o
993 03 136 7 996 04 102 71— NTg i 3 699 97 940 0
“-805 41 050 0 [ 805 41 050 0 J
, o 805 41 196 0 ———————— 999 22 085 §
B0S 41 253 o 9799 201000
____)// = &)
9201 112908 — BOS 41 214 0— ° °5
805 41 214 0~ L 805 41 081 0— - . _—
805 41 081 0 ————_
805 41 080 3r——— "\ (993 91 0817
(999 21 066 1 RS - 993 19 036 7 K
805 41 195 &
/~999 22 085 5
805 41 950 0 @
9790 202000
_——9790 201000
999 24 040 8 9790 201000 v
999 22 079 7 699 97 940 0

Printed in West-Germany - @A-Bielefeld - Anderungen vorbehaiten - TL.805-111...

8.1998



b

1 ] 2 | 3 5 | b | 7 | 8 | 9 | 10 I ikl I 12
UMBUGSATZ 805 92 990 9 By ?? 993 97 098 7 A

994 46 071 7 805 61092 0= =
e - [ 805 41 091 0~  —-
805 FL0D..1 45.. 9301 101891 ; n ‘ -
\ 805 41 003 0-— . ’,“ 805 41 092 0
994 46 071 7— —— \ / 805 41 010 0

805 &1 087 3 )

I ] ——805 41 091 0
I[_ /996 19 057 0 | 005 01 | ; 1 | B
699 97 940 04— | k e =
— e =330 201000f_ 9780 200 @ | 805 471 088 071\ s ° .

B 994 05 036 7~ . ‘\%\\N\ ' i Eﬁ)\ﬁ
805 41 010 0- o805 L1068 0 o & 9790 201@ 1 l
9203 00303 7—— —— B i D | s

‘ — s 993 03 134 7— ——

J ¥ 805 41 085 2

9201112877 — # =999 22 082 7 |
805 41 065 0{146 lg)*

805 41 066 0[178 Ig) % — __4|
805 41 067 0(228 lg)j/aos 41070 0=

= —~—993 19 036 7 805 41 010 0
081 11 003 0 ——— L\ B 994 0L 149 7 - 5
994 05 036 7- ————__ - \- E

{ 7_ﬁ
998 88 101 0 ’ 9203 00303

2 8 &g |
993 03 144 7 A - —805 41 069 0 (g 1,5) '
805 41 127 o:\ 805 41 256 0 08) | § § |
04 102 7 R ——994 05 035 7 ) h ) - T 805 41 121 72— -
’/ /7—504 41 170 0 699 98 915 §5— * Halbfertige Teile
S 80k L1 226 0 E
s ’, \ ~_—-998 88 107 0 805 41 786 &
& 895 36 121 0 699 98 035 5 — ey a5 088 0

Bei Nachbes*ellung fur Versand
nach Angube der vorh Form- Nr

_ \
805 41 2230 893 52 094 0 993 19 034 7 . ——
994 04 106 T 990 49 033 3
"~ L 996 12 038 7 893 06 675 7 -
804 41 237 3 -\ /7893 23 047 ’ 895 36 1010 %9&

994 0S 036 7——— N ™~ N “/_BOA 41 23N / 993 19 034 7
/f 52 074 0.

805 41 123 0——— . N )' . — 3
: =N ?“r —80S 41 082 0
i“ %r——aon L1 238 3 99 95 975 7

\@\/faon L1227 3 804 41 228 N :

@ n% 3 -
805 41 040 0- — %‘ «,,,_,”" _————996 07 005 8 N ——
096 12 038 TN 805 41039 0 | 993 49 g3
9 7 BT - 893 52 094 0 -893 06 675 7
805 41 122 0 o DTy -804 41 232 3 895 36 101 0 n
® 999 2055 9 i e ez | [ S / 805 41 043 0 G
9790 201000 © 805 41 124 0 ® 594 04 102 7 /—~a95 36 095 0
: 804 41 170 0 3 /805 41 123 0
N /7805 41 124 0 -
- 5
= @h ?? \@z,
\ % W ‘ R 9750 202000 H
‘ @O g\xaos 41057 0 805 41 060 ﬂ 9730 201000
! 993 91 081 7 80 L1 126 0 -
9790 202000 \ ~994 80 144 7 505 01 125 5 =
793 03 136 7 804 41 232 3 xS ]
805 41 043 0— / — % ) -
895 36 095 0— 505 11 195 0 TN 993 91 081 7\\ @
994 80 144 7
593 oy e 805 41 2160 0 8O /_, 9231 1008 J
994 04 102 7 r993 91 081 7

081 7 993 19 036 7

066 1 Y ,

125 ¢ — q A
085 s/ 1990 (©) 5201 112908
| /80S &1 081 0 197 0

994 04 102 7—

-
125 805 41 083 0

- T e
i

—805 41 080 3

9790 202000——"
9790 201000———"

805 41199 0 ©:

T—699 97 940 0
——97580 202000

3 [ b | 5 l 6 | 7 | 8 I 9 [ 10 | 11 | 12

Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.805-111. 8.1998



! 2 l 3 | 4 i 5 ] 6 | 7 1 ) 1 9 | 10 | 11 | 12

T - - - - — 805 92 9910 A

19 036 7

20 243 0
805 41 134 0 -
805 41 133 0- 22 085 1

06 105 7

805 41765 9

895 36 594 0 \ .
ol ‘ 999 22 070 0——

999 24 038 9

993 06 062 5
=113
'/ /805 41 136 0

999 22 070 3 L B

——999 24 039 1 ]

/999 24 030 2
/ /—999 24 034 1
/ [ 999 24 038 S :
L

/| C

i
B

%' Uk ' @:')

. % 'Ip

D

Ve P
—_
993 19 036 7—/:80 2137 00—
993 91 084 7 993 06 062 5——— e 9
993 34 056 7/
996 12 034 1 =
993 19 036 17— — @~
! 220 00 406 0—— 7 &
| 993 52 097 0~
993 34 056 17—

2
A

i

993 03 765 7—~__

i 993 02
{min125—805 &1

993 34
996 07
805 41

1

L999 24 039 Z‘E

699 97 940 3

999 24 038 9
998 86 500 0— -

805 41 152 0——C —..

¢ | > Belegung Doppelnaht
_l 999 24 040 2 oS8k S85

| —

993 03 093 7\\»

a0 T 582 583
993 91 080 7 41 895 36 118 0 | {
l 998 86 500 0—— ™ }
805 41 153 0 . , 699 97 940 0
B N L1 999 24 039 1 F
993 02 093 0 —— 993 91 082 7-
| 996 07 006 8
] 999 22 084 9 ]
©o 99306 062 S5 (—~999 24 036 S
‘ 1 ‘ 996 12 034 7- / i ;
805 41 144 0 /’ : ) ‘
| | ’ 805 41 156 0—— ‘ . 999 20 272 S G
[ 805 1 ——999 24 038 9 : l 1 = .
l _ i
l i | 805 41 145 0 min105 ‘
P 805 41 142 0
| = | )
I !
i 997 70 990 1
} l l ‘ 999 20 160 0— HH
. 805 41 098 0 - '
N 805 41 097 0
' 993 03 765 T
805 &1 130 393 30 0% 993 19 034 7
805 &1.101°0 Do b 2 o802 41 473 0 —_— ~— J
T e - F 993 91 080 ‘
805 41 143 0 : § _
| | L -
‘[ ‘ —993 91 081 7 !
~ i
805 41 099 0-—ot ‘ N | K

--805 41 107 0 t

\“:t\ T "\1’:5\3\ R
Ry RSN w805 &1 760 5] O~
™ RSN cW o~

805 41 146 O g S \5
> x \\805 IRERTA BN \_\:5 N / L
N > 805 41 149 0 ;
S TN 805 41 148 2 -
— - - 699 98 915 S (Kiebeband) S
990 31 004 & {Finishing Pupierh ‘<> I i\, — A)> ~805 41 084 0 (3x250%270) B T Lt et R
—-—990 49 033 3 =805 41 150 0

[ 994 80 142 7@ ' 5 szj D i
[ 993 06 676 T > 699 98 913 7 (Tesal
e SR N S e M

| 2 | 3 l A ] 5 ] 6 | 7 | 8 I 9 | 10 | 11 l 12

Printed in West-Germany - @l-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.805-121 111 3.199



1 l 2 | 3 | 4 | 5 [ 6 7 | 8 [ 9 B 10 | 11 | 12

A
Transferplatte 805 92 991 2 Transferplatte 805 92 991 3
(2-Fachnaht Parallel) (2-Fachnaht Konisch)
=996 07 006 &
; 999 22 084 9 B
9203 002425 —. /" 999 24 039 1
996 12 0346 7——. B 5 B8 7 /__999 22 080 2
— 805 41 144 0—— R LT 805 41 155 3
805 41 205 2 9203 002425 /999 24 0391 805 41 155 3 805 41 101 0— (Q SR }
L7 805 41 221 2 /—999 22 080 2 -805 41 211 0 (a= 12mm) ; 7805 41152 0
4 —996 12030 7/ [ . 508 41 145 0 (e 15mm) A Do ; / C
N 3 i

\

/—B05 41 152 0

993 06 095 7J1
80541 228 2 993 19 034 7
I

G S/ —996 07 006 8 /
\%ﬁi;_‘ /'/// / 999 22 084 97
D 6
> / e

=805 41 145 0
801 l.] 079

999 24 039 0

993 19 034 TN ' 998 86 500 0
993 06 095 7—. > D
80S 41 141 0 @ 999 24 039 0
~~——998 86 500 0
-993 99 104 7 (M3)
805 41 204 2 __.-{992 01 895 7 (M4
[ 9 504 33 1150 ]
P
Ve - —-993 06 135 7 a=13mm 804 41 330
996 07 008 8 993 19 036 7 2= o 804 L1 336 996 07 008 8 E
801 41 075 2
802 41 412 o b=13mm 804 41 329
- : b= 8mm 804 &1 335 802 41 472 0

-

-
/805 41 101 0 c=13mm 804 41 328
! 1 805 41 098 0 c= 8mm 804 41 334
805 41 097 ¢ 802
999 24 039 & (®61805
: 699 97 940 0 (®41)805

804 41 274 2 (a=kmm)
804 41 272 2 (a=6mm)

B05 41 143 0 gl

I
i —
< 805 41 101 0 999
993 06 674 7 <=y 993 06 6a0 7 | 1993 06 680 7= 993 999 22 085 L—, —
993 19 034 7 999 70 039 1 || 999 22 085 4= I\ 993 - 993 06 680 7 RN
802 41 473 0 : ) \ g 999 203 0744 001839 | | RN

999 22 085 & B L SN . L 805 41 098 0 G
e < _ N 805 41 097 0
s =] S 999 24 039 4
805 41 > ’% & Y 699 97 940 0
——805 41 102 0 2

RIS ] g N
805 41 099 0—¢ \ sos s1 1900 ﬁ N —999 24 039 1 H
993 03 727 1 \ 993 03 725 7 993 06 674 7 -
805 41 099 0 ™~ \ - —805 41 203 0 G % 802 41 473 0\\_993 19 034 7 9 805 41 202 2
993 03 722 7—— \CQ/ 805 41 202 2 096 2\‘ 039 & \/«\
B
805 41 208 0 805 41 190 0~ /&2 -
805 41 127 0-— 805 41 203 0 -
' S 805 41 207 2 993 03 725 17—
805 41 146 0— & > 805 41206 2 805 41 230 2 ———. J
805 41 147 0~ \><" 699 98 035 0 805 41 229 2 ———
990 31 008 9 805 41 208 0 805 41 190 0
ﬁ 805 41 127 00— —. —~ 993 03 725 7
, —— 805 41 151 0 ~ 805 41 203 0 1
994 80 142 7.“§£ ; > 990 31 008 9 S
993 7% 7. - .
06 676 7 ‘ ‘ agg ‘6; 23; 3 : ——805 41 099 0 K
! 9 —~ Ny 993 03 722 7
994 80 142 7— b
993 06 676 7- - -994 80 142 7
—993 06 092 7 495 95 035 o
B 0 —
805 41 147 0 @ 990 31 00d 5
~ ~ —-805 41 151 0
123
994 80 142 7 E Jl’i‘?@ L
993 06 676 7- £S5 562 40 025 0
&8s 412120
994 80 142 7
994 80 142 7 —~ —993 06 092 7
993 06 676 7-

1 ] 2 | 3 [ 4 | 5 I 6 [ 7 ] 8 [ g | 10 | 11 | 12

Printed in West-Germany - @l-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.805-111 111111991



993 92 117 8

994 05 038 7

895 36 196 0i

m@mtg”
994

895 36 163 0

92 117 8
05 038 7

99391 082 8

1 2 ! 3 I L ! 5 l 6 I 7 [ 8 [ g [ 10 [ 11 [ 12
A
s 55 009 0 9 21 009 0 ++ - BESITE A
1993791 129 T
L 1973 46 090 3
2 . [
/ V]
B ‘ — , B
| %) -
996 07 015 8
L 998 88 166 0—/ Xy —993 91 126 8
805 53 002 0 @ —
999 21 089 0

°© B e@—993 19 036 7
N—895 36 163 0 999 20 243 0
N o
D 805 53 014 0 fzﬁ——gtn 91 128 8 N D
/ 994 05 040 7
895 36 196 0 805 53 020 0
- 999 24 036 § 994 05 040 7 -
999 22 080 2
995 24 038 8
996 28 384 0
E 805 53 023 0 996 07 007 8s— > 33‘; gl 833 g E
999 22 076 1 220 35 072 0
996 07 008 8 805 53 016 0 805 53 017 0
- 801 12 006 0
993 91 149 8 —
096 28 350 e .
999 22 080 RN 999 26 004 1
F @ = F
N F993 91 149 8 993 91 149 8
S— 999 21 089 2 ———— 805 53 010 0 ]
999 22 |
996 28 @)
999 24
G 999 22 ;993 91 149 8 G
— 999 20 239 0 -
’ L993 91157 8 @/—805 53 037 0
H 993 91 081 8 999 21 089 2 ——— H
593 19 036 7 999 21 096 6 999 26 004 §
699 97 912 3 805 L8 018 0 ) = 994 38 054 8
— 996 01098 8 805 53 021 0
994 38 064 8 ——
805 53 035 0 | 994 38 064 8
805 53 022 0 805 53 048 0
J 805 53 030 0 0 805 53 048 N 067 00 417 ©
—— 805 53 029 0 067 00 417 0 J
805 53 006 0 N
802 41 559 0
— 996 07 008 8 993 91 124 8 805 53 011 0
}g 993 19 038 7 993 91 103 8
© 995 07 008 8 805 53 036 0 B
993 34 060 7 BB
K 993 91 148 8 805 53 007 0 \ﬂ ; o 38 o A K
998 86 214 0 805 53 031 0
d 1 /805 53 036 0
] 805 :
805 . ( S ]
L | e L
- | &I——I’;ws 43 842 0
805 53 039 0
699 97 912 |
805 53 027 0 993 91 108 8
805 53 026 0
BRICO ——— . .
Printed in West-Germany - @l-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.805 11 1.19%0



12

@

993 91 150 8 : [ /

993 91 127 8

805 53 004 0 ——— , ﬁ
Y 993 95 103 8
SONT 998 88 208 0
oo 973 46 119 o&

\6F° @

/ / 994 38 069 8
| 993 06 098 7
/ f 993 19 034 7

|
/ / 999 24 039 0
. 999 22 083 9

993 91 126 B—\g

B80S 53 003 0
994 33 075 7
993 91 149 8

1
80553 001 ¢

993 91 083 8
993 19 036 7
805 53 033 0

805 53 005 0
9357 000090

e 994 33 075 7
B AT
! tj 7: o — ~980 42 333 ¢

805 48 115 0=,

——999 24 038 &
999 24 030 4

/,/—999 20 248

[ 993 03 135 7— . .
i 9825 190101~  ._ \ <§§E§@E§

999 20 160
997 15 350
7 /993 91 102

993 91 149 8

9 l
(18+(9-9

10 I 1 l

805 53 752 9

805 53 049 ©

993 08 701 8
%

0797 002252 :

- ! 0797 000332 | ]
1 /
K | | K
805 48 145 4 ]
| ) +S—-999 22 0441 L 1
1 Il i S
19825 151601 : @S |
L | S = / b 1T | L
i L’/ S G EX0 1 /
999 20 239 0 Y /7 | ' 1
- 994 05 036 7— /¢ / / ! ]
BER L e e sJ/g e |
999 24 039 1 0797 000333 !
M 999 2L 026 9 J M
2 | 3 | 4 | 5 [ 6 | 7 ] 8 1 9 [ 10 | 11 | 12
BRICO Printed in West-Germany - @ -Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.805 11411991



| 6 7 | 8 | 9 | 10 [ 1 |

999 26 004 6

BETR 300102
BETR 301131
BETR 301200
BETR 301093
BETR 301000

BETR 301001

BETR 301105
BETR 301109

BETR 600001

1000
1000
1000
1000
8009

1231

3470
3470

3440

B05 53 042 0

\

992 02 480 8
993 25 047 T —— Oy I
993 19 038 7 ——

805 53 043 0:.41

o g 993 52 616 0
QB0 993 25 047 7 = id_[aos 53 0Lk 0

99319 038 7
T = S
>

> o 992 02 480 a#ﬁ
?%992 02 480 8
992 02 481 8+ <= °© i 992 02 4818
805 53 0630 g é%?———~aos 53 043 0 b
=7 .
Y

993 52 616 0

805 53 044 0
805 53 044 O&D

993 52 616 OjD

| ‘ ! [ ES
b / :
. ! : 805 53 041 0
' 82 ¢
992 02 483 0—f] KWZ 02 4 @ @ g5 o3 ol OJ
805 53 041 3
992 02 479 8
990 81 007 8 W\ N
‘ i 805 53 0450
)
@ @ 805 41 099 0
5 F 805 41 099 © %93 03 0937
g“\-4—993 03 093 7
895 36 166 0 805 25 002 0 (A2,5x6) 220 00 227 0 R 00 227 0
805 40 233 0~ S N 06 177 7

40 233 0

2

805 25003 0
E 805 53038 0
=

805 25 004 O

4

| 6 l 7 ] 8 1 ) l 10 l 11 [

12

BRICO

Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.805

121 41992



& [ 5 | 5 l 7 1 8 g 10 ] 1 2
A
B
C
R
I & 9710 400020 \ D
9790 200001—, ‘ S )
| ® | 9870 805032 M |
! ©, e -
| 0805 482100 < N\ l
9790 201000 - 9203 003167
| 9710 041001 0744 00185 ; E
9710 900023 | N 9202 002478 |
| ; N N\g781 000005, ——9330 000098 1
0271 005765~——(5 P L S -9710 900013 —— 9731 006004
| o | ﬁﬁ *@@ IR N —— 9202 002108 : —
¢ b e ‘ / 9330 000088 ]
| w0 : ' — 9710 920120 '
i » i 2y Vo 0999 240392 ’ F
: 9790 201001 ’,'/ . ~— 9203 003167 ;
| 9710 9000271 l
! 9710 061202 — ] |
i 9830 501027 | G
. ~——9850 001015 |
] 9710 081212 _———9202 002158 | _—
l 9840 934000 :
_ [ H
| 5204 201648 l
| $790 060102 I —
. --9830 503005 ,
1 --—-9850 BOS006 l J
]
K
L
M
| A I 5 l 6 l 7 | 8 9 ] 10 ] 11 l 12
Printed in West-Germany - @l-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 11999



5 6 7 T 8 9 1 10 | 1 1 2
) : @ ’
B B
C rm 2 039 2 0797 002302 C
- A
. —l—‘aos 40209 0 !
D D
; ((
B ) % B
- —_— { Q’ — 9792 471010
{‘ 999 24 033 9~ 999927292033721010 (805 -121)
E . P 000021 \\ 999 26 0303 T 999 26 030 1 —— : E
\ \ 999 24 030 1 999 24 020 9 \ I_
B SRIB, \6 S ﬁ, N e \ /j - B “"[e780 805001M) —
@ D ¢ O @ T gl @ @ ‘m w0 ‘ "“* 9792 102010
i Ti
e l 9334 102270 % -— 999 24 030 1 F
! 999 22 038 1 &
‘ 0797 000926 T~ = l
- ‘ - s
G ‘ 999 22 055 0 ' G
3744 009516 \
H ; H
i , B |
i M —— 0757 003063 ‘J J
- : o
K K
L L
L-« —
M M
5 6 7 | 8 | 9 | 10 [ 11 | 12
Briee Printed in West Germany - - Anderungen varbehalten - TL.805 1.1998






1 [ 3 l 4 | | 6 I 7 | 8 I 9 |1 10 I 11 l 12
A [ Pos. Teile- Nr. Benennung
1 80548 006 0 Verteiler Platte
— 2 9870 805004 L36 Leitung, K
3 9870 05004 L35 Leitung, K
B 4 99920224 0 Pilzdruckhaube
4 999 20 223 8 Taster
5 9870 805004 L37 Leitung, K
] 6 999 20 272 6 Lichtschranke
7 999202390 Schalter
C 8 999 22 082 9 Druckschalter
9 9870 805010 L25 Leitung, K
- 10 9870 805004 L38 Leitung, K
11 9870 805004 L39 Leitung, K
D 12 9870 805010 L46 Leitung, K
13 9870805010 L49 Leitung, K
14 9870 805010 L50 Leitung, K
| 15 9870 805010 L45 Leitung, K
16 9870 805010 L26 Leitung, K
E 17 9870805010 L24 Leitung, K
| 80548 133 4 Einzelteile aus Verteilung X-Y
18 805481140 Winkel
= 19 9840710013 Verschraubung
20 9840 710004 Schlauch, Schutz
21 0744002119 Gegenmutter
- 22 999201045 Widerstand
23 9810 135001 Kondensator
G 24 9840 104001 Flachstecker, Hilse
25 9825 550001 Steckleiste
[ | 26 9203 003657 Zylinderschraube
H
N |
J !
K |
L |
M
1 [ 3 [ L l 5 1 6 [ 7 ] 8 [ 9 ] 10 | 1 | 12

Printed in West Germany -

- 4800 Bielefeld - Anderungen varbehalten - T..805

I119,1995



| 9 [ 0] 1 | 12

A
L

Pos. Teile- Nr. Benennung

1 805481314 Netzschalter, K B

2 0798 426049 Hauptschalter

3 999 20 256 9 AnschluBklemme —

4 9870 805016 LO1 Leitung, K

5 9825 570001 Endklammer C

6 999 20 253 4 Abdeckrahmen

7 9825 190001 Steckdose, Schuko |

8 805 48 123 0 Stehbolzen

9 9815 590008 Schalter, Schutz

10 0002 007504 9500 Schalter D

1 9822 510001 Nahleuchte (mit Lampe)

12 0793 022217 Bolzen —

13 9822 642024 Ersatzlampe

14 0741001309 Senkschraube E

15 9822 510012 Streuscheibe

16 9870 805004 L8 Leitung, K |
F
G
H

16 .
J
K
L
M
1 5 10 ] 1 1 12

Printed in West Germany -

- 4800 Bielefeld — Anderungen vorbehalten - T1.805

111 g,

1995






9850 805005

Bl | |
— 9203 313657 ‘
& o En } 9835 611001
C
~ 933 08 700 8 ’
| | 9203 313048 He e . @b\ ’
T e mm T~ |
D 5825 1{90102 *\ . A o 999 20 111 4 ‘
| 1 N
= 999 20 237 7(@ , ~805 48 191 0 \
‘ [\ ° LR % o .
ot
. / : ‘ | ‘
E 9810 701001~ / ' | 9203003677 999 20 043 7 @
H 9840 120102~/ 1 La9g 20111 4
——0911 000267 (
g ) 3
F \ 805 48 201 3 ‘
| 9202 002077 > —gggs SE; (1)83 (; ‘ A
1 =>—9330 000087 J 9202 002077 !
1 80548199 0 > 9330 000087 \
') it
(CA - 9330 171501 — 7~ G
’ 993 97058 7 9231 110057-—(—®i j \
L] ™ L
\ i pes
: 805 48 197 3 *} / _
i 7 H
. Lf9231 110058 1 9870 805003 K805 48 751 4
| - - — J 9330 00C0B7 -
-
9231110037 ———@ : @ ~—-993 210729 |
J 9330 000067-————2f5 5 \ | J
9840 120030~ l
- 9231 110037 ; _ ]
- Q4 |
9850 805003 —— o o e é 738 298
K 9830 501002 e o & ‘ K
o © o |
— 993 08 700 eﬁ% oogo o ‘ —
‘ 9835 601001 - J gogo
1R U DD noo D | L
M M
1 | 2 | 3 I 4 | 5 [ 6 | 7 | 8 l 9 l 10 ] 1" l 12
Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.805 1.1999



. - - A
A - 805-121... . 805-111 " A
393%091.0(2”\@5.: LJ’ S s -~
T o o & o 0 00 & 0 O
T r7 7 Q 0 ¢ © o oo © © o
w_g% 04 146 702 1 — e %“722 008 3 # e 16700 180 024 791 M2 [ T
] 396 22 112 3 & u T 893 96 091.0(2x)%»1\11 719127
" ¥ 467 22 007 0 ' MG/43 2510
y J | ﬂ ) . i ®———367 15 027 002x 805 25 001 0 B
B L e s 000 2 37380060
\:\; (%@/Sgr\..
il
] 992 02 389 0 9301 101011
e £H—893 06 820 7 ?f
296 15 282 0
o396 35 069 0 @3 : 077 11 023 0{3x)
396 35 075 0 367 350050 396 11 105 0 C
C A 396 11 132 0~
MG L3 /409
804 40 029 0 L1725 016 0
T < S n MG 43 /409 ——g —
a L U, :EJ 791 1111 791 12— [
805-111... | /381150003 A= ) S — P S R
- 699 98 040 0 N MGL3/ 2510 —— 71§ 127
D M e e s —— o i 804 400280 MG &3/ L0 —— & g | D
l‘ 791 1085 j {4981 15 000 2 ‘
. [ f
o S @T@“ | l‘\f 9301 101011 ]
T 91 1096] 791 1093A—4% o
990 49 012 8 L 791 1096 —7] | 990 87 002 5
L 990 87 004 7 E
E Sicnerheit shatr
805 25 001 0 —— | <« -
A— 993 90 424 7 699 98 915 5 " Safety hold 5_
F‘ @ 77_ '_..—--—.-—-—..‘..— .¢__] F
! = T . : K77 11 023 0—SBR
i ‘
993 83 410 6 (647 —— 3D | (6xd |
& -~ - — ’ Korr 11022 0 S ! -
805 41 082 0 | ] (2x) - |
805 41 083 0 ’ | G
G (400x400x2] : ] :
| e
3 1= o ; —
— 805 41 084 0{5x) : /
£00x400x3] L .791 1091 791 1095 | |
> T T [9 _7050] 791 109348 — :
H : 791 1094 | H
e e .
l 993 90 067 0 (15) ’
] 993 50 068 0 (2,5 | —
L 993900700(300 5081 500051
| 993 90 071 0 (4,0) | == 081 500010
993 90 072 0 (50) . J
J 993 90 073 0 (6,0)
l 993 90 074 0 (8,0} ' &
993 90 0750 (10,0 !
| [590 81 0085 '\LU:
- G &
4 J080 40 054 0
999 21 075 7 998 86 500 0(5x K
T D--9825 810411 (T1/ 2506} bx
-9825 810417 [T6,3/2506) - 4x 1
T 9825 810419 (T10/ 250 E1- 4x
990 81 007 8 ]
_ e I
TN 9049 041009
] 990 81 008 3
9047 000071
BRICO Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 805 11999



9740 22006 .
797 0 Q@m
3797 00 225 2 iy

—\Qm

SR 805 40 426 0
/ ______ 9815 555000 x} i /
/ 805 40 4040 \ r&

i 2 1 3 | 4 | 5 ] 6 T 7 | ) 1 3 ] 10 |
e g 08 o Ty

984071 0073

B — == $99 24 038 4
& o B
999 26 030 % 805 48 174 0
- = ‘ 3840 710004
, ) r -
> — | B0S 404089
o © o o A\ bl | a5 04020 | i
. 895 40 4070
C ) — 805 40 4071 0 g - X \ \ C
| ) o " \\ AN \ !
i } %, & ST 9202 02547 = |
L] | 5 T . @
T | 4 4
605 41 401 0 — I~ — - o /
dp \ ‘ 805 40 403 0 — N /.
D & & - RS 805 41 406 o i\\ /
o a ; m / — R05 40 400 4 D
/ . 74 000768 NG /"201 128 " A P YL
! N i -
. 9825 110514 o 805 40 411 0
805 40 4210 ; = 79231006386 —— - 595 %0383 S =
‘ —L 211 000222 / 995 26 0390
_ | I i : g/ S g
= ie% 57 2527 797 00 225 2 \\\N 1 805 40 424 0 . 805 40 4120 E
. : 5 FR s 9.0 oozmr‘l T o ‘[ B
\ i o 933090269 7 R 1 =
— / %@ | -~ 9713 920120 ) (\ T
SN g0 85 04 ¢ ‘ 999 24 038 6 999 24 038 4 \ ;
- i 211 00 9587 - = /
F o 9202 002977 e 9815 555000 F
° T Zalft smosze0n1 |
— 9815 555007 B Abluft 9710920012 | -
<805 £0 425 0 h
805 40 413 0
G 99t 85 067 8— %59 20239 0
9700 21 2005 —— - — \7 . G
805 42 0320 79720 225 2 & 929 Wiz 999 2 0383
o 805 1 4030
T 7a 020738 BOSL0 4250
“ = =7 e N\ B05404140 o 9202 042877
| ‘ s 5 . j 805 40 L1 © 9700 21 200 6 /
HL
. o [ o H
- 0 =} =3
805 40 423 0 - 805 40 420 0
K5 4D 425 6 - //57“ D
J 80540 426 6 - 576 001220
\ g1 g 0271 000616 J
L699 97 9123 i 994 85 for 8
i
- L
\ — -
805 41 4020
e 990 87 004 7 1x Aufkleber
805 4t %97 0 9x Codierfolie
805 L1 12 5 1x Einstelitabelle
L 805 41 08L 0 1x Schwammgummi
994 31 0089 2x Korundpapier L
Printed in West-Germany - @i-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 805 9.1965



Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. l Benennung Bildtafel Teile-Nr. N Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung [ Bildtafel
KL. 805 K096 15 282 0 SPANNUNGSFEDER 4M2 K196 00 198 3 STIRNRAD 4G6 4L7 K296 10 012 0 STUETZE 3F9
—864—-00-467—0~SEHEIBE SH3- TENSION SPRING WHEEL SUPPORT
BE5€ K097 00 335 0 SCHRAUBE 3k8 K196 00 199 3 STIRNRAD 4G6 K296 12 011 0 RING 3H3
K025 16 221 0 ZUGFEDER 5.2E12 SCREW WHEEL RING
SPRING K098 00 299 0 DRUCKFEDER 3C4 9K7 K204 31 006 O BOLZEN 12F3 K296 13 011 0 FUEHRUNGSSTUECK 363
K026 10 007 O SINTERLAGER 9M5 9M8 PRESSURE SPRING BOLT GUIDE PIECE
SINTER.BEARING 000004808 EEEEFERER— 17 1RE-1 7200 K220 00 227 O ROLLENBOLZEN 20K9 20K11 K296 15 001 0 LAGER 269
10 X 14 X 20 —3-207-17-366— ROLLER BOLT BEARING
K026 14 044 0 SCHEIBE 10E3 —+7-4B6~ K220 00 406 0 DRUCKFEDER 17.5C5 K296 15 001 3 LAGER 2F9 5.2D6
DISC K167 00 180 0 SPULE 5.5K2 2788 PRESSURE SPRING BEARING
K030 00 134 0 FEDER 3C4 BOBBIN K220 35 072 0 BOLZEN 18E4 K296 15 002 3 GREIFERWELLE 4F5
SPRING MIT RAENDEL BOLT HOOK SHAFT
Kb37-66-021—0-SEHEHBE 55 K221 11 015 O SCHEIBE 2B11 5B2 5.2A8 K296 15 003 0 RING 1F5
—BISEe- K169 00 229 0 DRUCKFEDER 11K2 DISC 5.2G9 5.2k8 RING
K037 00 128 0 FADENSCHEIBE 2B11 5B2 5.2A9 PRESSURE SPRING K221 11 015 4 VORSPANNUNG 2811 5.2A8 5.2G9 | K296 15 282 0 SPULE 4G1 27C3
THREAD DISC 5.2G9 5.2K7 K170 15 006 0 SCHEIBE 5.3H5 PRETENSION 5.2L7 BOBBIN
K053 00 035 0 SCHEIBE 2G9 2610 5.2D6 DISC K221 11 016 0 BUCHSE 2810 5.2A8 5.2G9 | K296 16 012 0 STOPFEN 4E6
DISC K170 11 015 0 FADENFHRG BLECH 2B9 BUSHING 5.2K7 PLUG
K067 00 177 0 DRUCKFEDER 5.3K9 THREAD PLATE K296 00 007 0 GEHAEUSE 3H6 K296 24 013 3 STELLRING 12.1E5 12.1F2
PRESSURE SPRING K170 15 018 0 ZAHNRIEMEN 12K3 12.1L4 HOUSING ADJ RING
K067 00 417 0 DRUCKFEDER 1849 18J11 BELT K296 00 008 0 RING 3010 3H8 K296 31 071 0 BUCHSE 361
PRESSURE SPRING 12T 5/ 220 RING BUSHING
K067 23 305 0 DRUCKFEDER 4K8 K170 15 032 2 GLEITSTIFT 12F3 12.1E5 K296 00 009 0 GEHAEUSE 3H6 K296 31 080 0 KLOBEN 362
PRESSURE SPRING SLIDE PIN 12.162 HOUSING BLOCK
K067 32 015 0 DRUCKFEDER 209 5.2J011 K196 00 019 0 VERSCHL.SCHRB 3K6 K296 00 012 0 GEHAEUSE 3010 3F11 K296 31 085 0 BOLZEN 362
PRESSURE SPRING SCREW HOUSING BOLT
K067 35 132 0 ZUGFEDER 5.4H4 K196 00 022 0 FADENFUEHRUNG 5.2G10 K296 00 014 0 HUELSE 3F11 K296 31 086 3 ZUGSTANGE 3C8
SPRING BUSH PULL ROD
K067 35 168 0 BOLZEN 5.5F6 5.5G6 K196 00 029 0 SPANNBUCHSE 1D5 1D8 K296 00 033 0 OELDOCHT 3J6 K296 31 092 0 DECKEL 2E6 3B9
BOLT TENSION/BUSHING OIL WICK COVER
—KE668—80—533—-0-SCHEIRE E2L8— K196 00 042 3 KLOBEN 3K4 K296 00 041 O GLEITSTEIN 3L5 K296 31 093 3 GELENKSTUECK 308
B456— BLOCK SLIDE STONE JOINT PIECE
+868--00-535—0-BOLZEN Bw2E8— K196 00 043 3 GELENK 3K6 K296 00 048 O ANLAUFSCHEIBE 3L7 K296 31 098 0 STOPFEN 204
~BoF— JOINT DISC PLUG
K068=3-1—103~0-BRUGKREBER By Bfofirmen K196 00 044 0 BUCHSE 3L5 4256060500 BoEHF—— 34— K296 35 029 0 BUCHSE 3F1
PRESSURE-SPRING— BUSHING — Wi~ BUSHING
K069 12 002 0 STOPFEN 2E5 K196 00 047 0 FEDER 3J3 K296 00 051 O SCHEIBE 5.3E1 5.3E2 K367 10 006 3 LAGERBUCHSE 5.2H7
PLUG SPRING T=0,45 BEARING BUSH
K077 11 022 0 AUFLAGE 27F5 K196 00 049 0 NADELLAGER 3K6 3L7 K296 00 101 0 OELDOCKT 365 HI.
SUPPORT NEEDLE BEARING OIL WICK K367 10 017 0 NIPPEL 5.5C9
K077 11 023 0 ZENTRIERSTUECK 27F5 ~196—086—067—0-DRUECKFEBER——————3E2~ K296 00 114 0 RING 2J12 3B11 NIPPLE
CENTERING PIECE ~—PRESSURE-SPRING- RING K367 10 019 0 ROHR 5.5F11
K081 11 003 O SPANNUNGSFEDER 14D4 15D3 16D4 17D4 K196 00 112 0 VERSCHL.STOPFEN 3H3 2S00 NPPEE——————id 43S PIPE
TENSION SPRING 17.1D4 17.2C4 PLUG NiPPLE K367 10 024 0 SCHUTZBLECH 5.5011
0,61 C DIN 2076 IT  17.3D4 17.4D3 K196 00 169 0 SCHEIBE 4G5 K296 00 154 3 ROHR 5.2D2 5.5D10 GUARD PLATE
+088-00-232—B-HUFLSE—————— 5-2rg DISC PIPE K367 10 025 0 TRICHTER 5.5C11
-BUSHENG— K196 00 170 0 ANSCHLAG 4F2 K296 00 208 3 LAGER 2G10 FUNNEL
K088 00 521 0 SCHEIBE 6F5 GUIDE BEARING VESTOLEN A
DISC K196 00 186 0 BUCHSE 2M9 4F7 K296 00 209 O ACHSE 269 K367 10 026 0 OELROHR 5.5B9
K088 14 717 0 SINTERLAGER 12.2C7 BUSHING AXLE OIL PIPE
SINTER BEARING K196 00 187 O ROEHRCHEN 4F5 K296 00 210 0 SPANNROLLE 2F9 K367 10 026 3 OELROHR 5.5B9
8 X 14X 16 PIPE CLAMPING ROLLER OIL PIPE
K096 15 241 3 SCHARNIER aK2 K196 00 188 0 DICHTSCHEIBE 465 K296 00 210 AMSPANNROLLE 2H9 K367 10 030 O DRUCKFEDER 5.509
HINGE GASKET CLAMPING ROLLER PRESSURE SPRING
K096 15 277 0 SP.FEDER 4M2 K196 00 189 0 DRUCKFEDER 5F3 5.2G11 5.6D4 K296 10 011 3 STIFT 3D9 DRAHT 1,2 DIN 2076
TENSION SPRING PRESSURE SPRING PIN K367 10 035 3 LAGERHUELSE 5.2J5

BEARING BUSH

Anderungen vorbehalten



Bildtafel

Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung LBi]dtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung
K367 10 037 O FEDER 5.5D11 5.4E9 K367 12 004 0 GLEITSTEIN 5.233
SPRING SLIDE STONE K367 15 037 0 SCHWENKHEBEL 5.5D5 K367 16 003 0 BOLZEN 5.364
K367 10 039 0 FEDERBUEGEL 5.509 K367 12 005 0 GLEITFUEHRUNG 5.2K1 PIVOT LEVER BOLT
SPRING BOW SLIDE GUIDE K367 15 038 0 BOLZEN 5.5D5 K367 16 006 4 WELLE 5.3L6
1,5 C DIN 2076 - C K367 12 008 0 NIPPEL 5.2K1 5.2L1 BOLT SHAFT
K367 11 001 0 OESE 5.2H3 NIPPLE K367 15 040 3 STIRNRAD 5.5G5 K367 16 009 0 GLEITSTEIN 5.3J6
EYELET - K367 12 009 3 KLEMMKLOBEN 5.2K3 S-2id- WHEEL SLIDE STONE
K367 11 002 0 FADENHEBEL 5.2G2 BLOCK ETG100 K367 16 010 0 BOLZEN 5.3J7
THREADLEVER K367 12 010 0 OELSCHEIBE 5.2L2 K367 15 041 3 STIRNRAD 5.5F4 BOLT
K367 11 002 3 FADENHEBEL 5.26G2 OIL DISC WHEEL K367 16 011 0 KEIL 5.3L7
THREADLEVER K367 12 011 0 GEWINDEBOLZEN 5.233 FA WEDGE
K367 11 003 O FADENH.LENKER 5.2G1 THREADED BOLT K675 043 ANTREEBSHELEE————5-5F3— K367 16 012 0 DRUCKFEDER 5.3L7
K367 12 016 0 OELDOCHT 5.2L3 -BREVING-SHAF— PRESSURE SPRING
1361003 2-EARENHA N AR —— 520 OIL WICK K367 15 045 3 ZUGSTANGE 5.5C5 K367 16 013 0 BUCHSE -5-386 5367
K367 13 007 0 BOLZEN 5.3C4 PULL ROD BUSHING 5.3E1 5.3E5
K367 11 004 0 BOLZEN 5.2H1 BOLT K367 15 049 0 LUEFTERHEBEL 5.5D6 SINT B 00 5.3F4
BOLT K367 13 030 0 BOLZEN 5.4J7 LIFTER LEVER K367 16 014 0 BUCHSE 5.5F5
K367 11 005 0 DICHTSCHEIBE 5.26G1 BOLT F .SPULENGEH. BUSHING
GASKET K367 13 032 0 GABELHEBEL 5.462 5.4J4 K367 15 053 0 SPINDEL 5.5F4 K367 16 021 0 TRANSP STANGE 5.3G3
K367 11 007 0 BUCHSE 5.2G2 FORK LEVER SPINDLE FEED BAR
BUSHING K367 13 034 0 BUCHSE 5.4J6 K367 15 054 0 MUTTER 5.5G5 K367 16 021 4 TRANSP STANGE 5.3G3
K367 11 008 0 KURBEL 5.2J2 BUSHING NUT FEED BAR
CRANK SINT B 50 WLB 74 K367 15 059 0 DICHTUNG 5.5G5 K367 16 023 3 KLOBEN 5.3G2
HUB 9MM K367 14 002 0 DECKEL 5.2D3 GASKET BLOCK
K367 11 013 0 HUELSE 5.2C7 5.207 COVER GUARNITAL K367 16 024 0 BOLZEN 5.3e3
BUSHING K367 14 003 0 DICHTUNG 5.2D3 K367 15 063 0 DECKEL 5.5H5 BOLT
12 X6 X 5,5 GASKET COVER K367 16 027 3 ZUGSTANGE 5.3H6
K367 11 020 3 AUSLOESEHEBEL 5.2B8 FEINKORK RE. FA PULL ROD
RELEASE LEVER K367 14 010 0 FUSS 5.2E1 K367 15 077 0 BUCHSE 5.5G4 K367 16 029 0 HEBEL 5.397
K367 11 022 0 MUTTER 5.5J10 FOOT BUSHING LEVER
NUT K367 15 005 0 LAGERBUCHSE 5.2D3 5.3K8 K367 15 082 0 EXCENTERWELLE 5.5D4 K367 16 031 0 BOLZEN 5.3E5 5.3H6
FA BEARING BUSH ECCENTR SHAFT BOLT
K367 11 027 0 ZUGSTANGE 5.5G9 K367 15 007 O GEWINDESTIFT 5.3H4 K367 15 082 4 EXCENTERWELLE 5.5D4 K367 16 032 0 NIPPEL 5.388 531t
PULL ROD THREADED PIN ECCENTER SHAFT NIPPLE 5.36G2 5.3K8
K367 11 030 0 KOERPER 5.2F7 M6 X 15 K367 15 083 0 BOLZEN 5.5D5 K367 16 064 0 STOPFEN 5.3D11 5.3F1
BODY K367 15 008 0 ZAHNRAD 5.333 BOLT PLUG
HA6F—H030 A AR ENFUERRUNG——— B2~ COG WHEEL K367 15 084 0 PRISMA 5.5D5 K367 16 068 0 STIFT 5.3F1
FHREAD-GUIDE- PA GE-WS PRISHA PIN
K367 11 031 0 FADENFHRG.BLECH 5.2F7 K367 15 009 3 KLAUE 5.3K3 K367 15 090 0 PASS SCHEIBE 5.5C4 K367 16 072 0 BUCHSE 5.3E1
THREAD PLATE CLAW WASHER BUSHING
K367 11 037 0 FADENOESE 5.2C7 JE287-2 5014 0-STORREN— 5-3H5 0.3 SINT B 00
THREAD LOOP —PLUG— K367 15 091 0 PASS SCHEIBE 5.5C4 K367 16 074 0 GLEITSTEIN 5.3G4
OBEN —HD-PE—NATUR— WASHER SLIDE STONE
“436+11+-839-- S+ 2~ K367 15 018 0 WELLE 5.302 0,4 SINTERBR. SINT C50
LT SHAFT K367 15 093 0 BUCHSE 5.333 K367 17 002 0 BUCHSE 5.2G11
ZNAB= V0. BUSHING BUSHING
K367 11 040 0 STANGE 5.5J10 K367 15 019 3 KLEMMRING 5.5E5 K367 15 094 0 LAUFROLLE 5.3J5 K367 17 003 3 AUSLOESEHEBEL 5.2611
ROD CLAMPING RING ROLLER RELEASE LEVER
FA ETG100 K367 15 095 0 KLOBEN 5.3K4 K367 17 004 0 KLEMMFEDER 5.2G11
K367 11 042 3 KLOBEN 5.5G9 K367 15 024 0 DECKEL 5.5L1 PISTON CLAMPING SPRING
BLOCK COVER MK 71 (SINT B 50) K367 17 004 4 SPULERWELLE 5.2G11
K367 12 001 0 NADELSTG.GELENK 5.2J2 K367 15 027 0 FEDER 5.5K2 27B9 K367 15 096 0 WELLE 5.3H7 5.3K5 WINDER SHAFT
K367 12 001 3 NADELSTG.GELENK 5,232 SPRING SHAFT K367 17 006 0 MESSER 5.2H12
K367 12 002 3 KLOBEN 5.2J1 0,34 DIN 2076 C +367-15-106-B-KOERPER - - 573310 KNIFE
BLOCK K367 15 034 3 GREIFERWELLE 5.5E4 —BOBY- K367 17 007 0 SCHEIBE 5.2611
K367 12 003 0 BUCHSE 5.232 HOOK SHAFT K367 15 102 0 PISTON 5.3K9 DISC
BUSHING K367 15 036 0 BOLZEN 5.5F4 PISTON K367 17 008 3 SPULERRAD 2010 5.2J11
BOLT WINDER WHEEL
-2 - Anderungen vorbehalten



Teile-Nr. | Benennung LBi]dtafe] Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K367 31 001 O KLOBEN 5.3D10 K367 35 005 0 MESSER 5.5B3 27C8
KNIFE K396 10 088 0 FINGERSCHUTZ 2E5 =HI56—+0—GHE—~-MEFNEHMER 3
K367 31 009 3 HEBEL 5.3B5 MK 101 FINGER GUARD <ATeH
LEVER K367 35 006 0 KLEMMFEDER 5.5B3 2788 K396 10 091 3 VENTILGEHAEUSE 2J9 3B11 3F5 K396 10 519 0 ANTRIEBSRAD 3F7
K367 31 014 3 KLOBEN 5.3A8 CLAMPING SPRING VALVE CASE DRIVING WHEEL
BLOCK C75 0,3 MM K396 10 091 4 VENTILGEHAEUSE 3F5 K396 10 527 0 GRIFF 3E7
K367 31 015 3 STELLRING 5.3B6 K367 35 007 0 MESSER 5.5A3 27B8 VALVE CASE GRIP
ADJ RING KNIFE K396 10 094 0 SCHRAUBE 3F5 K396 10 528 0 SCHEIBE 3E7
K367 31 016 0 BOLZEN 5.3B7 K367 35 008 3 TRAEGER 5.5B85 SCREW DISC
BOLT CARRIER K396 10 096 0 ANSATZBUCHSE 2F1 K396 10 529 0 FEDER 3E7 5.2C4
K367 31 016 4 BOLZEN 5.3B8 K367 35 010 3 BUCHSE 5.5E5 BUSHING SPRING
BOLT BUSHING K396 10 103 0 LEITBLECH 3H3 #396—10-533-0-ROHR—m————2F3—
K367 31 017 0 WELLE 5.386 K367 35 011 3 STELLRING 5.5F8 GUIDE PLATE ~PHPE—
SHAFT ADJ RING K396 10 114 0 STICHPL.TRAEGER 4E5 K396 11 002 O FADENLEITSTIFT 2D6 3B9
K367 31 017 4 MELLE 5.3B5 K367 35 012 3 HEBEL 5.5F6 THROTPL SuPP GUIDE PIN
SHAFT LEVER K396 10 117 0 SCHUTZGEHAEUSE 3H6 K396 11 031 0 BUCHSE 5B2
K367 31 018 0 SCHAUGLAS 5.5C10 K367 35 013 0 ZUGSTANGE 5.5F6 HOUSING BUSHING
INSPECTIONGLASS PULL ROD K396 10 312 0 ARMWELLE 367 K396 11 032 0 FADENOESE L4
K367 31 019 0 BOLZEN 5.304 K367 35 014 3 KLOBEN 5.5G6 ARM SHAFT THREAD LOOP
BOLT BLOCK K396 10 316 0 DECKEL 4B6 K396 11 035 0 KLEMMSTUECK 2F4
K367 31 019 4 DOCHTHALTER 5.3C4 K367 35 015 0 MAGNETHALTER 5.5F8 COVER CLAMP PIECE
WICK HOLDER MAGNET SUPPORT K396 10 324 3 VENTIL 2L10 4J8 K396 11 040 0 ROLLENSPANNUNG 1B5
K367 31 021 0 GELENK 5.3D6 K367 35 016 3 HEBEL 5.5G6 VALVE ROLLERY TENSION
JOINT LEVER K396 10 333 0 HUBEXZENTER 3H9 K396 11 040 4 ROLLENSPANNUNG 1B5 1D6
K367 31 022 0 HEBEL 5.3C6 K367 35 017 0 BOLZEN 5.5G7 LIFTING ECCENTR. ROLLERY TENSION
LEVER BOLT K396 10 333 3 HUBEXZENTER V 3G9 3H9 K396 11 041 3 SPANNUNGSBOLZEN 1D5
K367 31 023 3 FUSSSTANGE 5.3E6 K367 35 018 0 KURVENSCHEIBE 5.5H5 LIFTING ECCENTR. TENSION BOLT
FOOT BAR CAM DISC K396 10 334 0 LAGERGEHAEUSE 3H8 K396 11 042 0 BUCHSE 1E4
K367 31 025 0 ZUGSTANGE 5,3C6 K370 22 123 0 DRUCKFEDER 5.3K4 BEARING HOUSING BUSHING
PULL ROD PRESSURE SPRING K396 10 335 0 GEGENGEWICHT 3H8 K396 11 043 3 ZAHNSCHEIBE 1E4 1E7
4364310270 ZUGSTANGE——— ... . 5. 3D6— DRAHT 0,25 C COUNTERWEIGHT TOOTHED WASHER
-PY~ROB~ K381 10 041 0 OELSTANDSAUGE 4F9 5.2F5 K396 10 343 4 ARMWELLE KPL 3H8 K396 11 045 3 AUSLOESESCHEIBE 1E6 1E9
K367 31 028 0 SICHERUNGSBLECH 5.3E5 OIL SIGHT GLASS ARM SHAFT CPL RELEASE DISC
PLATE K381 10 042 0 DICHTUNGSRING 4F9 5.2F5 K396 10 347 0 STELLRING 369 K396 11 046 0 DRUCKFEDER 1E6 1E9
K367 31 033 0 BUCHSE 5.2K3 5244~ GASKET RING ADJ RING PRESSURE SPRING
BUSHING 5.2K5 K381 10 043 0 ABLASSCHRAUBE 2M10 4F7 K396 10 350 0 UNTERARM 2H7 K396 11 047 0 DRUCKFEDER 2B11 5C2 5.2A8
PORIT SB 8 DRAIN SCREW
K367 31 036 0 STOPFEN 5.3B8 K396 10 002 0 KOPFDECKEL 2F1 K396 10 351 O ARM 2H7 K396 11 053 0 MUTTER 2F4
PLUG K396 10 002 3 KOPFDECKEL 2G1 ARM NUT
K367 31 037 0 STOPFEN 5.3B4 5,5C9 K396 10 003 0 DICHTUNG 2F1 K396 10 367 O FLANSCH 4112 K396 11 092 3 FADENFUEHRUNG 2F5
PLUG GASKET FLANGE THREAD GUIDE
K367 31 040 0 BUCHSE 5.2J4 K396 10 019 3 OQELVERTEILER 2411 K396 10 368 O ANTRIEBSWELLE 2M11 5.202 K396 11 096 0 BUCHSE 1E7
BUSHING OIL DISTRIBUTOR DRIVING SHAFT BUSHING
SINT B 00 K396 10 040 0 FUEHRUNG 2E5 2J10 K386 19 369 0 KLOTZ 4110 K396 11 098 3 SPANNUNGSBOLZEN 1D8
K367 31 082 0 ROHR 5.3M7 GUIDE DOG TENSION BOLT
PIPE K396 10 047 0 DECKBLECH 3C10 K396 10 507 O DICHTUNG 4B6 K396 11 099 3 AUSLOESESCHEIBE 1D8
K367 31 083 0 KOLBEN 5.3m7 COVER PLATE GASKET RELEASE DISC
PISTON K396 10 048 3 VERSCHL SCHEIBE 3E11 K396 10 513 48LAGERBOCK 2J11 3C8 K396 11 100 4 ROLLENSPANNUNG 1B5 1D9
K367 31 085 0 SCHEIBE 5.3m7 DISC PILLOW BLOCK ROLLERY TENSION
DISC K396 10 051 0 FADENHEB SCHUTZ 2E4 K396 10 514 3 KRONRAD V 3H8 K396 11 103 0 FADEBOESE 5A5
K367 31 098 0 KAPPE 5.3B6 PROTECTOR CROWN WHEAL THREAD LOOP
CAP K396 10 053 0 HALTEBLECH 2H4 K396 10 515 0 GEWINDEBUCHSE 3F7 K396 11 113 3 ZAHNSCHEIBE 5B4
K367 31 136 3 HEBEL V 5.3B11 HOLDING PLATE THREADED BUSH TOOTHED WASHER
K396 10 055 0 LAGERGEHAEUSE 3F11
K367 33 071 3 HUBWELLE 5.3G4 BEARING HOUSING
STROKESHAFT K396 10 055 4 GEHAEUSE 3F11
AE HOUSING
K367 33 071 4 HUBMELLE 5.3H4
STROKESHAFT
- 3- Enderungen vorbehalten




Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr. | Benennung 1 Bildtafel Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung l Bildtafel
K396 15 088 0 STIFT aM2 K396 31 131 0 ZUGSTANGE 3F3
K396 11 115 3 SPANNUNGSBOLZEN 584 K396 13 088 0 STIFFDR. BUCHSE 3e2 PIN PULL ROD
TENSION BOLT FOOT BAR 13/8 X 35 K396 31 132 0 WINKELHEBEL 361
K396 11 119 0 HALTER BA2 K396 14 005 0 DICHTSCHEIBE 486 489 K396 15 101 0 GREIFERW.BUCHSE 4F5 LEVER
HOLDER GASKET K396 15 212 3 ZAHNRIEMENRAD 3F9 K396 31 132 4 WINKELHEBEL 3F3
K396 11 121 0 GEWINDEBOLZEN 5B2 K396 14 122 0 LUEFTUNGSROHR —2M31--4D8 BELT PULLEY LEVER
THREADED BOLT VENT PIPE K396 15 214 3 ZAHNSCHEIBE 4J10 K396 34 044 0 DISTANZRING 5.7C6
K396 11 122 0 SCHEIBE 5B4 K396 15 004 0 SCHRAUBE 2M10 4G9 TOOTHED WASHER DISTANCE RING
DISC SCREW K396 16 008 3 KURBEL 4J5 K396 34 255 0 KNOPF 383
K396 11 123 9 ANLAUFSCHEIBE 584 K396 15 007 3 KAPPE 6F4 CRANK BUTTON
DISC CAP K396 16 050 0 BUCHSE 4K6 K396 34 258 0 DREHFEDER 303
K396 11 137 0 UMLENKSTIFT 582 K396 15 008 0 SCHEIBE 6F3 SPRING
PIN DISC K396 16 055 3 STELLKLOBEN 5.3F1 K396 34 306 0 BUNDBUCHSE 3C3
K396 11 157 0 ABDECKKAPPE 5B5 K396 15 009 3 SCHWINGE 4L5 BLOCK BUSHING
COVER CAP OSCILLATOR K396 17 006 0 HUELSE 2D10 5.2J12 K396 34 307 3 STELLSCHEIBE 3C3
K396 11 158 0 ABDECKKAPPE 5A6 K396 15 010 3 GELENK 4K4 BUSH ADJ DISC
COVER CAP JOINT K396 17 008 0 DRUCKFEDER 2D10 5.2J11 K39634-311-0-DISTANZSCHEIBE————-3P4—
K396 11 158 4 ABDECKKAPPE 5B5 K396 15 015 0 DISTANZSTUECK 4K6 PRESSURE SPRING ~BISTANCE-BISE—
COVER CAP DISTANCE PIECE K396 17 011 3 AUSLOESEHEBEL 289 K396 34 312 0 EXZENTERBOLZEN 3D4
K396 11 159 0 BOLZEN 5B5 K396 15 018 3 HALTER 4F1 RELEASE LEVER ECCENTR BOLT
BOLT HOLDER K396 17 014 0 KLEMMFEDER 2A9 K396 34 315 0 BOLZEN 3C5
K396 11 168 4 FADENWAECHTER -2%6- 5A6 5.2G9 K396 15 019 0 LUEFTER KPL 4K5 CLAMPING SPRING BOLT
THREAD MONITOR 5.2K7 LIFTER CPL K396 17 016 0 FADENFUEHRUNG 2B11 5.2A7 5.2G9 K396 34 316 4 LAGERBOCK 384
K396 11 185 0 FADENFUEHRUNG 5.2D2 K396 15 021 0 EXZENTERBUCHSE 4G3 4L4 THREAD GUIDE 5.2L7 PILLOW BLOCK
THREAD GUIDE ECCENTR BUSH K396 17 017 0 GEWINDEBOLZEN 2B11 5.2B7 5.2G9 K396 35 060 3 LAGERPLATTE 4H3
K396 12 007 3 KURBEL 3J8 K396 15 032 0 FUEHRUNG 462 THREADED BOLT 5.2L8 BEARING PLATE
CRANK GUIDE K396 17 022 0 BUCHSE 289 K396 35 066 0 HUELSE 3E7
K396 12 024 0 FUEHRUNG 3L6 K396 15 033 0 DECKBLECH 437 BUSHING BUSH
GUIDE COVER PLATE K396 17 025 3 SPULERBOCK 209 5.2H12 K396 35 067 3 ZUGSTANGE 4J6
K396 12 028 3 FADENHEBEL 3L7 K396 15 034 0 EXZENTERRING 4.8 WINDER BLOCK PULL ROD
THREAD LEVER ECCENTR RING K396 17 026 0 ARM 209 5.2J12 K396 35 069 0 MESSER 4F4 27C2
K396 12 037 0 BUCHSE 304 K396 15 034 4MEXZENTERRING 2M10 4L8 ARM KNIFE
BUSHING ECCENTR RING K396 17 027 0 KLOBEN 209 5.2J12 K396 35 074 0 DREHFEDER 4H3
K396 12 039 0 BUCHSE 3H4 K396 15 038 0 GEW.-HUELSE 2M9 4F7 BLOCK SPRING
BUSHING THREADED BUSH K396 17 028 3 NOCKEN 2010 5.2J12 K396 35 075 0 GEGENMESSER 43 27C2
- k396120403~ NABELSTHANGE————314— K396 15 067 0 OELROHR 4D6 CAM COUNTERKNIFE
NEEBH—BAR OIL PIPE K396 17 033 0 SPULERWELLE 2A9 X 210 CR 12
K396 12 044 0 FADENOESE 5.2M2 K396 15 067 3 OELROHR 2L10 4D6 WINDER SHAFT K396 35 088 0 FUEHRUNGSBOLZEN 4H4
THREAD LOOP OIL PIPE K396 17 033 3 SPULERWELLE 2A9 GUIDE BOLT
K396 12 045 0 FADENOESE 34 K396 15 068 4 VERTEILER 2M11 449 WINDER SHAFT K396 35 096 0 BOLZEN 443
THREAD LOOP DISTRIBUTOR K396 20 056 0 STICHPLATTE 1B2 1D3 BOLT
J206.02 048 D NADELSTL DUCHSE 1A, K396 15 070 0 BUCHSE 2M11 4J9 THROAT PLATE K396 35 097 0 HUELSE 4H3 5.4D4
BUSHENG BUSHING K396 20 060 0 STICHPLATTE 1B2 1D3 BUSH
K396 12 100 0 LENKERBOLZEN 3J6 K396 15 080 0 SCHRAUBE 4K2 4L2 THROAT PLATE K396 35 111 0 SEGMENT 4H2
SCREW K396 20 079 0 STICHPLATTE 1B2 1E3 SEGMENT
K396 12 107 4 KURBEL KPL 3L8 K396 15 081 4 GREIFER 4G1 4M1 THROAT PLATE K396 35 113 0 GELENK 4F3
CRANK CPL HOOK K396 22 112 3 FUSS 1B3 1G2 2782 JOINT
K396 12 108 3 FADENH.-KURBEL 3Ke K396 15 082 4 SPULENGEHAEUSE 4J1 4M2 FooT K396 35 114 3 TRAGBLECH 432
THREADLEVER CRANK BOBBIN CASE K396 31 008 O STOPFEN 5.3F5 CARRIER PLATE
K396 12 117 3 NAD.BUCHSE V 3K4 K396 15 084 0 LEITBLECH 41 PLUG K396 35 138 0 LAGERRING 4G2
GUIDE PLATE K396 31 011 O STIFT 363 BEARING RING
K396 13 074 0 GEW. HULSE 3E2 K396 15 085 0 BREMSFEDER 4M2 PIN K396 35 139 3 STEUERKURVE 4J6
THREAD BUSH BRAKE SPRING K396 31 022 0 RING 363 CONTROL CAM
K396 13 075 0 REGULIERSCHRAUBE 302 K396 15 086 0 SENKSCHRAUBE 4K2 RING K396 43 752 4 EINB.NAEHMASCH. 4A11
SCREW K396 31 038 3 KLOBEN 3H2 SEWING MACHINE
K396 13 076 0 KONTERMUTTER 3E2 K396 15 087 O GEWINDESTIFT 4.2 BLOCK 805-121100,-121200
THREADED PIN K396 31 039 O STOFFDR STANGE 3H2
W1,8x 2 FOOT BAR
- 4 - Anderungen vorbehalten



Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel
K430 27 736 0 SCHEIBE 209 5.2J11 K467 12 010 4 NADELSTAGE 5.2M1 K467 15 028 3 NIPPEL 2L10 4D8 5.5F9 K467 15 069 0 HUELSE 5.3H10
DISC NEEDLE BAR NIPPLE 5.5G4
K467 10 001 O FADENHEB.SCHUTZ 5.2J9 K467 12 013 0 PLATTE 5.2L.2 804NA K467 15 071 0 LEISTE 5.2E2
PROTECTOR PLATE K467 15 030 0 WINKEL 4J11 4111
K467 10 009 O ABDECKBLECH 5.2M10 ING FEHLT ANGLE -5-266— 467150720~ KPP UNESI AN B3l
COVER PLATE K467 12 051 4 SCHWINGE K 5.2K2 804NA
K467 10 010 O ARM 5.2D02 HUB 9MM A E- Q04 B 2C6 K467 15 073 3 ZAHNRIEMENRAD V 5.2J6
ARM K467 12 052 4 ARMWELLE K 5.2G3 -ANGLE 46
K467 10 011 4 ARMWELLE 5.23 —804-HA K467 16 008 3 WELLE 5.3F5
. ARM SHAFT » ) K467 13 009 3 GABEL 5.4J6 K467 15 032 0 BUCHSE 5.3H4
K467 10 014 O ARMDECKEL RE. 5.2M8 FORK BUSHING K467 16 012 0 SCHEIBE 5.3E1
RE 804-NA K467 13 011 O WELLE 5.4J6 804NA DISC
-KA67-10-014 4 ARMDECKEL—————5:2M8— SHAFT K467 15 035 3 HALTER 5.5F3 K467 16 027 0 KLOBEN 5.3L9
SADY_COVER—— K467 13 014 0 SPINDEL 5.4D5 5.4G5 HOLDER ‘
-RE-804=HtA— SPINDLE 804-NA +467~17—001-0-HRONRAD 57235
—6467—10—0170-OPFBEEKEL 5281~ K467 13 015 0 ZYL STIFT 5.4G2 5.44 K467 15 036 0 GREIFERBOCK 5.5F4
HEAD—COVER- CYLIND.PIN HOOK SUPPORT TR0 R 5205
—BO4hA- 804NA RE. 804-NA
K467 10 039 0 OELFILZ 5.5D09 K467 13 016 3 HEBEL 5.4E3 K467 15 036 4 GREIFERBOCK KPL 5.5F2 K467 18 001 4 EXZENTER 5.3K6
OIL FELT LEVER HOOK SUPP CPL ECCENTRIC
K467 10 052 3 ARMDECKEL V 5.2H7 804-NA K467 15 037 0 DECKEL 5.5F5 804NA
LI K467 13 018 3 ZUGSTANGE 5.4D3 COVER K467 18 005 3 ZAHNRAD 5.3K5
46710052 4ARMPECKELHK~——D52H7— PULL ROD 804-NA COG WHEEL
L I—804-HA 804-NA K467 15 038 0 DICHTUNG 5.5F5 804NA
K467 10 058 0 ANTRIEBSRAD 5.2C3 K467 13 018 4 ZUGSTANGE 5.4D3 GASKET K467 18 007 4 ZAHNRAD 5.3H5
PULL ROD K467 15 039 3 WINKEL 5.5E9 5.5F4 COG WHEEL
K467 10 059 0 SCHEIBE 5.2C4 K467 13 019 O BOLZEN 5.4E3 ANGLE 804NA
BOLT K467 15 040 0 FEDER 5.5E9 K467 18 009 3 ZUGSTANGE 5.3D11
K467 10 060 O FLANSCH 5.2C3 ' 804NA SPRING PULL ROD
K467 13 020 3 FEDERHEBEL 5.4E3 804NA 804NA
K467 10 061 O LAGERBOLZEN 5.2F6 SPRING LEVER K467 15 041 0 STOPFEN 5.5F11 K467 18 009 4 ZUGSTANGE 5.3C11
804-NA PLUG PULL ROD
K467 10 063 0 RING 5.4G5 K467 13 020 4 FEDERHEBEL 5.4G1 804NA K467 18 010 0 SCHAFTSCHRAUBE 5.3K7
RING SPRING LEVER K467 15 043 0 STAUBKAPPE 5.5C4 SCREW
K467 10 064 0 SKALA 5.4E5 K467 13 022 3 TRAEGER 5.4H4 DUST COVER 804NA
SCALE CARRIER 804NA I 57—20-005—3-SEHYE 5+582
K467 11 006 O HALTER 5.78B6 K467 13 024 0 DRUCKFEDER 5.464 K467 15 044 0 SPANNUNGSFEDER 5.5L2 GUARD
HOLDER PRESSURE SPRING TENSION SPRING K467 22 006 3 FUSSGAKTER . 27A8
K467 11 009 0 MAGNETTRAEGER 5.5H10 1,0 C DIN 2076 C DUENN FOOT HOLDER
K467 13 025 3 ANSCHLAG 5.4G5 K467 15 048 4 SPULENGEHAEUSE 5.5J2 K467 22 031 3 DUESENHALTER V 5.7D09
+K46711-0093-MAGNETTRAEGER 5.5J10 GUIDE BOBBIN CASE
K467 13 026 0 SKALA 5.4G5 el =04~ EREH R 575645 5HP- K467 31 004 3 OELSCHLAUCH 5.3A4 5.5C9
K467 11 011 0 HAUBE KUNSTSTOFF 5.7C7 SCALE ~HOBI- EE OIL HOSE
804-NA K467 15 054 0 SCHEIBE 5.3H10 K467 31 024 0 EXZENTER 5.2G4
K467 11 012 0 BUCHSE 5.2F12 K467 13 034 0 FEDERFUEHRUNG 5.4G64 DISC ECCENTRIC
GUIDE K467 15 055 0 FLANSCH 5.3K11 K467 31 024 3 EXZENTER V 5.2G4
K467 11 013 0 BUEGEL B04-NA 5.2F12 K467 14 009 0 GRUNDPLATTE 5.202 ECCENTRIC V
K467 15 003 0 OELROHR 5.5L1 B S L K467 31 024 4 EXZENTER V 5.2G4
K467 11 015 0 WINKEL 804-NA 5.2D011 OIL PIPE C45K ECCENTRIC V
CU ZN 38 PB 1.5 K467 15 058 3 OELBLECH V 5.3H8 5.5E10 HA5A23026-0-BUEHSE br2d3
467054 HHE¢ o2k 11~ - K467 15 013 0 ABDECKBLECH 5.51L2
COVER RING K467 15 063 0 GURTHALTER 5.3L9 K467 31 027 O OELROHR 5.5810
K467 11 028 0 6KT.MUTTER 5.2D2 804NA
446715024 D DECIDRING ErBll— LGPl OG-~ EAHNR T B EN AR e BBl K467 31 028 0 KLEMMSTUECK 5.5A10
K467 12 010 O NADELSTANGE 804-NA  5.2M1 COVER-RENG—
NEEDLE BAR DDA B oo o L e e - (aad 446731-0324FHHBERKk—53M+
—EYEINDERK—

- 5- Anderungen vorbehalten



Teile-Nr. l Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung LBi]dtafel' I
K467 34 035 3 ZAHNRIEMENRAD 12K3 12.1H6 K699 97 940 3 SCHLAUCH 13J8 1782 ‘
BELT PULLEY 12.1K4 12.1L4 HOSE 17.5E11 K801 11 018 0 SCHEIBE 1F5 1F8 K804 41 038 0 BOLZEN 8D2 8H6
12.1L6 41 WX1 DISC BOLT
K467 35 002 0 MESSERTRAEGER 5.5B3 K699 98 035 5 BAND (MOOSGUMMI) 14E4 15E4 16E4 K801 11 020 3 KNOPF 1E6 1E9 5B4 K804 41 052 0 WELLE L5
KNIFE CARRIER TAPE 17E4 17.4E4 17.6J05 BUTTON SHAFT
FA 3X5 17.6L11 K801 11 021 0 FADENANZUGFEDER 1D5 1D8 K804 41 166 2 FEDERBLECH 15K6 17K7
K467—43—55-4—ETNB-NAEHMAS CH- BB A K699 98 040 0 MOOSGUMMI 17.1E4 17.2D4 27D3 TENSION SPRING SPRING PLATE
SPONGE RUBBER K801 12 006 0 GELENKBOLZEN 18D7 18E8 K804 41 170 0 PLATTE 14F2 15F1 15G5
K477 16 022 3 KURBEL 5.3F5 K699 98 913 7 KLEBEBAND, TESA 14F6 14G11 15G11 "~ JOINT BOLT PLATE 15H9 1543 16F2
CRANK BAND, 100X25M 16G11 16F6 17G11 K801 40 063 0 DISTANZBUCHSE 5.4E5 17F2 17.1F3 17.1F5
K477 31 003 3 ZUGSTANGE 5.2J4 17.1F7 17.4F6 27E3 DISTANCE BUSH 17.2D1 17.2D7
PULL ROD K699 98 915 1 KLEBEBAND 14E11 14F11 K801 41 075 2 GELENK 17.5H3 17.6E2 17.2G5 17.2H11
K504 33 115 0 SCHEIBE 17.6E10 TAPE ADHESIVE 15F11 17F11 JOINT 17.3E2 17.3H4
DISC 50X55M (950) K801 41 079 2 NIET 17.5H3 17.6D2 17.4E2 17.4G4
K504 33 134 0 ZUGFEDER 5.3K8 5.4F1 K699 98 915 2 KLEBEBAND 12.2F10 RIVET K804 41 225 0 SCHIEBER db 15G2 15H8
SPRING 50X55M Y9469 K801 41 128 0 DRUCKFEDER 7L6 SLIDE 16J5 1735 17.1F5
K568 15 019 3 EXZENTER 4K8 K699 98 915 5 KLEBEBAND 16E11 16F11 16M11 PRESSURE SPRING RE. 17.2E1 17.2H11
ECCENTRIC TAPE ADHESIVE 17€E11 17.1D11 —K80+-41343-0-KLEMMSTUECK— 5. 7A4 17.3E2 17.4H4
K568 15 020 0 KLOBEN 4K8 CELLUX 499 17.2C12 17.2D11 K801 42 040 0 GUMMIMATTE 1002 13F6 K804 41 226 0 SCHIEBER -H4F2 15G5 15J3
BLOCK 17.3E12 17.4E11 RUBBER MAT SLIDE 16F2 17F2 17.1F3
K568 34 009 0 SCHEIBE 3B3 GH+ 9J8 27E3 4862106030+ HZSEHEDBE 246~ LI. 17.2E7 17.2H5
DISC K699 98 925 0 RUNDSCHNUR 5.2H10 5.2M9 “FEET-BSe 17.3H4 17.4E2
K568 34 050 3 LAGERBOCK 3C5 GUMMI RD.3 K802 41 045 3 SCHALTSTANGE 8A4 K804 41 227 3 SCHIEBER 14F4 15F3 15H9
PILLOW BLOCK K699 99 158 0 OELDOCHT 5.2L1 5.3A4 5.3B8 SWITCH ROD SLIDE 16F4 17F4 17.1G5
K568 34 053 0 BUCHSE 3D5 RD 1,5 NR.2050 5.3D4 -5-3B11— K802 41 076 3 STELLRING 8C4 8D4 17.2E2 17.2H11
BUSHING 5.3G2 5.5C9 ADJ.RING 17.3F4 17.4F3
K568 34 054 0 PISTON 3C3 K699 99 158 1 OELDOCHT 5.2L1 K802 41 472 0 SCHEIBE 17.5H3 17.6D2 K804 41 228 3 SCHIEBER 14G5 15F5 15H4
PISTON RD 2,0 NR.2006 DISC 17.6F11 17.6F8 SLIDE 16G5 17G6 17.1G6
K699 97 500 1 FOLIE 14D3 15C3 16D3 K699 99 158 2 PFEIFENREINIGER 2K12 5.5F4 K802 41 473 0 ANSCHLAG 17.5J6 17.6G4 17.2E7 17.2G5
FOIL 17D3 PIPE CLEANER GUIDE 17.6H9 17.3F4 17.3G5
PP-0,06X240X260 RD 3 (300MM) K802 41 559 0 BOLZEN 18J1 17.4F4
K699 97 910 0 SCHLAUCH PVC RAU 1F3 2K10 2K12 K699 99 158 5 OELDOCHT 2D4 2K10 BOLT K804 41 231 3 GELENK 17.1F3 17.1H5
HOSE 219 2L10 389 OIL WICK K802 51 169 0 BUCHSE 3C3 JOINT 17.2E2 17.2E7
2,5LWX1 3C10 4D7 4H9 RD 4 BUSHING 17.2E9 17.2F4,
4J7 4J8 5.2L1 K699 99 158 7 OELDOCHT 5.5D10 K802 51 172 0 ROHR 5.784 17.3F2 17.3H6
5.3B4 5.3B8 RD 5,0 NR.2210 17.4F3 17.4G5
5.3D11 5.3G2 K767 10 002 4 LAGERHUELSE K 5.2J7 K802 51 199 0 GABELKOPF 5.2F11 K804 41 232 3 GELENK 17.1G5 17.1H5
5.5B12 5.5C9 HI. FORK HEAD JOINT 17.2E4 17.2€9
5.5C10 5.5D11 K767 10 004 4 LAGERHUELSE K 5.2H5 K802 51 302 3 KLEMMKLOBEN 5.2E11 17.2F7 17.3G4
5.5F10 MIT. 17.3H6 17.4G4
K699 97 910 4 SCHLAUCH PVC RAU 2L10 5.3D4 K767 12 002 3 NADELSTG.GELENK 5.2J2 K802 51 304 0 GELENK 5.2E11 17.4H5
HOSE 5.5B12 5.5C11 K804 41 237 3 SPINDEL 17.1G3 17.1H7
5LWX1 5.5D010 5.5D11 K767 15 005 0 OELRING 5.5D4 K802 51 308 0 HAKEN 5.2F11 SPINDLE 17.2G7 17.2H3
5.5E10 OIL RING 0,9 C DIN 2076C 17.234 17.2H9
K699 97 912 3 SCHLAUCH PvC 10G7 +668-10L11 K767 15 006 0 SCHEIBE 5.5D4 —K864-40--010—0ASEHE——r—mm B 66 17.3F6 17.3H3
HOSE 18H4 18M9 DISC 17.4F1 17.4G5
12LWX2 0,6 DICK ~4804-40-012-0-STELLSCHRAUBE 5. 6KE K804 41 238 3 FUEHRUNG 17.1F4 17.1G6
K699 97 926 5 SCHLAUCH 17.5B5 K767 15 007 0 SCHEIBE 5.5D4 GUIDE 17.2D2 17.2D7
1,6LWX0,8 PUR 0.3 DICK K804 40 029 0 EINSTELLEHRE 27C5 17.2G11 17.3G5
K699 97 940 0 SCHLAUCH 12E5 12.1E4 K767 15 014 0 SPANNR.LAGER 5.2C6 GAUGE 17.4F4
HOSE 12.1G6 12.2K4 K767 15 014 3 SPANNROLLE Vv 5.2C6 5.2D6 B AR A e DD K804 41 272 2 NIET 17.6F11
2,7L¥ X 0,65 12.2K5 12.2K6 K767 15 015 0 BOLZEN 5.2C6 -SHAEI-— RIVET
13K8 14B2 15B2 K767 35 001 0 ROLLE 5.5G6 B804 AR A2 Q- GENINBERB AN —Ed3 K804 41 328 2 GELENK 17.2G5 17.6E7
16B2 17.1B3 ROLLER FHREADED-BOLT- JOINT
17.3B2 17.5F11 K801 11 017 0 SPANNSCHRAUBE 1E5 1E8 K804 40 198 0 HALTER 5.7C9 K804 41 329 2 GELENK 17.6E7
17.339 17.3M5 TENSIONING SCREW JOINT
17.4B2 17.4L7 K804 41 011 0 KLEMMBOCK 8D12 8E6 9r4 K804 41 330 2 GELENK 17.6E7
17.6F6 17.6G12 CLAMP BEARER —066— JOINT l
- 6 - Anderungen vorbehalten



Teile-Nr. iBenennung Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung Bildtafel Teile-Nr. I Benennung I Bildtafetl I
K804 41 348 0 NIET 17.2B12 17.2C11 K805 40 034 4 WART.EINHEIT K 22F12 |
RIVET 17.2C12 17.3D12 MAINTENANCE UNIT K805 40 149 0 HALTER 10K11 —K86549269-0VERTEHER———— 5B 5 FH—
4804513633 KEEMMKEOBEN———— 10151015~ 80540037 0-VENFH-PLATFFE——— 23K HOLDER —BISTRIBUTOR—
-BLBCKk——————— 3016 ~MALVEPHATE- K805 40 150 0 TASCHENABLAGE 10D2 K805 40 210 0 LAGERBOCK 5.6B3
K805 25 001 0 ROHR 27E5 K805 40 086 0 STICHPLATTE 10B9 MATERIAL BOX
PIPE THROAT PLATE POLYSTYROL 475 K K805 40 211 0 LAGERBOCK 5.6F3
K805 25 002 0 BOHRER A 2,5 X 6 20L7 K805 40 105 0 LAGER 7G5 K805 40 152 3 HALTER V 10F3
DRILL BIT BEARING HOLDER ' K805 40 223 0 Z-BLECH 5.7C3
K805 25 003 0 STEMPEL 20L8 K805 40 108 0 WINKEL 7C4 K805 40 153 0 HTD PLATTE 6F8
STAMP ANGLE k805 40 226 3 ROHR 14D1 14E3 15D1 15E2
K805 25 004 0 MATRIZE 20L7 K805 40 109 0 4KT-SCHRAUBE 7H4 20540 154-0-SFICHALATTE 1040 PIPE 16D1 16D3 1701 17E3
DIE SQU. HEAD SCREW FHROATF-PEATE— K805 40 227 0 HALTER 14C2 15C1 16C2
4805460023 FRAEEER—K——e—— D4 K805 40 110 0 HALTER 7M6 7M8 K805 40 155 0 LAGERBOCK 765 HOLDER 17C2
~CARRTER HOLDER K805 40 230 0 TISCHPLATTE 10C7
S SCHITEN K805 40 111 0 FUEHRUNG 7M5 7M8 K805 40 157 0 DISTANZBOLZEN 1132 TABLE TOP
GUIDING BOLT K805 40 232 0 PLATTE 14C2 15C1 16C2
K805 40 003 3 X-SCHLITTEN X 6H7 -K805—40—113-D-ABBECKUNG— —————-11D2 K805 40 158 0 WINKEL 11J2 PLATE 17C2
CARIAGE —€OVER ANGLE K805 40 233 0 KLAMMER 20K9 20K11
K805 40 003 4 X-SCHLITTEN K 6H6 K805 40 114 0 ABDECKUNG 11B9 K805 40 160 0 STOPFEN 7L6 CLAMP
CARIAGE COVER PLUG K805 40 236 0 DREHZYLINDER 5.7A2
K805 40 004 0 Y-SCHLITTEN 708 K805 40 115 0 ABDECKUNG 11A8 K805 40 165 0 SCHEIBE 7L5 7.8
CARIAGE COVER DISC K805 40 238 0 AUFNAHME 562
K805 40 005 3 HEBEL V 7J5 K805 40 116 0 ABDECKUNG 11C5 K805 40 169 0 SCHEIBE 7G5 7H6
LEVER COVER DISC K805 40 240 0 FLANSCH 5J11
K805 40 007 0 TISCHPLATTE 10C7 K805 40 117 0 ABDECKUNG 11F4 80540143 WHNKEL—Y- H4
TABLE TOP COVER -—ANGEE— K805 40 241 0 SCHWENKLAGER 5J4 5.6G6
K805 40 011 0 ANSCHLAG 6E5 6F7 K805 40 118 0 ABDECKUNG 11D11 K805 40 175 0 WINKEL 11G9 PIVOT BEARING
GUIDE COVER ANGLE K805 41 001 0 HEBEL 988
K805 40 013 3 SPANNBLOCK V 6H4 6MB K805 40 119 0 ABDECKUNG 11J12 K805 40 187 0 BUCHSE 7L8 LEVER
TENSIONING BLOCK COVER BUSHING K805 41 002 0 SCHLITTEN 9J5
K805 40 013 4 SPANNBLOCK K 6H4 6M8 -€805—40—3120—0-ABPECIUNG————— - 1L}~ K805 40 188 0 STOESSEL 7L8 7M6 CARRIAGE
TENSIONING BLOCK -COVER- TAPPET K805 41 003 0 BRUECKE 14B4 15B4 16B4
K805 40 016 0 HTD-PLATTE 7A7 K805 40 122 0 LAGERBOCK 5.6D6 K805 40 189 0 DRUCKFEDER 7L8 7M6 BRIDGE 17A4 17.1A4
HOLDING PLATE ' PRESSURE SPRING 17.2A4 17.3A4
K805 40 018 0 WELLE 6E1 K805 40 123 0 PLATTE 5F5 5.6D6 K805 40 190 0 HALTER 10G3 17.4A4
SHAFT HOLDER K805 41 003 3 BRUECKE K 14A6 15B5 16A6
D30X1095 K805 40 124 0 SCHNAEPPER 5F3 5.6D4 K805 40 191 0 KLOBEN 10H1 BRIDGE 17A6 17.1A6
K805 40 019 0 WELLE 6J7 6L12 PISTON 17.2B2 17.3A5
SHAFT K805 40 128 0 ANSCHLAG 11K2 11L2 K805 40 192 0 BOLZEN 10J1 17.4A5
D20X600 STOP BOLT K805 41 004 0 HEBEL 809
K805 40 020 O HTD-ZAHNSCHEIBE 6H4 6L8 K805 40 129 0 ANSCHLAG 11G2 11K2 K805 40 193 0 PLATTE 10G3 LEVER
TOOTH WASHER sTOP PLATE K805 41 005 0 SCHLITTEN 8J9
£805-40-021 O-MATTE _ __agre . K805 40 133 0 ABDECKUNG 11C4 K805 40 194 0 STUETZE 10L4 CARRIAGE
~PEATE COVER SUPPORT K805 41 006 0 HALTER 8K6
K805 40 022 0 HALTER 10F5 K805 40 134 0 ABDECKUNG 11B3 k805 40 195 0 ABLAGE 10K6 HOLDER
HOLDING PIECE COVER REST K805 41 007 0 BOCK 9H12 9J9
K805 40 023 0 ANSCHLAG 7D4 7D9 K805 40 135 3 ABDECKUNG 11D9 K805 40 196 0 HAFTMATTE 10K5 SUPPORT
GUIDE COVER RUBBER MAT K805 41 008 0 BUCHSE 8G9 9G9 9H11
K805 40 024 0 LAGERBOCK 7F5 K805 40 136 0 ABDECKUNG 1189 K805 40 197 0 ZAHNRIEMEN 6K8 7B5 7F10 BUSHING
PILLOW BLOCK COVER BELT K805 41 009 0 KOLBEN 8H10 9J8 9J10
K805 40 029 0 SCHALTHEBEL 6G8 7B8 K805 40 143 0 PLATTE 11L5 K805 40 198 O ZAHNRIEMEN 6F8 6G5 BLOCK
LEVER PLATE BELT K805 41 010 0 SPEZIALBOLZEN 14B6 14C2 14K8
K805 40 030 0 WELLE 7F7 K805 40 144 3 HAUBE Vv 10J11 K805 40 200 0 GELENKKOPF 505 5.6A6 17.2F4 BOLT 15C2 15B5 15L9
SHAFT COVER JOINT HEAD 16A3 16B6 16C2
K805 40 033 0 TRAGPLATTE 517 5.6K9 K805 40 147 0 PLATTE 10H8 4808 A0.203_ 0. LACENDOCK £ 16K9 1786 17C2
SHAFT PLATE 17L8 17.186
#805—40-033 0 FRAGRLATHE—————— 51 7569 K805 40 206 4 INJEKTOR 9K3 -16F8-16H6- 17.1C8 17.2A6
SUPPORTPLATE INJECTOR 17.2B2 17.2(C8
040-—285=—25-11%

Anderungen vorbehalten



Teile-Nr. N Benennung I Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung l Bildtafel I
17.308 17.4B7 K805 41 039 0 LEISTE 14F4 14H5 15F3 |
17.4C2 17.4D8 REGLET 15G6 15H8 1543 K805 41 061 0 BUCHSE 14G3 14H6 15J6 K805 41 087 0 HALTER 14411 15711 16J11

K805 41 011 0 BUCHSE 9J9 9J12 16F4 16H5 17F4 BUSHING 45k3-16G3 16H6 HOLDER 17J11 17.1B8

BUSHING 17H5 17.16G4 17.1G6 4763- 17H6 17.2B8 17.3C11

K805 41 012 0 WINKEL 9C3 9E7 17.2E1 17.2E7 K805 41 065 0 PLATTE 14C3 15C3 16C3 17.488

ANGLE 17.2G10 17.2H5 PLATE 17C3 17.1C4 K805 41 087 3 HALTER Vv 14411 15011 16J11
K805 41 014 3 KLOBEN 9M7 17.3F4 17EH5 17.2C3 17.,3C3 HOLDER 17011 17.1A8
BLOCK 17.46G4 17.4D3 17.2A8 17.3C11
K805 41 015 0 ANSCHLAG 9L6 9.7 K805 41 040 0 BOLZEN 14G2 15J3 15K9 16F2 K805 41 066 0 PLATTE 14D3 15D3 16D3 17.4B8
STOP BOLT 17F2 17.1G3 17.1H7 PLATE 17D3 17.1D4 K805 41 088 0 STIFT 14J8 15K9 16J8
K805 41 016 0 DREHFEDER 9M7 17.2H2 17.2H7 17.2€3 17.3C3 PIN 17K8 17.1B8
SPRING 17.2H9 17.3F7 17.4D3 17.2B8 17.3C8
LINKS 17.3H2 17.4F1 K805 41 067 O PLATTE 14D3 15D3 16D3 17.4C8
K805 41 017 0 STOESSEL 9H3 K805 41 041 0 SPEZIALBOLZEN 1462 15H6 15J1 PLATE 1703 17.104 K805 41 091 O ANSCHLAG 14H8 14H11 15411
TAPPET BOLT 16G2 1761 17.2C3 17.3D4 GUIDE 16H6 16H11 17J8
K805 41 018 0 STOESSEL 9J3 K805 41 042 0 BOLZEN 14G4 1561—1-5H6- 17.4D3 17411 17.1B11
TAPPET BOLT 16G4 1764 17.2B11 17.389
K805 41 019 O STOESSEL 8H12 849 K805 41 043 0 LEISTE 14G2 14G6 15G1 1537 K805 41 068 0 BUCHSE 14C4 14F6 15C3 17.3B11 17.4A8
TAPPET REGLET 16G2 16G6 17G1 17G6 BUSHING 15F4 16C4 17.4B11
K805 41 020 0 STOESSEL 8K10 17.2H2 17.2H7 16E6 17C3 K805 41 092 0 KLEMMFEDER 14H8 14H11 15H11
TAPPET 17.367 17.3H2 17.1C4 17.1E6 CLAMPING SPRING 16H8 16H11 17H8
K805 41 021 0 KAPPE 8H9 8K12 8L11 17.4G6 17.4J1 17.2B4 17.2F4 17H11 17.1B11
CAP 9J8 K805 41 044 0 LEISTE 15J3 15K9 17.2J3 17.3C4 17.3E6 17.2B11 17.3A9
K805 41 021 3 KAPPE V 8H9 8L11 8L12 REGLET 17.2J8 17.2310 17.4C4 17.4E6 17.3A11 17.4A8
CAP 9G3 9J8 K805 41 045 3 LEISTE V 15G4 1547 K805 41 069 0 KEGELST.FEDER 14D6 15D5 16D6 17.4B11
K805 41 022 0 DRUCKFEDER 8H9 9G9 9H11 REGLET SPRING 17D6 K805 41 093 2 FEDERBLECH 1434 17.1K5
PRESSURE SPRING K805 41 048 0 HALTEPLATTE 15J3 15K6 17J6 D=0,8 DIN 2076 C SPRING PLATE
K805 41 023 0 EXZENTER 8G8 HOLDING PLATE K805 41 070 0 STUTZEN 1404 15D3 16D4 K805 41 094 2 PLATTE 1434 14J6
ECCENTRIC K805 41 049 0 WINKEL 15H1 1548 MUFF 17D4 17.1D4 PLATE 17.1K5
K805 41 024 0 KLEMMBOCK 8G8 ANGLE 17.2C4 17.3D4 K805 41 095 0 DISTANZSTUECK 14J6
CLAMP BEARER K805 41 050 0 PLATTE 14H1 1436 15K1 15K7 17.4D4 DISTANCE PIECE
K805 41 025 3 LAGERBOCK V 8r8 PLATE 15L5 16H1 16J6 17J2 K805 41 071 0 LEISTE 9G4 K805 41 096 0 DISTANZSTUECK 14J6
CLAMP BEARER 17J6 17.1J2 17.1J7 REGLET DISTANCE PIECE
K805 41 026 0 LEISTE 888 17.2H2 17.2H7 K805 41 075 0 FEDERBLECH LI. 14G4 15J6 K805 41 097 0 FOLIE 14B11 15B11 16C11
REGLET 17.2M7 17.3J3 16G4 17H4 FOIL 17C11 17.5J7
K805-41—027-0-—BOLZEN 066 17.337 17.3L7 K805 41 076 O FEDERBLECH RE. 14K5 15K6 15X15 17.6F6 17.6G12
BOLF 17.431 16K5 17J5 K805 41 098 0 AUFKLEBER 14C11 15C11 17811
K805 41 028 0 KLOTZ 8H3 480541051 0 SLITENSCGHIERER — QR4 JEUE 1512, K805 41 080 3 PLATTE 14F6 15K7 1613 LABEL 17.5H7 17.6F6
LOG SHESHBER— ot OGR4~ EH A~ PLATE 17K2 17.1L7 17.2L7 CODIERFELD 17.6612
K805 41 029 0 BUCHSE 8L11 9J12 4885410520~ SEFENSCHEEBER——— ~~H4HA—15HE6—151-3- 17.3K3 17.415 K805 41 099 0 SPEZIALBOLZEN 14E8 15E9 15E11
BUSHING SIPE-SEHBER—reet G H—1- 24 K805 41 081 0 PLATTE 14J2 14J5 16J2 BOLT 16E8 1708 17E11
K805 41 030 0 KUPPLUNG 9L12 -%805-41-053-0~-SEFFENSEHIEBER— 1 4H4-FEHE—15LF PLATE 16J4 17J2 1795 17.5K3 17.5L7
COUPLER “SIDESHBER——————36H4-1-44— 17.136 17.1K4 20J9 20J11 17.6H1
K805 41 031 0 ANSCHLAG 967 -K805—41—054—0-ECKENSEHEEBER————14K6-17K4— 17.2J35 17.2L.3 17.6H4 17.6K7
STOP ~CORMNER-SHIBER- 17.335 17.3kK2 17.6K11
4805-—41--032<0-STH-Frvem—srrememee——— G J G- +805-41-055-0- VORDERSCHIEBER — - 14K6-16J6— 17.4K5 K805 41 100 2 PLATTE 14E10 15D11 16E10
PIN—- FRONT-SHIBER K805 41 082 0 PLATTE 14G11 15F4 15G11 TRANSFER 17E10
K805-41-033-0-SCHEIRE 8HO-8L-11-8L17 ¥805—41—056—0—VORDERSCHLEBER ————15KA--16K6-172M4- PLATE 16F6 17G11 17.1F7| K805 41 101 O SPEZIALBOLZEN 14C8 15C8 16C8
PISG -963—936— FRONFSHBER— DELRIN 300X300 17.2F5 17.4F6 27G3 BOLT 17C8 17.5J2
K805 41 035 0 GELENK 14F2 15G2 15G4 K805 41 057 0 PLATTE 14H4 15K3 16H4 K805 41 083 0 SPEZIALBELAG 14K2 16J2 17J2 17.6F1 17.6F7
JOINT 15G7 15H7 16F2 PLATE 17H4 17.1H4 SPECIAL COATING 17.1K3 17.21L4 K805 41 102 0 AUFKLEBER 14E10 15E10 16E10

K805 41 036 3 GELENK

JOINT

K805 41 038 0 LASCHE

SHACKLE

17€2

1464 15G3 15G4
1566 15G8 16G4
1764

14F2 14H6 15F1
15F8 15H1 16F2
16H6 17F2 17H6

K805 41 060 O LEISTE
REGLET

17.4H3

15K4 17K7
17.1J5 17.3H4
17.444

K805 41

K805 41

SCHWGUM. 2MM400X400

084 0 SPEZIALBELAG
SPECIAL COATING

SCHWGUM. 3MM250X270

085 2 PLATTE

PLATE

17.4K3 27G3

14E11 15F11 15611
16E11 16611 17F11
17.5M7 27H3

14K11 14K12 15K12
16K11 17K11
17.1C12 17.2E12
17.4C12

K805 41

K805 41

LABEL

EINSTELLTABELLE
103 0 KLAMMER

CLAMP

X 12 CR NI 177
104 0 KLAMMER

CLANP

X 12 CR NI 177

17010 17.5K7
17.6H4

14C10 15C10
16C10 17C10

14C8 15C9

Anderungen vorbehalten



Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. \ Benennung | Bildtafel Teile-Nr, I Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung L?i]dtafe]
K805 41 179 0 PLATTE 12.2H9 K805 41 206 2 INNENSCHIEBER 17.6J5
K805 41 105 0 HALTER 8B6 K805 41 139 0 KLOBEN 17.5E4 PLATE
HOLDER K805 41 180 O PLATTE 12.2E8 K805 41 207 2 PLATTE 17.6J5
K805 41 106 0 LASCHE 886 K805 41 140 0 BOLZEN 17.5D3 PLATE PLATE
SHACKLE K805 41 181 0 PLATTE 12.2€8 K805 41 208 0 PLATTE 17.6H6 17.6J10
K805 41 107 0 LEISTE 17.5K11 K805 41 141 0 BOLZEN 17,563 17.6C8 PLATE PLATE
K805 41 110 O WELLE 8E5 17.6D2 K805 41 182 0 LEISTE 12.2F9 K805 41 209 0 BUCHSE 17.6K8
D20X450 K805 41 142 0 PLATTE 17.5H3 REGLET
K805 41 111 0 WELLE 8E5 9E10 9F8 PLATE K805 41 182 3 LEISTE V 12.2F9 K805 41 210 0 BOLZEN 17.6F8
D16X590 K805 41 143 0 HUELSE 17.5J5 17.6F4 REGLET BOLT
K805 41 112 0 WELLE 8F12 8G11 K805 41 183 0 LEISTE 12.2F9 K805 41 211 0 KLOBEN 17.6C2 17.6C10
D12X485 K805 41 144 0 STANGE 17.5G3 17.6C8 REGLET
K805 41 119 0 FEDERBLECH 9.8 17.6D4 K805 41 184 0 LEISTE 12.2F9 K805 41 212 0 HUELSE 17.6L10
SPRING PLATE K805 41 145 0 KLOBEN 17.5G5 17.6C2 REGLET
K805 41 120 0 KLEMMBOCK 9K3 16.C10 K805 41 185 0 KLEMMFEDER 12.2F9 K805 41 214 0 STREBE 14.J7 15K4 16K3
CLAMP BEARER K805 41 146 0 BUCHSE 17.5L4 17.6J2 STRUT 17J3 17.14 17.1K7
K805 41 121 2 SCHIEBERBLECH 17.1D11 17,2011 BUSHING K805 41 185 3 KLEMMFEDER V 12.2E9 17.235 17.2K2
SLIDE PLATE 17.2D11 17.3E11 K805 41 147 0 NIET 17.5L4 17.6L8 17.3J5 17.3K2
17.4E11 RIVET 17.6J2 K805 41 185 4 KLEMMFEDER K 12.2G9 17.4J02 17.4J2
K805 41 122 0 BOLZEN 17.1G3 17.1H5 K805 41 147 0 NIET 17.5L4 _ 17.436
BOLT 17.2F2 17.2F7 RIVET K805 41 186 0 ABDECKUNG POLYSTROL 12.2B9 K805 41 2212 ANSATZNIET 17.6C2
17.3F2 17.4G2 K805 41 148 2 INNENSCHIEBER 17.5L7
17.4G3 K805 41 190 0 SCHEIBE 17.6G1 17.6H6 K805 41 228 2 SCHUBSTANGE 17.6D8
K805 41 123 0 GELENK 17.1G3 17.1H7 K805 41 149 0 PLATTE 17.5L7 DISC 17.6J7 17.6J12 CONN. ROD CPL.
JOINT 17.2G2 17.2H9 PLATE K805 41 191 0 LEISTE 902 K805 41 229 2 INNENSCHIEBER 17.6J7
17.3F7 17.3H2 K805 41 150 0 PLATTE 17.5M7 REGLET
17.4F1 14,466 PLATE K805 41 192 0 KOLBEN 9D2 K805 41 230 2 DELRINPLATTE 17.6J7
K805 41 124 0 BUCHSE 17.1G3 17.1H7 K805 41 151 0 BLECH 17.5M6 17.6L10 BLOCK
BUSHING 17.3H6 17.4G2 PLATE 17.6K5 K805 41 193 0 HALTER 983 K805 41 231 0 BOLZEN 17.6F8
17.4G6 K805 41 152 0 LEISTE 17.5E8 17.6C6 HOLDER BOLT ,
K805 41 125 0 FEDERBLECH 17.1J5 17.2G7 REGLET 17.6C12 805411040 SEHIHEBER—————— 1134372 K805 41 251 2 FEDERBLECH 17.1K5
RE. 244 17.3J6 K805 41 153 0 LEISTE 17.5F10 SHBE————————— P13
17.4H5 17.4J7 REGLET H36H A K805 41 334 2 GELENK 17.6F7
K805 41 126 0 FEDERBLECH 17.1H5 17.4H4 K805 41 154 0 STANGE 17.5C6 N T JOINT
SPRING PLATE —K805411956-—0-SEHEEBER— - A1 726 K805 41 335 2 GELENK 17.6E7
K805 41 127 0 PLATTE 17.1D4 17.2D4 K805 41 155 3 SCHRAUBE V 17.5D7 17.6C6 —SEEBE— B Y21 2 s o JOINT
4736317385 SCREW 17.6C12 <3361t K805 41 753 4 NAEHSTATION 5.6A11 5.7A11
17.4D3 17.6J2 K805 41 156 0 PLATTE 17.5G6 —-H435— E.N.467 43 755 4
17.6J7 PLATE K805 41 196 O SEITENSCHIEBER 17.194 17.26G7 K805 41 760 9 TEILESATZ K 17.5L11
K805 41 130 2 PLATTE 17.5J2 K805 41 170 0 PLATTE 12.2F7 17.2H4 17.3H3 ZUSATZNAHT
PLATE PLATE ' 17.336 17.404 K805 41 765 9 TEILESATZ K. 17.5B9
K805 41 131 0 BRUECKE 17.5F3 K805 41 171 0 BOCK 12.2D4 17.4J5 DOPPELNAHT > 0,5
‘ K805 41 197 0 ECKENSCHIEBER 17.4J4 17.4K7 PART SEL CPL
K805 41 132 0 PLATTE 17.5D3 K805 41 172 0 PLATTE 12.2F4 12.2F7 K805 42 001 3 TRAEGERBLECH V 13F8
K805 41 198 0 VORDERSCHIEBER 17.1J5 CARRIER PLATE
K805 41 133 0 HALTER 17.5B3 K805 41 173 0 NOCKEN 12.2D6 K805 42 002 O LAGERBOCK 1363
K805 41 199 0 VORDERSCHIEBER 17.2F9 17.2L5 PILLOW BLOCK
K805 41 134 0 PLATTE 17.5B3 K805 41 174 0 KLEMMSTUECK 12.2e7 17.4K7 K805 42 003 0 GEHAEUSE 13r8
K805 41 201 4 SCHLAUCHEINSATZ K 14B2 15B1 16C2 HOUSING
K805 41 135 0 KLOTZ 17.5B5 K805 41 175 0 STANGE 12.206 K805 42 005 0 ACHSE 1335
K805 41 202 0 TRANSFERPLATTE 17.6H6 17.6H12 AXLE
K805 41 136 0 STANGE 17.5C6 17.5D6 K805 41 176 0 MUTTER 12.2e7 K805 42 006 0 HEBEL 13E3
K805 41 203 0 SCHUBSTANGE 17.6G1 17.6H6 LEVER
K805 41 137 0 KLOBEN 17.5C5 17.5D6 K805 41 177 0 LASCHE 12.208 17.6J7 17.6K12 K805 42 007 0 ACHSE 138
K805 41 204 0 SCHUBSTANGE 17.6D2 AXLE
K805 41 138 0 HEBEL 17.5E4 17.5E6 K805 41 178 0 ROHR 12.208 K805 42 008 0 HEBEL 13D6
K805 41 205 2 SCHUBSTANGE 17.6C2 LEVER
l

- 9. Anderungen vorbehalten



Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr. AgliBenennung N Bildtafel
K805 48 078 4 KABEL K 23011 K805 53 003 0 LEISTE 19G4
K805 42 009 0 ACHSE 13J2 #805-42—-055-0—TRAEGER 1364 CABLE REGLET
AXLE +#865—42—-056--ABAGE———————31 362 IMPULS Z K805 53 004 0 PLATTE 19A3
K805 42 010 O HEBEL 13D3 -K805—42-057-0-ABLAGE—————13G2—~ K805 48 086 0 SCHALTBLECH 10E10 PLATE
LEVER K805 42 058 0 ABDECKUNG 12G3 K805 53 005 0 HEBEL 18B6
K805 42 011 0 ROHR 13B2 COVER K805 48 105 4 EPROM 23H9 LEVER
PIPE K805 42 059 0 BLAESER 12D3 12.1D4 EPROM K805 53 006 0 SCHARNIER 18J1
K805 42 012 0 HEBEL 13E6 BLOWER K805 48 106 4 EPROM 2339 HINGE
LEVER K805 42 060 0 WELLE 12.1J7 12.1L6 EPROM K805 53 007 0 KLOBEN 18K3
K805 42 013 0 ROHR 13B7 K805 42 061 0 ABDECKUNG 12.1A3 K805 48 112 0 LUEFTERADAPTER 5.6F11 BLOCK
PIPE PC FARBLOS PC RAUCHTOPAS K805 53 009 0 SCHWENKARM 18A2
K805 42 017 O PLATTE 13D8 13M8 K805 42 062 0 TRANSPORTRAD 12.1H4 12.139 K805 48 115 0 U-BLECH 19H6 PIVOT ARM
PLATE FEED WHEEL 12.1L2 12.1L7 U-PLATE K805 53 010 0 SCHLITTEN 18F10
K805 42 018 0 PLATTE 13L8 K805 42 063 0 RING 12.1H4 12.1J9 865481160 HINKEL 5702 CARRIAGE
PLATE RING 12.1L2 12.1L7 -ANGEE— K805 53 011 0 PLATTE 18411
K805 42 020 0 GEHAEUSE 12C5 K805 42 751 9 AUSROLLER K 12A9 K865—48-120—0-ENDSTUEEK———————B610-B2K4- PLATE
HOUSING K805 53 014 0 LASCHE 18D5 18E4 18E7
K805 42 021 0 GEHAEUSE 12.2D2 K805 48 001 0 HALTER 9B6 9E8 805481210 INST-—KANAL—————5-7H6- SHACKLE 18F5
HOUSING HOLDER K805 53 015 0 GABEL 18E6
K805 42 022 0 HALTER 12H2 12.1L3 K805 48 002 0 PLATTE 8C9 8r12 K805 48 123 0 STEHBOLZEN 25F10
HOLDER PLATE BOLT K805 53 017 0 GEHAFUSE 18E8
K805 42 023 0 HALTER 12.1H5 K805 48 003 0 WINKEL 8G5 <K805-48 130 4 BEDIENGEHAUSE-K—— 2695
HOLDER ANGLE -CONTROL—HOUSTENGK— K805 53 018 0 PLATTE 18G5
K805 42 024 0 HEBEL 12F3 12.1F5 K805 48 012 4 VERSTAERKER 23G11 K805 48 131 4 NETZSCHALTER K 25C10 PLATE
LEVER 12.163 AMPLIFIER MAIN SWITCH K805 53 019 0 SCHALTSTUECK 18E6
K805 42 025 0 WELLE 12H8 12.1K8 K805 48 013 4 VERSTAERKER 23G11 K805 48 135 4 AC-VERST.-XK 23F10 CONTAKT MAKER
K805 42 028 0 ABDECKUNG 12D11 12.1C10 AMPLIFIER AC-AMPLIFIER-ZK K805 53 020 0 GEGENLAGER 18D8
COVER K805 48 014 4 VERSTAERKER 23F11 K805 48 136 4 AC-VERST.-YK 23F10 COUNTER BEARING
K805 42 029 0 LEISTE 12F10 12.1E11 AMPLIFIER AC-AMPLIFIER-YK K805 53 021 0 STANGE 18H6
REGLET K805 48 018 0 DECKEL 18H6 K805 48 137 4 AC-VERST.-ZK 23F10 ROD
K805 42 030 0 PLATTE 12G7 12.1H8 COVER AC-AMPLIFIER-ZK K805 53 022 0 STANGE 18J8
PLATE K805 48 021 0 WINKEL 7L6 7M4 K805 48 138 4 INTERF. VERST. K 23010 ROD
K805 42 032 0 HALTER -16F8-12.1J4 ANGLE INTERFACE AMPLIFIER K K805 53 023 0 GEWINDEPLATTE 13K4 18E2
HOLDER K805 48 027 0 VERT.WINKEL 1310 K805 48 139 4 3-ACHS-VERST. K 23E10 THREADED PLATE
J80E-42 033 D PLAT e — 3000 BRACKET 3-AXLE-AMPLFIER K K805 53 024 0 BUCHSE 18K9
PLATE— K805 48 028 0 PLATTE 13F9 K805 48 141 4 INTERFACE K,RECHNER1 23D10 BUSHING
K805 42 034 0 BOLZEN 13C10 1308 PLATE INTERFACE K K805 53 025 0 HUELSE 18K9
BOLT 13M8 HBLE-A8-020. 4 MERT STADLER 13410 480548243 AVERTEHLUNG— 5 7RG BUSH
K805 42 035 0 HUELSE 12H7 12.1K10 DISTRIBUTORSTACKER— -NAEHSTATION K805 53 026 0 KLEMMRING 18M9
BUSH K805 48 037 0 WINKEL 8H6 K805 48 145 4 VERTEILUNG K 193 CLAMPING RING
K805 42 036 0 WINKEL 1389 13M8 ANGLE FRASE K805 53 027 0 SCHLAUCHTUELLE 18M9
ANGLE K805 48 044 4 INTERFACE 24C10 REGULATOR CPL HOSE SOCKET
—H805-42-037—-0-ABDECKUNG 1363 INTERFACE K805 48 150 4 FADENWACHT.-PLATTE K 5.7C6 K805 53 028 0 DRUCKFEDER 18L9
—COVER— K805 48 006 O VERT. PLATTE 24B10 THREAD MONITOR PRESSURE SPRING
K805 42 039 0 DRUCKFEDER 12.1E6 DISTRIBUTOR PLATE PLATE CPL K805 53 029 0 HUELSE 1833
~B 052 AT AR e 2R K805 48 067 4 INTERFACE 23B11 K805 48 151 4 FADENWACHTER K 5.7C7 BUSH
K805 42 041 4 AUSROLLER VOR K 12.189 INTERFACE THREAD MONITOR CPL K805 53 030 0 DRUCKFEDER 1833
K805 42 042 4 AUSROLLER 12810 K805 48 068 4 KABEL K 23C11 24D10 K805 48 152 4 INTERFACE, RECHNER2 23C10 PRESSURE SPRING
4805420434 AU SROLEER—4C——————30F9— CABLE INTERFACE K805 53 031 0 EINSTELLEHRE 18K11
K805 42 045 0 ABDECKUNG POLYS.475K 12.1J2 INTERFACE 805461610 Wi 5ES GAUGE
COVER K805 48 070 4 KABEL K 23C11 K805 53 031 4 EINSTELLEHRE 18K12
K805 42 052 0 WINKEL 13H11 CABLE K805 48 167 0 INST. KANAL 5F12 GAUGE
ANGLE SOLLWERT.VERST. K805 53 033 0 PLATTE 19G6
K805 42 053 0 LASCHE 13k8 K805 48 076 4 KABEL IMP.Y K 23011 K805 53 001 O LAGERBOCK 19G5 PLATE
SHACKLE CABLE PILLOW BLOCK K805 53 034 0 BUCHSE 18K5
K805 42 054 0 EXZENTER 13F8 K805 48 077 4 KABEL K 23E11 K805 53 002 0 ACHSE 18C1 BUSHING
ECCENTRIC CABLE AXLE K805 53 035 0 AUSLEGER 18J4
IMPULS X GUIDE

- 10 - Rnderungen vorbehalten



Teile-Nr.

Benennung

Bildtafel

Teile-Nr.

Bildtafel

Teile-Nr.

| | | Benennung | | Benennung Bildtafel Teile-Nr. N Benennung | Bildtafel
K805 53 036 0 SCHLUESSEL 18K11 K805 92 991 3 TRANSFERPLATTE K 17.6A11 K893 52 072 0 GEWINDESTIFT 14F3 15F3 15F7 K895 36 101 0 ZYL STIFT 14F4 14G5 15E1
KEY THREADED PIN 15F8 16F3 17F3 CYLIND PIN 15F7 15G9 15H4
K805 53 037 0 HUELSE 18H12 K893 03 724 7 SENKSCHR. 2F1 M3X3 9 SMN 28 K 5.2F7 5.505 3 M6X20 16F4 16G5 17F4
BUSH SCREW K893 52 094 0 GEWINDESTIFT 17.164 17.16G5 1766 17.1F3
K805 53 038 0 SCHEIBE 20L8 M3X6 THREADED PIN 17.2€E2 17.2E3 17.1G5 17.2D2
DISC K893 03 725 6 SENKSCHR. 5.503 17.2E9 17.2F4 17.2D7 17.2G5
K805 53 039 0 ANSCHLAG 18L11 SCREW 17.3F2 17.4E2 17.3E4 17.365
GUIDE M3X8 17.4G64 17.4F3 17.46G5
K805 53 041 0 FRAESPLATTE 20H9 K893 03 725 7 SENKSCHRAUBE 2F1 K893 96 094 0 SCHRAUBE 314 5.2M2 27A2 K895 36 117 0 ZYL STIFT 3H8
MILLING PLATE SCREW SCREM 2788 CYLIND PIN
K805 53 041 3 FRAESPLATTE V 20H9 M3X8 M3X3 4 M6X12
MILLING PLATE K893 03 765 6 SENKSCHRAUBE 5.2611 +893-96-143—0 F1--KOPFSCHR-———————365—3H5— K895 36 118 0 ZYL.STIFT 17.5F10
K805 53 042 0 UNTERLAGE 20B8 SCREW —GEAT-HEAD—SEREN— 4 M6X14
BASE M4X8 NP 8-~ K895 36 119 0 ZYL.STIFT —34A4-15A416B4—
K805 53 043 0 RING 20E10 20F9 20F11 K893 06 652 0 ZYL.SCHR. 5.2F12 +853-97-098-6—F - KOPFSEHRA-——————4D5- CYLIND PIN — 17—
RING SCREW ~GLAT-HEAD-SEREN— 4 M6X16 17.2A4 17.3A4
K805 53 044 O STOPFEN 20E10 2067 20611 M2,6X4 ~Max8— 17.4A4
PLUG K893 06 673 7 SCHRAUBE 4F2 K894 44 094 8 ZAHNSCHE!BE 2F2 K895 36 121 0 ZYL STIFT 17.2E3 17.2F4
K805 53 045 0 LEISTE 20J11 20J12 SCREW TOOTHED WASHER CYLIND PIN 17.267 17.269
REGLET M3X5 v 3,2 4 M6X20 17.3E3 17.36G6
K805 53 048 0 HEBEL 18J9 18J11 K893 06 674 7 SCHRAUBE 17.1G3 17.1K7 K894 45 034 8 FAECHERSCHEIBE 10F3 17.4E2
LEVER SCREW 17.2G3 17.267 DISC K895 36 137 0 ZYL STIFT 3D3 8H8
K805 53 049 0 BLENDE 19F9 M3X8 17.2H4 17.2H9 A3,2 CYLIND PIN
PANEL 17.3G6 17.3H3 K894 45 036 8 FAECHERSCHEIBE 4H4 4H5 5 M6X12
K805 53 752 9 FRAESEINRICHT.K 18A9 19A11 20A9 K893 06 675 7 ZYL. SCHR, M3X8 17.1F4 17.1F6 DISC 5.708 K895 36 161 0 ZYL.STIFT 6M6X20 Bi4- 9A2
MILLING UNIT SCREW 17.2D1 17.207 A4,3 CYLIND. PIN
FUER KL.805 17.2G10 17.3E4 K894 45 037 8 FAECHERSCHEIBE 5.509 K895 36 163 0 ZYL STIFT 5F3 5.6D4 7F7
17.365 17.4F3 DISC CYLIND PIN 18C5 18D5
K805 92 990 1 UMBUGSATZ K F10-F15 14A3 17.4G5 A5,3 6 M6X28
K893 06 695 0 ZYL.SCHR. 5.5D6 K894 45 038 8 FAECHERSCHEIBE 5.5F8 667 K895 36 166 0 ZYL.STIFT 20L5
1- U. 2-FACHNAHT DISC 6G10 6J7 CYLIND PIN
M3,5X8 A6,4 6J11 6K10 6 M6 X 40
K805 92 990 2 UMBUGSATZ K F20-F25 15A3 K893 06 714 7 SCHRAUBE 4J3 K894 45 040 8 FAECHERSCHEIBE 5.6J3 6B1 K895 36 196 0 ZYL.STIFT 8L6 18C3 18D4
SCREW DISC 6C4 6D11 CYLIND PIN
1- U. 2-FACHNART Max6 A8,4 6F6 8 M6 X 40
K893 06 734 7 SCHRAUBE 4K4 K894 45 066 8 FAECHERSCHEIBE 309 48052621002 ST . 8r0 Jcn
K805 92 990 3 UMBUGSATZ K F30-F35 16A3 SCREW DISC EH-IND-PHN
M5X 6 Ja,3 -S-M6X%120
1- U. 2-FACHNAHT K893 06 820 7 SCHRAUBE 4F2 27C2 894572220 SEHRAUBE-———————10F4— K895 36 220 0 ZYL.STIFT 6E8 6G7 6G8
SCREW -5-303-97903 —SEREW- CILIND PIN
K805 92 990 4 UMBUGSATZ K F40-F45 17A3 M3X7 B353— 10 M6X16
K893 21 105 8 FEDERRING B4 5.2E2 K894 57 222 5 ZYL.BLECHSCHR. 11F9 K895 36 270 0 ZYL.STIFT 6H4 6L8
1 U. 2-FACHNAHT SPRING RING SHEET MET. SCREM CILIND PIN
80822044 8-FERERSGHEL Db BB G~ B3,5X13 12 H7X90
K805 92 990 7 UMBUGSATZ K 17.2A11 SPRING-BISE K894 57 252 7 ZYL.BLECHSCHR. 10F5 K895 36 590 0 STIFT 14E3 14G5 15G2
K893 23 046 8 FEDERSCHEIBE A5 14F2 14G4 14H6 B4,8X13 VII 10G7 -+668— PIN 16E3 1665 17E3
K805 92 990 8 UMBUGSATZ K 17.3A3 SPRING DISC 15F1 15F8 15G8 K894 58 243 0 SENKSCHRAUBE 5.5C12 5 M6X 18 1766
16F2 16G4 16H6 SCREW K895 36 594 0 STIFT 12.1E7 17.583
K805 92 990 9 UMBUGSATZ K 17.4A3 17F2 1764 17G6 B4,2X16 PIN
K893 23 047 8 FEDERSCHEIBE A6 5.4E5 17.1H5 K895 34 074 0 GEWINDEEINSATZ 14B4 15B3 16B4 5 M6X 32
K805 92 991 1 TRANSFERPLAT.K 14A10 15B11 SPRING DISC 17.2E3 17.2E9 THREADED INSERT 17.1A4 17.2A4 —K967-02-008—3-SEHUBKASTEN— 36/ 4-
17.2F4 17.3F2 M6X8 17.3A4 —BRAWER—
1-FACHNAHT 16A11 17A11 17.4F3 17.4G3 K895 36 095 0 ZYL STIFT 14H2 14G6 15G1 KUNSTSTOFF—
2-FACHNAHT AB 1,5MM K893 23 048 8 FEDERSCHEIBE A7 1F5 1F8 5B4 CYLIND PIN 15K1 16H2 16G6 -%907-02—009-0-FUEHRUNGSLETSTE———10E4-
SPRING DISC 3 M6X8 1766 17H2 —GHIDERATE—
K805 92 991 2 TRANSFERPLATTE K 17.6A11 K893 33 070 0 GEWINDESTIFT 8J9 9H3 17.2H2 17.2H7
THREADED PIN 17.367 17.46G6
M3X3 17.4J1
- 11 -

Anderungen vorbehalten



Teile-Nr. | Benennung Bildtafel Teile-Nr. | Benennung l Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung Bildtafel
K931 31 903 0 ZUGFEDER 2H4 K990 24 016 4 STOPFEN 2F4 K992 00 032 7 SENKSCHRAUBE 265 K992 02 359 0 ANSATZSCHRAUBE 4K4 5A6
SPRING PLUG SCREW SHOULDER SCREW
K962 40 025 0 SCHEIBE 17.6L10 10X14X12 NR.40X10 M3,5X8 ,
DISC K990 31 004 4 SCHLEIFPAPIER 17.5M3 K992 00 104 0 ZYL STIFT 365 k992073600 GEWINBESFHF—————5-565—
K965 51 314 0 WELLE 5.3H5 COATED ABRASIVE CYLIND PIN ~THHREABED—PIN-
SHAFT 230X280 2,70X10,7 ~-MEX6-M-ANSATZ—
B o e e R [ K990 31 008 9 SCHLEIFPAPIER 17.6J5 17.6K5 K992 00 244 0 GEWINDESTIFT 4K9 4K11 K992 02 364 0 GEWINDESTIFT 5.2J3
BEARHE S COATED ABRASIVE 17.6L11 THREADED PIN 4.6 THREADED PIN
WP e B BRI SELBSTK. 330X420 NR.28X4 M6X6
BEENERES K992 00 281 7 SCHRAUBE 3K4 K992 02 381 0 GEWINDESTIFT 5.5L2
K973 45 228 0 BEFESTIGUNG KPL 18F5 SAOO0AD Q0D A TCULANST At CRC AR SCREW THREADED PIN
FASTENING CPL —HOSE 1762 NR.88X6, M5X6
K973 45 229 0 KLOBEN 7F5 K990 42 005 5 DOCHT 5.5D9 K992 00 665 0 GEW.STIFT 1E4 1E7 K992 02 382 0 MUTTER 5.5G5
BLOCK WICK THREADED PIN NUT
K973 46 090 3 KLEMMKLOBEN 5.5F1 7F9 12-FAEDIG NR.40X5 M5 SW 7
BLOCK 7G7 18A6 K990 49 012 8 PINZETTE 27E2 K992 00 720 0 GEWINDESTIFT 4G6 K992 02 389 0 SENKSCHRAUBE 4C6 27B4
K973 46 102 0 GEWINDEPLATTE 1265 12.165 TWEEZERS THREADED PIN SCREW
THREADED PLATE 13F5 GEBOGEN 3884-M/150 NR.14X 4,5 M4x9
K973 46 119 0 ACHSE 1985 K990 49 024 1 MARKIERUNGSBAND 12.2H4 12.2k4 K992 00 859 0 LI.ZYL.SCHR. 3E9 K992 02 395 0 ANSATZSCHRAUBE 1C4
AXLE MARK INGTAPE SCREW SHOULDER SCREW
K973 46 259 0 ACHSE 18F5 SER-0 NR.86X3 M3,5X%8
AXLE K990 49 024 2 MARKIERUNGSBAND 12.2K6 K992 01 243 0 GEWINDESTIFT 2H10 3L8 4~ K992 02 414 7 6KT.MUTTER 5.2F12
K973 46 287 0 GABEL 1807 MARK INGTAPE THREADED PIN M7
FORK SER-1 NR.18X 7,5 K992 02 422 7 MUTTER 5.3H10
K974 25 001 0 STELLSCHRAUBE 11K7 K990 49 024 3 MARKIERUNGSBAND 12.2J3 12.2K3 K992 01 393 7 6KT.MUTTER 5.2H10 NUT
SCREW MARK INGTAPE 17.2F6 17.3F6 NR.80 M6
D E 54 B3~ Y S S-S EHAETFERm————3 O 2~ SER-2 17.4E6 K992 01 506 0 SENKSCHRAUBE 41 K992 02 469 8 FL.KOPFSCHR. 8G9 9G9 9H11
SHiTEH— K990 49 033 3 KLEBSTOFF 14F6 16F6 17.5M3 SCREW GLAT HEAD SCREW
K976 40 149 0 GEWINDESTIFT 6H11 GLUE 17.1F7 2#3- NR.82X 2,5 M14X1,5
THREADED PIN KLEBUS SPEZ.(TUBE) K992 01 510 0 SENKSCHRAUBE 4K1 K992 02 479 8 BOLZEN 20H9
#9901 —~£83 LS TEN 24 SCREW BOLT
K980 40 054 0 FUSS 11K7 27K3 SO NR.13 K992 02 480 8 SCHRAUBE 20E9 20F9 20F10
FooT K990 81 006 7 OEL 27M3 K992 01 538 0 SPEZIALMUTTER 7F5 SCREW
K980 40 138 3 STELLRING 4K6 4K9 oIL NUT M6X12
ADJ RING 250GR.E.NUTO H68 NR104 K992 02 481 8 SCHRAUBE 20F8 20F11
K980 40 167 0 SCHEIBE 4K4 K990 81 007 8 KASTEN 2036 27L4 K992 01 658 0 SCHRAUBE 5.5K1 SCREW
DISC BOX SCREW M6X7
K980 40 192 0 SCHEIBE 5.4E5 6172 M2X5,0 K992 02 482 0 BOLZEN 20H8
DISC K990 81 008 3 BEHAELTER 27M5 K992 01 727 7 MUTTER 2H4 BOLT
VULCOLLAN CONTAINER NUT K992 02 483 0 BOLZEN 20H6 20H9
K980 40 320 0 OELROHR 2K12 3B11 744-0601 NR.40 BOLT
0IL PIPE K990 81 008 4 MAULSCHLUESSEL 2762 K992 01 758 0 SCHRAUBE 3L8 K992 02 484 8 PASZSCHRAUBE 5C1 5J6 5.6C6 5.636
K980 42 333 0 ZUGFEDER 19C6 WRENCH SCREW M12X57
SPRING SATZ 895 3110 2702 NR.99X10,0 K992 02 485 7 SENKSCHR. 9ES
K980 42 437 0 BUCHSE 17.5C4 K990 81 008 5 SCHLUESSEL K992 01 895 7 SCHRAUBE 17.6D10 SCREW
BUSHING KEY SCREW M6 X25
K980 44 023 2 FEDERBOLZEN 5.4E3 SATZ M4 K992 12 344 0 ZYL STIFT 1C8
SPRING BOLT K990 81 010 1 NAEHM OEL 250GR 2012 2=~ K992 01 985 6 SCHRAUBE 1F5 1F8 5C3 CYLIND PIN
981120010 ST 2786 - 0IL 250 GRAMS SCREW 1,80X27
-PH— ' 250GR .E.SP-NK10 M4 K993 02 016 0 ZYL STIFT 2M9 4F5 4F7
K981 15 000 2 EINSTELLKLOBEN 2786 K990 92 106 9 NADEL 186 1E12 K992 01 998 0 SCHRAUBE 4K1 411 CYLIND PIN
GAUGE BLOCK NEEDLE SCREW 1,2M6X12
K981 15 000 3 LEHRE 27A6 K990 92 112 7 NADEL 1B6 1E12 K992 02 356 0 SENKSCHRAUBE 5.5K2 £993- 02 083-0-H4—SFHHFF————36P-
GAUGE NEEDLE SCREW —CYLIND- RN —
SCHLEIFENH.EINST. K990 92 113 0 NADEL 1B6 1E12 M2X0,25 —3-Mbx32—
K990 24 016 0 VERSCHL STOPFEN 5.2L10 NEEDLE K992 02 357 7 SENKSCHRAUBE 5.5L2
PLUG SCREW
PG 11 GRAU M2X0,25
-12 - Anderungen vorbehalten



Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. J7Benennung Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K993 02 093 0 ZYL STIFT 17.5D3 17.5F2 K993 03 144 7 SENKSCHRAUBE 14E4 15D3 16E4 K993 06 098 7 SCHRAUBE 19C5 K993 06 712 7 SCHRAUBE 5.3H9
CYLIND PIN 17.5F6 SCREW 17E4 17.1D4 SCREW SCREW
4 M6X6 M4X30 17.2C4 17.304 M3X16 Max4
K993 02 095 0 ZYL STIFT 5.5F2 17.4D3 K993 06 100 7 SCHRAUBE 5A4 K993 06 720 7 SCHRAUBE 12.2E7 12.2E5
CYLIND PIN K993 03 155 7 SENKSCHRAUBE 10K5 10K6 SCREW SCREW
4 M6X10 SCREW 13E9 M3X20 Max20
K993 03 086 0 SENKSCHR. M2,5X6 14D1 15D1 16D1 M5X8 K993 06 102 7 SCHRAUBE 19C6 093062462+ SEHR+—————————5+560—
SCREW 1701 K993 03 156 7 SENKSCHRAUBE 9G4 1o+ 1267 SCREW ~SCREN—-
K993 03 092 7 SENKSCHRAUBE 13E9 SCREW 12.1H8 M3X25 ~M4%30—
SCREM M5X10 K993 06 104 7 SCHRAUBE 12.297 K993 07 375 7 SCHRAUBE 2B11
M3X4 K993 03 722 7 SENKSCHRAUBE 17.6H1 17.6H4 SCREW SCREW
K993 03 093 7 SENKSCHRAUBE 17.5K3 17.5L7 SCREW 17.6K5 17.6K11 M3X30 M5X8
M3X5 4.8 ViI 20J9 20011 M3X4 K993 06 105 7 SCHRAUBE 12.2C6 17.584 K993 07 377 7 FL.KOPFSCHR. 2B9 572~
K993 03 094 7 SENKSCHRAUBE 3B3 5A5 9G8 K993 03 725 7 SENKSCHRAUBE 17.6G1 17.6H6 SCREW GLAT HEAD SCREW
SCREM 1287 12.1B8 SCREW 17.637 17.6J12 M3X35 M5X12
M3X6 13E8 14E8 K993 06 135 7 ZYL.SCHR. M4X8 17.6E4 17.6F8 19M| K993 08 701 8 SCHRAUBE 5.2E11 12D11
15E9 15E11 16E8 K993 03 765 7 SENKSCHRAUBE 2B9 5.2D7 5.2F8 SCREW SCREW 12.1C10 1969
17E8 17E11 SCREW 17.5D3 17.5J3 K993 06 132 7 SCHRAUBE 5.3B4 5.3D5 M4X8
K993 03 095 7 SENKSCHRAUBE -BH11-5-7t6 12E4 M4x8 SCREM K993 08 708 8 HALBRD.SCHR. 5.7€9
SCREW 12.1D3 14L6 K993 03 766 0 SENKSCHR. 5.2L2 Maxa
M3X8 M4X10 K993 06 138 7 ZYL.SCHR. M4X16 5.5E9 19J5 19M6 M4X16
K993 03 096 7 SENKSCHRAUBE 12.2F7 12.2G8 K993 03 766 7 SENKSCHRAUBE 5.207 SCREW K993 08 732 8 HALBRD.SCHR. 2D4
SCREW SCREW K953-06-142F—-SEHRAY BE~——————a B 1B 2G5
M3X10 M4X10 —SEREW- M5X10 MLS
K993 03 097 7 SENKSCHRAUBE 1416 K993 03 786 7 SENKSCHRAUBE 5.5G10 12.2G8 ~N4X2E—- K993 11 093 7 LI.SENKSCHR. 265
SCREMW SCREW K993 06 144 7 SCHRAUBE 7F5
M3X12 M5X10 SCREW M3X5
K993 03 098 7 SENKSCHRAUBE 1002 K993 03 810 7 SENKSCHRAUBE 13K3 Max30 K993 11 523 0 SENKSCHRAUBE 5.5L1
SCREW SCREW K993 06 145 7 ZYL.SCHR. 764 SCREW
M3X16, VZI M6X20 SCREW M2X5
K993 03 134 7 SENKSCHRAUBE 14K8 14L11 15K9 K993 03 834 7 SENKSCHRAUBE 13F8 13G8 M4x35 K993 15 075 7 HALBRD.HOLZSCHR. 5.5D11
SCREW 15L11 16K8 16L11 SCREW K993 06 155 7 SCHRAUBE 5.3B6 5.5D9
M4X6 178 17.1C8 M8Xx30 SCREW 3X20
17.1D11 17.2C8 K993 06 062 5 ZYL.SCHR. 17.5B6 17.5C4 M5X8 VZI K993 19 034 7 SCHEIBE 3F1 #E8 5.4J5
17.2D11 17.3D8 M2,5X4 17.5C7 17.5G3 K993 06 148 7 SCHRAUBE 7H4 DISC 5.7C7 -5+766—
17.3€11 17.3D11 K993 06 092 7 ZYL.SCHR. 12F3 5,2H12 SCREW 3,2 10F3 12.2€8
17.4C8 SCREW 12.1D5 12.1F2 Max50 13E4 34L8-1562-
K993 03 135 7 SENKSCHRAUBE 7K4 7K6 12.1B3 M3X4 17.6K4 17.6M10 K993 06 177 7 ZYL.SCHR. 20K11 15E4 1553662~
SCREW 12.1B5 12.1J4 K993 06 093 7 SCHRAUBE 14E1 14E2 34:8 SCREW 16E4 16F9 37€2
Max8 SCREW 15E1 15E2-350- M6X12 17E4 185163~
K993 03 136 7 SENKSCHRAUBE 2f7 3B8 14H1 M3X5 16E1 4+6£9-17E1 K993 06 654 O SCHRAUBE 5.5B3 17.1C8 17.1E5
SCREW 15J7 15K1 15K7 17£2 4 H8 =15 SCREW 17.1E5 17.1F4
M4Xx10 15L5 16H1 17J2 ~H-2B3-17.3C3 M2,6X6 17.166 -+#-2B3—
17.132 17.2H2 17.4C2 20J9 20J K993 06 672 0 SCHRAUBE 5.5H4 17.5M5 17.2C8 17.201
17.2J32 17.238 K993 06 094 7 SCHRAUBE 14C2 15€2-16C2 SCREW +7-2BF 17.284
17.2M7 17.36G7 SCREW 3762-17.1C3 454 M3x4 17.2G10 ¥#3€3-
17.332 17.4H1 M3X6 17.2B3 +7-363- K993 06 674 6 ZYL.SCHR. 17.535 +7+-388-17.3E4
17.4J1 G2 SCREW 17.3G6 37462~
K993 03 137 7 SENKSCHRAUBE 14.K1 H42-15L4 K993 06 095 7 SCHRAUBE —5=789-17.5H4 M3X6 17488 17.4D4
SCREW 16K3 17K3 SCREW 17.6C9 17.6D2 K993 06 674 7 SCHRAUBE 17.6F4 17.6H10 17.4F3 17.46G5
M4x12 17.1K3 17.1M5 M3x8 SCREW 17.5H4 17.535
17.2K2 17.204 K993 06 096 7 SCHRAUBE 5.2G611 5.2H11 M3X6 17.664 17.6H10
17.3L3 17.4K2 SCREW 5.7D7 13K10 K993 06 676 7 SCHRAUBE 17.5M4 17.6K2 19C5 19F3
K993 03 138 7 SENKSCHRAUBE 2F6 13K11 M3X10 : SCREW 17.6K3 17.6L8 K993 19 036 7 SCHEIBE -3335.2C4 5.2F11
SCREW ~K993-06-097FFH=SeHR———5-765— M3X10 17.6M9 DISC 5.2E12 5.2J8
M4Xx16 —SCREN~ K993 06 680 7 SCHRAUBE 17.6G6 17.6F7 5.4D3 &+5b2 5.5F6
K993 03 140 7 SENKSCHR. 5.2F7 M%7 SCREW 17.6610
SCREW M3X20
M4x20

=13 -

Anderungen vorbehalten



Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr. l Benennung | Bildtafel
K993 52 076 7 GEWINDESTIFY 13F8 K993 90 072 0 SCHRAUBENDREHER 2732
5.5F9 889 8F12 K993 19 042 7 SCHEIBE 5B 5H3 5J6 THREADED PIN SCREWDRIVER
9B7 909 9K6 DISC M3x8 F.I. (5)
9M6 10G8 10K8 B13 K993 52 093 0 GEWINDESTIFT 2B10 5.5F2 K993 90 073 0 SCHRAUBENDREHER 2732
10K9 10K11 12.1K3| K993 25 047 7 FLUEGELMUTTER 20E8 THREADED PIN SCREWDRIVER
14D6 14G2 14J3 FLY NUT MaXxa F.1. (6)
1435 14J6 15D5 M6 K993 52 094 0 GEWINDESTIFT 5.2J4 8H11 K993 90 074 0 SCHRAUBENDREHER 27J2
1562 15H1 15J1 K993 26 096 8 FLUEGELSCHRAUBE 3C3 THREADED PIN SCREWDRIVER
15J8 15K5 16D6 FLY SCREW M4x5 F.1. (8)
1662 16J3 16J5 M4X15 K993 52 096 7 GEWINDESTIFT 8C4 804 K993 90 075 0 SCHRAUBENDREHER 2732
16J6 17D6 17J4 K993 27 129 7 GEWINDESTIFT 12.2E7 THREADED PIN SCREWDRIVER
17J6 THREADED PIN MAX8 F.I. (10)
17.1D6 17.1G3 M6X16 K993 52 097 0 GEWINDESTIFT 17.5C4 K993 90 424 7 SCHRAUBENDREHER 27F2
17.1H7 17.1J7 K993 30 036 7 SCHEIBE 5.2L2 14C8 THREADED PIN SCREWDRIVER
17.5A4 17.5B5 DISC 15C9 16C8 Max10 F.I.6KT.SW 3 X 200
17.5C3 17.5C4 4,3 17c8 K993 52 103 0 GEWINDESTIFT 5.3E3 5565 K993 91 038 7 SCHEIBE 887
17.5C7 17.5D6 K993 30 038 7 SCHEIBE 12.1E6 12.1G3 THREADED PIN 9J9 9J12 DISC
17.5E6 18D11 18H5 DISC M5X4 B6,4
19F3 19G6 2139 6,4 K993 52 105 0 GEWINDESTIFT 3H3-5-5F5— K993 91 063 8 SCHRAUBE 3E7
K993 19 037 7 SCHEIBE 5B5 5L7 5.3M7 59333673 0-GEWINBESTHF———8H9- 818K 2~ THREADED PIN 12.1C2 12.1C3 SCREW
DISC S5+3M0 5.5B4 “HREABER-—PHN——963-938— M5X6 M3X10
4,3 5.7C8 7B3 7F7 MIa— K993 52 109 0 GEWINDESTIFT 11J1 K993 91 070 8 ZYL.SCHR. 4.8
8E5 BE12 9C3 9M7 K993 33 093 0 GEW.STIFT 12H8 12.1K10 THREADED PIN M3X6 TULO
10H1 -10t5-10L6- M5X6 M5X16 K993 91 080 7 SCHRAUBE 5.5L11 7M4 7M8
12.2D8 12.2E4 K993 34 054 7 MUTTER 5.2D11 5.5L11 K993 52 111 0 GEWINDESTIFT 5.5D5 8J4 SCREW 12F7 12.1610
12.2F5 12.2G8 NUT 17.5H4 THREADED PIN M4X6 -13616- 13M8 1488
14C3 15C3 16C3 M3 M5X20 15C9 1688 17C8
17C3 17.1C4 K993 34 056 0 6KT.MUTTER 5.2M10 K993 52 114 0 GEWINDESTIFT 5.387 17.5E6 17.5F2
17.2C4 17.2C6 Ma THREADED PIN 17.5J10 2449
17.2H2 17.2H10 K993 34 056 7 MUTTER 5B9 5.2E7 5.2H3 M6X5 993 91 081 7 SCHRAUBE 433 4J)5-5-2H5
17.204 17.2J8 NUT 5.4D3 -5-7€8-7K7 K993 52 157 8 GEWINDESTIFT 5.3K7 SCREW 5.2J8 5.3H5
17.2K6 17.2L3 M4 17.5B6 17.5C4 THREADED PIN M4X8 5.5G7 5.5H5 5.7C3

K993 19 038 0 SCHEIBE
DISC
B6,4

K993 19 038 7 SCHEIBE
DISC
B6,4

K893 19 040 7 SCHEIBE
DISC
B8,4

K993 19 041 7 SCHEIBE
DISC
B10,5

17.3C4 17.3D6
17.3K6 17.4C3
17.4D6 17.404
17.4J6 17.4J6
17.6E4 17.6G8
-21B6—21H9-10H3
10H3

4H3 4J11 4L10 5B3
5J2-5K3 5267 o34
8A4 8C8

8C9 8F4 8G5

8H2 8H3 BH6

8K5 9A3 9A7
9G3-966~9G8

9H6 9K3 IK6-
-DK8-DKI-9-5~

9L6 9L7 1062 10H1
18F5 18K6 20E8
52510
8L6-13B16-1+3H2-
13H5-13K2 13K4
46+ 6F2 7C10
12.1B9-¥3K8-

K993 34 057 7 MUTTER
NUT
M5
K993 34 058 7 MUTTER
NUT
M6

-8 K993 34 059 7 MUTTER

NUT
M8

K993 34 060 7 MUTTER
NUT
M10

K993 41 120 8 RAENDELMUTTER
KNURLED NUT
POLY M5

K993 52 042 0 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
M2X3

K993 52 074 0 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
M3X5

17.5D3 17.5D6
17.5D07 17.5E6
17.533 17.66G2
17.6J8

5.2A7 5248
5.2M7 8D9 8J4

—5=266- 7M6 BKS
9G3 9G6 9G8
-SK6 12.2D4
7H4

+3%8- 18K3

2A11 5C2 5.2B8
5.2G9 5.2K7

14F4 15E7 15G9
16F4 17F4

S=5E3- 8012
17.165 17.1G6
17.2D02 17.265
17.2611 17.3F4
17.4F3

- 14 -

M10X10

K993 52 616 0 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
M6X8 LONGLOK

K993 67 137 7 RAENDELSCHRAUBE
KNURLED SCREW
M5X12

K993 71 104 0 NIET
RIVET
4%8

K993 83 410 6 SCHLUESSEL
KEY
6 X 7

K993 90 067 0 SCHRAUBENDREHER
SCREWDRIVER
F.I. (1,5)

K993 90 068 0 SCHRAUBENDREHER
SCREWDRIVER
F.I. (2,5)

K993 90 070 0 SCHRAUBENDREHER
SCREWDRIVER
F.I. (3)

K993 90 071 0 SCHRAUBENDREHER
SCREWDRIVER
F.I. (8)

20E10 20G7 20F11
8b9

2M5 585

27F2

27H2

2742

2732

2732

K993 91 081 8 ZYL.SCHR.
SCREW
M4X8

K993 91 082 7 SCHRAUBE
SCREW
Max10

K993 91 082 8 ZYL.SCHRAUBE
SCREW
M4X10

8B6 9K7 10K9
12F8 1265 12.1K3
13H3 13J3 13J5
14J6 15J1 15J8
15K5 16H3 16J3
16J5 16J6

1738 17.1H2
17.137 17.2F2
17.2G9 17.2K6
17.2L3 17.2L5
17.3H2 17.3K6
17.4H3 17.404
17.4J6 17.437
17.5E6 17.5K11
18D6 18H5

3D9 4J2 5.5G6
5.5H4 5.5H11
5.7J5 17.2E8
17.2F3 17.254
17.238

4D10 5.2F2 5.3J11
5.5F2 5.5J5 -1+068-
15G3 15J8 17.5F9
4J3 -4K6- 5D5 18D11

Anderungen vorbehalten



Teile-Nr. Benennung

Bildtafel

Teile-Nr. Benennung

Bildtafel
L

Teile-Nr.

Benennung

Bildtafel

Teile-Nr.

Benennung

Bildtafel

K993 91 083 7 SCHRAUBE
SCREW
Max12

K993 91 083 8 SCHRAUBE
SCREW
Max12
K993 91 084 7 SCHRAUBE
SCREW
MaX16
K993 91 084 8 ZYL.SCHR.
MaxX16
K993 91 085 7 SCHRAUBE
SCREW
M4xX18
K993 91 086 7 SCHRAUBE
SCREM
Max20

K993 91 102 7 SCHRAUBE
SCREW
M5X10
K993 91 102 8 SCHRAUBE
SCREW
M5X10
K993 91 103 7 SCHRAUBE
SCREW
M5X12
K993 91 103 8 ZYL.SCHR.
SCREW
M5X12
K993 91 105 7 SCHRAUBE
SCREW
M5X18
K993 91 106 7 SCHRAUBE
SCREW
M5X20
K993 91 106 8 ZYL.SCHR.
SCREW
M5X20
K993 91 108 7 SCHRAUBE
SCREW
M5X25
K993 91 108 8 SCHRAUBE
SCREW
M5X25
K993 91 109 7 SCHRAUBE
SCREW
M5X30

5L12 5.2K3 5.2K4
5.5H4 5.5H5
5.7A4 5-7r3-6B1
6D2 6D9 GE8 8B9
8F12 9B7 9C9
10K9 1162 11K2
13B11

4K5 5.3F1 5.5F8
5.5G7 19F3 19G6

4F1 5.2C4 12E4
12.1E6 12.1F3
17.5A4 17.5C3
5.333

2F8 3C10 715
7.8 8F6 15G1
1562 17.2H10

415 &3t
12J10 12.1K11

8D10 9M5 9M8
12.2D6

7B3 19J8

2E2 2G1 1061

12.2E4 12.2E5

303 18J9

5.3A6 9C3

9G8

7F7 12C6
12.1C5

3D3

5.5B4 12.2C7

~1366—3348—

18M11

7H8 7J9 8E5

K993 91 110 7 SCHRAUBE
SCREW
M5X35
K993 91 113 8 SCHRAUBE
SCREW
M5X50
K993 91 122 7 SCHRAUBE
SCREW
M6X10
K993 91 123 7 SCHRAUBE
SCREW
M6X12
K993 91 123 8 SCHRAUBE
SCREW
M6X12

12.2D4 12.2D6

12.2D8

8r4 8G5 8H6

966—

5.5G8

18F5

-#993-9+4124-8-SCHRAUBE—————————— 53010

-SEREW-
MEXTE—
K993 91 125 7 ZYL.SCHR.
SCREW
M6X18
K993 91 125 8 ZYL.SCHR.
M6X18
K993 91 124 7 SCHRAUBE
SCREW
M6X16
K993 91 124 8 SCHRAUBE
SCREW
M6X16
K993 91 126 7 SCHRAUBE
SCREW
M6X20
K993 91 126 8 ZYL.SCHR.
SCREW
M6X20
K993 91 127 7 SCHRAUBE
SCREMW
M6X22
K993 91 127 8 ZYL.SCHR.
SCREW
M6X22
K993 91 128 7 SCHRAUBE
SCREW
M6X25
K993 91 128 8 ZYL.SCHR.
SCREW
M6X25
K993 91 129 7 SCHRAUBE
SCREW
M6X30

K993 91 130 7 SCHRAUBE
SCREW
M6X35

K993 91 131 7 SCHRAUBE
SCREW
M6X40

4L12 887

5.5E6

8C8 1062 10H1
10H3 13B9 13K7

18G5 18J6

3K7 5.3B6 5.5A10
8A4 8G2 13C6
13D6 +3F2-
5.3B11 18B5

19F2

~5-5F 6M10
7E5

19A3

4M10 5.6H6 -9K9-9-+-5-

13E1

1808

«8B% 42 505 5J4
~5+5F% 5.6K5

748 7H7 8C9 9B2

9B3 988
9E6 9E10 5.7C1

6G7 6610 6J7

- 15 -

K993 91

K993 91

K993 91

K993 91

K993 91

K993 91

K993 91

K993 91

K993 91

K993 91

K993 91

K993 91

K993 91

K993 92

K993 92

K993 92

K993 92

K993 92

K993 92

133 7 SCHRAUBE
SCREW
M6X50

144 7 SCHRAUBE
SCREW
M8X16

146 7 SCHRAUBE
SCREW
M8x20

148 7 SCHRAUBE
SCREW
M8X25

148 8 ZYL.SCHR.
SCREM
MBX25

149 7 SCHRAUBE
SCREW
M8X30

149 8 7YL.SCHR.
SCREW
M8X30

150 8 ZYL.SCHR.
SCREW
M8X35

151 8 SCHRAUBE
SCREW
M8X40

178 7 ZYL.SCHR.
SCREW
M10X25

180 7 SCHRAUBE
SCREM
M10X35

181 7 SCHRAUBE
SCREW
M10X40

189 7 SCHRAUBE
SCREMW
M10X80

070 8 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
M3Xx4

098 8 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
M5X5

099 8 GEW.STIFT
THREADED PIN
M5X6

100 8 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
M5X8

104 8 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
M5X20

109 8 GEW.STIFT
THREADED PIN
M6X6

8H3 9K3

2F10 704 7D9

-5F5—5d4 6F5

6A1 6D4 6D11
6F6 6F7 9L9
13A2 43B3-13D4
18K1

5G2 9H9 18610
19C7 1908 19E3

18E8 18F8 18F10

19G4

1903

8L6 13G6

Sk4-12C9 12.189

4C10 4D10

13J6

6F2 6F3 6F5

3G6

3C4 5.5F8

2D10 2G5-5-261

SeBe2

3C5 6G8 7C8
7F7

7C4 7C7 7D5
709

3F9 3H9

K993 92

K993 92

K993 92

K993 92

K993 92

110 7 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
M6X8

110 8 GEW.STIFT
THREADED PIN
M6X8

111 8 GEW.STIFT
THREADED PIN
M6X10

112 8 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
M6X12

115 8 GEW.STIFT
THREADED PIN
M6X25

5.3K5

368 5.2H4 5.2H6
5.2H7 5.2J36
5.2J7 5.3J4
57236 6F8

7C7

3J7 573310 6H4
6M8

6H11

-K093-62116- 7 GEW- SFH—————— 5284

K993 92

—M6%30—
117 8 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
M6X35

18C2 18C6

—*893-92 121 8- GEWINBESTIHFF—— 136~

K993 92

K993 92

K993 93

K993 93

K993 93

K993 94

K993 94

K993 94

K993 95

K993 95

K993 95

K993 95

FHREADED—PIN-
MoxE6

122 8 GEW.STIFT
M8X12

126 8 GEW.STIFT
THREADED PIN
M8X30

111 8 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
M6X10

112 8 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
M6X12

133 8 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
M8X16

075 8 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
M3X6 ,TULO

102 8 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
M5X12

140 8 GEWINDESTIFT
M10X50 45H

070 8 GEW.STIFT
M3x4

072 8 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
M3X6

080 8 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
M4X4

081 8 GEWINDESTIFT
THREADED PIN
M4X8

5.2C6 -5-3136—
5.4J4
1807

5.2J6 5.3K4

5.3K9

5.3K10

5.5L1

5.434

6F3 6L10

5.241

5A2

4K8

5.,2J9 5.6H6 12K3

12K7 12.1L7
12.1M2

Anderungen vorbehalten



Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. [ Benennung \ Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K993 95 083 7 GEWINDESTIFT 5H5 17.364 17.3H4 K994 04 219 7 6KT.SCHR. 5J5 543 $094QE Q41T )UTTED Sa2=5i2
THREADED PIN 17.3J6 17.4E2 SCREW
Maxs8 17.464 17.4J5 M6X4,5 Mo
K993 95 083 8 GEW.STIFT 12C4 12.1C4 17.4K5 K994 04 221 7 SCHRAUBE 9A4 9A7 9G3 K994 05 044 7 MUTTER 11K7
THREADED PIN K994 04 106 7 SCHRAUBE 14E4 15E4 16E4 SCREW 9G6 9G7 NUT
K993 95 092 7 GEWINDESTIFT 1235 12.1J6 SCREW 17E4 17.1E5 M6X55 M16
THREADED PIN 12.1K7 12.1L5 M3X8 17.2E4 17.3E4 1€994-04—282-0-6K T~ SEHR ——————B-3612— K994 08 010 7 MUTTER 6F1 6M10
M5X6 17.4E4 ~SEREYN— NUT
K993 95 092 8 GEW.STIFT 2010 52412~ K994 04 109 8 6KT.SCHR. 3F1 5.435 ~M8%20- M16 SELBSTSICH.
THREADED PIN SCREW JO0A QA D04 T GrT Seu e S0 K994 25 071 0 SCHEIBE 5.384
M5X6 M3X12 SEREW- DISC
K993 95 094 7 GEWINDESTIFT 2E8 8C6 8C9 K994 04 146 7 6KT.SCHR. —333-5.2F11 27B2 MB35 4
THREADED PIN 8F9 8F12 SCREW 8540326 SEHRABE——————BlE— K994 27 071 0 KERBSTIFT 4D5 5B2
M5X10 MaXx8 SEREW- DOWEL PIN
K993 95 103 8 GEW.STIFT 19B5 K994 04 148 8 6KT.SCHR. 3H2 -M16%36- 3X12
THREADED PIN SCREW K994 05 034 7 MUTTER 3E1 -SHI5Ab— K994 29 173 0 PASSKERBSTIFT 3D9
M6X8 M4X10 NUT 10F3 1434 17.35 GROOVED PIN
K993 95 104 8 GEW.STIFT 18F5 K994 04 149 7 SCHRAUBE 14D6 15D5 16D6 M3 8x32
THREADED PIN SCREW 17D6 17.1D6 K994 05 035 7 MUTTER 5B5 4K6 K994 30 104 0 ZYL.KERBSTIFT 418
M6X10 M4x12 17.2C6 17.3D6 NUT GASTENING PIN
K993 96 042 7 SCHRAUBE 3L4 5.2M2 17.4.D6 M3,5 4X18
SCREW K994 04 151 7 SCHRAUBE 9M6 K994 05 036 7 MUTTER 2F7 BM# 5.2E12 K994 33 075 7 HALBRD.KERBNAGE 1986 19G4
M2X2 SCREW NUT 5.4D3 5.5F9 HATf-ROUND SLOT NAIL
$803-063138—7—F-KOPSEHR i 4— M4X18 M4 7G4 10J8 13K11 3x8
- %6~ K994 04 151 8 6KT.SCHR. 5.4D3 14C3 14D4 14E6 K994 38 022 8 SPANNHUELSE 3J6
K993 96 141 0 SCHRAUBE 2D4 M4X18 14H3 15C3 15D3 CLAMPING SLEEVE
SCREW K994 04 178 7 SCHRAUBE 12.26G8 15D5 15G1 15H1 1,5X6
Maxi2 SCREW 15J8 16C4 16D4 K994 38 033 8 SPANNHUELSE 5.2E11
K993 96 160 7 SCHRAUBE 3L5 M5X10 16E6 16H3 17C3 2X8
SCREW K994 04 179 7 SCHRAUBE 14C3 15C3 16C3 17C4 17E6 1743 K994 38 034 8 SPANNHUELSE 18K9 18K11
M5X10 SCREW 17C3 17.1C4 17.1C4 17.1D4 CLAMPING SLEEVE
K993 97 098 7 SCHRAUBE 14H8 15H11 16G8 M5X12 17.1D6 17.1E6 2X10
SCREW 17H8 17H11 K994 04 180 7 SCHRAUBE 8r8 9M7 17.1G3 17.147 K994 38 064 8 SPANNHUELSE 5.4G4 18H9 18H10
M4X8 17.1811 SCREW 17.2B4 17.2C4 CLAMPING SLEEVE 18J11
17.2811 17.3A9 M5X16 17.2D6 17.2G2 3X10
17.3A11 17.4A8 K994 04 184 7 SCHRAUBE 8G8 -1oMs—1oMEe— 17.2G9 17.2H?7 K994 38 069 8 SPANNHUELSE 7C4 7D5 7D8
17.4A11 SCREW 17.384 17.3D4 CLAMPING SLEEVE 7D9 19C5
K993 99 1047 SCHRAUBE 17.6D10 M5X25 17.3D6 17.3F7 3X20
SCREW k994041867 SEHRAUBE——————53M8 17.3H3 17.4C3 K994 38 093 8 SPANNHUELSE 6G4 6M8
M3X1,6 ~SEREW 17.4C4 17.4D6 CLAMPING SLEEVE
K993 99 170 0 SCHRAUBE 5.289 -M5%30- 17.5C6 19M5 4X28
SCREW K994 04 208 7 SCHRAUBE 21G8 K994 05 037 7 MUTTER 53M8 7C4 7C8 K994 38 121 8 SPANNHUELSE 2G6
M5X6 SCREW NUT 7D5 7D9 21E6 CLAMPING SLEEVE
K993 99 191 0 SCHRAUBE 3B3 9H8 M6X10 M5 17.1G3 17.1H5 5X60
SCREW -J4004—DA-—210-—7-SEHRALRE 5267 17.134 17.135 K994 38 489 0 SPANNSTIFT 42
M6X8 —SEREN— 17.2F2 17.2F7 TENSION PIN
K994 04 102 7 SCHRAUBE 14F2 14F4 14G4 ~MENLE— 17.3F2 17.4G2 SG6X20
SCREW 15E7 15F1 15F3 K994 04 212 7 SCHRAUBE 4J10 -5=267- -234H9- 99439 H 67 HUTMITFER———— 5 2F4—
M3X4 15G5 15H4 15H6 SCREW T K994 05 038 7 MUTTER 463 4H10 M6~
15H9 15J3 15J6 M6X20 NUT SHS-GN2-5I3- K994 39 512 0 HUTMUTTER 8J4
1538 16F2 16F4 K994 04 214 8 6KT.SCHR. 5318 7G5 M6 —b-2E4 6H10 7H5 9F% CAPNUT
16G4 17F2 17F4 SCREW -85 9L7 13F4 M5
17G4 1736 17.1F3 M6X25 18C2 18C6 K994—43-607-5-SPANNSCHEFBE~—————5-P-EN3-
17.1F5 17,1H4 00— R K994 05 040 7 MUTTER 12.208 -13H&13M5- -EEAMPING-BESE
17.1J5 17.2D1 ~-SEREN- NUT 13K2 13K4 18D8 -E-FET
17.2D7 17.2F2 ~M6%30--- M8 +994—43-009- 8- SPANNSCHEIBE——————5M3~
17.2F7 17.2G5 CHMPING-DBISE—
17.2H11 17.3E2 ~B=ESF

- 16 -

Anderungen vorbehalten



Teile-Nr. | Benennung Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung Bildtafel Teile-Nr. | Benennung Bildtafel
~#994—43—010--8—SPANNSCHETBE e —-BM6 K994 80 146 7 SCHEIBE 414 BL2-5M3
~CEAMPENG-BESE— DISC 12.2J6 17G6 17.1G5 K996 08 699 0 KUGELLAGER 5.2H3 5.2J7
L5t B6,4 17.1G6 17.2E2 BALLBEARING
K994 46 070 8 SCHRAUBE 5.2E3 5.2K1 -6004..80.0.40 2 SCHELRE M~ 17.2€7 17.2F4 6204 .27RN
SCREW 5.2L9 -DISC: 17.26G10 17.3F4 K996 08 866 0 RILLENKULA 4.9
M4x10 -Bi8 5 17.3H5 17.4B2 GROOVED BALLBEARING
K994 46 071 7 SCHRAUBE 1476 14B2 1582 K994 85 047 8 LI.FLANSCHK.SCH 11H4 11J4 11K4 17.4F4 K996 10 106 8 SPRENGRING 5.2H3 5.2H7
SCREYW 15A5 16A6 16B2 SPECIAL SCREW 11K11 11111 11M6 K996 07 006 8 SICHERGSSCHEIBE 2E10 3C8 3D5 3F1 SPRING RING
M4X12 17A5 1782 ULF M5 X10 11M8 11M11 12.2B9 SAFETY DISC 5.2J12 5.5G9 SPa7
17.1A3 17.1A6 K995 11 021 0 VERSCHL.SCHRB. 5.2F4 3.2 5.5H7 17.5D3 K996 12 032 8 STELLRING 14F4 14G5 15F7
17.2A2 17.2A6 SCREW 17.5E6 17.5F5 ADJ RING 15G9 15H4 16F4
17.3A5 17.3B2 CM 10X1 17.6B9 17.6C3 A 3 16G6 17F4
17.4A5 K995 14 019 7 RAENDELMUTTER 7G4 13H9 K996 07 007 8 SICHERGSSCHEIBE 5.3G4 5.5F5 K996 12 034 7 STELLRING 5.2E12 17.5B6
K994 46 101 7 SCHRAUBE 3F11 KNURLED NUT 13K10 SAFETY DISC 5.5F6 5.5G6 ADJ RING 17.5C4 17.5C7
SCREW M4 4 12F3 18E4 18F5 A 4 VERZINKT 17.506 17.5G3
M5X12 K995 19 014 8 SPANNHUELSE 8H12 8K10 9J3 K996 07 008 8 SICHERGSSCHEIBE 5.3E2 5.3E5 17.6B8 17.6C3
K994 46 101 8 ZYL.SCHR. 5.2J33 CLAMPING SLEEVE SAFETY DISC 5.3H6 5.3J7 K996 12 036 7 STELLRING 14F3 14G4 15F1
M5X12 2X10 5 5.4E3 17.5H3 ADJ RING 15F7 15F8 15G3
K994 46 102 8 ZYL.SCHR. 5.3C6 K995 42 204 0 SENKSCHR. 10C4 10C7 10C9 17.6E2 17.6D11 A5 15G4 15G7 15G8
M5X16 SCREW 10E5 10E8 18D7 18E2 18F5 16F3 16G4 17E3
K994 46 103 8 ZYL.SCHR. 5.201 M8Xx45 10E10 10E11 18F8 18J1 18K3 17G4
M5X20 K995 43 842 O STIFT 18L11 K996 07 010 8 SICHERGSSCHEIBE -269- 5,2D6 K996 12 038 7 STELLRING 17.165 17.209
K994 46 111 7 SCHRAUBE 7K7 PIN SAFETY DISC 8G9 ADJ RING 17.2E3 17.2E9
SCREW 2 M 6X28 7 A 6 VERZINKT 17.2F4 17.3F2
M6X12 K996 01 091 8 SICHERGS RING 3G7 5.3J11 K996 07 012 8 SICHERGSSCHEIBE 8D2 8H7 17.3G6 17.4F3
K994 46 111 8 ZYL.SCHR. 5.3F5 CIRCLIP SAFETY DISC . 17.4G3
M6X12 15X1 9 K996 12 042 7 STELLRING 9L5 9M8 12H5
K994 46 112 7 SCHRAUBE 9A5 9C9 K996 01 096 8 SICHERGS RING 412 5.2H6 5.2H7 K996 07 015 8 SICHERGSSCHEIBE 13H2 1335 18B1 ADJ RING 1235 12.1H7
SCREW CIRCLIP SAFETY DISC A 10 12.1K7 12.1L5
M6X16 20X1,2 15 K996 23 023 0 KUGELLAGER 3p10
K994 46 113 8 ZYL.SCHR. 5.3C6 5.3F2 K996 01 098 8 SICHERGS RING 5.3J9 18H4 K996 08 020 0 RI KUGELLAGER 5.5F3 BALLBEARING
M6X20 CIRCLIP BALL BEARING 1203 TV (17X40X12)
K994 46 122 7 SCHRAUBE 13F6 22X1,2 160 02 K996 23 068 0 KUGELLAGER 3H6
SCREM K996 02 113 8 SICH.RING 4.9 K996 08 070 0 RI KUGELLAGER 5.5E4 5.5G4 5.5F BALLBEARING
M8X16 RING BALL BEARING 15X 42X13
K994 46 534 7 SCHRAUBE —4B6-489— 24X1,2 6000 K996 26 312 0 DICHTRING 9X15X5 49
SCREW 5.2C3 5.404 K996 02 115 8 SICHERGS RING 5.5G4 996082300 RI-HKUGEHHAGER————— 5215237 GASKET RING
M5X12 CIRCLIP --BAH-—BEARHNG— 206280200 DL e PAB2 202
02446 B34 8 2L SCHR MR 5. onl1 Eoorta. 26X1,2 - -BREANEOT 32PN GASKET-RING
HMEx32 Er2- K996 02 125 8 SICH.RING 4012 K996 08 231 0 RI KUGELLAGER 5.2H1 A2
K994 80 142 7 SCHEIBE 14E1 14E2 14E3 RING BALL BEARING K996 28 384 0 DICHTRING 8D6 18£4 18F2
DISC 15E1 15E3 16E1 42X1,75 : ) 4X13X6/7 GASKET RING 1862 22E4
B3,2 16E2 16E3 17E1 K996 02 127 8 SICHERGS RING 3E10 3H8 K996 08 234 0 RI KUGELLAGEFR 5.5D4 A 10X14
17E3 17.5M4 17.5M5 CIRCLIP BALL BEARING K996 35 025 0 DICHTRING 4E7 5.2F4
17.6K2 17.6K3 47X1,75 61900 ZZ TNH GASKET RING
17.6K4 17.6L8 K996 03 111 8 TELLERFEDER 5.3E2 K996 08 534 0 RI KUGELLAGER 3G8 C 10x14
17.6L10 17.6M9 SPRING BALL BEARING K996 61 120 0 KUGELZAPFEN 12H5 12.1K4
K994 80 144 7 SCHEIBE S 55 TMA 12,8 6004.2ZR BALL PIVOT 12.1K6
DISC 7M8 8B6 10F3 K996 06 017 0 KUGEL 3H5 K996 08 574 0 RILLENKULA 4712 A8
B4,3 13B1 14H3 BALL GROOVED BALLBEARING K996 76 050 0 LAGER 5.2F6
15G5 16H3 17H3 3,969 K996 08 629 0 RI KUGELLAGER 5.2H6 S+3K34- BEARING
17.132 17.107 K996 06 025 0 KUGEL 3C4 9K7 BALL BEARING 30202
17.2E8 17.2F2 BALL 6204.2ZR K996 79 057 O BOHRBUCHSE 14B6 15B5 16B6
17.2F3 17.2G9 6,350 K996 08 656 0 RI KUGELLAGER 6H3 6L8 DRILL BUSH 1786 17.1B6
17.2L5 17.3H2 K996 07 005 8 SICHERGSSCHEIBE 5.4H2 14F4 1465 BALL BEARING A 4X8 17.2A6 17.386

K994 80 145 7 SCHEIBE

DISC
85,3

17.4H3 17.497
442

SAFETY DISC
2,3

15F3 15G6 15H4
16F4 16G6 17F4

=17 =

6201.2RSR

B=4-0—+8636-

17.4B6

Anderungen vorbehalten



Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung l Bildtafel Teile-Nr. ' Benennung | Bildtafel
K998 88 152 0 PASS SCHEIBE 3B3 K999 20 086 9 BEF SCHELLE 10K11
K996-86—000F—FRAESER-WHM—— —e2OM4 K998 86 053 0 0-RING 5.5G5 WASHER CLAMP
“B=670-FB636— RING 8X14X0,5 VERNICK. 605-16
J00 58503 5-SPHRALBOHRER———e 2014 10X2 K998 88 159 0 PASZSCHEIBE 4L10 4000 200881 STECMDOSEN - DECKEL 1014,
=1 5—— K998 86 067 0 O-RING 5.3K4 WASHER SOCKEF—
¥096-85-033-2-SPIRAALBOHRER——-20K4 RING 9X15X0,5 K999 20 091 8 TUELLENGEHAEUSE 10a1
Bedy R 11,3%2,4 K998 88 161 0 PASS SCHEIBE 6H4 6L8 HOUSING
4£096-85-834—2—-SAIRALBOURER ——e 20104 K998 86 068 0 O-RING 5.3B6 WASHER HAN 3A
Dadp RING 12X18X%0,5 K999 20 092 0 STECKEREINSATZ 1001
9968503 7—1—SPIRALBOHRER———2014- 11X1,5 K998 88 162 0 PASS SCHEIBE 5.3F1 5.5F3 SOCKET INSERT
Dl K998 86 072 0 O-RING 1D5 1D8 WASHER HAN 3A
4996850610 EGELSENER————— 2014 RING 15X21X0,5 K999 20 096 9 STEUERLEITUNG 13J10
€80X1070-N 12X1,5 K998 88 166 0 PASS SCHEIBE 18A6 18B1 CONTROL LEAD
P05 B5 0GRV BOHAE R e 0L A K998 86 110 0 O-RING 4G5 WASHER 16 X 0,34
Al : RING 20X28X0,5 -K099-20-303—8-KABELKANAL—————21d5-
006050020 ELERARCED  J0MA 15X2 K998 88 205 0 PASZSCHEIBE 9M11 -CABLE—CHANNEL—
243008 K998 86 159 0 0-RING 2E10 WASHER —33%30/BAG-
K997 15 350 0 STECKHUELSE 5.5L10-6-7H4 12F7 RING K998 88 207 0 PASZSCHEIBE 6G7 6G10 6J6 K999 20 115 4 BEF SCHELLE 2F7 5.384
RECEPTACLE 12.1F9 13K8 19J8 19x4 WASHER 6J11 6K10 CLAMP 5.5M11
6,3-1 215 K998 86 214 0 O-RING 18K5 7X13X1 604-5
K997 50 232 0 FEINSICHERUNG 23H11 RING K998 88 208 0 PASS SCHEIBE 19B5 K999 20 116 0 SCHUKO-STECKER 19M8
FUSE 25X4 WASHER PLUG
M 0,63 C K998 86 330 0 O-RING 5.5F3 8X14x1 K999 20 120 5 NAGELSCHELLE 5.5D011
K997 70 090 1 LEITUNG,HO5V-K 17.5H11 RING K998 88 210 0 PASS SCHEIBE 12K4 12.1L6 ISO 2-FACH 7-10MM
1X0,5 BR 38X2 WASHER 12.1M4 K999 20 141 7 LEITUNG 5C7
K998 34 058 0 MUTTER 5B4 5.4D4 K998 86 346 0 O-RING 3G7 10X16X1 CABLE
NUT 5.4E5 RING 20X28X1,0 SCHALTFLEX 3X0,25
M6X0,75 40X2 -K598-91-—014—0~-SPRENGRING 254 09028440 AREEBURGHEYERR———5D12- 5,206
K998 34 060 7 MUTTER 7K7 K998 86 500 0 0-RING 1G3 2M9 3L8 ~SPRING-RING— -CABLE—BYET—
NUT RING 4F7 4J9 5.7D9 9M12 SB1- SRet5ul—
M10X0,75 VII 3,3%2,4 17,5E8 17,5F10 K998 91 017 8 SPRENGRING 7G7 K999 20 151 7 MAGNET 4F2
K998 83 028 8 HALBMONDRING 3E2 17.6D6 17.6D11 SB14 MAGNET
HALFMOONRING 27K4 KO89-14—025-4-TEOLFERSGHIAY GH—— 21 35— GL4OE/76
H12X1 998850160 STUETZSCHEIBE————22F0 ~HSHE-HOSE- K999 20 157 3 MAGNET 5.5G8
K998 83 031 8 HALBMONDRING 5.3G1 ~SUPPORT-DISE— —GRAY- MAGNET
HALFMOONRING —20%—28%2— K999 19 035 4 STOPFEN GL40E/49
H15 X1 K998 88 061 0 PASS SCHEIBE 13D6 13D8 PLUG K999 20 157 7 VERTEILER 13J10
K998 85 115 0 SIMMERRING 4K6 WASHER 13F2 13F3 GPN350-121 DISTRIBUTOR
SEALING RING 12X18%0,1 K999 19 036 3 HEBELVERSCHLUSS 11C5 11C6 11D4 82.830.002
BA 9X18X6 K998 88 101 0 PASS SCHEIBE 5.4E5 14D6 LEVER LOCK 11G11 11H12 K999 20 160 0 STECKHUELSE 5C7-5E12-
K998 85 226 0 SIMMERING 5.3J8 WASHER 15D5 16D6 CA FH1 32,5 MM RECEPTACLE S-FH6-12F8
SEALING RING 6X12X0,3 1706 17.1D6 K999 19 036 4 MAGNETVERSCHL. 10D7 10D9 A2,8X1 12.1F9 13310
BA 12X22X4 17.2D6 17.3D6 MAGN. LOCK 10D10 10E8 17.5H11 19J8
K998 85 690 0 SIMMERING 5.3J4 17.4D6 D=18 MM K999 20 160 6 MIKROSCHALTER 25E10
SEALING RING K998 88 104 0 PASS SCHEIBE 2C10 14G4 K999 19 036 5 KUGELSCHNAEPPER 11L2 MICRO SWITCH
BA 20X32X7 WASHER 15G8 1664 17G3 BALL SNOP Z-156K 355
K998--85--740~0~-NFFR-ENG 532 5X10x0,3 D 14 MM K999 20 160 8 FUSSCHALTER 10K2
~RING- K998 88 107 0 PASS SCHEIBE 5.3E4 14E6 K999 20 043 1 ABDECKKAPPE 25E10 FOOT SWITCH
~H{20-%4— WASHER 15F4 16E6 COVER CAP K999 20 162 1 VERB LEISTE -5Bi-5-H5—
K998 85 780 0 SIMMERING 5.3M6 5.3M7 7X13X0,3 17.1E6 5 PA-PG9-1 RAIL 12F8 12.1G9 19M6
SEALING RING 17.2E4 17.3E6 K999 20 085 4 BEF.SCHELLE 5.5E9 6POL . 306/00226
BA 20X47X7 17.4E4 604-7 VERNICK. K999~ 20168~ STARFER———wo mercrrm—~ RGO~ P OG-
K998 85 940 0 SIMMERING 5.5H5 K998 88 108 0 PASS SCHEIBE 9H8 —288-20-085-5-BEFE SEREHEF— 27 STARTFER
OIL SEAL WASHER GHEAMP- SHHT—4—30H—
22X32%5,5 8X14X%0,3 —AERNEE—604~0— K999 20 175 1 KABELBAND 8010
K998 86 007 0 RING 3F5 K998 88 110 0 PASS SCHEIBE 9L5 12H2 12H5 —EEAMP— CABLE TAPE
RING WASHER 12.1H7 12.1K2 SST1.5M-M
OR3X1 10X16X0,3 12.1K7 12.1L4

12.1M5
- 18 -

Anderungen vorbehalten



Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. I Benennung X Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. l Benennung N Bildtafel
K999 20 183 8 KONDENSATOR 24C10 K999 20 249 4 SERVOKLAMMER 5B1 5L12 6D2 K999 21 070 3 GELENKKOPF 8K5
CONDENSOR BGASTENING PIECES 6D9 6£8 JOINT HEAD
3,3MF 160V K999 20 249 5 IMPULSGEBER 5L12 6C9 6D2 SAKB 6 F
K999 20 191 6 TISCHKLEMME 12.2H9 PULSE GENERATOR K999 21 075 7 FUSS 1117 27K3 K999 21 099 0 KUPPLUNG 6G10
TABLE CLAMP 500 IMPULSE FOOT 8H7/ 12H7
TK 1/ 45MM K999 20 250 2 KABELSOCKEL 8D9 85 SHORE K999 21 100 1 GLEITLAGER UMBUGST  8J9 9H5 9H12
K999 20 215 9 CODIERUNG GELB —SHL0-5-HA— CABLE TERMINAL K999 21 076 0 KLEMMHEBEL 12.235 12.2J97 SLIDE BEAR 9J8 9K4
CODE YELLOW 12.1A7 12.1B7 D=48M CLAMPING LEVER GLY.PG060810 F
GELB 19M3 090202542 N ET I E e 02 L M6X15 GR1 FORM K K999 21 100 2 STOSSDAEMPFER 8H12 8K10
K999 20 216 1 MESSERKONTAKT -B+Ac6- 1288 12.1A7 =EAINSENE K999 21 079 6 BUCHSE ~Ik4~-9+9- 1315 SHOCK ABSORBER
CONTACT 12.1B8 13E9 19M3 =YL= 5y BUSHING 13E6 13E8 MC150 M -G129
K999 20 216 2 EINBAUBUCHSE 12C8 12.188 13E9 | -K999-20-251 4.LEUCHIST-LAMAE———26E10- 12 X18 X20 K999 21 100 4 ZAHNRIEMEN 12.1J6
BUSHING ~FLUORESE—AMP— K999 21 080 3 GELENKKOPF 1303 13D4 12 T5/400 ENDLOS
16-POLIG 3¢ JOINT HEAD K999 21 100 7 STOSSDAEMPFER 9H3 9H7
K999 20 216 3 STECKER 5.7M6 12.1A7 K999 20 251 7 LUEFTER &K 23F11 SF/K 8F SHOCK ABSORBER
PLUG LIFTER K999 21 080 4 GELENKKOPF 8D2 8H7 13J6 MC150 MH-G129
16 POLIG 24V JOINT HEAD K999 21 100 9 GLEITLAGER 8H10
K999 20 216 4 BEF. SCHELLE -B5-765-12F7 12.1G1} K999 20 253 0 DROSSEL, 3-FACH 24C10 SF/K 10F SLIDE BEAR
CLAMP 14E2 14E3 15E3 THROTTLE K999 21 083 0 GELENKLAGER 767 GLY.PG 081010 F
H2P 16E2 16E3 17E2 3 X 2,5MH-10AEFF BEARING K999 21 101 2 GELENKLAGER 5D5 5J5 5.6H6
17E3 17.6E2 17.6F8 -K999--20—255~2-MONEFOR 26510 GE 6 NK BEARING
19F3 19M5 -MONTTOR- K999 21 083 4 DICHTRING 5.3F4 5.3F5 GE 12 PW
K999 20 223 8 LEUCHTDR. TASTER -24B10 25D10-26L5 PRGE-HA00— GASKET RING K999 21 103 5 KUPPLUNG 6G10 6B4
LUMIN PRESS SWITCH K999 20 255 5 AUSGANGSERWEIT. 23C10 15X21X4,5/ COUPLER
1S K999 21 083 8 KLEMMHEBEL 12C10 8H7/14H7
1008202220 CROMIRING LECHWARTY.  2aLO. K999 20 256 9 ANSCHLUSSKLEMME 25D10 CLAMPING LEVER K999 21 104 3 KUPPLUNG 5K7
FRONT-RING—(BEACI— CONNECT CLAMP K GR.2 M10X25 COUPLER
K999 20 224 0 HAUBE 25C10 K999 20 271 3 SCHUETZ 19J5 24D11 K999 21 089 0 SINTERLAGER 5.5F1 7C6 7F7 14H7 / 18H7
COVER 3TK02031-0BB4 SINTER.BEARING 8D12 8F6 966 K999 21 103 8§ ZAHNRIEMEN 5.2J7 5.3H9
SCHWARZ K999 20 272 1 MOTOR 6B4 6F11 20X26X32 9G8 13H2 13J5 HTD700-5M 5.3K9
K999 20 239 0 SCHALTER 785 7L4 715 8B9 MOTOR 18A6 18C1 K999 22 015 5 ZYLINDER 12.2€7
SWITCH 8E12 8H6 8H7 9D7 K999 20 272 2 MOTOR 5.9 K999 21 089 2 KUGELBUECHSE 18E10 18F8 1849 CYLINDER
2-DRAHT OE9 12.1K4 18G5 MOTOR BALL TYPE NIPPL D19X150
19D6 19D7 19M5 KSY4612.62R5-2 /W 0668-01600 K999 22 038 1 FILTER 22F9
25D10 K899-20-2723- STECKER —— —————24F10 K999 21 092 5 KLEMMHEBEL 9112 FILTER
K999 20 243 0 SCHELLE 17.5A4 18D11 19M7 —PLUG CLAMPING LEVER FA-K R1/4"
CLAMP K999 20 272 5 SCHALTER 7J4 17.5G10 KGR1 M 6X20 K999 22 038 2 DRUCKREGLER 6D7 237 22E7
H4P INDUKTIV NT1,5 K999 21 093 3 GLEITLAGER 10G2 PRESS REGULATOR
K999 20 243 2 LICHTSCHRANKE 12E4 12.1D3 K999 20 272 6 LICHTSCHRANKE 24E10 SLIDE BEAR MR-08,R1/4
LIGHT BARRIER 25C10 LIGHT BARRIER 12X18X12 K999 22 043 1 VENTIL 5H6 8C6
SPIEGELREFLEXTAST. K999 21 020 5 GELENKKOPF 8H8 K999 21 093 5 GLEITLAGER 1062 VALVE
16000 20248 5 BERIENFEL B 2GR0 JOINT HEAD SLIDE BEAR MANUELL - G1/8"
~CONFR-PANEL—FOL—— SF8 K999 21 093 6 ZYLINDERLAGER 362 K999 22 044 1 STECKNIPPEL 19k8
SeHALTHEED— - K999 210234 HA-FER—— BB PORIT B 50 PLUG
K999 20 247 8 GEHAEUSE 26G10 HEtDER— K999 21 093 9 KUPPLUNG 5J11 6C3 6D9 K999 22 047 5 SCHLAUCHKLEMME 5.7A2
HOUSING PG -Fo— COUPLER HOSE CLAMPS
19" -K999-21--630—7F-GELENKIAGER ————5-3p1r 6H7/ 8H7 K999 22 050 1 VENTIL 5F6 5.6J5
K999 20 248 5 SCHALTER 1938 —BEARTNG- K999 21 094 4 KUGELBUECHSE 6H6 6J11 6K8 DRUCK -4/2 G1/8"
SWITCH —GE—8-Hie—- BALL TYPE NIPPL K999 22 051 9 VENTIL 8E2 8F2 2168~
1 POL. 1,8A HILFSK K999 21 066 1 GEW. EINSATZ 14K3 15K7 16L3 K999 21 095 0 DRUCKSTUECK 7M6 VALVE
—K999-20-249 1 -FHNBAUBHEHSE———5H10- 5 76— 17K2 17.1K7 PRESSURE PIECE MANUELL - G1/8"
—BUSHING— 17.2M7 17.3K2 M6 K999 22 055 0 VENTIL 22611
—36=-POt-16- 17.435 K999 21 096 5 KUGELBUECHSE 5.3L8 7C4 VALVE
099-20-—240 2 STECKER—————BH10— K999 21 068 9 PUFFER 6F5 6F7 BALL TYPE NIPPL 7C6 7E7 7E9 R1/4"
—PEoG- BUFFER 20X32X45 -K999-22-059—6-BEFESTIGUNG—HPE——9HG—
WINKEL—30-POL- 25444 K999 21 096 6 DICHTRING 18E10 18H9 —FASTENING—€PL-
K999 20 249 3 MOTOR 12H10 12.1K11 GASKET RING —QNESHE—
MOTOR 16X25X3
3000 1/MIN 45M
-19 - Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. iBenennung Bildtafel Teile-Nr. | Benennung Bildtafel Teile-Nr. l Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel
K999 22 082 4 ZYLINDER 14G2 14H6 14K6 K999 23 051 8 DICHTRING 5.5E5
K999 22 059 7 BEFESTIGUNG KPL 8G3 966~ K999 22 072 3 SAUGZYLINDER 18F5 CYLINDER 15J1 15K5 16G2 GASKET RING
FASTENING CPL CYLINDER D16X10 16H6 16K6 17C6 G15X21X3
QM/378 D28X19 17G1 17H6 17K4 K999 23 057 3 NADELHUELSE 12D3 12H2 1235
#0090~ 0835 SCHLAUGUTUELLE . 20n7 K999 22 072 4 ZYLINDER 5.461 17K7 NEEDLE SOCKET 12.1C1 12.1H5
OSSO0 CYLINDER K999 22 082 7 ZYLINDER 14C6 15C5 15J8 HK 1010 12.1H7 12.1K2
R—tfdeB—6- D10X25 CYLINDER 16C6 17.1C6 12.1L3 12.1K4
K999 22 064 2 VENTIL, MANUELL 5.788 K999 22 072 6 BEFESTIGUNG KPL 5.4F3 D=12 4 MM 17.2C6 17.3C6 12.1K7 12.1M5
VALVE FASTENING CPL 17.4C6 K999 23 131 8 DICHTRING 5.2F6
G1/8" (M/945 K999 22 082 8 SCHALTER 5H5 GASKET RING
K999 22 065 4 BEFESTIGUNG KPL 12F6 12.1G5 13F5 | -K089-22072 7 2ZYLINDER—— 968~ SWITCH DH 32X42X4
FASTENING CPL ~-CYEINBER- M/32/032/2 K999 23 221 3 NADELHUELSE 5.2J4
QM/377 —-BREX50— K999 22 082 9 DRUCKSCHALTER 24F10 25810 NEEDLE SOCKET
K999 22 066 4 MANOMETER 6D7 2364—22F5— K999 22 075 0 ZYLINDER 5E3 8F4 13K4 SWITCH HK 3016.310-7887
PRESSURE GAUGE CYLINDER G 1/8" K999 23 352 8 DICHTRING 9H5 9K4
R 1/8" D32X50 K999 22 083 0 ZYLINDER 8D6 GASKET RING
K999 22 066 5 ZYLINDER 12.1F6 K999 22 075 2 EINSATZ 2K9 CYLINDER G16X24X3 A
CYLINDER INSERT D20X305 K999 23 353 8 DICHTRING 8H9 BH11
D20X25 K999 22 076 1 BEFESTIGUNG KPL 8H2 13K3 18E2 K999 22 083 1 ZYLINDER 9E6 GASKET RING
16999~ 22 0B 74P INBER——— 3SR — FASTENING CPL CYLINDER G12X19X3 A
~EH-FNDER~ QM/394 D25X313 49992380+ HABEH-HUELSE—3€66—
-B20E0— K999 22 076 2 ZYLINDER 8H3 K999 22 083 2 KOLBENSTG.DICHT 8H10 9H9 9H12 ~—NEEBHE—SOEKET—
K999 22 067 5 ZYLINDER 7FS CYLINDER PISTON ROD —F¥58-5%X9%8—
CYLINDER D25%30 PROFIL C18X14X4 K999 23 806 1 NADELHUELSE 415
28X12.5 K999 22 076 4 VENTIL 5E3 8F1 9D2 K999 22 083 3 VENTIL 9D3 10H4 NEEDLE SOCKET
K999 22 067 6 ZYLINDER 18G2 VALVE VALVE FJ910 9x13X10
CYLINDER ODER-ELEM.STECKBAR RUECKS. STECKBAR 999240018 VERSCHRAUBUNG—————5E7-5- 71
D32X75 K999 22 076 8 VENTIL 19C6 K999 22 083 7 ZYLINDER 5G3 —COUPLING-——————21E7-21K8 2968
K999 22 067 7 BEFESTIGUNG KPL 1264 12,1F6 VALVE CYLINDER —R—1/8~
FASTENING CPL 12.1G4 TASTE -3/2 D50X50 09924603 -0-VERSCHRAUBUNG——22B7—22FH
QM/375 K999 22 077 0 ZYLINDER 1264 12.164 K999 22 083 9 ZYLINDER,EINF. 12.2H6 19D5 COUPERG—
K999 22 068 3 ZYLINDER 5.2D11 CYLINDER ONE-WAY CYLINDER I
CYLINDER D20X15 D12 X 10 -4099-24-005-3-SEHEAUEHTHEE———22H1
D8X12.5 K999 22 078 1 ZYLINDER ,EINFAC 8J3 K999 22 084 5 VENTIL 12.2L6 ~HOSE-SOEKET-
K999 22 069 1 SCHALLDAEMPFER -bB0- 5F6 8C6 D20X4 STECKBAR —R—H-4BH0—
SOUND ABSORBER K999 22 079 0 FILTER 5.5F9 K999 22 084 6 SCHWENKBEFESTIG. 5.6G6 K999 24 020 9 VERSCHRAUBUNG 22E9
R1/8"AUSS. FILTER PIVOT FASTENING COUPLING
K999 22 069 4 SCHLAUCHKLEMME 5.3E3 K999 22 079 7 VENTIL 1286 12.1B5 K999 22 084 9 ZYLINDER,DOPPEL 17.5G5 R 1/4"
HOSE CLAMP VALVE 12.2H6 1413 D12X15 17.6B9 17.6C3 K999 24 026 9 BLINDSTOPFEN 573 5.7F9 5t
0507/3 DROSSELRUECK. M 5 14L8 16L6 K999 22 085 1 ZYLINDER,DOPPEL 17.5B4 BLIND PLUC 12F7 12.1H8 17.5C9
K999 22 070 0 SCHALLDAEMPFER 17.589 21b5 17.1L8 17.1M5 D12X10 G 1/8" 13K10 13L10 19M7
SOUND ABSORBER 2HF- 17.3M4 K999 22 085 4 ZYLINDER 17.6G6 17.6G7 —2H-6-2164-2PE6
R1/8"INNEN K999 22 080 0 VENTIL 12.1G6 12.1G8 CYLINDER 17.6G10 K999 24 027 0 BLINDSTOPFEN 22F7
K999 22 070 3 VENTIL 13J10 13L10 VALVE D12X8 BLIND PLUC
VALVE 17.5B9 25— MAGNET K999 22 085 5 ZYLINDER 17.162 17.137 G 1/a"
MAGNET-3/2 247 K999 22 080 2 VENTIL 5.7C3 8G4 12E5 12F7 CYLINDER 17.2F2 17.2G9 K999 24 030 1 DOPPELNIPPEL 13616 22E6 22EF
99922 070—5-ANSCHEUS SPATHE———21 66~ VALVE 12.1E7 12.1F5 D=20X13 17.2L5 17.3F2 DOUBLENIPPLE 22E8 22E9 22F5-
—~RLATE- DROSSELRUECK M5 13C4 13661364 17.397 17.3L7 R1/4-R1/4" 22F11
— ARG 1314 13L6 17.4G1 17.4G6 K999 24 030 2 DOPPELNIPPEL —5EF 5G6 -5=#t 8C6
K999 22 070 6 ANSCHLUSSPLATTE 13K10 17.68B9 17.6C4 17.4K4 17.4K7 DOUBLENIPPLE 8E2 8F2 17.5C12
PLATE 17.5C9 18E4 1BF2 18G2 K999 23 020 9 HUELSE 8H9 8H11 R1/8-R1/8" 17.5D10 &+
2-FACH 2364~ K999 22 081 7 FUEHRUNGSRING 8G10 9H9 9H11 BUSH ~2H7=2H8-2164
K999 22 070 8 ANSCHLUSSPLATTE 13L10 252435 GUIDE RING K999 23 022 9 HUELSE 9H4 9H5 ~2H6—
PLATE K999 22 081 8 LIPPENRING 8G10 9H9 9H11 BUSH K999 24 030 3 DOPPELNIPPEL 5F5 2266~
4-FACH LIP RING K999 23 051 3 NADELHUELSE 3E7 3F7 DOUBLENIPPLE 22F5- 228
K999 22 071 0 VENTIL 5.5D11 12 X 7 NEEDLE SOCKET R1/4-R1/8"
VALVE K999 22 082 0 ANSCHLUSSPLATTE 12F7 12.1G8 HK 0509
PLATE
2-FACH
- 20 - Anderungen vorbehalten



Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. l Benennung LBi]dtafe] Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr. ] Benennung 1 Bildtafel l
K999 24 030 4 REDUZIERNIPPEL 19J7 22478 K999 24 038 9 SCHLAUCHTUELLE 12.2D7 12.2G4 K999 24 039 9 VERB STUECK 2110 4D6 -4B8- 2008 9718031 DRUCKL.SCHLAUCH 2L  14E3 15E3 444{
REDUCING NIPPLE HOSE SOCKET 17.5B5 17.5E8 CONN PIECE PRESSURE HOSE 16€3 17E3
R1/4-R1/8" M 5 D2 17.5G5 STECKB.D 3 0211 54074 BUCHSE 9C2
~(090- 24 0305 MERTEILER — 23532170 K999 24 039 0 VERSCHRAUBUNG 5.4G1 8J9 12E7 K999-24-540—1-SGHEAU CHT Y eGPl G Rl BUSH
~==BISHIBUFOR————2HH 122642268 COUPLING 12.1C3 12.1F7 -HOSE-S06IEF— 0211 54075 DICHTRING 12X6X4 9C2
—F—R}HB— M 5 D4 12.1F8 12.2K4 —R—1/8"p-6-- GASKET RING
4999-24-030-6-MUEEE 22E7 12.2K6 14€5- K999 24 040 2 VERSCHRAUBUNG 10G5 10H6 0556 01 440 1 5/2 WEGEVENTIL 12.2C6
BUSHING- 146635641565 COUPLING 17.5E10 5/2 WAY VALVE
~R—tH— 16€5-16€6-17C6— D6 KUHNKE 81.014
K999 24 033 9 VERTEILER 22E6 38617166 K999 24 040 4 VERSCHRAUBUNG 12.2L6 0570 00 184 7 BLINDSTOPFEN 12.2C4
DISTRIBUTOR 1728517286 COUPLING BLIND PLUG
KR R 1/4" 17-3B5-1~3€E6— D=4,STECKB KUHNKE 50.500
K999 24 034 1 VERSCHRAUBUNG 17.5C12-2166— 1-4E5-17-6B6— +089--24--040—7-VERSCHRAUBUNG————— 41— H4H7—141-8 ~6742-04-0815-ENDSTHECK————— 56125786~
COUPLING 17.6D11 —~COUPHING 15123518 16H- —ENBPIEEE—
R 1/8"D17 19D5 M5~ LEHALELE-I1ZHL 0742 04--082-4-GEWINDESCHIENE——5D12- 5. 7E6-
K999 24 036 1 MUFFE 5F5 5G6 12.2H4 K999 24 039 1 VERSCHRAUBUNG 5886841 5.2D11 AT HEG A
BUSHING 12.21L.4 12.2L6 COUPLING BB E 25253 AT 0744 00 183 9 SCHELLE 17.6E4 17.6G10
R 1/8" P M 5 D4 9A2 9J10 12B6 88 CLAMP
21H10 12E8 12G6 12.1B5 272617361 H6P
K999 24 036 3 KUPPLUNGSSTUECK 12.2K4 12.2K6 12.1C8 12.1G6 A 2HETEEE 0746 04 037 9 STECKTUELLE ~F4E3-35E3-16E2
COUPLING PIECE —H4E3H4E6-H62— 414l LEE-17ES
R 1/8"M 5 HH-H4E1563- 1433 AN 0746 00 076 8 SCHW VERSCHRBG 5.2F4
K999 24 036 5 SCHWENKVERSCHR 8H11 12E7 1246 35654521547 K999 24 040 8 ANSCHLUSS 8C6 14L3 16L4 PIVOT CONN
PIVOT COUPLING 12.1F6 12.1F8 -15M6-16B3-16€6 CONNECTION 17.114 17.3M4 M5 PU3
M 5 12.2C4 12.2C6 1EG2—ENT-LELE— D= 4 0791 00 109 0 VES GARNHALTEARM 27H5
12.204 12.2F3 1681 7C4-17E6— K999 24 041 2 STECKTEIL 12.2H5 12.233
12.2F7 17.5G65 AFGAANL A~ G1/8"INNEN 0791 00 109 1 GARNHALTER KPL 2745
18D4 4B K999 26 003 6 WIRBELST.KUEHL. 5.7A9 YARNHOLDER CPL
K999 24 036 6 VERSCHRAUBUNG 12.2€6 12.2G3 ee-1a2- 0791 00 109 3ASCHEIBE 27E6 2746
COUPLING A HEA NG K999 26 004 6 ABSAUGAGGREGAT 20G2 DISC
M 5D 2R 2B SUCTIONUNIT CPL A5X5
K999 24 038 3 VERSCHRAUBUNG 5.5J5 9112 = 2F0-17 252 AS 9100 0791 00 109 4 LINSENSCHRAUBE 27E6 2746
COUPLING 12E5 12.214 27384 K999 26 004 7 MOTOR 18F12 SCREW
R 1/8"D 4 ~ALEL-23 60~ 473317300 MOTOR M5X25
K999 24 038 4 VERSCHRAUBUNG 5C7 5G6 5.7C10 S Y AT L YA A% FME 529 0791 00 109 5 FADENFUEHRUNG K 27D5 2716
COUPLING 8E5 8F8 10H7 3746617461~ K999 26 004 8 SPANNZANGE 18H12 THREAD GUIDE
R 1/8"D 6 —2HE-2H3- - MILLING CHUCK 0791 00 109 6 FADENFUEHRG KPL 27E5
-2 17.5812 17.5F11 6 MM THREADGUIDE CPL
K999 24 038 5 VERSCHRAUBUNG -5P6- 5F6 5H5 17.689 17.6C4 K999 29 004 1 GETRIEBE J=12 6B2 6F11 ~8#93-06— 679 ASEHE——— 5795~
COUPLING 5.6J3 5.6K5 5.7G1 17.6G6 17.6H12 GEAR —SHACKLE-
R 1/8"D 4 7F5 7G7 8E1 19M7 K999 31 095 0 KERBSTIFT 5.3L9 0797 00 021 0 5/2 WEGEVENTIL 12.2C6
8G1 8J2-9G6~ K999 24 039 2 WI-E-VERSCHR 5E3 5G5 5H5 S7 4X16 5/2 WAY VALVE
~Sh7-12F7 12.1G6 COUPLING 5.6J5 5.7B8 9D3 KUHBNKE 81.012
12.2H4 12.2L6 R 1/8"D 6 9E7 #3610 13K8 P121 00 011 O 6KT.SCHR. M6X12 4E6 0797 00 033 5 MAGNETVENTIL 5.BLOCK 5.7E2 5=+£3 5.7G6
13K8 17.5C12 17.5E11 SCREW VALVE
29246821 22k4 2268 P121 00 005 9 SPEZIALSCHRAUBE 5D7 0797 00 041 8 ENTLUEFT.VENTIL 806
-k999-24—038—6-VERSCHRAUBUNG——— 5= FF3— K999 24 039 3 VERSCHRAUBUNG <866-5.7F1 SPECIAL SCREW FESTO 9685 SE 1/8B
~COUPEING— COUPLING 12.21L4 12.2L6 R178 MS M.DICHTR. 0797 2017 SCHLAUCHTUELLE 9E1
~RA B R 1/8" D6 13K8 20D2 1112 486 BEF.SCHELLE H9P 4E9 HOSE SOCKET
K999 24 038 7 VERSCHRAUBUNG 12.1G8 19K7 K999 24 039 4 VERSCHRAUBUNG 12E5 12.1E4 CLAMP 0797 00 225 2 L-STECKNIPPEL 198
COUPLING COUPLING 12.2L3 12.2M4 7112 00 023 5 SCHRAUBE 5.2C4 PLUG
R 1/8" D4 D4 17.6F6 17.6G1 SCREMW ~0707-00-3012-ANSEHEUS SPEATFHE—— 5783
K999 24 038 8 REDUZIERNIPPEL 12B8 12.1B5 17.6G8 17.6G12 M3X20 8.8 BRUE —0361=0002=-001=01—
REDUCING NIPPLE 12.1E7 12.2D7 17 .6H7 7112 00 061 1 3/2 WEGEVENTIL 12.2E4 12.2F7 —PEAFE——
R 1/8"M 5 12.2G4-13p6—31365- | K999 24 039 8 T STUECK 4H9 3/2 WAY VALVE 0797 00 301 6 ANSCHLUSSPLATTE 1978

13L6 18E4 18F2
1862

T PIECE
STECKB. D3

-21 -

KUHNKE 74.003

0301-0002-002-01
PLATE

Anderungen vorbehalten



Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr. | Benennung ' Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildialel Toile-Nr. | Benennung | Bictato
Neu hinzu gekommene Teile in der Klasse - 805 Stand 09.1995 K805404020  Verstirkung 28C11
! USSPLATT 5.763 0825 81 041-8-SLCHERUNG 2640 K805 40 403 0 Halteblech 28D6
FUSE K211 00 958 7 Ansatzschraube 28F4 K805 40 404 0 Klammer 28B4
6301-8002-004-01 K24600276 1  VerschluBschraube  11B2 K805404070  Scheibe 28C11
~PEATE— 9846-11206-2-HESSERERIMPKON S K367 110333  Haken 5.2F8 K805404080  Scheibe 28C12
0797 00 391 9 ANSCHLUSSPLATTE 19M9 K367110380  Stift 5.2C7 K805404090 Halteplatte 28G10
0301-0002-003-01 9825 15 160 1 STECKER 16-POL 1914 K367 150103  Kupplung, Klaue 5.3K2 K805404100  Halteplatie 28H7
PLATE PLUG K367 151050  Hiilse 5.5G11 K805404110  Halteblech 28D12
0798 12 050 5 MUTTER 12.2E8 K367 310330  Buchse 5.3C7 K805 40 4120  Profil 28E10
NUT K396 105434  Mitnehmer, K 3E7 K805404140  Blatifeder 28H6
M5 -8 VII K396 121170  Nadelstange, Buchse 3K4 K805404150  Platte 28H6
K467 10 017 3 Kopfdeckel, V 5.2B1 K805 40416 0 Schaltleiste 28F5
0798 42 604 9 HAUPTSCHALTER 25C10 K467 100610  Lagerboizen 2J8, 4F12 K805404180  Halter 28G7
MAIN SHITCH -467-16-067-0—Blech 5-5K5 K805404190  Halter 28G12
0933 22 537  DRUCKFEDER 983 K467 15056 3  Zahnscheibe 56G7 K805404200  Halter 2849
PRESSURE SPRING K467 150670  Lagerbock 55F2 K805404210  Platte 28E1
0935 00 041 0 GEW.STIFT M6X0,75X8 4J10 K467 150740  Buchse 5.5D2 K805404220  Winkel 28H5
THREADED PIN K467 150750  Deckring 5.5K1 K80540 4230  Unterplatte 28J2
9041 10 105 2 OELDOCHT 3012 K467 150773  Antriebswelle, V 5.5F3 K805404240  Winke! 28E4
OIL WICK K467 150790  Kérper 5.3J10 K805 404250  Winkel 28G1, 28J2
K467 150854  Greifer, K 5.5H2, 5.51.2 K80540426 0  Platte 28J2
9081 59 991 9 SCHRAUBENDREHER 2133 K467 170013  Kronrad, K 5.2J5 K805404270  Tischplatte 28J2
SCREWDRIVER H467-17-002-0-—Mitnehmerrad———5-2d6— K805404280  Biigel 28A4
9081 50 005 1 SCHRAUBENDREHER 27393 K467200330  Greiferschutz 5.5D2 K805404290  Winkel 28M7
SCREWDRIVER K467 200340  Greiferschutz 5.5D2 K805410680  Buchse 28G6
9129 91 999 9 KULA.-AUSGL.-SCHR. 4J12 K467 31026 3  Buchse, V 5.2J4 K805410840  Platte 28L11
34,5X41X0,35 K504 170092  Stehbolzen 10C9 K805410970  Codierfolie 28L11
SCREMW K56834 0200  Einstellscheibe 9H8 K805411020  Aufkleber 28L11
9201 11 287 7 SCHRAUBE 17.2C4 17.3C4 K570 00 122 0 Kugelzapfen 28J9 K805 41124 0 Buchse 15K2, 17G3
SCREW 17.4C3 K707 44 2119  Gegenmutter 28D12 K805 41126 0 Federblech 17.2H4
K73900 0298  Zahnscheibe 26.1K7 K805411940  Schieber 14H4, 15K3, 15H8,
H5X12 8.8 VII K742003178  Halbrund Holzschr.  28H1 16H4, 17H4
9203 00 312 7 ZYL.SCHR. M3X22 5E2 5.6C6 K767 150230 Filtertasche 5.5G11 K805411950  Schieber 14H4, 15K3, 15H6,
SCREW K767 150234  Filter, K 5.5G11 16H4, 17H4
9203 00 366 2 ZYL.SCHR. -BB8-5F12 5.2J1 K767 15104 0 Filter 55G11 K805411960  Seitenschieber 14H4, 15K3, 15HS6,
M4X10 K797002019  Stecknippel 449 16H4, 17H4
9203 00 366 7 IYL. SCHR., 4H7 5.5F5 5.709 K797 00 225 2 L-Stecknippel 28G5, 28E2, 28G2 K805 411970 Eckenschieber 17K4
MAX10 _ 1112 K802 10 003 0 Filzscheibe 2H8 K805 41198 0 Vorderschieber 14K6, 16J6, 17.3L7
TG K804357509 Teilesatz, K Nadelk.  5.7C10 K805 411990  Vorderschieber 15K4, 16J6, 17L4,
SCREW K805 40 1270  Halter 11K2 17.4L5
9334 00 219 0 PASZSCHEIBE 501 5H3 5J6 KB0540 2030  Lagerbock 5G3 K805412530  Anschlag 17.2H5, 17.343, 17.4K8
12X18x1,0 K805402090 Verteiler 22D8 K805414000  Oberplatte 28D6
9357 00 009 0 SICH. SCHEIBE 7 1986 K805402580  OQOeiwanne 5.7H9 K805414010  Platte 28D1
SAFETY DISC K805402710  Ablage 10C3 K805414020  Transferplatte 28K11
571006100032 HEGEVENFH———— 588 K805402750  Tragplatte 5K5, 5.6K10 K805414030  Halter 28G12
379 HAY-VALVE K80540276 0  Schwingmetall 5L4, 5.6L9 K805417850  Schieberblech 14L11, 15M11, 16M9,
ER-BL- K805402770  Schwingmetall 5L4, 5.6L9 17M11
K805402790  Platte 5J3, 5.6J8 K805417864  Schieberblech 17.1E10, 17.2E10,
0710-06-100—1—3/2-HECEVENHH———GBH-567 K805402800  Platte 5L4, 5.6L9 17.3E10, 17.4E10
~ S AW -YALVE K805402810 Leiste 504, 5.608 K805420320  Halter 28G1
-3ER-Bt~ K805 402820  Schwingmetall 5H1 K805 480060  Verteiler Platte 24B5
-9700-43-860—0ADAPTER—5E8— K805402830 Gew. Bolzen 5G1 K805 48 1034  Greiferlicht, K 11K10
K805402840  Schwingmetall 5J1, 5.6K8, 5.6J8 K805481140  Winkel 24K10, 28B12
4810 88 000 1 TRAFO, DREHSTROM 261L9 K805402850  Gew. Bolzen 5H1, 5.6K6, 5.6K7 K80548 1230  Stehboizen 25G3
TRANSFORMATOR K805402860  Platte 5K4, 5.6K9 K805481314  Netzschalter, K 25C1
—K805-40-204-3—Stiehplatier ————— $0A6— K805481334  Einzelteile a. Vert. X-Y 24
9815 59 999 8 SCHALTER, SCHUTZ 25610 K805402920  Klappe 10B9 K80548 1354  AC-Versteliung-X, K  23D1
SWITCH, GUARD K805402930  Scharnier 1087 K805 48 1364  AC-Verstellung -Y, K 23D1
5822634001 LANPE— 28— 2i—26M5 K805402940  Federblech 1087 K805481374  AC-Verstellung-Z, K 23D1
—HAMP28Y 2N K80540296 0  Lagerschale 2H8 K805 48 1384 Interface Verstellung, K 23K7
L82E - AL STEGUER— =P —PALL0- K805 40297 0  Scheibe 10D10, 10B7 K80548 1394  3-Achs-Verstellung, K 23C1
P A= K805403223  Gehause, V 1102 K80548 1414 Interface K, Rechner  23H5
982519050~ SFEERER——r—e———2 5D} 0— K805 40 323 0 Haube 11B3 K805 48 152 4 Interface K, Ausg.. 2387
PG K805403650  Abdeckung 11L11 K80548 1910  Rickwand 26.1E6
K805 404000  Platte 28D12 K80548197 3  Gehause 26.1H3
K805 40 4010  Halteblock 28C9 K805481990  Winkel 26.1G5, 26.1F8

- 22 -

23



Toile-Nr. | Benennung | Biltafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtatel Teile-Nr. { Benennung Bildtafel

K805482013  Winkel 26.1F5 K999240385  WI-E-Verschraubung 22E8 9203 313047 Senkschraube 10A9 9835 001000 Netzteil CPMUE 13 23GS5

K805 48 751 4 Diskettenlaufwerk 26.1H11 K999 24 038 6 T-E-Verschraubung 28F4 9203 313048 Senkschraube 26.1C1 (bis 1994)

K893230447  Federscheibe 5B5 K999240392  WI-E-Verschraubung 22C6 9203 313657 Senkschraube 26.1C2 9835 001001 Netzteil CPM 1201 23G5

K894 57 252 7 2Zyl. Blechschraube 28E1 K999 24 039 3 T-ES-Verschraubung 28A8 9205 101568 Gewindestift 5.5E83, 5.5D2 (ab 1995)

K89536 1610  Zyiinderstift 5G3 K999240405  SteckanschluB 13G10 £ROE-102488-——Gewindestift————5-9J5—— — 9835 601001 Tastaturfolie 26.1L4

K975 417340 Buchse 5.2D12 P121 000091 G-E-Verschraubung  22E6 9205 102508 Gewindestift 5.3J10 -988561+1602——Monitor—————————26-1€7

K980310089  Korundpapier 28L11 0002 0075049500 Schalter 25J10 9231 000388 6kt. Mutter 28E6 9840 104001 Flachstecker, Hilse ~ 24L12

K990 420025  Schlauch 14C2, 15C1, 16C1, 0211 000616 Kugelpfanne 28J9 9231 110037 6kt. Mutter 26.1J4, 26.1K6 9840 120030 Bef. Schelle 26.1K6
17¢1 0578 020738 Injektor, V 28H2 9231 110057 6kt. Mutter 5K5, 26.1G6 9840 120100 Rohrschelle 8A5

Kg90870047  Aufideber 28K11 0741001309 Senkschraube 25L12 9231 110058 6kt. Mutter 26.1H8 9840 120102 Klemmschalle 26.1E2

K99303 1357  Senkschraube 19H4 0744 002119 Gegenmutter 24M11 9231 110108 6kt. Mutter 17.2J5, 17.3H4, 17.4K8 9840 121002 Kabelbinder 5.5G11

K993 03 1587  Senkschraube 17.2L7,17.2L4 0744 009516 Ausblaspistole 22H8 9231 110147 6kt. Mutter 5G1, 5H1, 5J1, 5.6J8, --9840-502662-—tsitung-Video—————26:1F9-

K893 08 700 8 Halbrundschraube 26.1C5, 26.1L4 0746 000768 L-Stecknippel 28D6 5.6K6 9840 620001 Leitung 231

K993 190387  Scheibe 8B5 -0702-000848——Lld-Mutep—EESE72—— 9301 102940 Zylinderstift 6G8, 7B6 9840 640001 Leitung 23C7

K99325046 7  Flugelmutter 28D3 0793 022217 Bolzen 25L12 9330 000067  Scheibe 5E2,26.1J4 9840 640002  Leitung 23K1

K99334 0587 6kt Mutter 8B5 0797 000332 Magnetventil 19K8 9330 000087 Scheibe 5K4, 5.6K10, 26.1D3, 9840 710004 Schlauch, Schutz 24 M10, 28B12

Kg93340597  6kt. Mutter 8A5 0797 000333 Magnetventil 19M8 26.1G5, 26.1G8, 26.1H8 9840 710013 Verschraubung 24L10

K993910887  Zyiinderschraube 5K4, 5.6K10 0797 002214 T-Verbindung 5.5F10 £200-0001072——Scheibe—— —— B2 9840 710013 Verschraubung 28B12

K99391 1098  Zylinderschraube 7J7 0797 002302 WI-E-Verschraubung 22C7 9330 000127 Scheibe 5F3, 5F4, 5J9, 5H3 9850 805002 CPU-Pronumerik 23A7

K99391 1787  Zylinderschraube 5G3 0797 003063 PA-Spiralschlauch 22J7 9330 000147 Scheibe 5D1 m. EPROM

K99397 0987  Flachkopfschraube 26.1G4, 26.1F8 0798 426049 Hauptschalter 25H7 9330 171501 Scheibe 26.1G6 9850 805003 Leiterplatte, K 26.1K4

K994 40287 7  6kt. Schraube 8A5 0911 000267 Zahnscheibe 26.1E4 9330 900077 Scheibe 10B7 9850 805005 Tastatur, K 26.1B6

K994 43 007 8 Spannscheibe 512, 5.6L7 0911 000339 FI. Rd. Schraube 5.5D2 9330 900097 Scheibe 28E4 9870 805004 LO8 Leitung, K 25H11

K994 430108  Spannscheibe 4G9, 5J2, 514, 5.6K8, 241000222 2 Senkschraube 28E6 9700 212005 Festo Zylinder ADVL 28G3 9870 805004 L35 Leitung, K 24E7
5.6L9 3001021000  Bohrer 20K4 9700 212006 Festo Zylinder ADVL ~ 28H9 9870 805004 L36 Leitung, K 24B6

K994 46 101 8 Zylinderschraube 5.2B1, 5.2G12 301 00 080 09 Gew. Bohrer 20L4 9700 220001 OREGA-Zyl. 28A8 9870 805004 L37 Leitung, K 24E2

K994 80 146 7 Scheibe 5E8, 512, 5.6L7, 57342 30100 112 31 Senker 20M4 Typ 230/20 9870 805004 L38 Leitung, K 24F5

K994 801497  Scheibe 4G10, 5K2, 514, 5.6K8, 3010931000  Bohrer 20L4 9710 920011 Ventil, manuell 28F8 9870 805004 L39 Leitung, K 24F6
56L9 3011053470  Senker 20M4 9710 920012 Ventil, manuell 28F8 9870 805010 L24 Leitung, K 24M4

K994 85 067 8 Lins. Fl. Schraube 28F2, 28G1, 28J2 30110934 70 Senker 20M4 9710 920120 Ventil, manueli 28F4 9870 805010 L25 Leitung, K 24L4

K995420958  Senkschraube 5J3, 5.6J8 3011311000  Bohrer 20L4 -9780-80500+———Wartungooinheit-Kk——22F4 A 9870 805010 L26 Leitung, K 2414

K996 051300  Fettnippel 6J11 3012001000  Bohrer 20L4 9780 101010 L-Schwenkverschraub. 28F7 9870 805010 L45 Leitung, K 24H4

K996 07 007 8  Sicherungsscheibe 10C9 600 00 134 40 Senker 20M4 9790 201000 WI-E-Verschraubung 5.3L7 9870 805010 L46 Leitung, K 24G7

K996 76 050 0 Kagelrollenlager 2J8, 4F12 9201 014207 6kt. Schraube 5L2,5.6L7 9792 071010 Blindstopfen 22E8 9870 805010 L49 Leitung, K 24G4

K998 856800  Simmerring 5.3M6 9201 112567 6kt. Schraube 28B10 9792 102010 WI-E-Verschraubung 22F12 9870 805010 L50 Leitung, K 24H4

K998 88 1570  PaBscheibe 28K8 9201 112908 6kt. Schraube 17.2K6, 17.3J3, 17.4K8 9792 301020 Dichtring 22G12 9870 805016 LO1 Leitung, K 25K7

K989 190247  Scharnier 28F5 9201112977 6kt Schraube 5.3M9 9810 135001 Kondensator 24K12 9870 805017 LO3 Leitung, K 23K7

K999200437  Kabeltille 26.1E6 9201 112997 6kt. Schraube 28A10 9810 701001 Drossel 26.1E2 9870 805017 LO6 Leitung, K 2317

K98920098 5  Mikroschalter 28G5 9201113337 6kt Schraube 512, 5.6L7 9810880001  Trafo, Drehstrom 26A10 9870 805017 LO7 Leitung, K 23H5

K99920 1045  Widerstand 24K12 —926+-113388——6i—Sohraube—————6-3L8- 9815110001  Taste, Druck 26H3 9870 805017 L33 Leitung, K 23L7

K99920 1114  Flachstecker 26.1D6, 26.1E4 9201 113357 6kt. Schraube 5E8, 5.7J2 9815 110002 Taste, Druck 26H5

K999202238  Taster 24F4 9201 113737 6kt. Schraube 5J9 9815 110003 Kupplung 26E6

K99920224 0  Pilzdruckhaube 24F3 9201 114177 6kt. Schraube 5M4, 5J2, 5.6J8, 5.6M9 9815 110004 Kontaktelement 26E2

K999202377  Netzfilter 26.1E1 9201 114187 6kt. Schraube 4G10 9815 120001 Taste, Leuchtdruck  26H4

K999 20 237 7 Leitung 23K1 9201 114197 6kt. Schraube 5M2, 5.6M7 9815 555000 Feste Naherungsschal. 28B4, 28F12

K999202390  Schalter 24H4, 28G12 9201 114217 6kt. Schraube 5M4, 5.6M9 9815 590008 Schalter, Schutz 25G4

K999202517  Lifter, axial 5K4, 5.6K10 9201 114628 6kt. Schraube 28D9 9815 710100 Induktivgeber 5.2E1

K999 20 253 4 Abdeckrahmen 25J2 9202 001678 Zylinderschraube 3E7 9822 202002 Leuchtvorsatz 26G6

K999202554  Ausgangserweiterung 23E7 -9202-002657—FAylindersehraubeo————5-5K5—— 9822 202003 Lampenfassung 26E6

K999 20 255 5 Leitung 23G5 -9202-062067—Zylinderschraube————52H——— 9822 510001 Né&hleuchte 25K12

K999 202569  AnschiuBklemme 25J7 9202 002077 Zylinderschraube 26.1F5, 26.1G8 (mit Lamps)

K999202635  Lampe 11K10 9202 002078 Zylinderschraube 3F8 9822 510012 Streuscheibe 25M11

K999202726  Lichtschranke 24B2 9202 002167 Zylinderschraube 28E4 0822 634003 Lampe 26H6

K999210234  Kugelhalter 2H8 9202 002507 Zylinderschraube 5.3L7 9822 642024 Ersatzlampe 25111

K999210729  Puffer 26.1J8 9202 002547 Zylinderschraube 28D10 9825 110514 Steckdose, einbau 28D9

K99921 0980  Spannsatz 5.6G8 9202 002587 Zylinderschraube 28H3 9825 171501 Buchsenleiste 26.1H7

K99921 1032  Zahnriemen 5.6G7 9202 002917 Zylinderschraube 28F8 9825 190001 Steckdose, Schuko  25J2

K999 220512  Ventil 28B10 9202 002927 Zylinderschraube 3D7 2825 190101 Steckdose, Netz 19J4, 26.1C2

K999220710  Ventil 5.5G11 9202 002947 Zylinderschraube 28C9 9825 190102 Stecker, Netz 26.1D1

K99922 0829  Druckschalter 24M6 9202 002957 Zylinderschraube 7F5 9825 511000 Klemme, Sicherung  26E12

K999220852  Lippenring 5.3M7 9202 003307 Zylinderschraube 5J4, 5F4 9825 550001 Steckleiste 24112

Ke99231318  Dichtring 4G12 9202 042897  Zylinderschraube 28H12 9825 570001 Endklammer 25K5

K99924 0018  WI-Stlick 28A2 9203 003027 Zylinderschraube 10C7 9825 810411 Sicherung T1A 26D8

K99924 0304  Reduziernippel 28B1 9203 003627 Zylinderschraube 26.1D3 0825 810417 Sicherung T6,3A 26D12

K99924 0383  GD-E-Verschraubung 28E10, 28G9 9203 003657 Zylinderschraube 24L12 0825 810419 Sicherung T10A 26D12

K99924 0384  GD-E-Verschraubung 28A2, 28B8, 28F7 9203 003677 Zylinderschraube 26.1E4 9830 501002 Buchse, Distanz 26.1K4

24

25



Tafel

Tafel

Teilenummer Benennung Teilenummer Benennung Teilenummer Benennung Tafel Teilenummer Benennung Tafe!
Teilenummern neu hinzu  04.1999 8805 411230 Gelenk 17.4E1 9202 003307 Zyl. Schr. 13D8, 13D11 9731 006004 Schlauch 5.7B8, 21E6
805 411853  KlemmfederV  12.2G6 9202 003317 h S
7112 000292 Gelenklager 5.3011 0805 412220  Winkelschieber, re17.4H4, 17.1G5; 17.2H4, 0033 Zyl. Schr. 1303 9780 805001 M Wart. Einheit K 22F11
0002 008323 5600 Webbaumbelag 1 17.3Gs 9203 003037  Zyl. Schr. 14L8; 14C3; 15L9; 15C2, 16L9; |9781 000005  Bef. Teile 21E5
0 Webbaumbelag  13G4 0805 412230  Winkelschieber, li 17.2E1, 17.3E3, 17.1F4 N T T8, 22, g [9790 010010 Verbindung. WiN 4D8
0244 014621 Stopfen 8H9; 8L11; 81.12; 9G3; 9J8 : ! AN » L ' 19790 060102 Verbind 21J5
0271 008755 Vet Sonr 21ps 0805 412560  Kegelfeder 14D7, 15D7, 16D7, 17D7, 17.1D7 17.4C2: 17.4D8 erbindung
. Schr. 17.207,17.3D7,17.3D7,17.4D7, 9203 003057  Zyl. Schr. 5.7D9 9790 200000  Verschr. GdE  10J6, 15C4: 15C5; 16C5; 16C6;
0367 110334 M FadenfiihrungK 5.2F7 14E6; 15D5; 16E6; 17E6; 17.1D8; 14C5; 14C6,; 17C4; 17C6; 17.1B6
17.2D6:17.3D7, 17.4E86 9203 003117 Zyl.Schr. 10G5, 5.7G4; 5D10, 5E8; 5.7H2 17 1(3: . éB 19 2 °
0367 120093  Klemmkolben K  5.2K3 ; ' .1C7; 17.2B5; 17.2B6; 17.4C5;
0367 250044 Spulenausheber 10C10 0805 420373 Abdeckung V 13C11 9203 003167 Zyl.Schr. 21E5, 21F7 17.3B5; 17.3C6; 17.3C5
0367 310330 Buchse 5214 0805 420404 M Stapler K 13A11 9203 003757 Zyl. Schr. 5.5G9 9790 200001 Verschr. Gd E 5E11, 21D5
. : 0805 420480 Ansatzscheibe 12.1F6 9203 009367 Zyl. Schr. 10J6 9790 201000 Verschr. Wi E 14B4; 14C6; 14H7; 14L5; 14G1;
0396 105434 M Mitnehmer K 3E7 15M86; 15L7; 15L1; 15C3, 15C5:
. 0805 480294 M Vert. Stapler K 13J10 9203 113671 Flachkopfschr. 4F4 ) y ) ) V
0396 222654  DriickerfuBV  3J3 16C4; 16C6: 16H7; 16L8; 16G2:
0805 482100 Ventiltrager 21E5 9203 113721 Flachkopfschr. ~ 3G5; 3H5 17N4; 17C6; 17H7; 17K7; 17L4;
0396 222660 Druckplatte 3K3 ! 5. 17 1ME: 1" .
0805 482110 Ventiltrager 5.7F4,:5C10 9203 123682 Flachkopfschr.  4D5 17G1; 17.1G2; 17.1M5; 17.1H8;
0396 222670  Fusshalter 3K3 0508 459120 Haob o105 7Ka 9203 313047  Senkschr 5 7E2: 588 17.1C7; 17.1B5;17.2B4; 17.2L7;
0396 310260  Druckfeder 3E11 aube P ' e 17.G1; 17.3L8; 17.3M5; 17.3J7,
0805 482134 M Ventileinheit K 5.7D6, K5F9 9203 313077 Senkschr. 3K1 17.3G1; 17.3B4; 17.4B4; 17.4C6:
0467 100144 M Armdeckel K 5.2M8 17.4H7' 17.4L3; 17.4G1; 21E4
0467 100524 M Armdeckel K oH8 0806 401920 Platte 10G9 9203 313967 Senkschr. 10G6 . V17 y 17, ;
1 Bll'm ecke 5. 0806 402610 6 kt. Schr. 5.0F5 9204 201648 Linsenschraube 21H8, 21J8 9790 201001 Verschr, Wi E 5.7J5, 21F4
0467 100670 ech 5.507 0806 420093 Ablage V raca 9205 023940 Gew. Stift 5.5G5 9790 202000  Verschr. TE 15L1; 15K8; 16H1; 16L8; 16H7;
0467 100690  Klotz 5.2G7 : 17.2G1; 17.2F9; 17.3H8; 17.3L8;
0467 110093 M Magnettrager K 5.5010 0893 330700 Gew. Stift 8H9; 8L11; 8K12; 9G3; 9J8 9205 102158 Gew. Stift 5.5G5 17.3G1. 17.4H1: 17.4H7- 17.4L3;
Agnetrag : 0911 000338 FI. Rd. Schr. 5 5K6 9205 102168  Gew. Stift 5.2G1; 5.2G2, 5.2J12 17.4M7’ 14H7; 14L8; 14H1; 17H2
0467 110154 M Winkel K 5.2F11 ) 17H7; 17L8; 17M7; 17L4; 17KS;
: 0911 000339  FI. Rd. Schr. 5G10; 5.7J4 9205 102488  Gew. Stift 5.2H5 7 TLe; ; 17L4; 17K8;
0467 150644 M Zahnriemenrad K 5.3H11 0981 150002 Einst. Kloben V 27D8, 9205 102798 Gew. Stift 5.3H11 17.1L9; 17.1H1
0467 150780  Stopfen 5.3K10; 5.3H10 inst. Kloben 0231 000347 6Kt Mutt 57 9790 210050  Kuppl. Dose 10F6
0467 150824  Spulengehduse K 5.5J2 0981 150003 Lehre 27D8 - Mutter ‘ 9790 211040  Kuppl. Stecker  14E3; 15E3, 16E3; 17E3
0467 150854  Greifer K 55C4 0992 002817 Zyl. Schr. 3K4 9231 000367 6 kt. Mutter 5C9,5.7C8 9792 001030  Reduziernippel  13E5; 13D6
0467 170010 Kronrad 5.2J5 0998 880120  Stutzscheibe ~ 5.L3 9231 000378 6kt Mutter 5.2H8 9792 071010 Blindstopfen  5E9; 5.7H4, 22E8
0467 220070 Driickerful 2788 0999 201449 Kab.eldurchfuh. 5.7G2; 5D8 9231 <1>00407 6 kt. Mutter 13K8 9792 102000 Wi Stiick 5.7H5, 5E11
0467 310324 M Zylinder, K 5.3M7 0999 210936  Gleitlager 3cs 9231 110057 6 kt. Mutter 13C2 9815 710100  Induktivgeber  5.7CH
0467 380070 Oiviies 5.3C11 0999 210936 Gleitlager 3C8 9231 110137 6 kt. Mutter 5.2E5, 13H2; 13H5 9825 153000 Stecker, Einbau  5.7F1
0556 005040 Gew. Stift 4G6 0999 220854 Zylinder, Einf. 10G5 9234 000077 6 kt. M.utter 5.3M9 9825 550001 Steckleiste 21G8
) 0999 240302 Doppelnippel 5E11; 5.7H4 9301 101011 Zyl. Stift 2786, 2707 9825 810411 Sicherun 27K2
0578 020788 Injektor V 10H6, 10H8 0999 240303  Doppelnippel  5F5. 22E7 9301 101891  Zyl. Stift 14A4; 15A4, 17A4; 16A4; ung
0699 979100  Schlauch 3B9; 3C10, 5.7C9 oppeinippe : : 17185, 17.004: 17.3A4: 9825 810417  Sicherung 27K2
0699 979123 Schlauch 10H8 0999 240384 Gd E Verschr. S5E9, 10H6, 10H8 17.4A4 9825 810419 Sicherung 27K2
0700 000044  Fihrungsleiste  10F4 0999 240393 TES Verschr.  5.7J5 9330 000087  Scheibe 3H3, 5.2K3; 5.2K4, 5.7C8 9830 501027  Distanzhiilse ~ 21G8
0700 000045  Platte 10F4 8041 100015 Oldocht, rund  5.3D11 9330 000088  Scheibe 7H11, 21F7 9830 503005  Distanzbolzen  21J8
0713 000302  Spanpl. Schr.  10F4 9041 100030 Oldocht, rund 344 9330 000097  Scheibe 1046 9835 611001  Monitor SW/WS  26.1C7
0744 001796  Schlauchtille  22H11 9041101052 Oldocht 2K12,3c10 9330 000098  Scheibe 21E6 9840 934000  Kabelkanal 21Hs
0744 001816  Schneliverschr.  21E6 9047 000011 Nahm. Ol 27M1 9330 000127  Scheibe 13H2; 13H5, 13D11, 13K8 9850 001015 Leiterplatte K 5.7G4; 5D10, 21G8
0797 000926  Manometer 22F9 9049 041009 Kleber, Kraft 2713 9330 900097  Scheibe 5.5K6 9850 001018 Leiterplatte K 5.7E3; 5B9
0797 002016  Schlauchtile 3K 9120 030082 Rillenkugellager 5.2H1; 5.2H2 9334 102270 Stitzscheibe  22F9 9850 805006 Leiterplatte K 21J8
0797 002302  Verschraubung  21F6 9120 030200 Rillenkugetiager  5.3K11 9353 000078  Sich. Ring 5.3K10; 5.3H11 9870 805007  LeitungssatzK  5.7E1
0798 221002  Durchfihrung  21J6 9120 400100  Schragkugellager 5.3H5 9357 000090  Sich. Scheibe  2G2 9870 805032 M Ventileinheitk ~ 21D8
0804 400270  Einstichlehre  27E7 9201 112457 6kt Schraube  3J3 9700 200840  Zylinder, Doppel 13E5 9870 806015  Leitung K 14E3; 15E3, 16E3; 17E3
0804 400280  Einstellehre.  27D9 9201 113357 Gkt Schr. AK4 9700 900503  Pendelbriicke  9F4 9880 805001  FuB SchalterK  10L2
0804 413190  Klemmstick 5.7A4 9201 113717 6 kt. Schr. 5.3D11 9710 041001  Ventil, Pneum.  21E4
0805 40280 Kloben 10G6 9202 001708 Zyl. Schr. 5.2C4 9710 061201  Ventil, Magnet  5.7H2
0805 402090  Verteiler 5E9: 5.7J4 9202 002057 Zyl. Schr. 5.5K7, 13D11 9710 061202  Ventil, Magnet  5E8; 5E9, 5.7H2, 21F4
0805 402290  Stéssel 10G5 9202 002087 Zyl. Schr. 4J6 9710 061212 Ventil, Magnet  21H5
0805 402310  Platte 10G7 9202 002108 Zyl. Schr. 21F4 9710 061221  Ventil, Magnet  5ES8
0805 402440  Leiste 7G8 9202 002117 Zyl. Schr. 5.7E3; 589 9710 400020  Ventil, Druckregeler21D6
0805 402913  Stichplatte K 10A7 9202 002158  Zylinder Schr.  21G8 9710 900012 Anschlussblock  5.7G4; 5D10, 21H7
0805 403770  Dampfring 7F4 9202 002477 Zyl. Schr. 10F8; 10G9, 13J8; 13G8 9710 900013 Anschlussblock  5D8; 5.7H2, 21E5
0805 403820  Halter 10G7 9202 002478 Zyl. Schr. 21E6 9710 900021  Anschiussplatte 21F4
0805 410400  Bolzen 15H86; 15K9; 15G1 9202 002897 Zy!. Schr. 5.2G7 9710 900023  Adapter 21E4
0805 410410  Bolzen 15H7 9202 002898  Zyl. Schr. 5.3D10 9710 920011 Ventil, Drossel  16L6; 14L3; 14L8; 17.1L8;
0805 410420 Bolzen 15H8 fﬁgg ggggg; ?’: :C:" ;35?6 4710 020012 Vontl Droseel 1;"‘"5 s
0805 410570 Gleltplatte 17.3G3 9202 002928 zyl‘s ch ’ 5.5F1, 7F7; 7G5 9710 920120 ven {1' Drosse| oy R
0805 410690  Kegelst. Feder  17.1D7, 17.2D7, 17.3D7, 17.4D7 yi-senr OFL G entil, Drossel  21F7
17.1D8. 17.3D7. 17.4E6 9202 003178 Zyl. Schr. 5.3L9 9710 982005  Schalldampfer  5.7G4; 5D10, 21G7
0805 410852 Schiebeblech 17K11 9202 003187 Zyl. Schr. 5.5F2 9731 005004 Schlauch 14E3; 15E2, 16E3; 17E3




Cvouve et

'y

9770 805001

@ | ® @ @ ® ® ® ® ®
Gegendruck Auswer fer Heber Yorschieber Mittelschi eﬁeben Aufenrahmen Mittelschieber-Anschlag Hittelschieber Sicherheitszylinder Nahkopf Fadenspannungslaftung  NadelkOhlung Eiskthler
counter pressure  unlooder shifter pre slider Lift middle sliter outer frame middie slider stop midale slider sofety eylinder sewing head thread tension Lifting needle cooLingi ice cooler

I

13.4 %12.2 " X 10.2 | X 9.3 8.3 7.2 X B.4 X 5.2%4,3 3.%]:’2.2 @1.3 1.3

g12- 8 $12-10 #13-150 #25-25 $32-50 p20- 41 7,678 $20-305 #12- 4 #50-50 #12-10 $12- 2
@
[_ —_— Hublogenverstel lung I
foot stroke level adjustment
| J
. 9.4 9.2 8.4 8.2 fdo}—n— 1.4
| 2914-12.9 T
~ l !
Etiketten-Einrichtung Stofdampfer
Label device : shock absorber { 4
f —\ ' r— (a—
! i
l auf Wunsch — l } ouf Wunsch |
on request 12 4 on request
q | i ey
/13 3 | N0 L2 1 I
. 1
% B0 %2 ! l
J 6.2| % . 4 45 ®
Blaspistale
i l | air nozzle
1 o A 5&@ 85 (A
ey
ol W YT s AT | [T o
Pl LR R Pl LR Pl &R .
L |
Y

. A 10, ~a 10,1 1A 1 7.1 5 A 4. 4.1 1A
0 s¢8 4 s4
x tﬁn va| EXY Y tii;x ﬁzp LA fi@ val 2 6 gor
&g PR 5 5 a? b 7-10,bor
- | .. 102-1%5 psi
13.1 8.5 ]
@ @ @ @ @D @D @ @ @ @ @ 0.1
heben zurdck vor senken heben senken heben vor 2urfick vor | heben senken 0.3 0.2
Lift backward forward Lower Lift Lower Lift forward backward forward Lift Lower
8.2 83 982 94 7.2 6.4 6.2 8.3 6.7 6.8 0.6 5.1 l cheLkOhLung (Drlicker Fu)
l needle cooling {presserfoot]
NodeLkUhLur}g
I needle cool ifg
l A
Tog |16.06.92|gez. | Lange [gepr. ges. @
Pneunat ik Schaltplan RCOPAOLER G
PSSO DU
- . pneumatic circuit plan
'&2 13.4/13.3/ 12.1/ _0.5 0.3/ 0.2 0.1 \Q\Q weoting puon 01.0 150694 BPOCKW- Fur\ 8()5—12‘| @ 9770 80500]
Inz. o cuz. gepr. fFor 805-121 BloLt 1 IBLottz. 3




9770 805001

&® (€5)) @ €] @& @ ® @ @ @
Ablage Innenbagel Auflenbagel Yokuyn 3 Yakuun 2 Yakuum 1 Hittelschieber onsougen Sicherheitszylinder Aufienrahsen Schnel Lwechseleinrichtung Innenrchmen heben  Ecken-bzw.Yorderschieber  Seitenschieber
depot inner arm outer aom vacuua 3 vacuum 2 vacuwum 1 middie slider suction safety cylinder outer frome quick charge device Lift inner frame corner or Front stider side slider

R R R R
c%] %.3 23.{%«1: 22.{‘;}«1 21. v m.z{:gxu f(]zo,a :—_—:EE 19.2 (< 1) 18.2 : 17.5 E_] 16.2 5.3 :EII]MA
$32-50 P P p P g12- 4 18.4 4.18.5 $12-10 $12- 4 $16-10 #$16-10
) . 2@ Lﬂw.z : CE]_‘-JMJ
25.4@ %.2 25.4@} ol —p— #12-10 , $16-10 $16-10
: LN 2($14-12.5) '
® 73
Blaser-Lichtschranke Stofdompfer $12-10 . Vorderscrjieber Form 4000
. blower Light barrier shock absorber front slider shope 4000
_ : 17.2 14.2
-] ) '%l Ja.
$12-10 _
. #16-10
zu Ventil 29.2
to valve 29.2 [ B - - - -
0.7 ¥ fﬁjbl leiste ) % ¥
o T ¥ Kupp ungs eiste ¥ 1 x*
. coupling bar

555 @l a1 _ ‘ 4
3 [ ER
A A 16,1 4 , 15t 1A 14.1 A

T
PT AR R
4 225 1A AR 12 Akl s41 AL tA 540 AL 1A 1 %ﬂ 3 S
) B S L TN ] EAY Wval ERYRval EXY Wi B Y, 1 A BAW BN
R R R R L R R R R g@%si 7-1gbar
: 0.1-0 4 102-145 psi
N N N N ! ® H @
~ [ [ [ [ | - I
@ @ @ & @ @ @ €))
zurdck vor zu ouf u auf 2urGck vor zurlck vor zurQck vor
backward forward close open close open backward forward bockward forward backward forward

19.2 180 182 . 17.5 16.2 20.3 14.4

18.5 —\
0.7 % i\

//

/

@
.".‘; 2/\_83 Lagepton
R
’)‘sl..‘.‘.‘.‘r Locat Ing plon .
IRIER
NN
832‘s¢

Tag | 16.06.92 lgez. | Lange [gepr. ges. @
Pneumatik Schaltplan

pneumatic circuit plan | DURKOPP ADLER AG

2.2/ 1.3/ 4.3/ 2.2

01.0 |16.06.94 | Brockn. far 805-121 D 9770 80500]

fnd. Tag gez. gepr. for 805-121 Blatt 2 [ Bletez. 3




9770 805001

—_ - B — - — - — — — - — - — - . —_ .
® @ @ €
Transferplatten-Anschlog Innenschieber heben [nnenschieber Transferplatte Frasvarrichtung Fraskopf Verriegelung Yorroller Bléser-Ausroller Vakwn S Ausroller
tronsfer plate stop Lift inner slider inner slider tronsfer plate ] nilling device nilling head locking device odvonce roller blower-ejector roller vacuum S ejector roller
I | R . i
| ! :
FH] | = g e = 22 R QM[EFU 23
#20 - 6| - #12-10 $12-15 $29-13 $32-75 $29-19 $12-10 5
’ I .
I T 1 ]
33.4 E] 3.2 2.4 @ 32.2 9} 30.2 g 29.3 27.4@ 9127.2
| . .
:
auf Wunsch H Doppelnoht auf Wunsch | auf Wunsch auf Wunsch
on request double seam on request on request J on request
] B ] H zu Ventil s56 B
Iy — — ] to valve s56 | I
1 B

N

/® Y Y " 10 !
F Kupplungsleiste ¥ * }tIO.B ] H I ” N
coupling bar _ J 2.2 ! __J
. 3.3 1A 3.4 14 -2 10 J !
! E%E ﬁﬂ, Wy %,. @34.2 Aot — — —
R | PHAR | - :

Wi ' :

R AN 584 flrlb ‘ 575 A 4 3 il ;
m'r’K m Lib | hdba b <ho 5 Ily
R |
I (9
345 .

<7 s @bl | opq 205 1A . 562 RL-2\A
h vl W £
R R & bor
B87°psi  7-1Q bar
] | 1-0.4 102145 psi
I - } ! 3 3 ® ®
If_ _—— L — — — _-l - — — —_ —_ 3 —_ _I r r . JJ
@ —_ = @
senken  heben zurQck vor - senken heben senken heben senken heben senken heben heben
Lower Lift backword  forward Lower Lift Lower Lift tower Lift Lower Lift Lower Lift
32.2 3.4 33.2 33.3 sB? 86 SB5S <B4 B3  sB2 B 34. 34,5 s71
. oben
s72 . top
Frei )*_( N
s Stichplatte free
thi Lat.
e . root pla flokuum ' , Pattenhalter (Transferplatte)
AW
vacuun vacuum >¥&—" Flop holder (tronsfer plate)
s75 34€— | Hinterer Pottenhalter
s (Transferplatte)
| 2 | reor flap holder
3 3 (tronsFer plate)
g ol .
s €
£ s
3§
Pattenktommer > - F&— ! Nodelspreizen
Mittelschieber) ( z expmd?ng needles
flap-clamp . A
Scenter slider) r
| P R
i
A A A A A
FYil 872 873 . &M s76
ra] A & wa| RV v A M
R P T R

PATTE AUFNAHEN
FLAP ATTACH

Tag |16.06.92 |gez. | Lange |gepr. ges.
Pneumat ik Schaltplan

- neunatic circuit plan | DURKOPP ADLER AG
Lo ing pen - [01.0]16.06.94] Brockm. F;Ur‘ 805-121 D p 9770 80500]

End. Tag gez. gepr. For\ 805—] 21 ) Blatt 3 J Blattz. 3




15.3

!

 MIKROVERRLMT

9770 80500

2

® @ @ @ @ ® @ ® ® ©)
Heber Yorschieber Mittelschieber heben AuPenrahmen Mittelschieber-Anschlag ~ Mittelschieber Greiferloger 2ick-Zack Foden-Yorzieher Sicherheitszyl fnder Nahkopf Hublogenverstellung Eiskohler
shifter pre slider Lift middie stider outer franme middle slider stop middle slider - hook housing zig-zag thread preference safety cylinder sewing head  foot stroke Level adjustment  jce cooler
e o P | oy B 123 . 0.4 3 Jo: EE s = =Ko "y ne
#12-10 #$19-150 $25-25 $32-50 $20- 4 | 10.7 u.10.8 $20-305 $25-180 #20-10 #8-12.5 #12- 4 #50-50 $10-15
!
13.4 13.2 12.4 } 12.2 94 9.2 v v I, NI N <>1 3
@ @ k___] 2($14-12,5) I - ] ﬁ
&)
Etiketten-Einrichtung Stofidamp fer
Label device shock absorber
L. — A
v
duf Wunsch ‘ 12 e 14
on request 10.3 T *LI ' 1.2
~N 0 1 R B
0 2 1 Iyl
| 10.2 I 4.4 4.5 @
) Blaspistole
A 14,3 [ 13.5 |A 26 p2> LA <10,3:5 1A air nozzle
F I | BN | BT ool | HEIAw -
I_ K ﬂ 1,5 b V g
5 ‘ TR 2l A2 L A 1 8.1 |4 5.1 |y 4
A_15.1 14,1 A_13. A gl < 1 A8 A o8 po: 6 = 4 A
1\“ i§:“-r N W & 'rl'i\w l-r]v W Tir Wé:ﬂr " M"'&‘ TT\W &I &u-r r EZH 51 &:“t 6 bar
3 g | gn fiR ﬂR P ﬂ R 87 psi 7-10 bar
- = ' 102-145 ps!
[ 12.6 .
® @ ® @ @
heben zurdck vor | senken heben senken heben vor zurlck vor senken heben heben senken 0.3 0.2
Lift backword For‘wut‘dJ Lower Lift Lower Lift forward backward forword Lower Lift Lift Lower ’ ’
12.2 12.3 13.2 13.4 1.2 10.4 10.2 10.3 10.7 10.8 0.6 9.3 1.3 6.2 3.2 1.4 8.2 5.1 :
. Etikettenhalter
. : Labelholder
12.4 4.3 Vakuum Mi‘tte&sch ieper
Py vacuum middel slider
13.3 &ss 4.4 R
S Y AN
4.5 v
177
4.2 P A
4 Y
- W INH— =
1.2 s22
|=)
sl ‘
s2 N
s.3
14.2 s 4
2 s5
1 s 8
0 si0 y;
5.3 Tog 25.06.92 |gez. | Lange fgepr. ges. % @]
52 g Pneumat ik Schaltplan ,
5. @ 02.0 [13.01.95] Schi Ld. pneumatic circuit plan DURKOPP_ADLER AG
. ‘ LagepLan 01.0 [16.06.34| Brockm. - : 5
9.2 0.5 03/ 0.2/ 01| & s7/ 58 Locating plan — — - Far 805-111 D 9770 80 002
Ind. 1. Tog gez. grr- | For 805-111 Blatt | Bletz. 3




MIKROVERF rey

3770 805002

€D) @ @ 1€)) €D) @ @ @ & : @
Ablage Innenboge Auenbagel Vakuum 4 Vakuun 3 Vokuum 2 Vakuum 1 Mjttelschieber ansougen  Sicherheitszylinder AuPenrahmen Schnel Lwechseleinrichtung  [nnenrahmen heben Ecken—bzw. Vorderschieber Seitenschieber‘
depot inner arm outer ara © vacuum 4 vacuun 3 . vacuum 2 vocuun | middle slider suction safety cylinder outer frame quick charge device Lift inner frome corner or front slider side slider
) R RA RA R R& .
B3 2.3 [__TH:QG.{E-(UZ,.ZDB«U 24.2|jH-<u 23.2[@(1} 22.2[@-«; 22,3:5::_]21.2 (Y[ TH]»-2 19.5,%1E 8.3 3 16.4
- ' - R 12-10 - ~ ,
$20-50 $20-50 P 3 3 ‘ P p #12- 4 #25-313 30.4 u. 20.5 # #12- 4 $16-10 L $16-10
) 19.4 17.2 E]gmj
2.4 8.2 27.4 @27.2 [elol—M 412-10 816-10 416-10
2.1 2414-12.9
- @ 1.3
8laser-Lichtschranke Stofdompfer $12-10 Vorderschieber Form 4000
k blower Light barrier shock absorber front slider shape 4000
! g 19.2 |16.2
R #12-10 LT #sc]
zu Ventil 32.2 &2 - — —
to valve 32.2 l—-J r— — -
ol ¥ X steX X Y b4
| | 07X AKUPPL@QSLE'S“}\ A A x
6.1 coupling bar
555 29.1 A 17.4 A
ral R Hi AW | H
R P 3
20.1
A 28.5 [A A 28,1 271 1A 2. 114 24.1 fA 23.1 22.1 % : 19. 1 18, 1 17.1 14 16.1
554 Sl 543 542 s4l s40 : WA 37 %! 534 . s32
i Y vl MRV e2! MRY Yva! WRY Weu| MAY va WY, ea | WY hva| MRV il Lk e WRY 2 WRY TN A 5
BR gR ﬂR gn R R g P E g ﬂ g 87 psi
1-0.4
N 3 N\ N '®:
r r r [’ l 7-10 bar
@ @D @D @ @ @D 102-145 psi
zurdck vor BT auf 2u auf zurQck vor zurlOck vor zurdck vor
backward  Forward close open * close open backward forward - backward forward backward forward
2.2 20.4 7&5 18.2 2.3 16,4 6.2 17.3
2.5 0\
=\ /8 I// /7%
2.2 ) '
~\ \\\\ . m—; y S o' a—
A N | .V = / /
"—L‘\ N \, ] .‘v"‘ ' i
19.3 - / ‘ .
— Dol A/
N /] 2\
’ <AL @
4 Logeplan "
™ Locating plan
V4
Tag |25.06.92|gez. | Longe fgepr. ges. /% @
» Ld
Pneumat ik Schaltplan ,
02.0 [19.01 35 Schi L. pneunatic circuit plan | DURKOPP ADLER AS
" 01.0 116.06.94| Brackn. For 805-111 D 9770 805002
: And. Tog gez. gepr. for 805-111 BlatL D [Blattz. 3




MNNOVERF Ay

9770 805002

- . _ _ - e .
_ @
| Transferplatten-Anschlag [nnenschieber heben  Inmenschieber Transferplotte Frasvorrichtung Fraskopf Verriegelung Yorrol ler Bléser-Ausroller Yaokuum 5 Ausroller
transfer plote stop Lift inner slider inner slider transfer plate nilling device milling head Locking device ! advance roller blower-ejector roller vacuum 5 i ejector roller
i .
%40'2 1.2 »2 w3 = %.3 |===tx 2| == |ms 032_4 1312 . 2.3
l $20 6| . $12-10 #12-15 $29-13 $32-75 $29-18 $12-10 920-25
| !
' 36.4 @]36.2 35.4 EE.Z 33 4@ &33_3.2 @32.3 I 30.2
!
. quf Wunseh i | auf Wunsch auf Wunsch
on request on request on request
| L | i , |
"] zu Ventil s56
| _ _ _ | to valve s56 ‘_ -
N R 2 4 N |
X KuppL\l)ngsLelste * }\ /\IO.B H -
coupling bar | 32.2
! |
e = a |
A 39.3 <83 283 1A g7 SL4 1A Lo
! ﬁ A\ MW I\ MW 4\ MW @37.2 | _
F G 1
|
L f :
40.1 1A 39.1 1A A 381 36.5 |4 A_36.1 3 A 79 (Hhg] 34,1 1A 33,5 1A 30,5 |A ) 0,1
B\ T N | B 2| MRV L2 MRV DR BRY U -2 MAY TOva! WK 4 WRY s I\ BTN
ER l F ﬂk € | QR | QR g ‘ P 87 psi  7-10 bor
: 0.1-0.4 102145 psi
N N '®: ®
B e S 17 p
@ @ @ @ @ @ @ -—' @
. senken heben zurdck vor senken heben senken heben senken heben senken heben senken heben
Lower Lift backword  forward Lower Lift Lower Lift Lower Lift Lower Lift Lower Lift
-— —_ — —_ - — bl - -_ —_ — — = ol
3.2 3.4 6.2 363 K GBS B4 B3 e82 sB1 s71 ‘ INSEL-AUSFUHRUNG |
—. 7,1 0.8 -
- NP SEW-CELL
s3 | | {
Taschen-Anschlag Etikettenhalter
% - 574 ¢ pocket stop Label feeder
2 #16-125
e——— s?5 | o
E | (- ! - Vakuum Tascheneingriff
. % % 2o $16-250 pocket ham suction |
= ¢ aa
D 0o o @ n 37.3 E“E’ §_ § Taschenhalter
@_7 \—_——_‘ } RE L%—{-(— . pocket holder
T
Y .
3.4 ._J #12x8
|
3.2 A . og5 A s34 44 e L s93 14
zu VYentil s21 K'Wv _—I]XM
—_— ” o l
: PR R PR PR PR
32.3 | |
564 1 |
. M T T S T T T T T T T T T s e — s e e e s e o - :
s62
4%
5l Tag | 25.06.92 |gez. | Lange fgepr. | ges. //0
3 1 L4
hd
Pneumatik Schaltplan .
@ 02.0[18.01.95] Schild. pneumotic circuit pLOﬂ DURKOPP ADLER AG
. Lageplan - : :
=y ~ 01.0[16.06.34] Brockn, fir 805-111 9770 805007
3.4/ B3/ N2 N1/ 3.1 0.8 39.2 38.2 33.3 30.4] 32.4 30.3 Locoting plon @
s And. Tog gez. gepr. for 805-111 Blott 3 l Blattz. 3




. RRSULL &. 1 YOI,

UiiY J%,

9770 805003

®@ | Nol ® ® ®

Blaser-Greifer breiferlager Zick-Tock Foden-Yorzieher y-Sehlitten~stop Sicherheitszylinder  ~ Nahkopf HubLégenversteLLung EiskGhler

blower hook . hook housing zig-z09 thread preference y-secure carrioge safety cylinder sewing heod  foot stroke level odjustment ice codler

7.9 D 9.3 :%E] 8.2 %[]s.z :ﬁnso.z ‘_———E]:S-?:@H :%I]a.z 01.4

PN
' #25-180 ~ 420-10 #8-12.5 ‘ #12- 4 #50-50 #10-15
’ 680.1 2
A | i & ' Ve N P 'r\_ ‘ 1.3
@ 57.1 9.4 { 9.2 ) =] . .
) ‘ . _ 5.
zu Blaser 57.2
pal 44 42,, to blower 57.2°
~Mi4= . —_—
I ' : 4.4 4.5 ©)
2u Ventil sl . 7 ) B‘Lospistol.e
to valve sl 410 5 h ’ A . I 21 I oir nozzle
SN | RRY il | ) q]g:}m
. : P ER . gR _ . : ﬁR R
A 8.1 8.1 1A 6.1 . A 45 4.1 |A 3.1 Ia .1
sB s4 53 sl
A B INW | 72l MR8 [val WRY v MRY TS : ¢ bor
PTIR. gk Pl LR P PTaR R & psi 7-10 bar
o 102-145 psi
. N\
@ I . @ [ L .
senken h?ben ’ . heben senken 03 0.2
Lower Lift Lift lower
9.3

sl; 57.1
\.

N

sé

&

s5

554

]
si0

.| Tag | 26.07.94 {gez. [Schild. kgepr. ges.

e —{Pneunat ik Schaltplan

neumatic circuit plan |DURKOPP ADLER AG
L s P 9770 805003
0.5 0.3/ 8.2 0.1 \-/ 57.2] 7 sB Locating plen

/

And. Tag gez. gepr- | for 805-310 Blott 1 |Blettz. 4




9770 805003

€D . @) €D) 1)

Abloge Innenbagel . Auperbigel Blaser-Ausroller Ausroller
depot inner: arm outer orn _ blower-ejector roller ejector roller
2 [P : 32.4 = EIREX
$20-50 . $20-15
827 4@ @27.2 ) SEE 30.4@ [Elaoz
& |
2u Ventil s56 ]
to volve s56
zu Ventil 32.2 . !
to volve 32.2
. 3.2
| IR

BHiDw | g

R
t% A 295 g 4 A A 55 427 127.1 A ﬁﬁ)s A
TN t%g iip 7a| K I ﬁ{x n
P AR R ar.
g‘ E B psi _7-10 bor
. . : 1-0.9 102-145 psi
- ﬁ - '91:._@
. : , : . 1
@ @ €D @ -
" zurtck vor 2u auf 2u ouf . senken heben
backword  forward close open close open Lower Lift

@

Logeplon
Locating plan

Tag {29.07.94 |gez. SchiLd.vlgepr. | ges. @I
Pneumatik Schaltplan .
pneunatic circuit plon |—DURKOPP ADLER AC

fur 805-310 - 9770 805003

| And. Tag gez. gepr. for 805-310 Blatt 2 | Blottz. 4




9770 805003

Vokuam Blaser-Lichtschranke Zentriereinrichtung Tronsferzylinder 500an ' Tronsferplotte
vecuum . blower Light barrier center station ‘transfer eylinder S00nm transfer plate
Ra Re 4 o » .
1 3 3.4 $32-500 T 51.5 R 5.3
) S
53.3 ! 51.6 51.7 51.2

g B B

2§ 52,4 Kupplungen-Transferplotte
' | connect ion-transfer plate
. W --lt ‘ R
53.8° é 3 I vwll
RN I | ST 20t 51.11
. . P 0 psi @
s3.1 1o | I 51.3 '
S
ra NEY | ——T4EL—
R I -=
540 S7.1 4 o4 56.1 A Al 55.1 1A 542 54,114 P / <57 52.5 |& 81 52.1 14 ' ) 5395 J0]A s38 S1.1 (4 534 50.1 14 50,
iKY i A\ € € L w | T T - RN v R ik \Nw B 3
3 R Pl AR Pl AR R R R R PT R R
a g i 6 bar
' 87 psi
0.1-0.3
®

——

¢ - _ - _ e

52.3 87 s81 52.2 56.2

SJQ\SY?

54.2
55.2

53.2

53.3

53.4 4

53.5 57

50.0 R
Tag | 29.07.94 {gez. |Schi Ld. jgepr. ges

—Pneumat ik SchoLtpLoﬁ

| | - neumatic circuit plan DORKOPP_ADLER AG
& R s, o AP 3770 805003

And. Tog gez. gepr. for 805-310 Blatt 3 | Blettz. 4




7

44 1819

797 901
(51.9)

797 418/ |«

(51.8)

744 2528 / "

797 2252

T
y
l
%}?

! \

K999 24 041

1 56.2

797 2252 T

8730 430000

787 2302

9710 061003 "

9710 90000t

8770 805003

9710 061023 " 9710 900000 9710 061023 "

sl i

]

K983 220518

g2

9710 3982005

9780 430000

797 2302

|

K998 240417

O g
. (51.11)
Ba
qiD
737 2252 ,
normal offen (NO) normal geschiossen (NC)
normal ly open (NO) normal ly closed (NC)
1) Ersatzventil ohne Montagepiatte 9710 061010
Replacement valve without mounting plate 9710 061010
Schlauch ‘ Teile-Nr. (Meterware) ) 70 |28. 7. 54] gez. |Schi L. Jompr. s
Hose Pert-No. (verded goods Prneumat ik-Gerateplan i ,
PU3 ‘ 9731 005004 far 805-310 DURKOPP ADLER AG
PU4 9731 006004 Preumat ic-E lements-Plan 77 03
PK6 002 8971 8060 for 805-310 9770 BOLSO
And. Teg gez. | ogepr. Blett 4 lBlettz. 4




1 l 2 | 3 I b | 5 [ 6 | 7 I 8 | 9 [ 10
X1 ' 3x220-220V $0/60Hz Maschinen fir 220 und 230V e
P ol £ P 3B0V-LOOVSN SOH i 3 i
Netzstecker - 2)(:?9V 00V-N 501z bzw. 380 und 400V sind gleich. :
Mewis Slug REIAME 3xki5VeN 50Hz Machines for 229 and 230V as well - ;
as 380 and L00Vare similar. . s Z ; ____________
R € .
1 B1 ¥
Uttty e — ) vgeo
e e It e e T T T T T T T T T T T T T T T T T s s s e Monitor Sereem —-—@—‘ ——)—  5imee
t ! : X ;
Hauptschalter a2 2| = 5 s ! ! Trafo,Drehstrom # , g TTTTTTEm e ,
Man switch s X : Transformer 3-phase T i - !
v bei 3x220-230V | | "L'»é‘ —— 20 :  (PU-Pronumerik
: i ! — ‘ S S N (R B N | S~ ;
' 1 I ! LOAG ,1_5_b. ceze Frontplatte
i pei Ix350V-LISV 1 | t o 7 Front zate
o L L 1 ) : 1 TASI— G | @ ot 5859 £05001
f . P o 0= ’ 0 s mm e, 208 Q- _
¢ | e : . o
| x2[] [ | ! | £ Deckel Rickwand | |
i ! l W = Lover 3ack sanel , TTT T T T
i | f N ~E . |
' | | 7 % 1,—_—“ , A N B B ittt -
! . : L0 B Al
: | f e} s D
: | 1
! al i ! fiektrgniscne . Grund,pla"e ____________
! | | . Base giate
; b | | Verzcgerurg ! g B}
1 A Al
' ' ! 3 =
| | v T10A . A2
i ! P {7} =
17 ‘ b= Y : 6A = JLy
| | Y . Y ound . L
T } ! 3“./ | p—— 7 d vy ¥
e8 e | ] 360V 1.} o0V m
S JL0Y , l
k- . = | FERT] ; !
‘ . £ N : : 220V :
. ' 4 "DV
: e c [6 |C | 17a 1723 : : 2259‘1 ! :
! tom -)) .!’ > .
| LSA-bei 200V : ! ; : Interf.Verst. k.
" LSA-pei 220-230V 12 4= i !
. 2.5A-bei 380 = T | |
i SA -bei 380-400V « i & i ! i
| 25A-bei LISV €] 4 | ! ! 585¢ £05001 S |
‘ | - A
X4 X3 ! I 4 i ‘
_____________ - &~ V- v ! s __::_j
{ | L
I v |
g g | ‘
HEE E§={ & 1 I 0 ‘ S 1
l oo !
AR ——
12 . S : A h36 :
110 ; Deckel™="| | ‘ |
— | Cover i : 98590 805001 S Mark.Leuchte :
L__.._.._._._.! | Biatt 1 Marking lamp i
. | i
Blatt 6 @ i . @ i (Spal)
Sheat 6 | Nihleuchte 20W Y
ey i | Sewing {amp 1 |
| Kartentriger | : v -3 _f:—z—-i;)—g =172V
! (ard cerrier ! | ! : """""" F"""""""‘""""'"""'""""T"‘ swi L
! ! I Innenrahmen | | 7 e Ay
"""'"’“""'—'—"’r : Inner frame : 1 " A — =)
) ' $—F—= l < - e o v
Ty 3a (—— - | = jm—— ‘———'—'—1 i L )i pE
I Steuereinheit ! ! Mittelschieber ! I Auflenrahmen | | I
; Control cnit : : Middie stider : : Outer frame { : * | h3S :
1 pr [ . , £ ' -— 1V |
X113 1] | . [ 6poi)
= 1 = i Greiferraumbeleuchtung I A
g = | ; 7 Haok lamp . 1 .
IL —— [ '———-)“" t 130V
"1 7 o [
= : O<i— OV 130
r = Rahmen  Frame = '
W Hinweise fir Umschaltung auf andere ——— —
C arum . - 1 14}
| - -
Netzspannung beachten! @ o R 57197 1ha Sears [ Kroger DURKOPP 805-111/-121 BaUSChaH'pl_an
Observe the infarmation an changeover Zusat zeinrichtung ™ IR T c ADLER AG p— - Stromversorgung
to ather mainvoltages! i 2 - — = Bietefeld . P 9870 805001 B Bl
o ather r ges! Optional equipment Rnaerang | Daram | Name |Norm y; 1053/ 97 ower supply 1710

L4




10

k.

Interf.Verstarker

IRPYISINIA| wnl
Joeysowa) wny
N ¥

A-vi

MoV

-yl

n-9ty

ONT O

nyy

DRLIRLI Y]

LY AL]

ADWY

3
d

w
uy
@

Y

JR(IPYILOWId) W
JAIPYIROWI) wr?
Ny v

Av]

Mevt

9N ¥

n-aw

Ny -9

nvt

D M AU

m Dy

AT

bl
Jd

JAeyYISouwIA} wnr
J3)|eyIt0wd) whe
ONY- ¥

rovy

LB

9w vi

nnw

oND- D

vl

0w o0 Al
M0

A0

3d
14

[ e

S 14 54 [
——7 —
™ TS
Iﬁ.l'l.

o 0 ab g~
lﬂ.l'..ll" o efl--=-- {8
e R ] s

G ab ] uq [ B3

rnl” 1] SA a3

._n b ab 7
—

[t ub ub m_h.
—_—— !

[ ut} H
———

1 [T 19 1
. o

§AS /GRS

aMS /(NS

Achse

Z -

N
N N u ¢ uz o
3] D 9 A v M ~N
i/ 1 uq : [
[ 1 5J . >” < m_
& ~ TR = g wmNs
1o anyaby ~ Lt o ™ v =) %4 ~N
: ’ v/
J3]j018ny ' A U78 L o wag
ASe W L) fibq]
a - T _!.I._ 1930 N+
{0 g 801
Jajdeys z
[~ >
™ 3 |
e ~ E U |
peay burmag - £ |
jdoxueN o !
|~ T s T |
! |
Lo,
2 S v __
i " { Moy [ " i
: ™ v T 1 !
' K [ KT |
ke . e lLv[I Y
u Cz.- n Wyt &\ |
{ Luceahnoccccvacaaccscnenannncnans ! i [ OND @ {
cﬁ oh ! 1 [ M1 (Lo ] !
—— = ] (12} | "
4 W sn [ AT @ _ -
3 oh [-anl 0 08 = | _ :W.
i oft G DA v | i S
{ : | | 2
1 << ! =
. | }
] | |
| |
> !
| |
| _
| |
i |
| ]
| {
| |
I ]
| |
| |
|
|
) >
~= ] 2
¥ ™ v <
g e -
o + T 1"/ P <
< 1]
! = u ub N 8/ >
| n = T ¥/
| ...-u:-.;uil wiylg
! _— Ty —"’.l 13930 N+
| S PR
| =) dm.
_ - &Y
| -
[ I | £
| | vom
(12} i i [
= | | o
i - | E
o | ™ { 5
| __. |
<< | U @ ! =
. | | o
| c w |
i @ E i -
X EC 1 o
hF
| ] |
| @ ! '
& |
¢ __ =}
! A
| l a
| | -
t |
| |
I |
|
I
=) N
8 ]
oS %
AD g
Ny
8/ P
v/
wagls
19990

-2

N

5~
— |
[1v)
t—t J
Oco
+— | O
(1) S
B ont
O |0
e
g O
(28]

O~

i

7]
— ® >
o~ Tt
‘llnIXc
'

a.
..HAma
]
57_....m
Oy =
o0 ..w

X 3

b =
[ ~
=4 o o
& 3~
= 2
z ¥ un
w uw ©
- -—
P,Md
2=
S
w2z

Ly o
0¥
o<o

4
~t
>l e
- | o
@1 o
— |
o e
€] n| .
el S S
-1t 0jco
nlolofo
cmfw |-
R e
)
Al Bl
x|~
-~ e~
> e
bl R I
~len ]
=) Rl (=
o
€
2
©
(=X Aodl K ¥
et
P3N RN Ao
wipaf v




BB EVE ud =S BT INT V]

EdIlT LY T &

1 | 2 | 3 ] L i 5 | . 6 | 7 | 8 9 1 10
______________ 35 X15 36 b&
Looerung o "H” ¥ : S o Referenzpunkt X
(,_:WO . ;555” _____________________________________________ =2 B kAl | 7 - Reference s5nt X
42l e —— i e v—-—}
. L - | : . S
AV —— . : . ] ia
- —C ] X12 ; L= Transferplatte vorhangen N S = 37 . Tb' Start
v e ] <-rsy — <w : ! Traoster Zuate existg - ol = Start
- - L - - L .
o1 ‘ - : -y = g i 3 : b2 . .
3 e i [ ¢ ] = i Frasplatte vorhanden ,51_6, . 38 - & Mittelschieber senken/heben
. : i : 7 . i : Miing plate exisrg 1 I ; PEr opr
— (- = , = -2 L6 * : ) Lower/ifr muzcle siges
3t e—(———————p . T
G - S« i Y . ‘}... ] e e e e e e
— i A == Transferplatte oben ]
— i X10 ors ! ranster t.3'e rasec L . .. Vakuum unten ein/aus.
Vn ee———————— ! - L] - = : Lawer vacuum cn/cff
Qesery —-—-(-./—_;5_:;_ i 25 < AL { .H P : i
R:::r: — } B0 — ! y Tran;ferpla“e unten 17 [—-- ! ;
I e | L= s G R - _Trantier ziate zwereo ak = K - Fullschalter k. i
Qeserve ——(mme—u o ¢ = 7 i - e I s [ et -’
. 1 : X1k b12 i
i | : ! . .. 51 . Ton — u? .
; x i W e Q| Innenrahmen hinten (R i Transferplattenidentifizierung
Koc.er — : XN : = s = TeT ramemtearLwsten . s — 7 tgenntication of the transfer slate
‘““,’:c ‘;O G" (3 1 _wsen — . N — i G - ] -
Lomn !| ! el BEN g ! risa T i ‘ ' { ‘ .'
LAt vs I ——— f — i 57 ; b13 !
f26V —@—»_-" | v L 2 i : | ' ' X6 0o ‘
. —r—— | : i ! H H . [ N Y ey ! T T T T T T T T T T T T s T T e e e N T T T
- L) ; 7¢ H ul : -~ . . . ,
NOT-AUS  ——(omm—e i ! I ’ B i 52 [0 S Sicherheit sbigel - ! Tastatur k. ! !
ot —— (i 2T i P } ! b P : — &1 ! Key noar ! |
o — Qi ] ! HE : e T o NS J Seftey swit s Key bass ’ i
¥ G S4 ] | H H [ 1 H H 2 o I o8 § ! I
o 27 z\ | H H | | il T ‘ ; h I |
Reserve (W | HE | (e L mmEmm e ST ! . ! |
. ot Gl [ b ' B i . c i 223 228 9850 805005 S | | i
5] e— e ! H Ty e e e | . i
1) s ¥ ! . 56 | '
5 ' HE ‘ T X g
< n1g —_— ! v 53 b15 ~— 7— | B2 | '
- o2 G AR Referenzpunkt Y - X- XX -1 F - X R e [
- Reserve —-@::7 hitk - : Reference pocint Y ' :
L =ann ' ¢ e
o Reserve (] ! ! = 1 {250al)
o Reserve —o-—"—‘;;‘;—— | ] i Rahmen s
@3 Not-Aus (st ! Druckwachter | Frame T ws NI
Y Reserve —'(.“:ﬁ';n_ i Pressure monitor | ! 23 72 o B R:g
L e (e | ’ -~ Schem
82 P 22 WErS : ge | ' t— ,’_ K -‘;--- = Scnirm
@ :L r531 —— e Sesstoe T TS mespTossSssse- Tessesss e 3 R
< s#5 | ——Cm=— 0 J | ! = BT NP, B
o W | X Transferplatte heben 1 by bS 5 Al ) 6
sbe ——Cmm-=——m—] G Y Lift transfer plate op T T T T T o T T T
> Reserve  ——(mmm Lt ! e - f ; - " Stes ; Diskettenlaufwerk 3,5 @ i |
o (= o v s82 ! Oisc grive 35" l i
b @ ——(uwal it | | Innenschieber vor | 61 i | '
- 8 —— (e I EZ Inner stider forward | —+ mbb . | = _ _ ! ‘
s87 G | s | o Ablauf frei . A= : i i
- 308 e 1 s83 i L ¢ | Zranie st | zee € ; |
. . . ' z Iratie start ! SeSz%8 -
Reserve :g:::z : = 1 Innenschieber zuriick ! n ! 2225z22%%:47 : | (PU - P ik
Reserve y : - —_ | - Fronumeri
| : 0_;] Inner slider backward : 61_b.4_ hii I 132201) o) 2o <f 21 212 2 ) ey 2 : :
: N SLE , B I Ablauf ist frei | NN Y | |
! . . 4 e —— . ———
| I Innenschieber heben | S*art enadied . ! e
9850 825001 S i : 0_E___'X Lift inner slider : A : '
| gletelel o]~ 21-1E]c 9850 8030071 S
| | o 585 i 61 — b7 M EERNE S |43 | l
l‘ ~shn . - T . |
! } Innenschieber senken : - 2 Wiederholung i
! X L in lid 1 | Repetition e 70 ] — e e—
Kodierung “E” i ( : : y awer inner slider : ar B oy & . |
i [i6pat.
Codnnqo | | n s87 | 61 h&0 R !
| 'AB ' == Transferplatie senken ! - Sicherer Halt SR AEEE R EEHBEE :
M - an ! X Lower transfer pliate ! ) Saftey stap . s1°
R SO SRS LA | I ‘ ! izat) - :
bl . ©f =4 Pl ~ =4 — o~
b —— Gt it L -—=! B33 841 Tu_o ¥ [¥] i 125pal.)
b7 (] L ! I C2
ED rs 60 61a
Not-Ays (el — 83 - |
Keine Fregabe ‘—'c'—‘?f : ,f'— ws ? Not-Aus -_—/ lelslsleds 3ls HEEB R l':_,'_-)'z— ;lg
Ablauf st frer  em—(E—l T - Emergency stog B ——n_-}_h .
ovm —-(-—-——;‘. : - ’ N : 69 )__J= RTS
Uy ——(— 68 . ' — :
LA ;: — E L'""/ """" v S:N’m::)— —)—  Sch
Flappy vorn.  e—(oa———e— ' e T P crm
L WS L] 1 = <
OV cle5y) (i 67 . ———=)=— o
i s : i
IS on JLmrecemnn- cmmmmenn ——m——— afecenaan ceecomrescamen e ——. cesceransnsacan ceccemcmescccnas cecomo- cemmoena “esomoan ccccman eecanas cmcaat |
Qv cle15y)  ——(mp=s r— - T T
Z o
DY — e
3 e - b ; .
W o5V (] Satum | 21.019¢ .. Teilefanive
“ ——] : — , DURKOPP 805 -111/ -121 Bauschaltplan -
sV "
meE rs £]0590 €7.11.97 r‘.dy/ Beart. | Kryger . .
-5V : - = ADLER AG |— Grundmaschine und Y-Tisch Blatt
| aftasl 130897 |#Hd Cepr. /Z‘ Bielefeld Freigabe Basi hi ; 9870 805001 B a
_______________ l Frcerone [Carom |hame |Nom | £ 1053/ 97 asic machine and y-table 3/10




EVIIING 1%/ ¥ Ren¥ SvY rumwvrw

i

1 | 2 | 3 l b l 5 1 6 l 7 [ 8 I 9 |
————————————————————————————————————————————————————————————— T —— - ——— - P T T T T T e T e e e e e e = —— [T e ——— - —
» (rm—m————————= leterciatte x $850 ‘0'8 by Fadenwicht P
' ) X20 | X3 . ’ ; adenwachrer : i -
. AZ, e S 03 X18 . / bi8 805‘111 : ! Thread monitor U6 : ! 805 121
. — 1 8 Nahkopf unt o i1 L
[ et gt g [y B S Nahkopt unten . | - |
@) ) O ce L wser 7 — K . Sew:ng Neay iowered i : s 10—30VA ° o 55 K : '
i s L " ! * ! ~ Z J o i
e e LA Lo - L
O : . = o Nakopf cben b S
— -0 L A srnt PR -1 , - ewng ~ead rase i ' ; :
At = ; Pl R1 b
. { - 1 87 b16 . B H b : :
[|_67 ! "‘tﬂ'ﬁ s @ Greiferkiappe geschlossen - ! £ -
| H : Lover z. i : i :
n A7 g !:’__‘J 7 - Heck tcver .0sed : S(HARP . !
; | — = | 83 b17 P GR A0t o ﬂ
' i | "“mﬁ iy o Greifer in Nahstellung P (516 ~ =) O . :
: .o A5 zron !os - B 7 - Hegk o osewing gosition 1 ¢ ol OVA l 1 O i
: o O ! r i @ | :
: OO . Lo : - | 89 e bL3. o ; | - Jl ? O :
; O : 1 ,EZ], | 7Y FUlchenUberwathung p = |~~~ =T ST T oo o s e s e e s e ! — ;
. @] qgdqdddddad O v wirs 3 m = 7 - Sewng ‘oot centra : : 3 96 X
i = { i : .
: s i P | ub o - . :
| ~ P | H ' | i , ! :
, ‘ 1= : g s | . X20 X30 ; ;
! HABE R 2|5 9% w AT o N e | 95_ - Fadenwachter : ! s - e 2 X18 % |/ 81 b18 . !
oo ‘ 5 Jo = = = Threag —gnter o —-—-0'——0-"—'; ; ’-E!“—l ! — Y Nahkopf unten :
; ' [l S J B [' ] ‘ cree Lot wsce © oz — sy s PRLTRRIY 7 = o . Sewing read {owered
i \ ) o S e, b19 ) !
f Leiterotatte k. 5850 1015 Liftungsmotor b . | : s '-' ! = Y N3hkopf oben ;
j} Vertaatien setor . ' - PSR A — - ] ; 7 . Sewing head raised :
! : = " (= 4 i I
; H : : i . ol i ;
: H { il AT T %aen L = i g
B | AR DDA = == R i
. p) 2 ML, =
i Fadenabschneider P o ot 2| | !
| irreag cutter : . ; v L aL wss 49 "_'—,i-- ! ub :
e e | " hind h —t s | .. i
7| K : ! VIR & i ,B_'; _. Fadenwichter !
7 ! . v bl i ‘ 7 - Thread monirer !
i | : g Fadenspannungsausiosung @ i —— '
I 9850 805001 S | ‘ O Trreas temsicn reipase b - L) !
i | i ' C A { | g |
I ‘ : ; | ot 26 N S . -7 1 +— mb Liftungsmotor :
. l | g : “ ) - B Ventilation motor !
t i | E 2 8 52 - } =
e | Wi (5¢ —— ‘ Fadenspannun - !
Kadierung F o [——=i—a ] : p g -~ !
= 39pal. | 2 ! 8 ] T canc P {30pal ]
Coang : ; 10" ! i _&_ﬁi( : M f X Thread ‘ensign - 11 } i
! ' St L - 7 74 . | Al vs 1 !
2Ly ::ﬁ’[ = ! = - G Gy 51 Nadelkihlung ! - i |
o — O ————— ' mt ors 4. 3 ! X Needie tsaling } o : Fadenabschneider |
—_— i T Gao- ‘
At gz | N ' [ g8 Thread cutter !
® —Gutt g2 s “ 9 9 s | - ! & ¢
o CHE: l 2t o = 3 Hublagenversteilung 1 | il , ’
" - h;&é s } | gl X Foct stroxe level adjustment 1 : -l O ! :
o L7 BY Q 2 = 1
bie ——fei = i b we g | | !
= . ‘ r r * -
Y Reserve (el | = . Qe e S8 Fadenvorzieher vor ; NN | !
Reserve  =——(um-=io——" | i o ! X Thread puier forwarg ! - ] ! |
= D63 e e ; } ¢ t T ! Lesterplatte k. 9850 1015
- R TR | ' wsrt k) sw 40 10 | s7 | [ i i
1] Reserve —(bﬁh——:‘ Elidd 1 80 f "._ ‘T— : J‘_ N X Reserve ' —: pe 80 ! !
ST e : ; N : sor Ed wsgT : i
o eserve —Qumi DS} /T ! | P - Reserve ! - Fadenspannung i
Ablauf st tren (i | (- v s i — ] - e 1 — Thread tension !
I 5 i : 2 i7 s8 . ! ST | ] ead tensis
~ Reserve —‘_@f]—:g:— } = " Al‘= Zick Zack : 3 cetn { :
Reserve —b‘,"—‘i~_ t Zick zack 7 wsgr ! .
- o — Qe T | | ! -t ! Nadelkiihlung |
———a ! .. -f‘—-‘-—— i
~ ovsr; —Cn S| } " Nahkopf senken t —_— " ! Ncedie caoting :
~ PR S SO L | Lower sewing head : -e,—-—":+ : ]
- < w535l H 1 3 w2
sb e ! f ) f e | | Hubiagenverstetiung !
~4 bl rstn PNy o L L s95 .. TN
; 1 ] : - Nant Qun—— d Nahkopf heben f o e | Foo! stroke level adjustment }
- $7 (- | i | ot ’ X Lift sewing head : - Y : |
W ——G——— ] i ! T !
c 53 ._@—___:f 21 i wsrs 23 an L C S A s9 . ! -;J:—u_-,-. ! Nshkopf senken !
- s1 —0“",—“_:—' : | ; 5 X E:‘"e;fuecl; heben : -'T_:ET' : Lower sewing head }
17— , —i . -] |
a -~ ’:?":' l o e e=n A% S
st s YT | : LEg g 7 gt O ‘o s10 . l 35 I = :
s (] i ot e ! 2 Greifer senken ! e eers i Nahkopf heben ,
z g B . [ ¥ LS .
s2 ——0-—'5‘—— { sagn L o A 44 X Lower hook : : Lift sewing heaa ]
! ! i R | ) |
__________ ] L / _— — L —— !
Leiterciatte k. 9850 1015 -
c Batun | 310154 - Teiiefamii.e
o fi Tl 31 autgesonrt S O TR ey /A e Ce DURKOPP 805 -111/ -121 Bauschaltplan
- anty for island version ; p ADLER AG [—— Verteiler-N3hkopf/terminal sewing head
d Eat 150897 Jra ol £ Bielefeld | . .ra s i ile B 9870 805001 B o
Ancerung [ Catum [ Name [ Nerm " 1053/ 97 mit Magnetventile Biirkert Typ 6510 4710

¥




7 8 9 10
1 | 2 | 3 | L | 5 | 6 | | |
S
————————— 2 E:'X | 805-111 805-121
A —— I )
| . Etiketteneinleger vorn - v Vm
[ 58¢0 £05001S 1 ikettenein T
[ ; N\ b Lszet cesiener n freat positon e 0V m i
i ; | :
, | iggal) ; Etiketteneinleger hinten - s3L  : Vorderschieber vor Vorderschieber vor
< " “Fr : X22 X24 1 Lajel sIsiisgner o orear sosdien Frznt s, cer ‘crward Frant sacer ‘arwarc
coigrun | rmemeiny - . . . -
ccc-fio ' (laoﬁm.) :——_—_—0;9:_; = 91 — s s35 . Vorderschieber zuriick Vorderschieber zcuruck
f = = 2 i Front siccer Tétawarg Front suger Cat<war
N .1 A wszo i = n — ;
JETRVERS SSNCA .- 2 ] * - va :
[ 5 s ], - : . . . .
’ o 11 : ; i — wsts s21 | Mittelschieber vor Mittelschieber vor
:’ 52—t [ 5 — ~ )~ g N %, Etiketteneinleger v:rhanden " | L lelscheber o sorielschiener ve
25— = . - 2. -2 —t LazZet scsitcrer exstng ! ; . . ) . .
= 0 ] I ' et~ 7— - — rson 822 . Mittelschieber zuriick Mittetschieber zurick
b b3t -—(-—”"—:“— H H L i Miggie su.cer Jatkward Miccle suger 9acKkwara .
LT - - © L7 wsC - T i : H . - ) A
@ 020 G b ! 42 — et s25 | Mittetschieber heben Mittelschieber heben
s a2z (-i: v — o 104 b - I Litt middle shder Lift midgle sucer
b2t - A e I — Automatisches Vakuum . ; _ )
: 278 i P, L —1 7 Automan vacuum @ — cvsw 527 | Mittelschieber senken . Mittetschieber senken
* b9 —— G 90 = L 3 7 i Lower mizgle suder Lower mudcle siider
- 34 w H 0 i [} 1 . . i H
@ o (- s 7— P 5 H : = -~ oo sk0 ' Mittelschieber ansaugen Mittelschieber ansaugen
o =7 ¢ L a= = Gt | ! Mo sucer suction Middle suder suctign
52y e r‘—"—o-— e I [ " w
i by~ ST i —_— oy ! 96 b22 Aufd h —~  rsgn shi, i Mittelsch. “Tasche h.schn.” vor ———
hat s - (n 2 0 uljenra m.en vern I Migcle siiger "socket” farward
- P, 3 Al g - Cuter frame in ‘renr casiticn ; . . .
om ‘ — i L~ cers 545 Mittelsch. "Tasche h.schn.” zuriick | ----
: : P X23 ! 7 .b23 . Migcle shiger “pocket” batkward
c ; P ) o 9 Auflenrahmen hinten
- ’ . T 7 . Cuter frame in rear jesit.on b~ 2n 532 Seitenschieber vor Seitenschieber vor
: e e } b24 i Side sucer forward Side suder forwarc
H L} L] R . .. R N -
' i BT L Mittelschieber vorn - ge s33 Seitenschieber zuriick Seitenschieber zuriick
: . C" Middie sicer 0 frent cos:tien Side slider backward Side suder Sackwarg
l .
S | . [—
- oo ' b2S A
; . - : ; —  wsol 523 Anschlag vor nschlag vor
5 g TGN 99 7S Mit telschieber hinten Stopper fgwm Stopper farwara
———————— 3 Eil = Middie siicer n rear Cos:tiGn
E— ' P } b28 — onbl s24 Auflenrahmen heben Auflenrahmen heben
' i = B 2 ! 199 Auflenrahmen unten Lift outer frame Lift cuter frame
! 9850 895001 S 1 = Outer frame n lowered ~  wssw  §26 Aullenrahmen senken Auflenrahmen senken
l : ' ' i b29 Lower outer frame Lower cuter frame -
! 1 : o
— B o o '—‘— a ! 10:1 : . Aullenrahmen in Mittelstellung - sw s38 Aullenrahmen vor Aulenrahmen vor
! Do :: il g Quter frame in middle posit.on Qurer frame forward Quter frame farward
: P : b30 — i s39 Auflenrahmen zuriick c;]\t:l'ierf\rahmen zurduck
eryn CH H f ie er frame bacawar
Kodierung o 'H™ 135501 s A b— w102 AuBenrahmen oben Outer frame backward v
o Cosrg "E 1 Cuter frame raised
c |43 n " — bl s36 Innenrahmen heben Innenrahmen heben
. 332 —(-:Lb-ig— ! : il b31 Lift inner frame Lift inner frame
- ’:’ O en i) g T 103 Mittelschieber unten
. +— i bl | r - . . . . »
¥ o i t] i i g fidale stider lowered rt s37 Schnellwechseleinrichtung ein Schnellwechseleinrichtung ein
= 3 ———— 2 ! ; - r Quick-change device on Quick-change cevice Gn
- E cr -/
o 97 Gl ' 105
s s38 —-@f;——'v‘— ,/_ gebn 531 ——— Gegendrutk
. s39 G Counter presure
340 ——— e - ~
[ 2 Birt .
v Qb
v o ——Gup 520 ~  birt sh Vakuum 1 Vakuum 1
o 18laser —b;u—:ng:- L Vacuum 1 Vacuum 1
: T3 wsge
- 330 ST | OO -1 © O © - wsgn s&2 Vakuum 2 Vakuum 2
L 131 — el Yacuum 2 Vatuum 2
W e o O ]
—- ]
" W L o Jccdddaddddqddddd o |dd o — wsgr s43 Vakuum 3 Vakuum 3
5 2 e Vaceum 3 Vacuum 3
“Lorstn
< 27 ——{———— e ~ - . ~fml~l=]o]le ~lal-— . . : ;
B SEEEEERERREEEEREIEEE RS NI - grgn $28 Etiketteneinleger vor Etiketteneinleger vor
e e L oOooo, .
> s24 7 wsrr s 7 2 3 v Label gositioner forwarng Label pasitioner forward
35—y T — 7 - ] 7 < P . . . . . .
wa —_—— C ) ] [ ] ] —  gegr 529 Etiketteneinieger zurick *Etiketteneinleger zuriick
L s28 ——0--——‘i . Label positioner Jackward Labet jesiticner Sackward
S3 0 oisw ., A .
s s __o-u o ~ 3 — wsge s30 Etiketteneinleger heben Etiketteneinleger heben
© a28 L en eiferplatie k 9630 1013 ’ Label positicner l.ngfrer Latel positioner Lifter
- 379 — (S
[ sht e
u =7 cers
nt 345 50 3 . Teitefamnie
- | < 74 Exee Erorea DURKOPP 805 -111/ -121 Bauschaltplan
! 5 " [ rb. § Kruger . .
- ' O LA T T P EOLER D [ Fremane Umbugstation 70 80 Blatt
__________ J aj ce. M ear y) Bietefeld Folding station 98 O 8 5001 B 1
imgerung | Carum | Name {ihorm ‘l‘ 1053/ 97 otding 5/10




9 I 10
5 5 [ 7 [ 8 |
: T . | 3T 4 |
—————————————————————————————————————————————— A it : ;
_____________ . 1 .
1 | ! i
| {16o0t.} | i (
Kesierung Q" IS b33 P
. Wegol ) 13 X26 ) oo !
Cagng 5 v L h1 = M Ablage in Grundstellung | | = Fraseinrichtung oben !
'E2 G 9 Miling cevice ra:ses
L ay ws 2 Py i [ = | Cepat nit:al pesttion ! i v viing rasec ;
kY (e S ol v o
- Lt ” % o b3t o s<einrichtung. unfen 5
c R e e | o M2 Innenbiigel auf RS I Fraseinric gng unte !
s tle '—(-?—:__ e ianer natger coen : : i Siung Jevice .cwerel
Feserve (U —if ) . ' ! 1
z = " 51
(] " v S . L . .
¢ vt G ] = Auflenbugel auf ; z Frise oben :
> Reserve (s 110 “ __!:,DX Qufer roicer cpen : Miling reag rassed ;
- pals] Sw e (s : i
Reserve a2l -
@ - v r— o R '
- s52 i '
51— poss - .. “
3 - — S| ik —= Aullenbige! zu o Frase unten |
- oV —— e et :]X (lose curer hoticer ; - Miling head icwered 121 {
@ 5] ——(—t—g - ; 121 s R i
L 150 e = — “wsen T wsqn I > S Rt ar i f” ‘ : - 7 N B 3 '
o 55 e g Innenbugel f”f I W 7 120 €9 Sicherungsautomat . | Fraser
< 56— [ nner holcer cpen B . S — ---=--f---(] Saftey fuse [~ Miing ~ea¢ !
L | (o ; = 7 p i
: . . s54 . @ N IR - = 123 oo ! ,
o i = — Innenbiigel zu N —— 2 121 2 i b !
5 i X (iase wrrer roicer o : i . = =t | 10
= | ‘ 55 T . QZ}\ = | =29 0 Bt
Kodierun  qu 3 - o ” 7 Sheet 1
T S — == Ablage vor & 1 s =4
x l, 3 "__E:X Cesct ‘srward -— o : #3730 Frise heben |
A WS i
AUV s56 N _— ) ;X Lift =iing read ;
v " Q ’-: A c2on cetn - { !
) Frasenr varn —h“—;'——:‘;— X Ablage ZUI'El[k ! ; - $72 @ :
o 537 ___@..;__;}_ | Depct backwarc ; l 2 Frase senken : |
.- b38 s ~s USSR U. \ X Lower miling read i
o S e ] ‘ 73 e |
@ g ot [ X wsm 5 Zeping: b
- @ G ; Fraseinrichtung heben 2
c Reserve (",L | ———— T e ! ;X Lift miling device £~ :
- 7 i ;o 4 Haeo |
315 { N6pal) T sl . cye |
OV e IH 130 X27 us Co : Fraseinrichtung senken L,
— (i v an . ; p
:773 — o L G g = 126 Licht schranke Auswerferrolle o ‘JX Lower milling cewice Y I’
i 2392 ] 2 (wo-— = I Ejecting roil Light barrier o 75 :m.E
12 -c geon | g0 SN Pl 3 - \ | 2eey 5 Verri i =
9850 805001 S : = il [ . P _ erriegelung wx
| wsgn Z vsgn ' : —t— 1 i Tack |
() L
T : v b32 . : e J
¢ 49 VAL T e e e e e e e
_ - : e Y ce '-—,._ 2 127 2.Auswerferrolle oben ] L
Kodierung H | (t6pol ] p gy o = ':’1 2nd ejecting rall raised : £ 3' | -~ i
Coding i E s “_-53 — { {16pal.} !
== s61 [ -t !
2y Al s = - 1.Auswerferrolie heben t R I H 130 X227 u8 1
. il (s ’_EJX Left 'st ejeciing roit | i = = = 132 Lichtschranke Auswerferrolle !
v8 _(P;:‘_‘,_ . ) $62 ! --“"-—-—:—'—- > + v 7 Ejecting roll tight barrier :
—— _ ; -] : i 3 ]
Ausw.rolle v:r3’124 -_'bﬁ:-_—s:— = = 1'Auswerferr°“e senken 1 .i;___"s__ = A;Af = L ‘. ; :
Reserve —(biz———“l— "jx Lower st ejecting rail | T 2 bl P H —_ |
A 5 R o s & bl
385 ] 125 ; ! e 1 —__—hf:z o s61 1
— i $63 ! e R — Qo= .Auswerferrolie heben !
o Qoo EL — = - 2.Auswerferroite heben ! D , 7 s 33 ) 1-Aus A . i
562 == - X i -] (> Lift st ejecting rait |
st3 -——0-.—-—‘::',— Lift 2nd ejecting reil | _— i} — et < I
e W 7 ! e (- s62 !
i Eert 64 = wign 3w DT k
o0V M (] ses ares s ! N R Qu 1.Auswerferrolle senken ,
2 Ausw raie vorh, e Qupad—n IS ; g 2.Auswerferrolle senken @ i - o ] ] o __;:X Lower 15t ejecting rall |
Reserve (i Lower 2nc ejecting rcil : _;Ew—'(-_:l y e l
! R 565 AR
- 565 m = g8 Blaser Ausroller — o !
- ht bt . m | h 14 @ i
________________ - h Blaser Ausrollef o ! Ll ___g:x Blower roli-of f device t_-‘-; |
. I : Blower rofl-ot¢ cevite OLJ-; i ‘ T3 |
x | i ! ) -0
o ! {épal} u =v : 128 e & I O = ‘[
4 LA O + ws/bn/gr/ce ws/bn/on/ce DL bl 129 s |
x - i - werfermotor .
5 Out s xszovenvze 128 R 129 Auswerfermotor 3} 9 ! SOy sk fodel o |+ égi|ng motor gi‘ ’
w ov L csessaiset biome oy |_F— - Eject ~g motor <:=°' ; -l OIS/ g DS W L~ <8 ,
;, <130V ,,I_ ';— a : ;
' ' |
v : ! mé | i mb -
- | -
[
|
@
B .
c 9850 605001 § ' — -
= ! Y . Teilefamilie
' : prjostun 151015 pirkopp | " 805 -111/ -121 Bauschaltplan
ri——_s‘" f S H = ~t Kr: ’ -
R @ Zusatzeinri(hfung £}6s.0 071157 “d]” Searo, k) ADLER AG Freigabe Sfapler,AUSI‘Ollel‘ und Fraser 9 87 0 805 O 01 B Blatt
. ol Ko 00897 frd__Cear | Bielefeld | 10e3'/ 97|  Stacker, roll-off device and milling device 6/10
Gprignal equipment A-serung | Catum Name { Norm Y L 1




| 8 l 4 l -
7
T s 6 1
‘ —— f——— e —
1 2 [ -
1 S
——————— i
———————————————— t
—————————————————— ' . b39
P | ! LY Umbugklappe unten
——————————————— ' | 116pot } b33 ! : " : _ l-——-—- Folcer piate cown-cssition
Kodierung o “G" | ! M X6 Ablage in Grundstellung | : 1
‘ ! épat X s — : - . ; ' HEH .
cacmco ' E - LE (o po | -] g Depot :nitial agsit.cn ! P . ;?7 Anschlag links
) ws 21 Q- ! | — - - oar o
- ——@—" 2 : i e « Stepcer e
— (] i Z . i : . 4
“ — - 23 L Lm EL Innenbiigel auf ; L =
. e - _.——-—(-‘— p ‘ . . : ) __._: . ’
= 2} —— (] s ""C"‘"Z e —E inner Scicer coen ! ! N - b35 Etiketteneinieger hinten
c o) = — - 51 ' 4 7 Y ® Létel SOsi cner 7 rear tositen
=] 3 — S iqel auf ) . A 4 Lesel o
- eserve -3 s " Loy v Auﬂenbuge du : :
Reserve —u‘;a - = (-2 X Cuter haicer zcen ; b36 . .
@ Reserve  ——(pmci——— G ) : , ; X28 “ Etiketteneinleger vorn
-~ RAeserve == ‘-': sw 110 = h;; s52 . b 4 - Lazet positigner :n front 2as.ton
- Reserve _b‘f‘_"_' r— = (o o ugel zu ! ' = - o
e - - s o Auflenbiige ! =N
¢ s9) _(:"E k) ! = o= [:,:lx (iose curer noicer : ; - == b&0
= 52 "—@: e oot R et - o i R = i i . Umbugklappe oben
. v =5 Lsen - C— e gG3 e - i . 7 ' } __. Fotder piate up-pssitign )
@ - 353 _(.?E—T:OT_ wsen L ~7 wssa Innenbb99| auf ' . i
- e gmae e | o [:3 moicer coen ;‘ : ‘
o 555 _h_‘:-—”ﬂ;‘— P X inner @ ’
c 556 "'"(-‘ = : Slo . B 571 .
o i tren e 73 sren s lnnenbijgel Zu i wi-e Ans(hlag nal:h‘ links
[~} : ~ hant ’._ij Zisse :nner ~gicer [ i . X Stapper g left side .
v | e [ 2 P | 172 ;
! o [a ] | S i
> , Al wsce 835 Ablage vor S ! — Anschlag nach rechts ‘
< vy wsce 2t a9 ™ i
Kodierung i {18pot) —= X Cegot forwarg ~— ! QX Stcpper to right side )
ceans  E b . 1 MALLI } 4 :
~ - = » i 13 . - =
ALY e L e ot $56 Ablage zuriick | : 330 S Etiketteneinleger zurick @
. = o 20 Gem = - i . . 4 kward .V} :
@ R i il X Cepat nackward . ! L__CI_;]X Label pasitioner pac —_2
o Frasenr. yorh /p39 == m;,. <o | | — e e { ¢ 'aj g j
o v37  ——(——— Gy Sy ! 74 . N
- Mameen e L o ® Etiketteneinleger vor =5
. 35 _c-?:—:x—' 115 : X Label positioner forward gy
S TR 5
@ . 33 ,’— —— e — i 4 E o .
- e9/bb - c=': -1 i i 75 . . > ‘
c Reserve (-,L v T ; | sres S Vakuum Elﬂgl‘l” T .
- :z/azf: IS errs I 16z0:) 7 ) ; X Vacuum 2 s
A T | X2 : . 2
oV m = wsgn ! HA, vs 13—0 —1—=" 126 us Lichtschranke Auswerferrolle 1 | $76 . =2
] = — 7 Ejecting roil Light 277 er ! : z Haltestifte hoch f
- e - I e ’ ! | ;X Holding pin iftea !
T s71 —— (=] i Qum-- — %, : | ‘ e
! 7] e kemmiirend sn .(-_Z_ . H » ¢ H @ e e e e e e
9850 805001 S : | wenn Comunct >3q ’ 5 ot : [, I
o - e :
—1 : i P . 127 b3 2.Auswerferrolte oben ! 116001} - |
[ S S : o —— - . X )
] ce AL 5 e 2nd ejecting roii raised ; E3 | Uégall) 27 :
_ e G 2 : ' At s [ 130 :
o (N1 oot} - pEs ' 5 H ——  n ; A rferrolle
~ : 32 s61 | . o ! o 126 ichtschranke Auswe ,
e B3 -,_—_;-—¥ . 1-Auswerferrolle heben i 52 5 2 —G ‘-“ :.. 7 o f %:(Hng roll light barrier ;
e ws — - X Lift st ejeching rod { Y - eaal ) antre 1 s 17 ! i
Y SRS S | -t o omii O 3
e —r——n Y | 62 T S — = |
I EX] -5 - A gy B =
ub _h_"_z,___se__ . . - s S 1.Auswerferrolle senken : -] s :—é: g g 6 e |
N ar A . ( ey en 2]
p ':iz —0-—————__0-__ - ,__;:]X Lower Tst ejecting rod ! = ~—4 15 = 5 1.Auswerferrolle heben \
Auivrc':tigrv; EZ rj < 63 ] 3 sw r— - - ‘EX Lift 1st ejecting rotl |
1 E) o) P { T v -y
365 ——(mest——= 125 o v s 2.Auswerferrolle heben | L -= ————0---'_—““: o :
P ] - S [ _ B -
::7 —ot——o-——— - = o T *_;X Lift 2nd ejecting roll ' - T e 5 s 5 1Auswerferrolle senken @ !
. —(I-'-‘——L—:i "" 64 : [ IRLE- ﬂg ’__EX Lower 1st ejecting roil |
= =3 rngn i
o P | orrs MR o) 5 2.Auswerferrolle lSlel'lkE" @ : e T8 wsgn 2 ¢ <65 ~ |
n _b'.h"_—ﬂ— o Qe ! ) . - —g——-———p—:n - )
2 Ausw rolie varn, —b‘L—:‘:n— C »_E:x Lower 2nd ejecting rc : __ng___:_? o Bliser Ausrolle_r - g |
Reserve | ‘ $65 A M m: | : J:X Blower rotl-off gevice 'O_-’E' ;
. ‘ ot aser Ausroller i - |
e e = gy B I-off device 3 . Ow .
————a A Biower roti-o oy | o ol \ or
~ | bt O ws/bn/gn/ce 128 uoronsinsce \ 1 £ jecting mator 23
o | taeey) o Auswerfermotor %9 ! T L s e/rssbise RS g L L <x |
-3 ) A 1 2 128 ys/r/gn/ge ot 2 129 .ste . 2= ! 3 gr/rs/ei/et S (o i
x Py .s/:r/:~_/-° e g ) Eject:ng morer <l ! t !
i Qut - _Seea vy (- Sw w o i | . !
rr] av —b-:—-.;:/.u/::/" e 114 \ 1 | m —_— - -
S 130V _?7 : : !
> i | mb
@ i i _ -
z | - ‘ 121 Bauschaltplan
@ ' TYTIT: - Teitefamiie 805 -1/ - SiaTT
: 3 -
< 9850 605001 S : C ppp 02tum 15101 DURKOPP tapter Ausroller und Insel/N3hzelle 5 0 01 B at
- ' “ Searo, | Kriger ADLER AG - Stapter, i 1
: E{¢30 07,1197 |4 re. C p Freigabe Stacker, roll-off device, island version/sew ce
_ @ Zusatzenrichtung T o 130897 | Hd Geor. ,% Bielefel 1053 7 97 | Stacker,
———————————————— . - -~
- Cpt-onai equicment Aacerung §Catum | Name | Norm {




VIII NG S v - -

1 [ 2 [ 3 | 4 | 5 | 6 | 7 8 9 | 10
LED ¢ SPS . Funktion Function Steckverb. Adresse! LED SPS ‘ Funktion Function ! Steckverb.; Adresse:
&g/ ot : Plug cennect ! Adress | | Eing./input | i ¢ dligcocrrect i Adress
E01 0 i 424V (EMG STOP) +2LV (EMG STOP) | I E41 | S0 i Aussenrahmen oben Outer frame raised ;1685 ;1 5.0 © b30
B0z .1 | Greifer in Nahstellung Hook in sewing position 11.AS 0.1 b1? 1 £L2 | S ' Mittelschieber unten Middie slider lowered 16.A6 ?. 5.1 b31
E03 2 ! Nahkopf oben Sewing head raised 11.A3 0.2 b19 EL3 | 52 Etiketteneinleger vorhanden Label positioner existing ; 16.B6 i 5.2 ab
EoL 3 ; Nahkopf unten Sewing head lowered N.AL 03 b18 E 4L 53 Etiketteneinteger vorn Label positioner in front position | 16.A7 5.3 b20
E 05 4 ‘ Fadenwachter Thread monitor 11.A6 0.4 ubd £ LS : 54 Etiketteneinleger hinten Label positioner in rear position l 16.87 . 5.4 b21
E 06 S ( Fufcheniiberwachung Sewing foot control 11.B4 05 b43 E 46 ! 55 Tasche hinterschnitten vorn L16.Ch 5.5 b26
CEO07 06 ' Greiferklappe geschlossen Hook cover closed _ 1.A7 0.6 b16 E47 | 56 Tasche hinterschnitten hinten L1605 s.6 : b27
- Eo08 7 ! Reserve Reserve 19.02 0.7 I R 2 ‘ -87 -, -Automatisches Vakuum.  _ . Automalic vacuum ' 16.C7 57 : b42
E 09 10 [ Reserve Reserve 19.03 1.0 E L9 i 60 Reserve Reserve i 19.06 | 6.0 . :
CE10 L i Y - Referenzpunkt Y - reference point 12.B2 11 b15 £50 , 61 Fraseinrichtung vorhanden/ Milling device existing/ €L.A3 61 i i
En : 12 | Sicherheitsabschaltung Saftey switch 12.83 1.2 1 b13 Umbugkiappe unten Fojder plate down-position i
E12 ! 13 | Druckwdchter Pressure monitor 12.A4 13 b1k £ 51 62 Frdse unten Milling head lowered E4.AS 6.2 , b3s
PEE 1 Transferpiatte vorhanden Transfer plate existing 12.84 1.4 b8 £ 52 63 Frase oben/ Milling head raised/ EL.AL 6.3 b37
BN . 15 i Frasplatte vorhanden Milling device existing 12.AS 15 b9 Anschtag links Stopper left
“E15 | 16 | Transferplatte oben Transfer plate raised 12.85 1.6 b10 ES3 64 Fraseinrichtung unten/ Milling device lowered/ £4.B4 6.4 b36
£16 17 | Transferptatte unten Transfer plate lowered 12.A6 1.7 b1 Etiketteneinieger vorn Label positioner in front position l
' E17 ! 20 | Innenrahmen hinten Inner frame in rear position 1286 2.0 b12 E 54 [ 65 Fraseinrichtung oben/ Milling device raised/ E4.B3 6.5 b3S |
. E 18 f 21 Reserve Reserve 12.A7 2.1 Etiketteneinieger hinten Labet positioner in rear position !
. £19 22 Reserve Reserve 12.87 2.2 £ 55 66 Storung Fraseinrichtung/ Fault in milling device/ E4.BS 6.6 ey
cBE20 | 23 Reserve Reserve 19.04 2.3 Umbugklappe oben Folder plate up-position !
; En ; 24 Start Start 15.A3 2.4 b1 £ 56 67 i Ablage in Grundstellung Depot in initial position £2.A3 6.7 b33
P B2 l 25 | Mittelschieber heben/senken Lower/lift middle slider I5.83 -25 b2 ES?7 70 : lnnenbigel auf Inner frame open E2.AL 1.0 b34
P E23 ¢ 26 Vakuum ein/aus Vacuum on/off I5.A% 2.6 b3 £ 58 n Reserve Reserve 19.D7 A
, £ 24 27 Transferplatteidentifikation Identification of the transfer plate 15.A5 2.7 u? £ 59 72 Reserve Reserve 19.D08 1.2
I E25 3 X - Referenzpunkt X - reference point 15.85 3.0 bd E60 1 73 Lichtschranke Auswerferrolle Ejecting roll light barrier £3.A3 13 ud
' E 26 31 Reserve Reserve 19.05 31 - £ 61 74 2. Auswerferrolle oben 2nd ejecting roll raised E3.AL 7.4 b32 !
tE 27 32 Ablauf ist frei Start is enabled N.C4s 32 E 62 75 Auswerferrolle vorhanden £ jecting roll existing E3.AS 15 ¥
| 13.C3/ E 63 76 2. Auswerferrolle vorhanden 2nd ejecting roll existing €3.D2 16
17.34 E 64 n Reserve Reserve 19.09 1.7
E 28 33 NOT - AUS Emergency stop 12.6/ 33 a3
! 17.27
£ 29 34 Stop Stop 13.AL 3.4 b5
£ 30 35 Ablauf frei Enable start 13.A5/ 35 bé
17.29
E 3 36 Wiederholung Repetition 13.83 3.6 b?
E 32 37 Floppy vorhanden Floppy available 13.A3 3.7
E 33 40 Storung Antrieb Fault in drive 7.7 4.0 —hi0sS _
E 34 41 Spannung fe=hlt No vaitage 17.25 L
£ 3 L2 Aussenrahmen vorn Outer frame in front position 16.82 4.2 b22
E 36 L3 Aussenrahmen hinten Outer frame in rear position 16.A3 L3 b23
£ 37 L4 Mittelschieber vorn Middle slider in front position 16.83 L4 b24
E 38 L5 Mittelschieber hinten Middle slider in rear position 16.A% L5 b25
E 39 L6 Aussenrahmen unten Outer frame lowered 6.B4 L.6 b28
E 40 L7 Aussenrahmen in Mittelstellung  Outer frame in middle position 16.AS 4.7 b29
1
Steckverbindungen / Plug in connection
A = Verstarker / Amplifier
C = Computer Pronumerik - A < gy 4 Datum | 31,0154 0URKOPP Teilefamilie 805 -111/ -121
E = Ausgangserweiterung / Output Extention : gi% ?97;;?7 :sﬂ( 2::? Kruger @I ADLER AG Frengabe Tabelle Einginge BaUSCha”‘plan BiaTt
Angerung | Darum [ Name {Norm v%; Bielefeld 1053/ 97 Table of inputs 9870 805001 B 8/10




1 | 2 ] 3 { L i 5 | 6 | 7 | 8 | { 10
LED SPS  Funktion Function ‘ Stetkverb.? Adresse; ¢, LED SPS | Funktion Function . Steckverb. Adresse:
fusa /eutn i Plug teonmect ! Adress | Ausg/cuty : 2 Pi.g tsorecr  Acress
A 01 0 Nicht belegt Not connected ? (6L0 . (o ALE ST . Aussenrahmen zuruck Outer frame backward E1BL . 69.7 539
A 02 1 Zick Zack Zick zack NES | 641 ' s8 ©° A49 | 60 : Mittelschieber anszugen Middle slider suction E1BS : 700 sb0
A 03 2 Nahkopf heben Lift sewing head noL 642 S5 © ASO 61 Vakuum 1 Vacuum 1 E1B6  70. sb1
A 04 3 Nahkopf senken Lower sewing head P NOS i 643 sk i AS1 , 62 . Vakuum 2 Vacuum 2 £1.B7 ‘ 70.2 sk2
A 05 L - Greifer heben Lift hook ¢ ND3 . 6L s9 ! AS2 - 63 i Vakuum 3 Vacuum 3 E1.C7 703 sb3
A 06 5 Greifer senken Lower hook N7 645 s10 A 53 64 | Mittelschieber vor Middle slider forward £E1.D03 L7046 . s
A 07 6 Fadenabschneider (FA) Thread cutter (FA) , ME3 . 6L s ASL ' 65  Mittelschieber zuriick Middie slider backward £1.04 i 705 - s22
A 08 7 Fadenspannungsauslosung [FS) Thread tension release (FS) L NEL . 6LT L 812 A 59 x 66 ' Anschlag vor Middie slider stop forward £1.05 { 706 | s23
A09. - 10 - Fadenbeschneider Thread cutter [ NET 1650 ¢ s2 AS6 | 67 | Aussenrahmen heben Lift outer frame E106 | 707 | s
A 10 Ll Fadenvorzieher Thread puller 1 NE6 651 i s6 . AS? ’ 70 Aussenrahmen seriken” -~~~ “Lower outer frame- - - - - ErE2 I mo | s26
AN 12 Nadetkuhlung Needle cooling L N6 P 652 st i AS8 T : Mittelschieber heben Lift middle slider £1.07 ! 711 | s25
A 12 13 Hubtagenverstellung (HP1) Foot strocke level adjustment (HP1): 1E2 | 653 ' s3 . AS9 i 72 | Mittelschieber senken Lower middle slider E1E3 : n2 | os27
A 13 14 Hublagenversteliung (HP2) Foot strocke level adjustment (HP2), 1.D7 : 654  s7 ' A 60 73 . Etiketteneinleger vor Label positioner forward E1.EL i N3 ‘ s28
Al 15 Reserve Reserve ' 655 | A6l T4 Etiketteneinleger zuriick Label positioner backward E1LES ‘ NL 0 s29
A 15 16 Reserve Reserve {656 A6 115 Mittelschieber TH vor Middte slider TH forward E1E6 NS | sk
A 16 17 Reserve Reserve ; i 65.7 } A 63 76 | Mittelschieber TH zurick Middle slider TH backward E1ET? 7.6 sLS
A17 20 - Reserve Reserve | I 66.0 . A6, - 77 | 1 Blaser fir Umbugstation 1st blower of folding station AN
A 18 21 Innenschieber zuriick /Ausblasen Side slider backward ; 12E2 | 661  s83 . . A 65 ; 100 ’ Etiketteneinleger heben Label positioner lifter £1.05 72,0 1 s30
A1 22 Innenschieber vor /Ausblasen Front slider forward ; 12.03 : 66.2 | s82 A 66 101 i Gegendruck Counter presure E1.C6 120 s31
A 20 23 lInnenschieber heben Lift middle slider i 12E3 663 . s84 ° : A 67 | 102 : 1. Auswerferrolle heben Lift 1st ejecting rolt £3.B5 122 s61
A2l 2L - Innenschieber senken Lower middle slider 12.04 ' 66.L : s85 ; A6 ! 103 ] 1. Auswerferrolle senken Lower 1st ejecting roli £3.C3 72.3 562
A 22 25 - Transferplatte senken Lower transfer plate PO12EL ' 66.5 5 s87 A 69 | 104 | 2. Auswerferrolle heben Lift 2nd ejecting roll £3.C4 12.4 s63
A 23 26 . Transferplatte heben Lift transfer plate bizps ! 666 | sB1 - A0 | 105 i 2. Auswerferrolle senken Lower 2nd ejecting roll £3.05 725 s6b
. A 24 27, Transferplatte luften L1265 I 66.7 i s88 . ATl 106 ' Blaser Ausroller Blower roll-off device E3.B4 72.6 s65
;. A 25 30 . Transferplattenanschlag Transfer plate stop 12.06 670 - sB6 : i A T2 107 Reserve Reserve 727 ‘ |
[ A 26 AN ‘ Reserve Reserve 67.1 ’ AT3 10 Aussenbugel auf Outor hotder open £2.C4 73.0 sS1
P A 27 32 | Reserve Reserve 672 i A TL m Aussenbiigel zu Close outer holder £2.05 731 $52 l
i A28 33 Reserve Reserve i 673 ! AT 12 Innenbiigel auf inner holder open £2.02 73.2 sS3 '
A 29 L Reserve Reserve 67.4 ! A 76 13 Innenbigel zu Close inner holder £2.03 733 sS4
A30 35 . Reserve Reserve 6715 | A7 14 Ablage vor Depot forward E2.04 73.4 555 |
- A31 136 ' Reserve Reserve 67.6 A 78 115 Ablage zuruck Depot backward £2.05 735 sS6 !
© A32 . 37 : Reserve Reserve 67.7 A79 116 Reserve Reserve 713.6
LA 33 o 40 l Reserve Reserve 68.0 A 80 17 Reserve Reserve 73.7
LA 3 41 | Reserve Reserve 68.1 A 81 120 | Reserve Reserve 74.0
P A3, L2 ! Reserve Reserve 68.2 A 82 121 Frise heben/ Lift milling head/ £4.D4 741 s71
1 A 36 L3 { Watchdog Watchdog 68.3 h104 " ! Anschlag nach links Stopper to left side
. A 37 L4 i Freigabe Enable start 12.23 68.4 A 83 122 Frase senken/ Lower milling head/ £4.DS 74.2 s72
. A38 LS . . wieder ein + voltage back on 68.5 d106 | Anschlag nach rechts Stopper to rigth side
| A39 | 46 ' Auswerfermotor niedrige Drehzahl Ejection motor low speed 68.6 P101 A 84 123 Fraseinrichtung heben/ Lift milling device/ £4.D2 .3 s73
A 4O | L7 | Auswerfermotor hohe Drehzahl Ejection motor high speed 68.7 P100 Etiketteneinieger zurick Label positioner backward
A 41 w 50 Seitenschieber vor " Side slider forward E1.A3 69.0 s32 A 85 124 Fraseinrichtung senken/ Lower milling device/ EL.D3 74.4 s74
‘ A L2 ‘ 51 Seitenschieber zuruck Side slider backward E1LAL 69.1 s33 Etiketteneinleger vor Label positioner forward
A L3 : 52 Vorderschieber vor Front slider forward E1AS 69.2 s34 A 86 125 Verriegelung/ Tack/ E4.CS %S s75
' ALl . S3 Vorderschieber zuriick Front slider backward E1.A6 69.3 535 Vakuum Eingrif f Vacuum :
© A4S ] S& | Innenrahmen heben Lift inner frame E1A7 69.4 s36 A 87 126 Frase ein/ Milling head on/ EL.CL 4.6 2
A L6 : S5 | Schnellwechseleinrichtung ein Quick-change device on €1.82 69.5 s37 Haltestifte noch Holding pin tifted s76
'+ ALT i S6 Aussenrahmen vor Outer frame forward €183 69.6 538 A 88 127 Reserve "~ Reserve .7
{ |
Steckverbindungen / Plug in connection
A = Verstarker / Amplifier
C = Computer Pronumerik - A : = — Hd/.[{, 2::: ;1-51::- DURKOPP Teiiefami'ie 805 -111/ -121 BaUSChalfplan
£ = Ausgangserweiterung / Output Extention : C:.o 19.03',97 - Gepr.- /‘;ﬁ_ @ ApLER AQ Fregane Tabelle Ausginge BIatT
Arcerong | Catum | Name |Norm | g ° Bietefeld | 153, g7 Table of outputs 9870 805001 B 9/10




7 1 : [ : I [ 0 1 3 | [
Kurz- Benennung Abmessung Terenmmer ! Bemerwung ;
Zeichen ! ]
Diskettenlaufwerk 3,5 K805 487514 » !
Trafo, Drehstrom: 9810 880001 f
Monitor sw/ws 12" 9835 611001 !
Induktivgeber M12 K999 202390 "
Induktivgeber M8 9815 710100 |
al Hauptschalter 3pol.+Hilfskontakt 798 426049 5
A2 U-Regler 2LV, 10A 9850 805009
. B b3 Fufischalter K975 480134
bl  |Druckwichter S k999 220829 T 1
b18,19 |Magnetschalter 9815 555024
€2 Schistz 3TK02031-08B& K999 202713
el,2 Sicherung T 1A/250 9825 810411
eb Sicherung T 63A/250 9825 810417
e? |Sicherung T 10A/250 9825 810419
e8 Schalter, schutz | Einsatz &4,0-6,3A 9815 590008
e9 Schutzschalter | 1pol.+Hilfsk. 1,8A K999 262L85
h33  |Nihleuchte |12V, 20W 9822 510001
Lampe 12v, 20w 9822 642024
h34,35 | Leuchte 2x12V, 10w K999 202634
Lampe 12V, 0W K999 202635
h36 Mark.Leuchte L,6V/LBW 9822 550005
Lampe L6V 9822 643010
h&0,61 | Lampe 24-30V 9822 634003
m1,2 | Motor, AC K999 202721
m3 Motor, AC K999 202722
mb Motor, DC 3000 u/min SSW K999 202493
1 m5,6 Lufter Axial 2LV 9800 561000
ul23 |Impulsgeber, Oreh 500 Impulse 1 K999 202495
ub Fadenwachter fir 805-111 K805 481514
ub Fadenwachter fir 805-121. K396 111684
u? Lichtschranke — ' K999 202726 _
u8 ‘| Licht schranke 9815 920001
21 Netzfilter FN610-3/06 K999 202377
22 Drossel, SL 16A/1,5mH 9810 701001
’ 23 Ferrit-Joch f. Rundkabel 5-6mm | 9810 719001
S G LR 7. ) T TS @ ouRKkopP | " 805 111/ 121 Bauschaltplan
: - eileliste
D U T 0 T 4 Bielefeld | 1055 Part list 9870 805001 B | 7%




1 | 2 3 | 4 | 5 ! 6 ? | 8 I 9 | 10
c
Drketten — 9850 805001 S S
iske : Steuereinheit k. S
laufwerk 35" D1 —‘ -—
KBOS 487514 Programm DE-EN-FR Programm DE-EN-TR ! 9850 805001 2
9850 805062 P02 9850 805002 P05 L ] ) ]
: . — 9
Bediengehduse Programm DE-EN-IT Programm DE-EN-PL. . , 9840 620001 i3
3050 805002 P03 9450 805002 P06 CPU-Pronumerik 7 I31 I
mit IC-EPRCM 132 =
Programm DE-EN-ES (Programm nach Waht} 9850 805002 133 Inferface k. Rechner @
9850 805002 P04 2
Tastatur . [ K805 481414 12 i~
9850 805005 . g3 (31 (32 (33 '
2 wva C21 121 >
9850 805005 S B2 3 va Programm, Betr. CPU-Pronumerik €22 122 IS
) K999 202553 PO1 PSE-A 3/64-40 €23 | 23 (Blatt 384)
1 Video K999 202553 o
__'—i (Blatt 2) C24 |26 P
Net zfilter 16 =
C16 T =
i L 12 M ¢ C6,C7 €13 & (15 8 \_ I & 17 18 3
) , .
Monitor s1 ' \ N 4 l 5
9835 611001 o —]—] — - S
§ 143 \iz_ 9840 640002 9840 640001 S
Nahleucht 2 AT 7 %
dhleuchte 2 B — ‘ K999 202555
Netzteil — Pear——
Gretferraun- 9835 001000 s | 330 33 33 S
beleuchtung -+ _— — = i . ; . : Ao Interface k. £1 S
P M 1 R ' g; 2 . - “
N TN < oll=3{]ls 55
—— ,__ 53|z 2| 23 Ausgangserweiterung o
e v g g 3 Loz K805 481524 E2 g
T 2 T 2 i ; u‘: S
209 1w N < =< <£E & (Blatt S} el 3
N g b 4
2 3-Achs-Verst. k. T \ 5
K805 481394 R R R R ‘ ! ‘
Trafo, Bl 5 B 46 36 476
Orehstrom w72V A2 A9 A8 A7 Interf.Verst. k. Ale
9810 880001 +130V -1 Ab (Blatt 687) K805 481384 134 135 | 36 132 | 138 139 S
20V A10 - - - —- o
AT1 AS A12 Ab A3 A3 A1 SE |1 S8 | S8 -
T8 | <8 | =8 N
[ ! &z & o &2
. . b~ & g & £
66
] 3x Ausgangserweit. =
m5 ES g
Hauptschalter < = = DC-Lifter (Blatt 5) =
It It 1 L
. & { & f = )
K805 481314  ™~220v  p——————e= Fraseinrichtung P
~220Y  f—————e= Absaugeinrichtung U1 m1 U2 m2 u3 m3 g
Drehgeber Motor Drehgeber Motor Crehgeber Motor 0
' Auswerferrolle -
t X-Achse Y-Achse Z-Achse '
Netzanschiuf}
3~380-A15V\~IN53%22H2
3%220-239 z e
(4 Batum | 31.11994 .- Teilefamilie t
b Bearb, | Kriiner 4 DURKOPP 805 "111/"121 SiTUad'Ul'plan
Gepr. 77 )| AOLER A€ e Strukt 987 01 SP | &F
Anderung | Datum | Neme {Norm | 7| lelete 0734 /93 ruxrur 0 8050 1 1/1

g




1 [ 2 3 L | 5 6 ? | 8 [ 9 B 10

X1 + 3x220-230V 50/60Hz Maschinen fir 220 und 230V :
Netzstecker —|-1-| |& 3x3B0V~L00V4N 50Hz bzw. 380 und 400V sind gleich. l
Meins plug 2| zsl5 g 3x415V+N 50Hz Machines for 220 and 230V as well br : L
as 380 and 400Vare similar. ‘ bt — N e e —
ange wa—  PE : ;
11 - ! B1 1
Video ——{—————— -——  Video
1 ¥ 5 Monitor Schirm  ——Caim— L—my——~  Schirm
{ Hauptschalter 2| 2| = 34 ! Trafo,Drehstrom $
Main switch & ! TC .
. _ ——-;zfj——-— (PU-Pronumerik
bei 3x220-230V . T 3.20H ) ) )
| i Frontplatte
bei 3x380V-L15V : t Front plate |
. 1 ﬂTC X ! ____[ 9850 805001 S
' o 3,2mH : i —— . —_—— .
1 : : Deckel Riickwand ‘
: H Back panel b T T
! C -
J;Zﬁ - :
' or 3.2mH
: - lektronisch r—GrundptaHe
I E Elek Eomsc e Base plate ' l___.______
Verzogerung ‘ 1 1
: 5
S v ! (6p<61.)
: bn A1
o . v : +21V 6 bn ) 5 +(28V]
—_—1 17 %_ l 11
e8 -+ i -2V o '-—-_—_.L” )’—-——[’ [
HEB- ——t | :
& 4 l ! L = 9850 805001 S
2 Blatt 1
173 17a T ,_ﬁg,.
. : Interf.Verst. k.
- lersvm bn
:':: :ef gggvzaov o 12 |12 ‘ | - i
» ~-oej -
r— . s v
2,5A-bei 380-L00V . 7 g gpiiid 5
. & { 9850 805001 S
2,5A -bei 415V | oy bl 50 8050
L XL_(VKTL__X?_A ! v i
776y to
e br
RRE 1 on 430] m
“12 : 400V 220V, my
2 J 380 o
1= . 60V PE 9
r_[Jeckel’E-q i %":%\\7’ | = T sl =
Cover —! 550V = | h33
. . . 210V \V4
ooy gnge 12V/20W
& 700V PE i v/ (Spot)
o T h Nahleuchte i A2
— ; ! vl B Sewing lamp sw1 1
. Kartentrager —] v =3 |t 3 o T =1V
Card cerrier : swh Bl e e e e~ - === sw3 _LJ 4
| 7V v T swh "l'::! 7 =172V
e 1 swé | ) | A 08
= swb ' 9 ~172V
: 5l B nge 3
——— 133 | 300° _emi}d - PE
r—Sfeuereinheif T R bn I s
Control unit : ‘ —{+92V, Iv h34 h35
_______g 13 " B - {6pol.)
= ) f52v Greiferraumbeleuchtung A6
& Hook lamp 7 bn 53
16 . . . ; . . . . . . ; = 1
‘_.____._.{,__ ) . . . . -+ . gnge —-:[_— ! Li___..bjl_—é—-. oV 130
= Rahmen
Frame T e

v Hinweise fir Umschaltung auf andere

n

Netzspannung beachten!

t .07.94 . Teilefamili
03.0 07.05.96 :arder Datum 25“ 9 DURKOPP eilefamilie 805—310 BaUSChalfplan
Observe the information on changeover @ Zusatzeinrichtung bj oz 23.11;9:5 Karder pestt Kruger/ ADLER AG Freigab Stromversorgung Blatt
al 01.0 26.06. riiger| Gepr. . reigabe
Bielefeld 0368/ 93 ;8;0 805025 B 1/7

. . . .
to other mainvoltages! Optional equipment Anderung | Datum Name | Norm m

»




010 {®
020 (4
0°€0 |3

wnjeqg | Buniapuy

S61EL

awep

wioN

-Jdag [J3bnay | 56790°9Z

Jabnuy | ‘qJeag [ sapLey
%6'40°GZ | wnyeg | Hapleni 96'50°£0

pisjaiaid

oV ¥31av
4doXaNa

£6 /89€0

agebrary

afjwe;aya

3galIJURSYIV~2" = A"~

01€-508

g 520508 0486
ueydjeyasneg

t/c

1elg

-3
'NE
I 4 ws
U Geber -——(W
Schirm ——(ﬂ-a—‘ “on i
n —fpd
=X __(.p_._ﬂ_ls' LI Iy
Dl =
s =
e A —-{”’r"a——hl—
Nl — 9 L
A
o
[any
1
o
i ]
o
3
c
3
™
i ]
x
k)
3
. 1— ws
«U Geber —f*_Z—S;Er—m—-‘
Sehirm ‘—("'3—-"!;;"
/A ——*+—————-—
—< /8 ___cvi__!"_
L -——-(*g =
> e
T A [ bl
b4 B —(em —
Mol —o L ©
~>
]
o
w0
G
Q
2
w
CAE
- O
3
1 ws
+U Geber W
Schirm ——(‘T——h;—
' /A '_r+"'—'——"
N e _(*-[S’__JL
R s z
v eI
A o W
8
m
oll I
—

awely

vawyey

Ill

swi/swl
W3/ swh

1 swb

swi
§ w2

sw3 '
swh

SWS

y

swS/swb

L
=453
Sia

I‘,:, = 1| Schm__ 3

~1 gnge

€Ly

i

T:,Fﬁs%w o

{10dgy)

3 ! ge 4.36
:1 bi Rl R e i i 1] il rs P ki
29  Schirm [ 1 o M v )§_

LU ] T

4 ; ' : L #i 10
N6 vi 1] _ Sthirm
] sw_ | gees e
45 rs birt 315

S5
>38
swi )1
W2 )1.
| w3 10
_______ Pu Sy hi
~ - 5;—':—"’—-—-332: pe
- 90 i pE
= '
> <8 »g
! =2
o gres ==
| > }“—M _"’__._.-}1__ RLG-V
fd bn 2
I W " 0 R gn )—-3 RLG-W
- . - - ;A—: 12V fiir RLG
FENCT | b o ;f&uann
) r33 b ! g2 6 gy
) UM [l Aol S iL——-T TA-Mp
__+}9_§c‘§1r1n_ R L] W] }ﬂ__ TA-W
)_z—'-sv:i_ : ;lthirm 10 TA-V
e R ) A-GND
7 L gres 4
t: o )1—5—- 2um Termoschalter
L. 3 }——- zum Termoschalter
3
—+
= ™
13 -
~ -
swi lJJ
w2 IJ i <
{ swl # 10 o
g g SO ~==F Schirm 3 -
NI AL L PE
©
TP gnge 2 12 PE .
w:
.
»& n
Do
[ S -
—-—;’:————*}12—- RLG-V
____—)—-3 RLG-W x
__9:‘—__.+ : 12V fiir RLG
:l 5 Ta-u
)= RLG-GND
_________________ — - E: f; " RLG-U
I e
1 —-v———-‘>9—- TA-W
: Suthirrn 0 TA-Y
1 . i;s e m A-GND
ot )?57—- 2um Termosthalter
2 ’-——- zum Termoschalter
Nihkopf
b Sewing head
Y
Stapler
b Stacker g
o o
*x
| Ausroller 2
o
w 3 Ejector roller «
~ Sy

PE
PE

RLG-Y

RLG-W

12V fiir RLG

TA-Y

RLG-GND

RLG-U

TA-Mp

TA-W

TA-V

A-GND

2um Termeschalfer
zum Termoschalter

]2




1 | 2 | 3 1 4 1 5 6 7 Hi 8 H 9 | 10
—— i ) ; bis 06.95
KodlE::f:non l (6pol) ; —'—st v ge X13 et Referenzpunkt X
i lA51 vs 5 ':l ;: 7 = Reference point X
-Zkll .—{('_—_‘IAZI:A'! g rs W 2 vi
A3 n gr
b1 ——Q:+—ﬁ———9—!— %10 3 po L6 s T3 Start
:3 C(l A5 P | T ——__ars o — ] - gn Start
k B3 rs ws 7
b2 opa. B4 Tl | 2 bict rt X1 . )
GBS o | 2 L rs Mittelschieber senken/heben
b4 ] W X1 'r— 2 Lower/lift middle slider
l:: [ vi | 5 gn vi ] 2 . i
(5 rrs 3 ba __grrs 3 e
T v Birt ; birt \/:/ b3 .
e T 1 6 ] — AL b Vakuum unten ein/aus
R3ErVE "—“"———L- pa—— : . . ff
Reserve -——(-3—2——:132— g a Lower vacuum on/o
Reserve __{#DS e 7 .
Reserve — (22990 | t Ful3schatfer k. _l
. l . . . . o . : . . .
] r M ab 06.95 ] - u? .
; i 12 X13 i ! 3 pdl Transferplattenidentifizierun
Kodierung _ "(3*" gres 6 | bn ge E —T7 bl — 15Terp g
) {30pot.) blrt ws grs — 7 Identification of the transfer plate
Coding 5 2 5
O 12 bl % 9 3 510 N b —_6—1 7
. .y s £s g bn sw X . Lo ;
TV SV o 3 o ) &9 Transferzylinder links
& —l e ~ {
NOT-AUS ’EI A3 o 4§ vi 7 ge L6 Transfer cylinder left
bt -—(-p%i—ﬂ—‘ a—
o — et 1 Transferzylinder rechts : . e
Ab rs y f
on AY [T | ws P)Slg ws Transfer cylinder right i { l
Reserve —(’E-Z———ﬁ— o 5 ! Tastatur k. !
c b3 _{F"_'__lm;u ‘ bn ; 1 .
@ h;: ___(—_Bl.___w__ t l— . . .- T Zho ago
! zp3 RE2Z 9850 805005 S !
- e Lo ah 1 s { 2 |
(v b 5 1 b o { 7] 3] o] o
" Reserve —(@ell—0 - 43 e e T Transfer-Stop 26 | ezt !
Reserve  —(mo2——2 7 g 1 bl B Transfer-stop TIYYTYYY !
o a :e:e;ve —r+a———e§n—‘ 1 : 6 (25pul.l
~ R:;rl:: -——(..E_?——‘EL XN 5 -2 1 2t slslse g 3
02 rbn 4 SW e b1 = - o
i __{,.____'03“" ju ; { _bn >3 S| Referenzpunkt Y Eahmen | 72 [on O3 o
© 385 —— (e De 1350 3 ot ER L. - Reference point Y rame = rs_"l"‘l .___..H._’ Schirm
= o1 b T | i ws YA e AT e n
] :“ —i D6 bnbt bngn 5 3 _9._..je h )ll__ -
N 7 t = —
o Reserve ———(*__._.___21 :::, wsgn_ 6| b14 Druckwichter o bS -+ — . . 5 . .
" ov;; ——-H-m— - Pressure menitor & Stop Diskettenlaufwerk 3,5 @
..; ;‘ G EZ bl:sv ge ge gn j Stop Disc drive 3,5 .
87 —*+————9—2— .
— 0 3] gegr
=88 £6 rsgn wsbl s81 . . ﬂ__ m bé . |
Reserve  ——(mo— " Transferzylinder nach links |t Ablauf frei !
Reserve ~— grbn X Transfer cylinder to left ge L ] Enable start 1 I CPU - P i
— L - Fronumeri
61 ! (32pol}
wses s82 il ST . . I— D1
9850 805001 S Auswerfer vor Ablauf ist frei :
EX Ejector forward @ L Start enabled
L . 9850 805001 5
WS5W 583 e 61 [yml b-} .
Kodi v Auswerfer zuriick T 4 Wiederholung o &l
° ie:u:g 3 (16pal.) ‘EX Ejector backward @ o b ]  Repetition
oding
I !A'J’z o . 61} h4o Sich Halt =
. , -1
— 3 ) icherer Ha
b5 — (a2 !: - Transferzylinder nach rechts 1 Saftey stop (5ol
:: __(’.{.9_3___‘.&_ i _EJX Transfer cylinder to right J Bl B3 "% _ (25p0L)
Not-Aus —(‘%——?E- 60 I_ . . . __, 3 - 3 ! g 2
Keine Freigabe —*+—-—————— ay 3 A e} TxD
Aot it fei o N A v T Not-Aus = ~
o o | Emergency stop ‘ 5
28V —-ﬁ-“t::l /6_8_ rs ~ —9_-“-—*)___}:
Floppy vorh. ——{M / 13chin, -—+}1——- Schirm
OV clsV] —_l;'!'&'\_\;,m_::.— 67 —-&——-:'r_é—- DSR
It T Tl L e o o e e e e e e e e e e e e e e T e e e e e e e o e e e e e e e o o e v o o e o e e e Y = . #m o o o~ = T - —— — =~ — ——
OV cletSy) ——(ile Eg :: bttt ,’C— ! —
2y ‘
oV cle5V) m c{ 03.0 07.05.96 | Harder | Datum | 25.07.94 . Teilefamilie
v el e | - DURKOPP 805-310 Bauschaltplan
.y ke 85 rs bl 02.0 23.11.95 | Harder| Bearb. | Kriiger : .
. — ADLER AG - Grundmaschine und Y-Tisch Blatt
| al 01.0 26.04.95 | Kriiger Gepr. % Bielefeld Freigabe 9 8 7 O 8 O 5 0 2 5 B a
] Anderung [ Datum [ Name |Norm /4 0368 / 93 3/7

& ¥




K v

1 2 1 3 | L 5 6 | ? 1 8 9 10
_ _ Leiterplatte k. 9850 1018
| X20 %30 w18 P b8 , °0O 1 ; —{©
“ s Al vt T 1 /8_1 o Nahkopf unten O
@) O ge 41:|+_A_k___v_5_gr_( 7 7o 7 — Sewing head lowered ' O |dddgddadgqadaaqqd O
e ! b19
Q ¥ toy | 8 G Nenkoof oben - - 333315 (3]5 55553 .
= 1 L brbl 4 o 7 A Sewing head raised ; Leiterptatte k. 9850 1015
gn o A3 1% T F T L5 % O 2 ¥4
11 b16 ]
b .
L_é? L1 ; s , - : 91 7 Greiferklappe geschlossen . 4__, 32
bl 'M(;-_‘_ m b 7 Lf;] Hook cover closed . . l’l-"-—--(u-z——tz-q 12 Einlegehilfe heben
o : TR L83 b1? . [ boge . 12,-E:|'X Lifting inserting aid
i ' — 7y Greifer in Nghstellung Kodierung _ “H" l — N 3
b b bl 7 ﬂ Hook in sewing position ! birt 1 7 s3 i .
O o {2 e 3 _ ! Coding (30poL) —— ¢ Y Einlegehilfe senken
o L (meDt M3 4 1% ub £ 1 vsge 114 y Lower inserting aid
b —d
O ¥ ‘ S D el e e ' 3L
o aqaagq O i rt 1 adenwachier S Al blrt orrs 10 10 .
> e e : P Ee RS L
= = i 10
= gres BS  wsge 5 ] 535 Ab v 204
i O A oo L LT o
T T ' Luft t & 31— - Schieber 1 TP zuriic
1 2 T2 5 6 7510 D2 bort 16 urrungsmotor ANCE R 105 A :
| N i L J e F +' ¢ ) Ventilation motor g ;:: r\__:é ol I 94 X Slider 1 TP backward
b A2 __geb 6 o — T
. o =t 3 e —— {26 8 —4——’" R 536 Schieber 2 TP v
I Leiterplatte k. 9850 1015 C o G 2 :‘2 ] ij sfd 'EZE.:.-p f dor
Tt . @ [ wsge H 8 ger orwar
:: 1 Fadenabschneider e g~ "_{Z+c° gebn = 37
L . * Thread cutter @ 3 ™53 bn t 7 7 s . .
t : . . . . : U {.,.____T_E‘ ! ot o 33— — ¢ \ g Schieber 2 TP zuriick
W H'——— —E: Slider 2 TP backward
—— -l :l i E W —G £ ws "_7( ider ac|
| i o = : s38
| T ooy |2 R —
; i Nl B2}, —— : -7 ; 1 6 y Lift transfer plate
9850 805001 S ’ —“——-ﬁc; . ‘ ' Il /_/ [ --¥ 30
N blrt Bb’ ! 5 s2 . 9850 B0S001 S rs 5 5
: ‘ 2 8 — : q Transferplatte senken
S K > Fadenspannung y - —1 ¥ b R !
wsge  (Sp : ;:l X Thread tension — ‘ ‘;,._—(-T J-P X Lower transfer plate
gebn __C6F! 4 r L
Kodierung F" {30pol.} + § bnbl ! : Dé rs )i A s . t — . . E : 2 g Vakuu
Coding 11 ——————ICT'———-——( C ! X Nadelk{hlung : — ¢ N X V-'ﬂc umm
- A ws dart #51 orrs . 7 <|L Needle cooling ws + 3 acu
- — | ————-;
. b A2 LI | 1 | . PR
T — lﬂ'———'{s———«i’ e I R > 1 tellung 1 —— [ b22
:: (bl 9 r ) X HUE ageanrs[e dpngt; ' i (16mol) ‘l Transferplatte oben
o —mhd o | i : X H ¢ Fool stroke level adjustmen i ng. X254 ] {.‘Q.E'l Transfer plate raised
Aé rs § H 96
us f AR AR B 1 s6 . B d bn i
: b1 _{—H‘ | ﬂ“——{#—-——4-— d X Fadenvorzieher vor i 9850 805001 § ' o f v b23 Transferplatte unten
R — e | . ! M v .
= n::::: __H._gz__’_"_ 80 : : - Thread puller forward E ! ';r_——ﬁl_'; 1,; }ﬁa Transfer plate lowered
= RE s  Bra R 10 1 s? ! ‘ wsge 15 97
< /A n B3 e = {ima U = —— Reserve ' e | = & 10 I hah Ux b26
@ Reserve —ﬁ-g—?———;— " 10 [0 ]%  Reserve Kedierung o' F" 1 t30pal) TR AT - bz w92 Schieber 1 TP vorn
@ Reere —(me—o x IR 5 . coars (Y l 16 = 5 . Slider 1 TP in front position
Ablauf st frei ——{lbe——e 11 P s Al wsgn ] . N
o Reserve _H'%S'—w::_ J.‘E__’(] 2 R s B¢ Zick Zack il _'c'r—_"'_ 1 1 9 b25
Reserve  —— c-‘; 3:9, ! N 12 X Zick zack ! b23 fm A3 o2 § Ul X273 gn '(_' 3 o 3 Schieber 1 TP hinten
w 31 T orbn i i : b5 —femhle ¥ LG T ET MLLIN _"’__.rﬁlq Slider 1 TP in rear position
o o wh__ tips s L3 3 sh 3hkonf senk e by —uubi S0} LU AL B3 o 0
o » —fme s ! B ¢ X Nahkopf senken o o3t A6 on M el o ioe I g, b28 )
b ’f _{M h —34 Lower sewing head = b0 —meil el 90 _Qﬂ_r 16 Ty s 1o ": Iy Schieber 2 TP varn
. 3 1 D6 bnbl 11 ] b27 ——(umBL 1 = LI L g ML 91 19 bl s A Stider 2 TP in front position
w * ST ¢ § rsbo iDL bn 4oy 4] s5 - & b —Jum BN b, 19 — e
e e —_ N3hkopf heben ) B,  birt blrt ) 12 i I ' 95 b30 . .
-~ W b n of X Lt sewing head < bzs — Sy e LI I ) Schieber 2 TP hinten
c 3 4 ( @ b30 -——(*"6—"— s Vi o AR v 0 5 lider 2 TP i “Hon
— o . E3  bnsw § . : : | 9 et 26 —F 27 ;r FT % ! L’ & > Slider in rear positiol
51 —{*H::_ wsrs F.;_Da o, S 3¢ =y Greifer heben = o - AR ; bl 101 629
—ES % [ QY 3 2 Fo—
= E6 rsgn f : 1 ‘] 54 Lift hook = (IR TR ey 15 :: 1 — & Transferplatte vorhanden
52 ——tumEE. . gers § 1 i s10 . 1 g ﬂ;,_ [ 90 ke - 7 - Transfer plate existing
‘L“H‘U—'E*}"L— = X Greifer senken | W — 3 -
—— ﬂ@_._k"g‘—% ] Lower heok ————-———l —_—— 19_3_ @ Einlegehilfe unten
T Inserting down-position
. . . - . . . .. - - . - . . 4 —_
Leiterplatte k. 9850 1015 / - T
R 7.05.96 | Harderj Dat 25.07.94 .. Teilefamilie
I st Toz0Trsmss [Farde] Boas Kol DURKOP? 805-310 Bauschaltplan
T . .. . o
- — ADLER AG - Nahstation und Zufihrung Blatt
al 01.0 26.04.95 | Kriger| Gepr. Bi Freigabe
ielefeld
Anderung | Datum | Name ] Norm | rA/¥ 0368 /93 9870 805025 B L/




1 | 2 | 3 4 5 { 6 7 8 9 | 10
Ku.rz- Benennung Abmessung Teitenummer Bemerkung ]
_] rF X ' . L I AR S
Kodierung oG i (1501, (;ﬁpol.) Sfapler @
w (Y [ v e B X P i Grundstellung Diskettenlaufwerk 3,5” K805 48751l
IS — MZ :’ ‘ E“ J,[_:_:z gn : Depot initial position Trafo, Drehstrom 9810 880001
o el T e G - Monitor sw/ws 12" 9835 611001
\ o | = & b3t
c S o VR e o M Innenbiigel auf Induktivgeber  |M12 K999 202390
c Resere — et —F A g ==]  Inner holder open Induktivgeber | M8 9815 710100
Reserve —{-————{‘— vi vi 551 +H
z Reserve ——(-{-g-g——:-'—— = J,:_j_g‘ AuRenbiigel auf al Hauptschalter 3pol.+Hilfskontakt 798 426049
- :zze:?’e ——-kp?s——f 10 = _—E:jx Outer holder open b3 FuBschalter K975 480134
¢ o e L T ad taln 85 ! b1s Druckwachter
351 (o res 4 res BT s res s52
z 51 —feme ] g ﬂ?cs g EZI'X AuBenbiigel zu b18,19 |[Magnetschalter 9815 555024
@ °‘:s§ _(___{—__02 wsgn || blrt {_}_m blrt Close outer holder el,2 Sicherung T 1A/250 9825 810411
. s —{uell 20 R L T $53 ) eb Sicherung T 63A/250 9825 810417
c 5 s e ] ¥ X nnenbligel auf e? |Sicherung T 10A/250 9825 810419
'; H 9 st e8 Schalter, schutz |Einsatz 4,0-6,3A 9815 590008
ngr ngn S 3
. L foln 23 br Innenbiigel zu h33 Nahleuchte 12V, 20W 9822 510001
5 . by "__E_i:X Close inner holder Lampe 12V, 20w 9822 642024
< e 55 h34&,h35] Leuchte 2x12V, 10w K999 202634
wige 04 wsge S
¢ panl g Ablage vor h40,41 |Lampe 24-30V 9822 634003
L 4.____::] Depot forward m1,2  |Motor, AC K999 202721
w gebn oS geon $56 AL - m3 Motor, AC K999 202722
- T age zuruc A Motor, DC 3000 u/min S5W K999 202493
© | X Depot backward " oror. n
- L —;:I | open baer mS6  |Liifter Axial 24V 9800 561000
< u1.2,3 |Impulsgeber, Oreh|500 impulse K999 202495
- ub Fadenwachter fir 805-111 K805 481514
= u? Lichtschranke K999 202726
us Lichtschranke 9815 920001
1 Netzfilter FN610-3/06 K999 202377
Z2 Drossel, SL 16A/1,5mH 9810 701001
9850 805001 5
Kodeerung  "H"
Coﬂin!o ! (E‘éo-;u — : . : : : — ] h'l- h 'k k @ :
, L w [ (16pol) Ausroller 1,2 {t6pol] ichtschranke k. l
R T | H 130 X27 2@ H .
us "—t"!'ﬁ—% :: - :; = (1] b; 126 Lichtschranke Auswerferrolle | —G 2; =
w2 (it 2 ————tl i Ejecting roll light barrier —s v 131 us e ,
Ausw.ralle vorh, ——{bé?——r;— _Z;_——_SIAL m ER 7 ——(-'-AL — Nahbereich fret
Rue;;: —mbi D] gr 1E#AS o —;— v __((?__1"23 7 g Clear sewing area
G rt rs G 83 G
s:; _kﬂiig > }ZE N 2 61 1.Auswerferrolle heben — 22 Y
s " Vi b CL . ll
o —L e -—,;,,—-—Ei'a et :ZIX Lift 1st ejecting roll ’_C(__@ bt
oV m ‘d o -Dm s:rs ) Eg sw s62 :I g
2 ausw.colle vorh. —(—%g-—;:?%— —{o 1.Auswerferrolie senken —==
Reserve ——-{ﬁ-———s——— 11 X L. I
wsgn D2, 4 Lower 1st ejecting roll — =2
__J _1‘5"__}; 03 65 a3
1
7 e ﬁ-B‘ - Blaser Ausroller —(':"Ey‘
x ! 1t ___;X Blower roll-off device i
< (ZDO;J : : ) :
:f ws/bn/gn/ge 128 ws/bn/gn/ el : D4 bl : D4
o Cut = ; ;ni?m = e 129 Auswerfermotor —
g .ag; :{( 3 ar/es/oisel grerssbl/ct '.‘ DS v sw Ejecting motor ' o5
> : ¢
S
a3 mb i L
K;J . - . .
S | 9850 805001 S
r_:_\_ <] 03.0 07.05.96 | Harder| Datum | 25.07.9% DiRKopp | Toefamite 805-310 Bauschalfp[an
. . ] . b{ 02.0 23.11.95 | Harder] Bearb. | Kriiger . _—
@ Zu§ai-zem|l-1chfun9 a] 01.0 26.04.95 | Kriiger| Gepr. @I lB\?eLlEei::g Freigabe Stapler, Ausroller, Na'hb-erelchuberwachung 9870 805025 B Blaft
Optional equipment Rnderung | Datom | Name | Norm 178 0368 / 93 und Teileliste 5/7
v -




1 2 3 L ! 5 6 | 7 ] 8 ] 9
LED SPS | Funktion Function Steckverbj Adresse LED SPS | Funktion Function Steckverby Adresse
Eing./input Plug connect.| Adress Eing./input - Plug connect,| Adress
E 01 0 +24V (EMG STOP] +2LV (EMG STOP) E 41 50 Schieber TP2 hinten Slider2 TP in rear position 16.B5 5.0 b30
£ 02 1 Greifer in Nahstellung Hook in sewing position 11.AS 0.1 b17 E&2 | 51 Einlegehilfe unten Inserting down position 16.A6 5.1 b31
E 03 2 Nahkopf oben Sewing head raised 11.A3 0.2 b19 E 43 52 Reserve Reserve 16.B6 5.2
E 04 3 Nahkopf unten Sewing head lowered [1.AL 0.3 b18 E L& 53 Reserve Reserve 16.A7 5.3
E 05 4 Fadenwachter Thread monitor 1.A6 0.4 ub E &5 5t Reserve Reserve 16.B7 5.4
E 06 5 Restfadenwachter End of thread monitor n.B4 0.5 E 46 55 Reserve Reserve 16.C4 5.5
E 07 6 Greiferklappe geschlossen Hook cover closed 11.A7 0.6 b16 E &7 56 Reserve Reserve 16.C5 5.6
E 08 ? Reserve Reserve 19.02 0.7 £ 48 57 Reserve Reserve 16.C7 5.7
£ 09 10 Reserve Reserve 19.03 1.0 E 49 60 Reserve Reserve 19.06 6.0
E 10 1 Y - Referenzpunkt Y - reference point 12.82 1.1 b15 E 50 61 Reserve Reserve EL.A3 6.1
E1 12 Reserve Reserve 12.B3 1.2 E 51 62 Reserve Reserve E4.AS 6.2
E 12 13 Reserve Reserve 12.AL 1.3 E S2 63 Reserve Reserve E4. AL 6.3
E 13 14 Reserve Reserve 12.B4 1.4 ES3 64 Reserve Reserve E4.BL 6.4
£ 14 15 Reserve Reserve [2.A5 15 E 54 65 Reserve Reserve E4.B3 6.5
E 15 16 Transferzylinder ist links Transfer cylinder left 12.B5 1.6 b10 E 55 66 Reserve Reserve E4.B5 6.6
E 16 17 Transferzylinder ist rechts Transfer cylinder right 12.A6 1.7 b11 E 56 67 Ablage in Grundstellung Depot in initial position £E2.A3 6.7 b33
E 17 20 Reserve Reserve 12.B6 2.0 b12 £ 57 10 innenbiigel auf Inner frame open E2.AL 1.0 b34
E 18 21 Reserve Reserve 12.A7 2.1 E 58 El Reserve Reserve 19.D07 71
£ 19 22 Reserve Reserve 12.B7 2.2 ES9 72 Reserve Reserve 19.08 1.2
£ 20 23 Reserve Reserve 19.04 23 £ 60 73 Lichtschranke Auswerferrolle Ejecting roll light barrier E3.A3 1.3 ud
E 21 24 Start Start I5.A3 2.4 b1 E 61 Th 2. Auswerferrolle oben 2nd ejecting roll raised E3.A4 1.4 b32
£ 22 25 Mittelschieber heben/senken Lower/lift middle slider 15.83 2.5 b2 E62 | 75 Auswerferrolle vorhanden Ejecting roll existing £3.A5 1.5
E 23 26 Vakuum ein/aus Vacuum on/off 15.A4 2.6 b3 E 63 16 2. Auswerferrolle vorhanden 2nd ejecting roll existing £3.D2 1.6
E 24 21 Transferplatteidentifikation ldentification of the transfer plate I5.A5 2.7 u? EoL | 77 Reserve Reserve 19.09 1.7
£ 25 30 X - Referenzpunkt X - reference point 15.B5 3.0 b4
E 26 31 Reserve Reserve 19.05 31
E 27 32 Ablauf ist frei Start is enabled 11.C4/ 3.2
13.C3/
17.34
£ 28 33 NOT - AUS Emergency stop 12.C6/ 3.3 a3
[7.27
£ 29 34 Stop Stop 13.AL 3.4 bS
£ 30 35 Ablauf frei Enable start {3.A5/ 3.5 b6
17.29
£ 31 36 Wiederholung Repetition 13.B3 3.6 b?
E 32 37 Floppy vorhanden Floppy available 13.A3 3.7
£33 40 Storung Antrieb Fault in drive 77 4.0 h105
£ 34 41 Spannung fehlt No voltage 17.25 4.1
E 35 42 Transferplatte ist oben ‘Transfer plate raised 16.B2 4.2 b22
E 36 43 Transferplatte ist unfen Transfer plate lowered 16.A3 4.3 b23
E 37 L4 Schieber TP1 vorn Slider1 TP in front position 16.B3 L4 b2&
£ 38 45 Schieber TP1 hinten Slider1 TP in rear position 16.AL 4.5 b25
£ 39 L6 Schieber TP2 vorn Slider2 TP in front position 16.B4 Lo b28
E 40 47 Transferplatte vorhanden Transfer plate existing 16.A5 L.7 b29
Steckverbindungen / Plug in connection
A = Verstarker / Amplifier
{ = Computer Pronumerik - A ; gzg 27333:56 :aar:er gafu: ‘2(5:'07.91. DURKOPP Teilefamilie 805-310 BaUSChalean
E = Ausgangserweiterung / Output Extention - 7o | TETCRT Pearn, | Rrues ADLER AG - Tabelle Einginge
a 010 26.04.95 |Kriiger| Gepr. Biclafeld Freigabe 9870 805025 B Blatt
Anderung |Datum  [Name [Norm » 0368/ 93 6/7




1 2 3 | A | 5 ] 6 | 7 8 | 9 | 10
LED SPS | Funktion Function Steckverb] Adresse LED SPS | Funktion Function Steckverb| Adresse
Ausg./ outp. Plug connect.| Adress Ausg./outp.]” Plug connect.| Adress
A 01 0 Nicht belegt Not connected 64.0 A 45 54 Schieber 2TP vor Slider TP2 forward E1A7 69.4 s36
A 02 1 Zick Zack Zick zack I1.ES 64.1 s8 A 46 S5 Schieber 2TP zuruck Slider TP2 backward E1.B2 69.5 s37
A 03 2 Nahkopf heben Lift sewing head 11.D4 64.2 s5 A LT 56 Transferplatte heben Lift transfer plate E1.B3 69.6 s38
A 04 3 Nahkopf senken Lower sewing head 11.05 643 sk A L8 57 Transferplatte senken Lower transfer plate E1.BL4 69.7 s39
A 05 4 Greifer heben Lift hook 11.03 644 s9 ALY 60 Reserve Reserve E1.BS 70.0
A 06 5 Greifer senken Lower hook n.c7 64.5 s10 A S0 61 Vakuum Vacuum E1B6 10.1 sk
A 07 6 Fadenabschneider (FA] Thread cutter (FA) n.E3 64.6 s11 A 51 62 Reserve Reserve E1B? 70.2
A 08 ? Fadenspannungsausitosung (FS) Thread tension release (FS) N.EL 6L.7 s12 A 52 63 Reserve Reserve E1.C7 70.3
A 09 10 Fadenbeschneider Thread cutter n.E? 65.0 s2 A S3 64 Reserve Reserve E1.D3 70.4
A 10 1 Fadenvorzieher Thread puller 11.E6 65.1 sb A 54 65 Reserve Reserve E1.D4 70.5
AN 12 Nadetkuhtung Needle cooling 11.D6 65.2 st A 55 66 Reserve Reserve E1.05 70.6
A 12 13- Hublagenverstellung (HP1) Foot strocke level adjustment (HP1]| N.E2 65.3 s3 A 56 67 Reserve Reserve E1.06 70.7
- A 13 1 Hublagenverstellung (HP2) Foot strocke level adjustment (HP2)] 11.07 65.4 s? A 57 70 Reserve Reserve E1.E2 1.0
A 14 15 Reserve Reserve 65.5 A 58 Il Reserve Reserve E1.D7 1.1
A 15 16 Reserve Reserve 65.6 A S9 12 Reserve Reserve E1.E3 1.2
A 16 17 Reserve Reserve 65.7 A 60 73 Reserve Reserve E1EL 1.3
A 17 20 Reserve Reserve 66.0 A 61 74 Reserve Reserve E1.ES .4
A 18 21 Auswerfer vor (SO Ejecting forward 12.E2 66.1 s83 A 62 75 Reserve Reserve E1E6 715
A 19 22 Auswerfer zuriick (SO} Ejecting backward 12.03 66.2 s82 A 63 76 Reserve Reserve E1E? 1.6
A 20 23 Reserve Reserve 12.€3 66.3 A 64 17 Reserve Reserve .7
A2 24 Reserve Reserve 12.04 66.4 A 65 100 Reserve Reserve E1.C5 12.0
A 22 25 Transferzylinder nach rechfs Transfer cylinder to right 12.E4 66.5 587 , A 66 101 Reserve Reserve £1.C6 121
A 23 26 Transferzylinder nach links Transfer cylinder to left 12.05 66.6 s81° A 67 102 1. Auswerferrolle heben Lift 1st ejecting roll E3.B5 12.2 s61
A 24 21 Reserve Reserve {2.E5 66.7 A 68 103 1. Auswerferrolle senken Lower 1st ejecting roll £3.03 12.3 s62
A 25 30 Reserve Reserve 12.D6 67.0 A 69 104 2. Auswerferrolle heben Liff 2nd ejecting rotl E3.C4 12.4 s63
A 26 31 Reserve Reserve 67.1 A 70 105 2. Auswerferrolle senken Lower 2nd ejecting roll £3.05 125 sédh
A 27 32 Reserve Reserve 67.2 AT 106 Blaser Ausroller Blower roll-off device E3.B4 12.6 s65
A 28 33 Reserve Reserve 67.3 A 72 107 Reserve Reserve 12.7
A 29 34 Reserve Reserve 67.4 A 73 110 Aussenbiigel auf Outor holder open E2.C4 73.0 s51
A 30 35 Reserve Reserve 67.5 AT 11 Aussenbigel zu Close outer holder £2.C5 73.1 s52
A 31 36 Reserve Reserve 67.6 A 75 12 innenbigel auf Inner holder open E2.02 13.2 s53
A 32 37 Reserve Reserve 61.7 A 76 13 innenbugel zu Close inner holder £2.03 13.3 s54
A 33 40 Reserve Reserve 68.0 A T? 14 Ablage vor Depot forward E2.D4 13.4 s55
A 34 4 Reserve Reserve 68.1 A 78 15 Ablage zuriick Depot backward E2.D5 735 556
A 35 42 Reserve Reserve 68.2 A 79 116 Reserve Reserve 73.6
A 36 43 Watchdog Watchdog 68.3 h104 A 80 1 Reserve Reserve 13.7
A 37 L Freigabe Enable start 17.23 68.4 A 81 120 Reserve Reserve 4.0
A 38 45 + wieder ein + voltage back on 68.5 d106 A 82 121 Reserve Reserve E4.D4 LA
A 39 L6 Auswerfermotor niedrige Orehzahl Ejection motor low speed 68.6 P101 A 83 122 Reserve Reserve E4L.D5 1.2
A 4O 47 Auswerfermotor hohe Drehzahl  Ejection motor high speed 68.7 P100 A 84 123 Reserve Reserve E4.02 4.3
A L1 50 Einlegehilfe nach oben Lifting inserting aid E1.A3 69.0 s32 A 85 124 Reserve Reserve E4.D3 L
A 42 51 Einlegehilfe nach unten Lowering inserting aid E1AL 69.1 s33 A 86 125 Reserve Reserve E4.C5 4.5
A 43 52 Schieber 1TP vor Slider TP1 forward E1AS 69.2 s34 A 87 126 Reserve Reserve EL.CL 4.6
A LL 53 Schieber 1TP zuriick Slider TP1 backward E1A6 69.3 s35 A 88 127 Reserve Reserve 4.7
Steckverbindungen / Plug in connection
A = Verstarker / Amplifier
T T e o] g1 oo [ $05-310 Bauschaltplan
E = Ausgangserweiterung / Output Extention . 01.'0 26:01;.95 Keger Gepr.. /g‘ @] ADLIER AG Freigabe Tabelle Ausgange Blatt
Anderung [Datum | Name [Norm % Bielefeld 0368 /93 9870 805025 B /7

L4




	Cover page (2 pages)
	Overview
	Information (2 pages)
	1
	1.1
	1.2
	1.3
	2
	3
	4
	5
	5.1
	5.2
	5.3
	5.4
	5.5
	5.6
	5.7
	6
	7
	9
	10
	11
	12
	12.1
	12.2
	13
	14
	15
	16
	17
	17.1
	17.2
	17.3
	17.4
	17.5
	17.6
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	26.1
	27
	28
	Index (24 pages)
	Pneumatic plan 805-121 (3 pages)
	Pneumatic plan 805-111 (3 pages)
	Pneumatic plan 805-310 (4 pages)
	Interconnection-diagram 805-111; -121 (10 pages)
	Structure plan
	Interconnection-diagram 805-310 (7 pages)



